
 

SMLOUVA O DÍLO 
SoD číslo: 0546/2024 

 

 MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC 
 

        zastoupené starostou Mgr. Ing. Michalem Kozárem, MBA, 
        se sídlem Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
          
        zástupce pro věci smluvní Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, starosta města                 
 zástupce pro věci technické Ing. Karel Hron,   
 kontakt:    
       technický dozor stavebníka                   

 IČO:      00246875                              
 DIČ:    CZ00246875 
 bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., pobočka Jindřichův Hradec  
 číslo účtu  27-0603140379/0800 

(dále jen "objednatel") 
a 

Společnost ARCHEON-AUBÖCK – Nová epocha pivovaru v Jindřichově Hradci 
zaloz ena  na za klade  smlouvy o spolec nosti ze dne 9.2.2024 
Vedoucí  spolec ní k: 
ARCHEON Stavby s.r.o. 
IČO: 60753013, DIČ: CZ60753013 
se sídlem Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 
veden/a v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C363932 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1521382379/0800 
zastoupený: Františkem Jourou, jednatelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Frantis ek Joura, jednatel 
osoba opra vne na  jednat ve ve cech technicky ch: , hlavní  stavbyvedoucí  
 
Druhy  spolec ní k:  
Auböck s.r.o. 
IČ O: 26089785, DIČ : ČZ 26089785 
se sí dlem Por í c í  247, 373 82 Bors ov nad Vltavou 
veden/a v OR u Krajske ho soudu v Č esky ch Bude jovicí ch, sp. zn. Č 13372 
zastoupeny : vedoucí m spolec ní kem ARČHEON Stavby s.r.o. 
bankovní  spojení  1: UniČredit Bank Čzech Republic and Slovakia, a.s. 
c í slo u c tu 1: 1387359652/2700 
bankovní  spojení  2: Č eskoslovenska  obchodní  banka, a. s. 
c í slo u c tu 2: 309611117/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl., ust. § 2623 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, 

v platném znění, a ust. § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

 

mailto:bombala@jh.cz
mailto:zanad@post.cz


 2 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

ujednané dílo specifikované v článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít 

a zaplatit za ně zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek ujednaných v této smlouvě. 

1.2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy tím, že řádně a včas provede kompletní 

stavební práce, včetně dodávky stavebních materiálů a dalších souvisejících dodávek a služeb 

v rozsahu zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku dle odst. 1.3 této smlouvy, 

dále v rozsahu této smlouvy včetně všech jejích příloh, dle platných právních předpisů, ČSN, ČN, EN 

a ostatních norem, a to včetně převzetí a zařízení staveniště a jeho vyklizení a předání po dokončení 

díla. 

1.3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení na 

nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ 

ZLATÉ RŮŽE“, zadávanou objednatelem jako zadavatelem v užším řízení dle § 58 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

II. 

Specifikace díla 
 

2.1. Předmětem díla dle této smlouvy jsou stavební práce, dodávky a služby na akci NOVÁ EPOCHA 

PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE  spočívající v adaptaci sladovní části pivovaru na multifunkční 

centrum a obnově a stavebních úpravách pivovaru – národní kulturní památky, přičemž dílo je členěno 

na dvě základní funkční jednotky, a to SO 01 MULTIKULTURNÍ CENTRUM a SO 02 PIVOVAR, 

to vše včetně veškerých souvisejících prací, dodávek a služeb co do charakteru, počtu, rozsahu i 

kvality přesně specifikovaných v závazné a úplné projektové dokumentaci, jež tvoří přílohu č. 4 této 

smlouvy a je její nedílnou a závaznou součástí, jakož i v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr, jež tvoří nedílnou a závaznou přílohu č. 1 této smlouvy, a to ve shodě se 

závazným časovým a platebním harmonogramem díla, jenž tvoří nedílnou a závaznou přílohu č. 2 této 

smlouvy. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací na v ní uvedených parcelách. 

Součástí předmětu díla je provedení všech stavebních prací dle projektové dokumentace, vyhotovení 

dokumentace skutečného provedení stavby a provedení všech činností, prací, dodávek a služeb 

obsažených ve shora uvedené projektové dokumentaci a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr, a to v souladu s projektovou dokumentací a stavebním povolením. Výše uvedené 

dokumenty blíže specifikují předmět díla a zhotoviteli byly předány jako podklad pro stanovení ceny 

díla a pro provedení díla, což zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, když i podle nich zhotovitel 

podal nabídku v zadávacím řízení dle článku I. odst. 1.3 této smlouvy. Zhotovitel je těmito dokumenty 

vázán. 

2.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že předmětem díla je provedení všech činností, prací, 

dodávek a služeb obsažených v (i) projektové dokumentaci pro provádění staveb, (ii) soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, (iii) zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 

uvedené v článku I. odst. 1.3 této smlouvy, to vše na akci „NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ 

ZLATÉ RŮŽE“ (včetně jejích součástí, tj. např. i stavební povolení) a (iv) nabídce zhotovitele, 



 3 

podané v zadávacím řízení. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou 

v dokumentech uvedených v tomto článku smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo 

podle svých odborných znalostí se zachováním standardu odborné péče vědět měl a/nebo mohl, že 

jsou k řádnému a kvalitnímu provedení jemu známého díla dané povahy třeba a dále, které jsou 

s řádným provedením díla nutně spojeny a vyplývají ze standardní praxe realizace děl analogického 

charakteru, včetně dodržení všech požadavků vymezených obecně závaznými právními předpisy na 

úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Provedení těchto prací nezvyšuje touto smlouvou 

sjednanou cenu díla, přičemž ustanovení § 2594 občanského zákoníku ani § 36 odst. 3 ZZVZ není 

tímto ujednáním dotčeno. 

2.3. Předmět díla dle této smlouvy zahrnuje zejména: 

a) Provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v dokumentech uváděných v odst. 2.2 

tohoto článku smlouvy; 

b) Zhotovení díla dle odsouhlaseného projektu pro provádění stavby a v souladu s platnými 

normami a předpisy; 

c) Provedení zkoušky jednotlivých zařízení, prvků a výrobků, z nichž se dílo sestává, provedení 

všech zkoušek, revizí a měření předepsaných obecně závaznými právními předpisy; 

d) Zajištění veškerých prohlášení o shodě, technických osvědčení, kalibrací revizí, atestů, 

certifikátů, protokolů o měření, protokolů o zkušebním provozu, a jejich předání objednateli; 

e) Zajištění veškerých manuálů, provozních knih, návodů k obsluze a údržbě, popř. dalších 

dokladů a jejich předání objednateli; 

f) Zajištění potřebných dokladů pro kolaudační řízení, jejich předání objednateli a účast na 

kolaudačním řízení; 

g) Provedení zaškolení osob určených objednatelem k obsluze systémů a zařízení; 

h) Spolupůsobení při přípravě a průběhu kolaudačního řízení; 

i) Vypracování časového harmonogramu prací a finančního plánu realizace díla; 

j) Vypracování potřebné dodavatelské projektové dokumentace (dílenské výkresy, 

technologické postupy montážních prací apod.); 

k) Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních včetně 

geodetické dokumentace skutečného provedení stavby, bude-li podle platných právních 

předpisů třeba, a přípojek v digitální podobě; 

l) Zajištění geodetického vytyčení stavby, bude-li to dle platných právních předpisů třeba; 

m) Zajištění vypracování geometrického plánu stavby potvrzeného katastrálním úřadem, bude-

li to dle platných právních předpisů třeba; 

n) Likvidace odpadu v souladu s platnými předpisy (včetně dodání dokladů o jejich ekologické 

likvidaci); 



 4 

o) Zajištění všech potřebných záborů pozemků a obstarání všech povolení, souhlasů, vyjádření 

a jiných rozhodnutí vydaných přísl. orgány veřejné správy, vyjma již existujících stavebních 

povolení; 

p) Spolupráce s technickým dozorem objednatele-investora, autorským dozorem, 

koordinátorem BOZP, příp. jinými objednatelem pověřenými osobami (dále jen „pověřené 

osoby“), účast na kontrolních dnech a jiných konzultacích vyžádaných objednatelem a/nebo 

kteroukoliv z pověřených osob, poskytování potřebných informací objednateli a pověřeným 

osobám a plnění závěrů a zápisů vyplývajících z požadavků uváděných objednatelem a/nebo 

pověřených osob v zápisech z kontrolních dnů a zápisech ve stavebním deníku; 

q) Úklid dotčeného okolí stavby; 

r) Plnění dalších úkolů a pokynů objednatele a/nebo pověřených osob, jsou-li potřebné pro 

řádné a včasné provádění díla v souladu s touto smlouvou (zejména tímto článkem a čl. VIII. 

odst. 8.1 smlouvy). 

2.4. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky stavebního 

zákona a jeho prováděcích a doprovodných předpisů. Dodávky budou dokladovány k přejímacímu 

řízení potřebnými platnými certifikáty a prohlášeními o shodě. Při realizaci díla musí být dále 

zhotovitelem i jeho poddodavateli dodržena zásada „významně nepoškozovat“ enviromentální 

prostředí, kdy podmínky DNSH (Do No Significant Harm - Významně nepoškozovat) jsou uvedeny 

v příloze č. 4 této smlouvy. Zhotovitel se s těmito podmínkami v plném rozsahu seznámil a zavazuje 

se je ve své činnosti dodržovat. 

2.5. Nutné zábory pro výstavbu, výkopová povolení, přeložky, vypracování DIO (dopravně 

inženýrských opatření) a zajištění DIR (dopravně inženýrských rozhodnutí) apod. si zhotovitel 

zajišťuje sám na své náklady. 

2.6. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti 

budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou 

zhotovitelem nahrazeny novými.  

2.7. Předmět díla je spolufinancován z peněžních prostředků Státního fondu podpory investic na 

revitalizaci území se starou stavební zátěží (brownfieldů) financovanou z Nástroje pro oživení a 

odolnost na projekt: NOVÁ EPOCHA PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE – SO 01 MULTIKULTURNÍ  

CENTRUM, číslo smlouvy o poskytnutí dotace č. 268000591 a dále z Ministerstva průmyslu a 

obchodu ČR, Programu 12221 – Regenerace a podnikatelské využití brownfieldů na projekt: Pivovar 

Jindřichův Hradec SO 02-283 BF 37, EDS: 122D211000030, dále jen /“Projekt“ nebo „Projekty“/.   

 

III. 

Doba plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést nejpozději do 31.12.2025.  

3.2. Zhotovitel je povinen realizovat práce dle časového harmonogramu realizace díla, který je 

přílohou č. 2 této smlouvy. Časový harmonogram realizace díla je členěn po jednotlivých časových 



 5 

úsecích a jsou v něm vyznačeny dílčí termíny realizace díla, které jsou pro zhotovitele závazné. Do 

14 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy je zhotovitel povinen aktualizovat časový 

harmonogram realizace díla o konkrétně určené termíny, aniž by změnil jednotlivé časové úseky. 

3.3. Objednatel je oprávněn z vážného objektivního důvodu, který nezavinil porušením své právní 

povinnosti, nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla. V případě, že provádění díla bude takto 

pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel právo na prodloužení termínu pro 

dokončení a předání díla, a to o dobu (počet dnů) pozastavení provádění díla. Zhotovitel není 

v souvislosti s výkonem práva objednatele dle předchozí věty oprávněn domáhat se po objednateli 

žádných náhrad, kompenzací či jiných věcných či finančních plnění v případě, že nařízení přerušení 

provádění díla bylo vyvoláno porušením povinností zhotovitele. Tím není dotčeno právo zhotovitele 

na náhradu škody v případě, kdy škoda vznikne v přímém důsledku porušení právní povinnosti 

objednatele. Zhotovitel je povinen obnovit provádění díla bezodkladně poté, co přerušení provádění 

díla objednatelem bude odvoláno či změněno. 

3.4. Provedením díla se rozumí úplné dokončení předmětu díla a současně řádné protokolární předání 

díla objednateli formou a za podmínek dle čl. XIII. této smlouvy. Dílo je prosté všech vad a nedodělků, 

pokud neobsahuje vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání nerušenému užívání díla 

funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel není povinen 

převzít dílo nesplňující specifikaci či rozsah díla dle článku II. této smlouvy, resp. převzít dílo 

s výhradami. Ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku se pro účely této smlouvy vylučuje 

z aplikace. Provedení díla, jak je vymezeno v tomto ustanovení smlouvy (ohledně předpokladů, které 

musí být splněny, aby dílo mohlo být považováno za provedené), má přednost před ustanovením § 

2605 odst. 1 občanského zákoníku, vymezujícím podmínky pro dokončení díla.  

IV. 

Místo provádění díla 

4.1. Místo provádění díla, jeho částí je podrobně vymezeno v projektové dokumentaci v nedílné a 

závazné příloze č. 4 této Smlouvy, a to včetně případného dotčení sousedních nemovitých věcí. 

4.2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem a technickou dokumentací 

stavu místa provádění díla včetně terénu, jeho členitosti a povahy a že nezjistil, ani podle stanovisek 

jím přizvaných odborně způsobilých osob, žádné překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření této 

smlouvy a/ nebo které by vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy. 



 6 

V. 

Cena díla a platební podmínky 

5.1. Celková cena díla dle této smlouvy je ujednána ve výši: 

497 763 630,00  Kč bez DPH  

(slovy: čtyři sta devadesát sedm milionů sedm set šedesát tři tisíc šest set třicet korun 

českých), 

přičemž DPH ke dni uzavření smlouvy činí: 104 530 362,30 Kč  

(slovy: jedno sto čtyři milionů pět set třicet tisíc tři sta šedesát dva  korun českých a třicet 

haléřů), 

 

tedy celková cena díla vč. DPH činí: 

602 293 992,30 korun českých včetně DPH  

(slovy: šest set dva milionů dvě stě devadesát tři tisíc devět set devadesát dva korun 

českých a třicet haléřů) 

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v oceněném soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří nedílnou a závaznou přílohu 

č. 1 této smlouvy. 

5.2. Zhotovitelem navržená cena díla je úplná, konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré položky 

vyplývající z dokumentů uvedených v čl. II. odst. 2.2 této smlouvy, jakož i všech dalších stavebních 

prací a výkonů majících původ ve specifikaci díla dle čl. II. odst. 2.3 až 2.6 smlouvy. Ceny uvedené 

zhotovitelem v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr obsahují 

veškeré náklady související se zhotovením díla, vedlejší a ostatní náklady a případné další náklady 

související s plněním této smlouvy. Tím není dotčeno ust. § 36 odst. 3 ZZVZ.  

5.3. Pokud po uzavření této smlouvy zhotovitel zjistí jakékoliv nesrovnalosti z hlediska druhu, jakosti 

a množství požadovaných prací, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení díla a dalších nákladů 

nutných k provedení díla, které nebyly zahrnuty ve specifikaci díla dle čl. II. této smlouvy, upozorní 

zhotovitel na tuto skutečnost objednatele a uvede ji do samostatného zápisu, popř. stavebního deníku. 

Pouze takový postup zhotovitele může být po vyhodnocení objednatelem zjištěných skutečností 

podkladem pro změnu či doplnění této smlouvy, jednalo-li by se zároveň o přípustné změny závazku 

ze smlouvy dle § 222 ZZVZ. 

5.4. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximálně přípustná dle cenové nabídky zhotovitele a 

nesmí být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu objednatele formou dodatku ke smlouvě, 

který bude uzavřen jen v souladu a za podmínek přípustných dle ZZVZ. Žádný zápis do stavebního 

deníku či jiný zápis např. z kontrolního dne není způsobilý zvýšit cenu díla nebo změnit rozsah díla. 

5.5. Na cenu za zhotovení díla nebudou mít vliv žádné výkony zhotovitele před zahájením provádění 

díla, i kdyby byly k zahájení provádění díla nezbytné.  



 7 

5.6. Faktury budou vystavovány zhotovitelem postupně měsíčně v souladu se skutečným postupem 

prací, a to v celé výši odpovídající provedeným pracím, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední 

den příslušného měsíce. Fakturace a její členění musí odpovídat požadavkům poskytovatele dotace, 

které objednatel zhotoviteli sdělil (uznatelné, neuznatelné náklady apod.). Pro zajištění odděleného 

účetnictví Projektů požaduje objednatel vystavení samostatných daňových dokladů (faktur) pro každý 

jednotlivý Projekt zvlášť, tj. pro NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE - SO 01 

Multifunkční centrum a  Pivovar Jindřichův Hradec SO 02 – 283 BF 37. 

5.7. Právo vystavit příslušnou fakturu vznikne zhotoviteli na základě podpisu dílčích zápisů ohledně 

provedených prací osobami vykonávajícími technický dozor objednatele (dále jen „technický dozor 

investora“ nebo „TDI “), ze kterého bude patrné, jaké výkony, v jakém finančním objemu jsou 

způsobilé k vyúčtování. Faktury za provedené práce budou zhotoviteli hrazeny po jejich věcném 

přezkoumání a formálním odsouhlasení objednatelem.  

5.8. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli. Za okamžik 

uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Při 

nedodržení této splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení dle platných 

právních předpisů. 

5.9. V konečné faktuře budou zúčtovány veškeré eventuální slevy. 

5.10. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti, jinak je neúplná: 

a) označení faktury 

b) sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení objednatele a zhotovitele  

      (bankovní účet zaregistrovaný u finančního úřadu a zveřejněný) 

c) vždy celé číslo smlouvy 

d) předmět plnění a den splnění 

e) cenu díla a částku k fakturaci 

f) označení vystavené faktury jedinečným identifikátorem programu (dotace) 

g) objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací (5.7 výše) 

h) datum odeslání a datum splatnosti platebního dokladu 

i) náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 

j) podpis oprávněného zástupce zhotovitele 

5.11. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, resp. bude vystavena na 

nesprávnou částku či v rozporu s ujednáním odst. 5.15 této smlouvy, objednatel je oprávněn ji vrátit 

zhotoviteli k doplnění či opravě. V takovém případě zaniká původní splatnost faktury, která počne 

nově běžet, počínaje dnem doručení opravené faktury objednateli, plynout nová lhůta splatnosti. 



 8 

5.12. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění smlouvy, jestliže 

zhotovitel závažně a z důvodu, který nezavinil objednatel, neplní kterýkoliv termín nebo povinnost 

stanovenou ve smlouvě včetně všech jejích příloh. Objednatel má právo podmínit úhradu faktury 

odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před 

vystavením faktury, tak i poté. 

5.13. Objednatel splní svůj peněžitý závazek řádně a včas odepsáním příslušné částky odpovídající 

výši splatné faktury ze svého účtu u peněžního ústavu. Objednatel není v prodlení s úhradou splatné 

faktury ani tehdy, pakliže prodlení proveditelné platby zavinil peněžní ústav objednatele nebo 

zhotovitele. 

5.14. V případě nedokončení díla má objednatel právo u doposud neuhrazených faktur provést jejich 

úhradu až po vyčíslení vzniklé škody dle čl. XV. této smlouvy a provedení započtení vzájemných 

splatných pohledávek. Lhůta splatnosti doručených a doposud neproplacených faktur objednatelem se 

v případě nedokončení díla zhotovitelem staví až do vyčíslení výše škody dle čl. XV. této smlouvy a 

počíná běžet opět až po provedení případného započtení vzájemných pohledávek, přičemž 

objednatelem bude hrazena pouze zbylá část pohledávky. V případě, že škoda v důsledku porušení 

této smlouvy objednateli nevznikne, budou hrazeny pohledávky zhotovitele v rozsahu dokončeného 

díla. 

5.15. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty. 

5.16. Zhotovitel prohlašuje, že jako profesionál a podnikatel v oboru plnění této smlouvy vynaložil 

veškerou odbornou péči (ust. § 5 občanského zákoníku) při stanovení nabídkové ceny v zadávacím 

řízení, kdy tato nabídková cena je na podkladě jím vypracované nabídky zároveň ujednanou cenou 

plnění dle této smlouvy, a to včetně odborné predikce vývoje cen na trhu stavebních prací, zboží a 

služeb. S tímto vědomím si smluvní strany ujednávají, že smluvená cena díla je konečná, určená 

odkazem na rozpočet v příloze č. 1 této smlouvy, a nebude žádným způsobem navyšována v důsledku 

změn ceny zboží či služeb na trhu či jiných okolností, včetně těch nepředvídaných. Ze smluvního 

vztahu se proto vylučují ustanovení § 1764 až § 1766, ustanovení § 1793 až § 1795 a ust. § 2620 odst. 

2 občanského zákoníku. 

 

VI. 

Podklady, pokyny a věci předané objednatelem 

6.1. Zhotovitel je prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontrolovat předané materiální 

podklady, projektovou dokumentaci pro provádění stavby, soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr a řádně si prověřil místní podmínky na budoucím staveništi a všechny zjištěné 

nejasné podmínky pro realizaci svého plnění si vyjasnil cestou  institutu vysvětlení zadávací 

dokumentace (zejména za použití § 98 odst. 3 ZZVZ). Tím není dotčeno ustanovení § 36 odst. 3 

ZZVZ. 

6.2. Zhotovitel je povinen dle § 2594 občanského zákoníku upozornit bez zbytečného odkladu písemně 

(ve stavebním deníku) objednatele na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla 

předal nebo příkazu, který mu objednatel dal. Pokud by výjimečně došlo k tomu, že prokazatelně 

nevhodná věci nebo příkaz nepochybně překáží v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném 



 9 

rozsahu přeruší až do výměny věci nebo změny či potvrzení příkazu a neprodleně (do 24 hodin) o tom 

písemně vyrozumí objednatele (nikoliv zápisem do stavebního deníku, nýbrž přímým zasláním 

písemné zprávy se specifikací, v čem má být věc či příkaz nepochybně nevhodný, překážející 

v řádném provádění díla).  

6.3. Objednatel je oprávněn po projednání se zhotovitelem, kteroukoliv z částí plnění zhotovitele 

zajistit vlastní činností, a to sám či prostřednictvím třetí osoby. V tomto případě se objednatel zavazuje 

výsledky tohoto plnění včas, v úplnosti a v potřebné kvalitě zhotoviteli předat tak, aby nenarušil plnění 

zhotovitele v rámci výkonů navazujících pro řádné plnění předmětu smlouvy. O tom, že takto hodlá 

postupovat, je objednatel povinen zhotovitele bez zbytečného odkladu vyrozumět. Smluvní cena se 

v takovém případě sníží o cenu poměrně připadající na plnění zajištěné objednatelem. 

 

6.4. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek.  

6.5. Projektovou dokumentací se pro účely této smlouvy rozumí dokumentace tvořící součást zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce cit. v článku I. odst. 1.3 této smlouvy, která určuje stavbu z hlediska 

technických, ekonomických a architektonických podrobností, které jednoznačně vymezují předmět 

plnění veřejné zakázky, jeho hmotové, materiálové, stavebně-technické, technologické, dispoziční a 

provozní vlastnosti a jakost a projektová dokumentace je společně s technickou specifikací a 

uživatelskými standardy stavby podkladem pro vyhotovení soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr. 

6.6. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb stanoví v přímé návaznosti na projektovou 

dokumentaci pro provádění stavby podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb 

nezbytných k úplné realizaci předmětu veřejné zakázky, případně i popis dalších prací, dodávek a 

služeb nezbytných k plnění požadavku zadavatele. Výkazem výměr se pak rozumí vymezení množství 

stavebních prací, konstrukcí, dodávek nebo služeb s uvedením postupu výpočtu celkového množství 

položek soupisu prací. 

6.7. Postup zhotovitele dle odst. 6.2 tohoto článku smlouvy v souladu s ustanovením § 2594 

občanského zákoníku je základní podmínkou pro postup objednatele dle čl. VIII. odst. 8.17.1, 8.17.2 

a 8.17.3 této smlouvy. 

VII. 

Součinnost smluvních stran 

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 

této smlouvy a předmětu díla, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde 

to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních této smlouvy. Především jsou smluvní strany 

povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které 

lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat k řádnému splnění jejich 

smluvních povinností. To se týká i připravenosti k poskytování konzultací vzájemně smluvními 

stranami k tomu, aby pro činnost obou smluvních stran byly k dispozici včasné, úplné a pravdivé 

informace. 

7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým 

smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 



 10 

neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které 

brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 

smluvní strana oprávněna umožnit splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví 

s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

7.3. Zhotovitel je povinen na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění této smlouvy navrhovat 

a provádět opatření, směřující k dodržení podmínek stanovených smlouvou a jejími přílohami, pro 

naplňování předmětu této smlouvy a k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými 

výdaji, a poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a jiným osobám 

zúčastněným na realizaci díla veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

Ujednáním tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele díla vyplývající z ustanovení 

§ 2594 občanského zákoníku. 

 

7.4. Tvoří-li dílo sjednané ve smlouvě součást plnění objednatele vůči třetí osobě, je zhotovitel 

povinen poskytnout potřebnou součinnost při koordinaci tohoto plnění, zejména respektovat celkový 

postup prací a vyvinout potřebné úsilí k dodržení doby realizace těchto prací, i když jej k tomu jinak 

smlouva nezavazuje. Je povinen poskytnout objednateli, případně třetí osobě, potřebné informace a 

podle potřeby objednatele se zúčastnit koordinačních jednání. 

7.5. V rámci součinnosti smluvních stran při naplňování předmětu této smlouvy si smluvní strany 

sjednávají následující: 

a) Smluvní strany se dohodly, že průběh provádění plnění bude pravidelně kontrolován a vzájemně 

koordinován po stránce věcné, časové a finanční společnými kontrolními dny, které bude zhotovitel 

organizovat nejméně každých 30 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele (vč. pověřených osob), zhotovitele 

a přizvané osoby. Zhotovitel povede o průběhu všech kontrolních dnů, učiněných zjištěních, 

přijatých závěrech a jejich plněních písemné záznamy, jejichž znění projedná a koordinuje 

s objednatelem, resp. technickým dozorem investora, příp. dalšími pověřenými osobami. Na 

kontrolní dny je povinen zhotovitel zpracovat dílčí zprávu o průběžném plnění této smlouvy, kde 

budou zahrnuty výsledky práce za dané období včetně dokladování stavu provádění a stavu místa 

plnění. 

b) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací a dodávek, které v dalším pracovním 

postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být písemná a musí být 

objednateli doručena nejméně 3 pracovní dny předem. Pro účely této smlouvy se za pracovní dny 

považují pondělí až pátek s pracovní dobou od 8 do 16:30 hodin. Je-li na staveništi technický dozor 

investora, lze výzvu zapsat ve stejné lhůtě do stavebního deníku. V případě, že tak zhotovitel 

neučiní, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 

nepřístupnými na svůj náklad a nebezpečí. 

c) Nedostaví-li se objednatel (resp. jeho pověřený zástupce dle čl. X. odst. 10.2 smlouvy) ke 

kontrole, na kterou byl řádně a včas pozván, nebo která se měla konat dle dohodnutého časového 

rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Je-li však účast na kontrole objednateli 

znemožněna jakoukoliv neodvratitelnou překážkou, může objednatel bez zbytečného odkladu 



 11 

požadovat provedení dodatečné kontroly. Za této situace je však povinen nahradit zhotoviteli 

náklady způsobené opožděním kontroly.  

d)   Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých oprávněných pracovníků na prověřování svých prací 

a dodávek technickým dozorem a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. 

e)   Jestliže podle smlouvy a podkladů pro provedení díla má být řádné provedení díla prokázáno 

provedením dohodnutých zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené teprve, když tyto 

zkoušky byly úspěšně provedeny. 

f)    K účasti na zkouškách je vždy zhotovitel povinen objednatele řádně a včas pozvat. Pozvánka musí 

být písemná a musí být objednateli doručena nejméně 3 pracovní dny předem. Neúčast 

objednatele na zkouškách, k jejichž provedení byl objednatel (resp. jeho pověřený zástupce dle 

čl. X. odst. 10.2 smlouvy) řádně a včas pozván, nebrání provedení zkoušek. O opakování zkoušek 

platí obdobné ustanovení odstavce b) a c) tohoto článku a odstavce smlouvy. Výsledek zkoušek 

se zachytí v zápisu podepsaném oběma smluvními stranami.  

g)   Zhotovitel je povinen se podrobit všem kontrolám vedoucím ke zjištění jakosti provedených prací 

či vlastností materiálů na předmětu díla použitých, které navrhne objednatel. 

h)   Zhotovitel je povinen vést ode dne podpisu smlouvy a zahájení výkonů dle této smlouvy o pracích, 

které provádí, stavební deník, a to v elektronické formě ve smyslu ust. § 166 odst. 6 zákona č. 

283/2021 Sb., stavebního zákona, v platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti 

rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění 

odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje nutné pro posouzení prací 

stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku 

a k zápisům připojovat své stanovisko (souhlas, námitky apod.). Stavební deník musí být vždy 

k dispozici v elektronické formě a na výzvu musí být zpřístupněn zhotovitelem, resp. zástupcem 

zhotovitele k nahlédnutí či zápisu objednateli, resp. oprávněným osobám. Porušení této 

povinnosti je zjištěno a sankcionováno totožně dle čl. VIII. odst. 8.2 této smlouvy. 

i) Jestliže oprávněný zástupce zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, resp. 

pověřené osoby, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má 

za to, že s obsahem záznamu souhlasí. 

j) Zhotovitel je povinen elektronický stavební deník zálohovat tak, aby byl k dispozici v případě 

ztráty nebo zničení originálu. 

k)    Objednatel je povinen uchovávat stavební deník (elektronická data) po dobu deseti let od nabytí 

právní moci kolaudačního rozhodnutí či jiného srovnatelného rozhodnutí, popřípadě od 

dokončení stavby, pokud kolaudaci tato nepodléhá.  

Stanovené doby a lhůty počínají běžet vždy následující pracovní den poté, kdy byla druhé smluvní 

straně doručena písemná výzva (oznámení) o rozhodné skutečnosti.  

7.6. Zhotovitel má povinnost spolupůsobit při přípravě a v průběhu kolaudačního řízení. Na výzvu 

objednatele má povinnost se dostavit na kolaudační řízení a na vyzvání příslušného stavebního úřadu 



 12 

předložit požadované doklady, dokumentaci, stanoviska, případně podat vysvětlení ke stavebním 

pracím, která mají souvislost s předmětem plnění veřejné zakázky. 

7.7. Zhotovitel je povinen a tímto se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 

ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, 

a to na vlastní náklady. 
 

7.8. Zhotovitel je povinen  reportovat údaje dle čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2021/241 ze dne 12. února 2021, kterým se zřizuje Nástroj pro oživení a odolnost vzhledem k tomu, 

že předmět veřejné zakázky může být předmětem kontroly ze strany Evropské komise, OLAF, 

Účetního dvora a Úřadu evropského veřejného žalobce (dle článku 22 nařízení EK č. 2021/241), ze 

strany MPO a dalších orgánů. K reportování údajů dle výše uvedeného je zhotovitel povinen zavázat 

i své poddodavatele. 
 

7.9. Zhotovitel je povinen a tímto se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 

projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.  
 

7.10. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 

(MPO,  SFPI, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 

příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 

výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 

jim při provádění kontroly součinnost. 
 

7.11. Dodavatel je povinen při své činností respektovat povinnou publicitu projektu stanovenou 

poskytovatelem dotace. 

 

VIII. 

Provádění díla 

 

8.1. Součástí předmětu díla jsou i práce v této smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému 

provedení díla nezbytné, a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl a/nebo 

mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje smlouvou sjednanou cenu díla. 

Tím není dotčeno ust. § 36 odst. 3 ZZVZ. 

8.2. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob ze seznamu 

poddodavatelů připojeného k nabídce zhotovitele do zadávacího řízení dle čl. I. odst. 1.3 smlouvy, 

který tvoří nedílnou přílohu č. 3 této smlouvy. V případě zapojení poddodavatelů zhotovitel zajistí 

přítomnost technika, uvedeného ve větě páté, na staveništi a nese plnou odpovědnost za neplnění 

povinností vyplývajících ze smlouvy, jako by práce prováděl sám. Vybrané činnosti ve výstavbě bude 

zhotovitel (event. jeho poddodavatel na odpovědnost zhotovitele) vykonávat osobami, které jsou 

k tomu oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, popřípadě jsou k těmto činnostem autorizovány 

dle zvláštního předpisu, anebo pracovníky pod jejich dohledem. Plní-li zhotovitel část svých 

povinností podle smlouvy prostřednictvím třetích osob, je povinen tyto třetí osoby s ohledem na 

příslušnou část plnění zavázat a požadovat záruky plnění tak, aby nebylo ohroženo plnění jeho závazků 



 13 

ze smlouvy vůči objednateli včetně závazků k náhradě škody a placení majetkových sankcí. Zhotovitel 

je povinen zajistit stálou přítomnost odpovědného zástupce stavby (zpravidla stavbyvedoucího, příp. 

jinou písemně pověřenou osobu, jejíž identifikační a kontaktní údaje musí zhotovitel písemně oznámit 

objednateli nejpozději ke dni ustanovení uvedené osoby do funkce), který bude v každý pracovní den 

v období od 8:00 do 16:30 hod. osobně přítomen na staveništi, resp. místě provádění díla po celou 

dobu provádění díla a být v uvedeném období k dispozici k příp. dotazům či žádostem o informace ze 

strany objednatele, resp. oprávněných osob. Pokud zhotovitel poruší povinnost podle předchozí věty, 

tedy objednatel, resp. oprávněné osoby (kterákoliv z nich) kdykoliv během uvedeného období 

nezastihnou na staveništi odpovědného zástupce stavby, sepíší (a to kdokoliv z nich, tj. objednatel, či 

kterákoliv oprávněná osoba) o této skutečnosti stručný písemný záznam, o čemž vyrozumí zhotovitele 

a zhotovitel je v takovém případě povinen za každý případ takového porušení uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to na výzvu objednatele.  

 

8.3. Poddodavatelé 

8.3.1.  V příloze č. 3 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části 

předmětu plnění dle této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli zhotovitele. 

Zhotovitel je vázán tím, že nebude rozšiřovat okruh poddodavatelů ani jimi 

zajišťovaných prací. Změnu poddodavatele je zhotovitel oprávněn provést pouze 

s předchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen jakoukoliv 

změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit objednateli s tím, že tento 

poddodavatel splňuje všechny kvalifikační předpoklady, v rozsahu, v jakém tyto 

kvalifikační předpoklady splňoval poddodavatel, jenž byl tímto poddodavatelem 

nahrazen. Nový poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce 

zhotovitele musí splňovat všechny kvalifikační předpoklady, popř. i výši pojištění, a to 

v takovém rozsahu, ve kterém byly objednatelem požadovány v zadávacích 

podmínkách a které splňoval poddodavatel uvedený v původní nabídce zhotovitele. O 

těchto skutečnostech zhotovitel za nového poddodavatele doloží doklady o splnění jeho 

kvalifikačních předpokladů, popř. pojištění.  

Objednatel je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného 

oznámení vyjádřit, zda změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Pokud zhotovitel 

předloží objednateli v rámci změny poddodavatele doklady požadované podle 

odst. 8.3.1 a objednatel se nevyjádří ve stanovené lhůtě ke změně poddodavatele, má 

se za to, že objednatel se změnou na pozici poddodavatele souhlasí. Změnu 

poddodavatele, kterým zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace, v případě doložení 

stejné nebo vyšší kvalifikace nového poddodavatele, nebude objednatel bezdůvodně 

odpírat. 

8.3.2. Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech 

poddodavatelů podílejících se na realizaci díla, včetně výše jejich podílu na díle. Tento 

přehled je povinen na vyžádání neprodleně, nejpozději do 7 kalendářních dnů, předložit 

objednateli. 



 14 

8.3.3.  Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré závazky, které mu budou vyplývat 

z dodavatelských a poddodavatelských vztahů, a to řádně a včas, aby neohrozil či 

neomezil předmět díla. 

8.3.4. U stavebních přípomocí pro poddodavatelsky plněné části díla musí být dodrženy 

technologie a postupy specifikované pro hlavní stavební výrobu. 

8.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla porušením povinností na straně 

zhotovitele třetím, na díle nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 

8.5. Zhotovitel je povinen organizovat a řídit časový postup svých prací, dodávek a služeb, 

koordinovat činnost jednotlivých svých zhotovitelů (poddodavatelů) při přípravě, realizaci a 

dokončování díla v souladu s touto smlouvou o dílo. Zhotovitel je povinen provádět kontrolu časového 

postupu a kvality svých prací, dodávek a služeb. Veškeré činnosti na díle bude zhotovitel vykonávat 

osobami, které jsou k těmto činnostem oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, popřípadě jsou 

k těmto činnostem autorizovány dle zvláštních předpisů, anebo pracovníky pod jejich dohledem.  

8.6. Zhotovitel je povinen provádět průběžnou kompletaci a prověřování dokladů o dodávkách 

materiálů, konstrukcí a technologií požadovaných v § 156 odst. 1 stavebního zákona a jiných obecně 

závazných právních předpisů. Tyto dodávky musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky, v platném znění (prohlášení o shodě nebo certifikace) a musí 

mít doklad o všech provedených revizích, zkouškách a měřeních, dokládajících kvalitu a způsobilost 

částí stavby, konstrukcí a technických zařízení a kvalitu mikroklimatu z hlediska požadavků 

hygienických, požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, životního prostředí a z hledisek 

zajištění přístupnosti stavby pro osoby se sníženou schopností pohybu. Potřebné doklady o tom 

předloží zhotovitel ke dni splnění díla. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy 

předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předložena v českém jazyce. 

8.7. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen dokumentovat navrhované materiály a výrobky na 

vzorcích. 

8.8. Plní-li zhotovitel část svých povinností podle smlouvy prostřednictvím třetích osob, je povinen 

tyto třetí osoby v rozsahu jimi dodávaného plnění zavázat a požadovat záruky plnění tak, aby nebylo 

ohroženo plnění jeho závazků ze smlouvy vůči objednateli včetně závazků k náhradě škody a placení 

majetkových sankcí. 

8.9. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele disponovat s věcmi (zařízeními) 

demontovanými v souvislosti s prováděním díla, naloží s nimi dle pokynů objednatele. 

8.10. Zhotovitel musí dbát na dodržování platných předpisů týkajících se bezpečnosti práce a požární 

ochrany jeho zaměstnanci a ostatními osobami na předaném staveništi v celém rozsahu svého plnění 

dle smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho zaměstnanci (osoby v obdobném postavení a 

poddodavatelé) jsou proškoleni v předpisech pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

požární ochrany a jsou pojištěni pro případ úrazu nebo úmrtí v důsledku pracovního úrazu nebo 

nemoci z povolání. Kontrolu dodržování BOZP a PO je oprávněn provádět pověřený pracovník 

objednatele (označovaný v této smlouvě jako bezpečnostní koordinátor, resp. koordinátor BOZP) a 

zhotovitel je povinen s bezpečnostním koordinátorem spolupracovat a plnit jím uložená opatření ve 



 15 

stanovených termínech. Pro případ porušení jakékoliv povinnosti stanovené platnými předpisy 

v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany se zavazuje uhradit objednateli jakoukoliv náhradu jemu 

způsobené škody. 

8.11. Přestanou-li se v průběhu provádění díla materiály a zařízení uvedená v příslušné části 

dokumentace vyrábět či dodávat a bude potřeba je nahradit jinými, nebo je-li ve vývoji nový materiál 

nebo zařízení, jehož použití nebylo možno začlenit do příslušné dokumentace a jeho používání bude 

technicky srovnatelné a výhodné, navrhne zhotovitel písemně objednateli jejich použití při provádění 

díla. Písemná dohoda o dodání náhradních materiálů a zařízení musí být smluvními stranami uzavřena 

předem s tím, že zároveň určí vliv takového postupu na cenu díla. Zhotovitel je povinen zabezpečit, 

aby použitím náhradních materiálů nedošlo ke snížení jakosti a projektovaných vlastností díla. Pokud 

v době realizace díla dojde ke změnám ve výrobě, které budou mít za následek zlepšení užitných 

vlastností dodávek, je zhotovitel oprávněn dodat modernizovanou formu předmětu plnění při 

zachování ostatních podmínek stanovených smlouvou. 

8.12. V případě rozporů podkladů vymezujících obsah, rozsah a vlastnosti díla nebo okolnosti a 

způsob jeho provedení, platí jako sjednaná vlastnost či okolnost plnění díla ta, která byla sjednána, 

popř. rozhodnuta příslušným správním či soudním orgánem, popř. stanovena jiným způsobem 

v souladu se smlouvou či právními předpisy či obchodními zvyklostmi jako poslední. 

8.13. V případě ohrožení splnění závazku provést dílo nebo jeho část z důvodu, že zhotovitel ani po 

předchozím písemném upozornění a projednání neopatřil nebo nezajistil opatření věcí k jeho 

provádění potřebných, je zhotovitel povinen postupovat podle pokynů objednatele. Objednatel je 

rovněž oprávněn tyto věci opatřit vlastním jménem. Veškeré náklady s tím související, event. vzniklá 

škoda, jdou k tíži zhotovitele. 

8.14. Pro zjednání nápravy eventuálních vad plnění a nedodělků je zhotovitel povinen učinit 

bezodkladná opatření a informovat o nich ihned objednatele, jehož pokyny k zahájení prací a 

odstranění těchto nedodělků je povinen dodržet. 

8.15.  Přerušení prací: 

8.15.1.Zhotovitel je povinen přerušit práce na základě rozhodnutí objednatele a v případě, že 

zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým 

způsobem. Každé přerušení prací je zhotovitel povinen bezodkladně písemně 

objednateli oznámit spolu se zprávou o předpokládané délce, jeho příčinách, trvání a 

navrhovaných opatřeních zabezpečujících nejúčelnější a nejefektivnější způsob jejich 

odstranění. Do doby opětovného pokračování v práci střeží materiál, jakož i pomůcky 

potřebné k provedení díla i celé dílo. Zhotovitel je povinen vynaložit veškeré úsilí, aby 

takovéto překážky byly odstraněny s co nejefektivnějším vynaložením nákladů. Bude-

li přerušení prací, popř. dodávek způsobeno příčinami na straně objednatele, dohodnou 

smluvní strany opatření do doby obnovení prací, přičemž o dobu trvání takového 

přerušení prací se prodlužuje doba předání díla. 

8.15.2.Technický dozor investora je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit 

práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li zároveň ohrožena 

bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících na díle nebo hrozí-li jiné 



 16 

vážné hospodářské škody. Technický dozor však není oprávněn zasahovat do 

hospodářské činnosti zhotovitele. Ujednáním v odst. 8.15.1 a 8.15.2 tohoto článku 

smlouvy nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele díla vyplývající z dikce § 2594 

občanského zákoníku a čl. VI. odst. 6.2 smlouvy. 

8.16.  Kontroly 

8.16.1.Objednatel je oprávněn provádět průběžné kontroly provádění díla, vykonávat na stavbě 

technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle 

předané dokumentace, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných 

právních předpisů a souladu s rozhodnutími oprávněných orgánů. Taková práva mají i 

pověřené osoby .  

 8.16.2.Objednatel si může vyžádat výrobní výkresy nebo jiné prováděcí podklady a výsledky 

kvalitativních zkoušek k nahlédnutí. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí 

objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku a žádat 

odstranění vzniklých vad. Pro odstranění případných pochybností však platí, že 

nevyužití práva objednatelem podle věty první nezbavuje zhotovitele plné 

odpovědnosti za řádnost (správnost a úplnost) a včasnost provedení díla. 

 8.16.3.Jestliže zhotovitel díla jakékoliv zjištěné vady či nedostatky neodstraní a neučiní tak ani 

v přiměřené době mu za tímto účelem poskytnuté a vadný postup zhotovitele by vedl 

nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od 

smlouvy. 

8.16.4.Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění 

prací. Zhotovitel je povinen výkon tohoto práva strpět. Objednatel je rovněž oprávněn 

provádět cenovou kontrolu v průběhu přípravy, realizace a uvádění dokončeného díla 

do provozu a kontrolu závěrečného vyúčtování díla. Všichni účastníci naplňování 

předmětu smlouvy jsou povinni vytvářet podmínky pro provádění cenové kontroly. 

8.17.  Změny díla 

8.17.1.Práce, dodávky a služby nad rámec předmětu plnění smlouvy vyžadují předchozí 

dohodu smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě 

o dílo musí být uzavřen postupem dle ZZVZ. Ustanovením tohoto článku smlouvy není 

dotčena povinnost zhotovitele uvedená v čl. VI. odst. 6.2 až 6.4 této smlouvy. 

8.17.2. Pokud zhotovitel provede dodatečné stavební práce nebo dodatečné změny stavebních 

prací mimo postup dle ZZVZ v rozsahu předem písemně neodsouhlaseném 

objednatelem formou dodatku k této smlouvě, pak zhotovitel díla nemá právo na 

úhradu ceny té části díla, která nebyla provedena v souladu se ZZVZ a nelze ze strany 

zhotovitele požadovat po objednateli vydání bezdůvodného obohacení z titulu takto 

zhotovitelem provedených a předem objednatelem neodsouhlasených dodatečných 

stavebních prací, dodávek či služeb či dodatečných změn stavebních prací. 

8.17.3.Veškeré dodatečné stavební práce splňující podmínky stanovené v odst. 8.17.2 výše, 

které jsou nezbytné pro dokončení stavby nebo požadované na základě kolaudačního 



 17 

řízení, musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech smlouvy 

a v souladu se ZZVZ. V tomto případě budou veškeré změny díla navrženy písemně 

zhotovitelem objednateli formou změnových listů číslovaných souvislou řadou. 

Nutnost realizace těchto dodatečných stavebních prací musí být řádně odůvodněna.  

 Na základě písemného soupisu dodatečných stavebních prací, odsouhlaseného oběma 

smluvními stranami, doplní zhotovitel do změnového listu jednotkové ceny maximálně 

v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny (viz oceněný soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy). 

 Nebudou-li stavební práce, dodávky či služby použité k provedení díla, které jsou 

předmětem dodatečných stavebních prací, oceněny v soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, budou se 

oceňovat maximálně ve výši dle ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 

18, 120 00 Praha 10, platného k datu předložení soupisu dodatečných stavebních prací 

objednateli. 

Jestliže se při zpracování ocenění vyskytnou dodatečné stavební práce, které není 

možno ocenit výše uvedeným způsobem, budou tyto dodatečné stavební práce oceněny 

individuální kalkulací dle ceny v místě a čase obvyklé.  

 Podepsaný změnový list oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to po řádném 

schválení oprávněným orgánem objednatele, je podkladem pro uzavření dodatku k této 

smlouvě. 

8.17.4. Drobné změny a upřesnění díla, která nemají vliv na cenu, termín plnění ani výsledné 

užitné vlastnosti díla, mohou být oprávněnými zástupci rozhodnuty a potvrzeny na 

staveništi zápisem ve stavebním deníku. 

8.17.5. Objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu díla. V tomto případě bude smluvní 

cena poměrně snížena s použitím cen z oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb.  Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo 

druhu provedených prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze 

práce, u kterých nedošlo k rozporu.  

 

IX. 

Staveniště a jeho zařízení 

 

9.1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli tak, aby mohl být realizován časový 

harmonogram, který je součástí přílohy č. 2 této smlouvy. Odmítnutí převzetí staveniště ze strany 

zhotovitele nemá vliv na jeho povinnost provést dílo v termínu dle odst. 3.1 této Smlouvy. Za den 

převzetí stanoviště se v takovém případě považuje sedmý den ode dne doručení výzvy. 

 

9.2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol. Při předání a převzetí 

staveniště zhotovitel předá objednateli aktualizovaný časový harmonogram realizace díla. 



 18 

 

9.3. Nejpozději před převzetím staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených 

jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí, pokud 

všechna tato jména nejsou uvedena již ve smlouvě. 

 

9.4. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se 

svými potřebami, požadavky objednatele pro výkon technického a autorského dozoru uvedenými v 

zadávací dokumentaci a této smlouvě a respektováním projektové dokumentace předané 

objednatelem. 

9.5. Náklady na projekt, vybudování, převzetí zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení 

staveniště jsou zahrnuty v ceně díla. 

9.6. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich 

připojení na odběrná místa určená objednatelem. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí 

místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit. Zhotovitel se dále zavazuje k úhradě 

vodného a stočného (s výjimkou vodného a stočného souvisejícího s provozem objednatele). 

9.7. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za převzetí a vybudování staveniště a je povinen 

na něm udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Pokud toto 

zhotovitel nedodrží, objednatel není povinen zhotovené dílo převzít. Objednatel v žádném případě 

neodpovídá za žádné škody či ztráty (vč. odcizení) na vnesených věcech; ostrahu staveniště si zajišťuje 

zhotovitel sám na vlastní náklad a nebezpečí. 

9.8. Staveniště a místo skladování materiálů a místa výkopů je zhotovitel povinen předpisově označit 

tabulkami, ohraničit, osvětlit, zabezpečit jejich ochranu, včetně protipožárních opatření a zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

9.9. Po dokončení díla je zhotovitel povinen objednateli písemně oznámit nejpozději 15 kalendářních 

dní předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání, aby objednatel mohl včas podat návrh na zahájení 

kolaudačního řízení bezprostředně navazujícího na předání díla.  

9.10. Při zahájení prací na provádění díla bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který obsahuje 

podle potřeby a účelu zejména: 

- uvedení osob pověřených řízením na svěřeném úseku s pravomocí samostatně   

rozhodovat ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 48/1982 Sb., v platném znění, 

- vymezení prostoru staveniště a stavby, včetně určení přístupových cest, vstupů na  

stavbu apod., 

- určení případů, kdy musí být vykonáván stálý dozor, 

- určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení, použitých při provádění  

stavebních prací. 
 

9.11. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných komunikací za účelem dopravy na místo 

staveniště zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.  

9.12. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště je nejpozději do 7 

kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není 



 19 

dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a 

nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla). Smluvní strany sepíší a podepíší na 

závěr protokol o vyklizení staveniště. 

9.13. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 

vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. 

X. 

Stavební deník, technický a autorský dozor 
 

10.1.  Stavební deník 

 10.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací / budování staveniště o pracích, které 

provádí, stavební deník v souladu s § 166 stavebního zákona, a to elektronicky dle ust. § 166 

odst. 5 stavebního zákona, kam je povinen pravidelně denně zapisovat všechny skutečnosti 

rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a 

příloh, vše v elektronické podobě. Úvodní listy obsahují: základní list, ve kterém jsou uvedeny 

název a sídlo objednatele a zhotovitele a případné změny těchto údajů, identifikační údaje 

stavby podle projektové dokumentace, přehled smluv včetně dodatků a změn, seznam dokladů 

a úředních opatření týkajících se stavby, seznam dokumentace stavby, jejích změn a dodatků 

a přehled zkoušek všech druhů. Denní záznamy se píší do elektronické knihy s očíslovanými 

listy.  

 10.1.2. V deníku se vyznačí doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na 

staveništi. Jde zejména o stavební povolení, smlouvu, záznamy, výkresy a zvláštní výkresy 

dokumentující odchylky od projektové dokumentace. U každého dokladu se uvede, zda je 

uložen u stavbyvedoucího nebo u zástupce objednatele pro věci technické, případně jiné místo 

uložení. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pokud 

některá ze zúčastněných stran se zápisem nesouhlasí, je povinna do 7 kalendářních dnů připojit 

k záznamu své nesouhlasné vyjádření, jinak se zápis považuje za odsouhlasený, nelze jím však 

měnit práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy nebo rozsah a kvalitu díla. 

Povinnost vedení stavebního deníku končí dnem předání a převzetí díla. U zápisů majících vliv 

na postup prací na stavbě oznámí zhotovitel zástupci objednatele telefonicky v den zápisu, že 

byl tento zápis proveden a je třeba jej odsouhlasit. 

 10.1.3. Stavební deníky musí být řádně registrované, denně přístupné. V den předání a převzetí 

stavby jako výsledku díla budou objednateli s ostatními doklady předány i stavební deníky na 

elektronickém nosiči. Objednatel je povinen na základě výzvy zhotovitele ve stavebním deníku 

zkontrolovat část díla před zakrytím či dalším postupem prací nejpozději do 5 pracovních dnů 

ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele a ve stavebním deníku zapsat event. připomínky. 

Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole nejpozději 5 pracovních dnů předem. 

 10.1.4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad 

pro vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy. Tím není dotčeno právo objednatele 

dle této smlouvy zápisem do stavebního deníku nařídit přerušení prací. 

10.2.  Technický dozor objednatele-investora (TDI) a autorský dozor (AD), koordinátor BOZP 



 20 

10.2.1.Objednatel bude prostřednictvím svých kontrolních orgánů – TDI, AD a koordinátora BOZP 

provádět průběžnou kontrolu provádění díla. Rozsah písemných pověření TDI, AD a 

koordinátora BOZP a jména osob pověřených jejich výkonem objednatel zhotoviteli sdělí 

písemně při podpisu této smlouvy, případně bezodkladně po zahájení prací na provádění díla. 

 

10.2.2. Zhotovitel vytváří svou součinností podmínky pro výkon kontrolních orgánů objednatele. 

 Zabezpečuje účast svých zaměstnanců při kontrolní činnosti a projednává technické a jiné 

 otázky související s plněním smlouvy. Zhotovitel dále zabezpečuje potřebnou součinnost při 

provádění kontrol na stavbě orgány státního stavebního dohledu, památkové inspekce a jiných 

oprávněných subjektů a činí neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. 

10.2.3 Technický dozor objednatele nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. 

XI. 

Zkoušky 

11.1. Součástí plnění zhotovitele podle smlouvy a průkazem řádného provedení díla nebo jeho části je 

doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek, garančních zkoušek 

a organizace zkušebního provozu a požadavků orgánů státního stavebního dohledu, památkové péče, 

příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb. Provádění dohodnutých zkoušek se řídí 

podmínkami této smlouvy, podmínkami stanovenými ČSN, projektem a technickými údaji 

vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla. Náplň, obsah, 

rozsah, způsob provedení a termíny zkoušek určuje objednatel. 

11.2. Individuálním vyzkoušením při montáži se rozumí provedení zkoušek s kladným výsledkem 

každého jednotlivého stroje nebo zařízení. Komplexním vyzkoušením osvědčuje zhotovitel kvalitu 

díla a jeho způsobilost uvedení do provozu. Komplexní vyzkoušení se má za řádně provedené, 

prokáže-li zhotovitel, že zařízení dosahuje plynulý, ustálený, hospodárný a spolehlivý provoz dle 

projektu a v souladu s touto smlouvou. 

11.3. O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí objednatele zhotovitel a všechny další zainteresované 

osoby zápisem do stavebního deníku alespoň 10 kalendářních dnů předem. Nebude-li možné 

jednotlivé zkoušky provést, mohou se smluvní strany dohodnout, jakým náhradním způsobem 

zhotovitel osvědčí způsobilost díla nebo jeho celku takovou zkouškou prověřovanou. Jakmile odpadne 

překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně provést zkoušky v jejich 

příslušném rozsahu. 

11.4. Výsledek zkoušek se zachytí v zápisech, případně předepsaných protokolech o jejich provedení 

a výsledku. V zápise budou uvedeny mimo jiné i další skutečnosti rozhodné pro stanovení a průběh 

záruky, event. zjištěné závady, případně podmínky, povinná osoba a termíny odstranění závad, 

případně splnění podmínek. Podmínky k provedení zkoušek, zajištění potřebného množství svých 

kvalifikovaných pracovníků, provozních hmot a surovin a energií, jakož i další prostředky potřebné 

k vyzkoušení, popř. též pro přípravu k němu, organizuje a opatřuje zhotovitel. Zhotovitel nese i další 

náklady v případě neúspěšného provedení zkoušek. 



 21 

 

XII. 

Užívání díla či jeho části před jeho předáním 

 

12.1. Požádá-li o to objednatel, anebo je-li zhotovitel v prodlení s prováděním díla, jeho předáním, 

resp. jeho řádným ukončením, dohodnou smluvní strany, je-li to vzhledem ke stavu doposud 

provedeného díla či jeho části rozumné, podmínky užívání díla či jeho části před jeho předáním. 

Požádá-li o to objednatel, obstará zhotovitel na svůj náklad souhlas příslušných orgánů veřejné správy 

s takovým užíváním díla nebo jeho části. 

12.2. Zhotovitel pro tento případ navrhne předmět a způsob předčasného užívání, jeho dobu, jakož 

i provedení bezpečnostních a jiných opatření, včetně hygienických, a důsledky předčasného užívání 

pro přechod nebezpečí škody, běh záručních dob atd. V případě, že zhotovitel návrh nepředloží ve 

lhůtě akceptovatelné objednatelem, anebo bude-li návrh obsahovat podmínky bezdůvodné, nebo 

zřejmě zvýhodňující zhotovitele, určí podmínky užívání objednatel. Dohoda o předčasném užívání 

díla či jeho části musí být uzavřena formou dodatku ke smlouvě.  

XIII. 

Provedení díla, převzetí díla nebo jeho části 

 

13.1.  Provedení díla 

13.1.1.Dílo je provedeno, je-li dokončeno v souladu s podmínkami této smlouvy a dokumenty 

dle čl. II. odst. 2.2 smlouvy v požadovaném množství, jakosti a určeném provedení a 

předáno a převzato. Nedílnou součástí řádného provedení díla je předání všech dokladů 

souvisejících s řádným provedením díla objednateli, a to jsou zejména revizní zprávy, 

atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, certifikáty, prohlášení 

o shodě atd. Nezbytnou podmínkou pro dokončení díla je předvedení jeho způsobilosti 

sloužit svému účelu.  

13.1.2.Termín provedení díla se považuje za dodržený, jestliže ve stanoveném termínu bude 

dílo řádně dokončeno a protokolárně převzato, tj. bude sepsán závěrečný zápis 

(protokol) o předání a převzetí díla. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo 

se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami. 

Zápis má právní účinky takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje 

prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných dokladů a bez vad a 

nedodělků, které by bránily řádnému (nerušenému a neomezenému) užívání a provozu 

díla. Řádné splnění jednotlivých povinností zhotovitele uvedených ve smlouvě může 

být osvědčeno i dílčími zápisy, pokud je to sjednáno ve smlouvě o dílo. Nedokončené 

dílo, dílo s vadami a nedodělky či při nepředání části dokumentace, není objednatel 

povinen převzít. 

13.1.3.Zhotovitel je povinen zajistit, že předmět plnění v rozsahu smlouvy bude dokončený a 

provozuschopný, plně v souladu s účelem díla a ve smyslu platných právních předpisů, 

v souladu s požadavky hygienickými, na požární ochranu a bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci, v souladu s požadavky na přístupnost pro osoby s omezenou 



 22 

schopností pohybu, v souladu s požadavky předpisů o památkové péči a v souladu 

s požadavky územního rozhodnutí, stavebního povolení a kolaudačního rozhodnutí a 

bez vad a nedodělků. Uvedené vlastnosti musí být prokázány předepsanými a nejsou-

li předepsány, obvyklými zkouškami nebo jiným dostatečným způsobem prokazujícím 

úspěšnost provedení díla, jinak není objednatel povinen dílo převzít.  

 

13.1.4.Dokumentace skutečného provedení stavby včetně jejích doplňků a změn bude 

vypracována v rozsahu a podrobnostech výkresové části projektu pro provedení stavby 

jako součást prvotní provozní dokumentace stavby. Bude-li zapotřebí pro zpracování 

této dokumentace provést geodetické práce, provádí tyto práce geodet určený 

objednatelem. Nedílnou přílohou skutečného provedení stavby a součástí plnění 

v rámci tohoto odstavce jsou i veškeré potřebné a orgány státní správy požadované 

podklady pro provozní řády budovy a technických a technologických zařízení. 

Dokumentace skutečného provedení bude vyhotovena na základě geodetického 

zaměření v digitální podobě a bude předána ve třech vyhotoveních (výkresech) a 

jedenkrát na digitálním nosiči, a to s použitím software určeného objednatelem. 

13.1.5.Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných 

předpisů, jakož i za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením 

závazku zhotovitele. 

13.2.  Převzetí díla  

Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen dílo převzít, bude-li vykazovat takové vady a 

nedodělky, které jsou sice drobného rázu, ale které brání nerušenému a neomezenému užívání 

díla funkčně ve shodě s jeho určením nebo esteticky. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel 

až do úplného předání a převzetí díla. 

13.3.  Příprava k předání díla  

 13.3.1. Zhotovitel je povinen objednatele písemně vyrozumět o termínu k převzetí díla ve lhůtě 

nejméně 15 kalendářních dní předem. Zhotovitel odpovídá za to, že v termínu k předání díla 

budou splněny všechny podmínky pro řádné dokončení díla a jeho převzetí objednatelem. 

Pokud se při přejímacím řízení zjistí, že dílo není řádně připraveno k odevzdání a převzetí, 

uhradí zhotovitel objednateli jako kompenzaci za náklady a škody spojené s účastí na 

přejímacím řízení a smluvní sankci paušální částku ve výši 15.000,- Kč. 

 13.3.2. Zhotovitel dále vytvoří řádné věcné i organizační podmínky k předání v místě 

provádění díla. Pro přejímací řízení díla zhotovitel dále připraví veškeré doklady, a to zejména 

doklady potřebné pro řádný průběh předání a převzetí a řádného užívání. Dodávky budou 

dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými certifikáty. 

13.4.  Zápis (protokol) o převzetí díla 

13.4.1.Dílo se předává jako celek po jeho plném dokončení, nikoliv postupně, leda by smluvní 

strany písemně dohodly v pracovním pořádku harmonogram přejímek.  



 23 

13.4.2.V případě, že při předání díla budou zjištěny ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání nerušenému a neomezenému užívání díla 

funkčně nebo esteticky, sepíší smluvní strany v zápise o předání a převzetí díla přesně 

tyto vady a nedodělky a zároveň dohodnou přiměřené doby pro jejich odstranění. 

V případě nedohody ohledně termínu jejich odstranění je určí vlastním rozhodnutím 

objednatel. 

13.4.3.Zápis o převzetí díla bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti díla, soupis zjištěných 

vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a dobách pro jejich odstranění. K odstranění 

případných pochybností smluvní strany shodně potvrzují, že skutečným termínem 

dokončení díla je, a to i v případě, že dílo je převzato s drobnými vadami a/nebo 

nedodělky ve smyslu odst. 13.4.2 tohoto článku smlouvy – termín, ve kterém budou 

odstraněny všechny vady a nedodělky díla zhotovitelem, což prokazuje písemné 

potvrzení objednatele o odstranění všech vad a nedodělků. 

13.4.4.Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší smluvní strany zápis, v němž uvedou svá 

stanoviska a jejich odůvodnění. Po odstranění vad a nedodělků, pro které objednatel 

odmítl dílo převzít, se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém 

případě je možné vyhotovit nový zápis nebo k původnímu zápisu sepsat dodatek, ve 

kterém objednatel prohlásí, že dílo přejímá, dílo je převzato podepsáním tohoto dodatku 

oběma smluvními stranami. 

13.5.   Vlastnické právo k zhotovovanému dílu náleží od zahájení provádění díla objednateli. 

13.6.  Zhotovitel vykonává po dobu přechodu vlastnického práva podle odst. 13.5 tohoto článku 

smlouvy do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. 

Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí díla v souladu s touto smlouvou. 

XIV. 

Smluvní pokuty 

14.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla v termínu stanoveném v čl. III. odst. 

3.1 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla 

včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo 

zaviněním, tj. v přímé souvislosti s porušením právní povinnosti, na straně objednatele, zanikne 

objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat.  

14.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost součinnosti při přípravě a v průběhu 

kolaudačního řízení a nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení až do splnění této povinnosti. 

14.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů dle čl. XIII. odst. 13.1.1. až 13.1.4. 

příp. jiných dokladů předávaných dle této smlouvy či obecně závazných právních předpisů nejpozději 

při dokončení díla, anebo dokladů dle čl. XIX. odst. 19.1 až 19.5 této smlouvy, tj. nepředloží nebo 

nepředá objednateli příslušné doklady dokladující splnění přísl. povinnosti zhotovitele dle cit. 

ustanovení této smlouvy, a to pro případ každého jednotlivého porušení kteréhokoliv z uvedených 

ustanovení smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé 



 24 

jednotlivé porušení povinnosti dle čl. XIII. odst. 13.1.1. až 13.1.4 příp. porušení závazků předložení 

jiných dokladů předávaných dle této smlouvy či obecně závazných právních předpisů nejpozději při 

dokončení díla, anebo porušení závazků předložení dokladů dle čl. XIX. odst. 19.1 až 19.5 této 

smlouvy této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do splnění této povinnosti. 

14.4. Zhotovitel se dále zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu:  

14.4.1. Za prodlení s vyklizením staveniště, a to 5.000,- Kč za každý započatý den  

prodlení. 

14.4.2. Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad a nedodělků, a to 5.000,- Kč za  

každý započatý den prodlení a každou vadu/nedodělek zvlášť. 

14.5. Další případy smluvních pokut jsou, resp. mohou být stanoveny i v jiných ujednáních této 

smlouvy. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 

v jaké výši vznikne druhé straně škoda. Právo na náhradu škody není sjednáním smluvních pokut 

dotčeno a náhradu škody lze tedy vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. Smluvní pokuty se 

tedy nezapočítávají na náhradu škody, tj. vedle smluvní pokuty se hradí náhrada škody, a to v celé její 

výši. Náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné 

odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. Smluvní strany s ohledem na hodnotu a význam 

díla a legitimním požadavku objednatele na jeho řádném a včasném dokončení shodně prohlašují, že 

výše smluvních pokut je ve všech ohledech přiměřená a představuje podnikatelské riziko zhotovitele, 

který měl možnost si jej zahrnout do výše ceny díla, za kterou se zavázal dílo řádně a včas dokončit.  

14.6. Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury vystavené 

oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. 

14.7. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti kterékoliv pohledávce zhotovitele. 

XV. 

Nebezpečí vzniku škody na věci, přechod vlastnického práva  

a odpovědnost za škodu 

15.1.  Zhotovitel nese od doby zahájení prací na provádění díla/budování staveniště do předání a 

převzetí hotového díla nebezpečí škody a jiné nebezpečí na: 

a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech; 

b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny; 

c) na plochách, stávajících prostorech a budovách, a to ode dne jejich převzetí 

zhotovitelem do doby provedení díla, pokud v jednotlivých případech nebude 

dohodnuto jinak; 

d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla. 

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by 

ke škodě došlo i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na jejichž základě 

objednateli vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele. 



 25 

15.2.  Zhotovitel nese též do doby provedení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými 

k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, 

nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména: 

a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné 

konstrukce atp.); 

b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru; 

c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací 

a smlouvou; 

a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám. 

15.3. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí 

i součástí a příslušenství je od počátku objednatel. 

15.4. Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této smlouvy 

a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou 

oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli neprodleně 

na jeho výzvu, nejpozději však k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které 

prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou 

nutné a potřebné pro řádné ukončení díla. 

15.5. Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli a jejich 

poddodavateli nebude sjednána tzv. výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by 

stanovovalo, že zhotovované dílo či jakákoli jeho část je až do úplného zaplacení ceny za dílo 

ve vlastnictví poddodavatele. Jakákoliv část díla musí vždy přímo přecházet do vlastnictví 

objednatele dle této smlouvy. Za jakékoliv porušení této povinnosti je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.  

15.6.  Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnanci zhotovitele nebo jeho 

poddodavatele na předmětu smlouvy, a to bez ohledu na zavinění a zavazuje se k náhradě 

škody v plném rozsahu. 

15.7. Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, k němuž 

došlo činností či nečinností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů.  

15.8.  Podkladem pro stanovení rozsahu škody budou vždy a za všech okolností doklady o příčinách 

vzniku škody, vyčíslení výše škody a písemný zápis o projednání vzniku škody oprávněnými 

zástupci zúčastněných stran. Druhá strana se zavazuje zúčastnit se projednání vzniku škody 

v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od data doručení 

uplatnění nároku. 

15.9. V případě dohody o náhradě škody musí být náhrada škody uhrazena nejpozději do 30 

kalendářních dnů od data uzavření dohody.  

15.10. Objednatel má dále nárok na uplatnění náhrady škody v případě, že zhotovitel dílo řádně 

nedokončí. Náhrada škody bude vypočítána tak, že objednatel provede nové zadávací řízení 



 26 

dle ZZVZ na nového zhotovitele, který dokončí rozestavěné dílo, případně vybere nového 

zhotovitele postupem vyhrazeným v zadávacích podmínkách pro případ změny zhotovitele. 

Pro tyto účely budou předmětem veřejné zakázky ty části díla, které nebyly zhotovitelem 

doposud realizovány. Součástí zadávací dokumentace bude soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr v těch částech, které nebyly doposud realizovány a dále obchodní 

podmínky ve formě Smlouvy o dílo, které byly součástí původního zadávacího řízení. 

Objednatel porovná (případně může porovnání provést třetí osoba zmocněná objednatelem) 

cenovou nabídku zhotovitele a cenovou nabídku nového zhotovitele (uchazeče, jehož nabídka 

bude v novém zadávacím řízení vybrána jako nejvýhodnější) a částka, o kterou případně 

přesáhne nová cenová nabídka cenovou nabídku zhotovitele, bude společně s náklady 

spojenými s realizací nového zadávacího řízení vyčíslením škody, která byla objednateli 

způsobena. Dnem uplatnění náhrady škody, a tím i dnem splatnosti, je den doručení vyčíslení 

způsobené škody zhotoviteli. Objednatel je oprávněn škodu započíst oproti pohledávkám 

zhotovitele u objednatele, s čímž zhotovitel vyslovuje souhlas. Objednatel je povinen zaslat 

zhotoviteli písemné sdělení o vzájemném započtení pohledávek. 

XVI. 

Odpovědnost za vady a záruka 

16.1. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu plnění, která musí být ze strany objednatele oznámena 

písemně a bez zbytečného prodlení po jejím zjištění. V případě, že se jedná o vadu, která ohrožuje 

funkčnost díla, bude vada odstraněna bez zbytečného odkladu po doručení oznámení zhotoviteli. 

Není-li z podané reklamace zřejmá konkrétní vada a je nutno ji specifikovat konzultací mezi 

objednatelem a zhotovitelem, považuje se za den doručení oznámení den konkrétního určení vady.  

16.2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Záruka se vztahuje na 

vady díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že 

jejich vznik zavinil objednatel, resp. třetí osoba či vyšší síla po přechodu nebezpečí škody na 

objednatele. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 

pokutu. 

16.3. Dílo má vady, jestliže nebylo provedeno řádně, v souladu se všemi podmínkami této smlouvy a 

předmět díla neodpovídá požadavkům kladeným na něj smlouvou nebo obecně závaznými právními 

předpisy a obecně závaznými nařízeními, popřípadě neodpovídá platným ČSN, technologickým a 

technickým zvyklostem. V rozsahu odpovědnosti za vady se smluvní strany budou v otázkách 

neupravených touto smlouvou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

16.4. Vadami se rozumí i nedodělky, tj. nedokončené práce (plnění). Drobné odchylky, které nemají 

jakýkoliv vliv jak na dílčí či celkovou technickou a technologickou funkčnost díla nebo na zvýšení 

ceny plnění zhotovitele, se nepovažují za vady či nedodělky v případě, že s nimi vyjádřil objednatel 

písemný souhlas za předpokladu, že tyto odchylky budou vyznačeny v dokumentaci skutečného 

provedení díla. 

16.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 

příslušnou projektovou a technickou dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými 

normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu této smlouvy 



 27 

a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, pokynům a podkladům dodaným 

objednatelem po celou dobu trvání záruky. Není-li stanoveno jinak, je zhotovitel odpovědný za vady 

plnění podle § 2615 až 2619 občanského zákoníku a § 2629 – 2630 občanského zákoníku. 

16.6. Záruční doba ohledně té části díla, na které se projevila vada, neběží po dobu, po kterou přísl. 

část díla nemohla být nerušeně užívána pro vady, za které odpovídá zhotovitel, a to od doby, kdy se 

vada s tímto následkem projevila, do doby jejího řádného odstranění. 

16.7 Objednatel je oprávněn reklamovat u zhotovitele vady díla (jakékoliv jeho části) nejpozději do 

konce záruční doby. Reklamaci provádí objednatel písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své 

požadavky, včetně termínu pro odstranění vad zhotovitelem s následujícími právy objednatele: 

16.7.1. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy (§ 2106 občanského zákoníku),   

   vzniká objednateli právo na: 

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci  

včetně instalace a zprovoznění 

b) na odstranění vady opravou věci 

c) na přiměřenou slevu z ceny 

d) odstoupení od smlouvy 

přičemž volba z uvedených práv náleží objednateli. Pro účely této smlouvy se za 

podstatné porušení smlouvy považuje zejména (avšak nikoliv výlučně) každé takové 

porušení, které (i) je spojeno s nutností přerušení provádění díla po dobu delší než 30 

dnů, nebo (ii) jejíž odstranění formou opravy či dodání nové či chybějící věci (včetně 

instalace a zprovoznění) si od reklamace vad do jejího odstranění vyžádá dobu v trvání 

min. 15 kal. dnů anebo (iii) se jedná o vícero vad (min. tří) vyskytnuvších se kdykoliv 

během trvání záruky v intervalu 10 kalendářních dnů.  

Pro účely výpočtu přiměřené slevy z ceny díla se smluvní strany dohodly na tom, že 

výši přiměřené slevy autoritativně a pro obě smluvní strany závazně stanoví soudní 

znalec, příp. znalecký ústav v oboru ekonomika a stavebnictví, určený objednatelem. 

16.7.2.Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy (§ 2107 občanského zákoníku), 

vzniká objednateli právo na odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny, závazně 

určenou (vyčíslenou) způsobem uvedeným v odst. 16.7.1 výše tohoto článku smlouvy. 

16.7.3. Výše uvedenými ujednáními odstavců 16.7.1 a 16.7.2 tohoto článku smlouvy není 

dotčeno ustanovení § 2629 a § 2630 občanského zákoníku o vadách stavby. Při 

uplatňování nároků majících původ ve vadném plnění je vyloučena aplikace § 2112 

občanského zákoníku. 

16.8. Objednatel má právo volby o způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Zhotovitel je povinen 

do 5 kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace zahájit odstraňování vad, pokud tento požadavek 

objednatel v rámci reklamace vznesl, a současně v témže termínu zaslat objednateli své písemné 

stanovisko s uvedením, zda reklamaci uznává, nebo sdělí objednateli své námitky spolu s jejich 



 28 

odůvodněním. Zhotovitel se zavazuje zahájit bezplatné odstranění vad díla v termínu dle předchozí 

věty i tehdy, neuznává-li odpovědnost za své vady, a vady odstranit bezodkladně, v nejkratší možné 

době, kterou může stanovit objednatel s přihlédnutím k reálným možnostem zhotovitele a dalším 

objektivním okolnostem (např. povětrnostní podmínky). Prokáže-li se, že zhotovitel za vadu 

neodpovídal, uhradí mu objednatel skutečně vynaložené náklady na její odstranění. V případě 

odstranění vady dodáním náhradního plnění běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba, a to ode 

dne převzetí nového plnění objednatelem. 

16.9. Délka záruční doby je 60 měsíců. Délka záruční doby dodaných výrobků, komponent, 

technologie a předmětů postupné spotřeby, které nejsou výsledkem stavebních prací, ale jsou v rámci 

plnění dle této smlouvy dodány jako hotový výrobek, komponenta či technologie, se řídí záručními 

podmínkami výrobce, popř. dodavatele daného výrobku, vždy však činí nejméně 24 měsíců. Záruční 

doba počíná běžet ode dne protokolárního převzetí díla či jeho příslušné části (ve vztahu k této 

příslušné části) objednatelem. 

16.10. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady či nedodělky v objednatelem stanovené době 

přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků, nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady či nedodělky 

neodstraní, anebo odstraňování vad v uvedené době vůbec nezahájí, má objednatel kromě výše 

uvedených práv rovněž právo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli. Objednateli v takovém 

případě vzniká nárok, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí 

osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí; nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 

v tomto případě nezaniká a trvá vedle práva na zaplacení všech nákladů spojených s odstraněním vady 

třetí osobou. 

16.11. Práva a povinnosti ze záruky poskytnuté zhotovitelem nezanikají, ohledně objednateli 

předanému předmětu díla, ani pro případ odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky 

z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

16.12. V období posledního měsíce záruční doby je zhotovitel povinen provést s objednatelem 

výstupní prohlídku objektu, konstrukcí, dodávek a zařízení. Na základě této prohlídky bude sepsán 

protokol o splnění záručních podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční závady a 

stanoven režim jejich odstranění. V případě neúčasti zhotovitele provede výstupní prohlídku z týmiž 

účinky objednatel a výsledek prohlídky, jehož obsah je pro zhotovitele závazný, zhotoviteli sdělí 

formou zaslání protokolu. 

XVII. 

Zánik závazků 

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají: 

17.1.  Splněním  

Závazky smluvních stran z této smlouvy zanikají především jejich splněním. 

17.2.  Dohodou smluvních stran 

Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek, mohou rovněž zaniknout, 



 29 

dohodnou-li se na tom smluvní strany formou písemného dodatku k této smlouvě. Takový 

dodatek musí být písemný a obsahovat vypořádání všech závazků vyplývajících z předčasně 

ukončené smlouvy. 

17.3.  Odstoupením od smlouvy  

Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem (§ 2001 

a násl. občanského zákoníku). 

17.3.1.Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy, poruší-li druhá strana 

podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost 

prokazatelným způsobem (doporučeným dopisem) předem upozorněna. 

 Oprávněná smluvní strana je s výjimkou dále uváděných případů povinna druhé 

smluvní straně před odstoupením od smlouvy pro splnění jejího závazku poskytnout 

náhradní (dodatečnou) lhůtu, po jejímž marném uplynutí vzniká oprávněné smluvní 

straně právo odstoupit od smlouvy; to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu 

této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může oprávněná 

smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty pro dodatečné splnění 

porušené povinnosti poté, co prohlášení druhé smluvní strany obdržela. Oprávněná 

smluvní strana může dále od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu (do 45 dnů) 

poté, co z chování druhé strany nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným 

způsobem a neposkytne-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.  

  Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 

a) pokud dílo není prováděno v souladu s projektovou dokumentací, soupisem 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, závaznými normami a 

ostatními platnými předpisy a požadavky této smlouvy; a/nebo 

b) neplnění dílčích termínů stanovených v časovém harmonogramu realizace díla 

zhotovitelem o více než 15 kalendářních dnů a nesplnění přiměřeného 

náhradního termínu určeného objednatelem; a/nebo 

c) překročení smluvené pevné ceny díla (tj. zhotovitel se dožaduje platby nad 

rámec ujednaného plnění, zejména na ni vystaví fakturu); a/nebo 

d) neplacení dohodnutých faktur objednatelem déle než 3 měsíce; a/nebo 

e) pokud zhotovitel díla neodstraní vady, na které byl upozorněn objednatelem, 

resp. pověřenými osobami ve stavebním deníku, ani v přiměřené době za tímto 

účelem poskytnuté objednatelem; a/nebo  

f) jestliže dojde k zahájení insolvenčního řízení, jehož předmětem je dlužníkův 

(zhotovitelův) úpadek nebo hrozící úpadek, ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb. 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů; a/nebo 

g) zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo 



 30 

h) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji, nájmu či pachtu podniku či jeho části, na 

jejímž základě převedl, resp. pronajal či propachtoval, svůj podnik či tu jeho 

část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy na 

třetí osobu; a/nebo 

i) poruší-li zhotovitel svou povinnost stanovenou v čl. VIII. odst. 8.3.4 této 

smlouvy 

j) prodlení zhotovitele s předáním dokladů uvedených v čl. XIV. odst. 14.3 této 

smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dnů a/nebo 

k) podstatné porušení smlouvy dle čl. XVI. odst. 16.7.1 smlouvy. 

17.3.2.V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele z důvodu podstatného 

porušení smlouvy zhotovitelem vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu 

prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad cenu za 

provedení díla) vynaložených na dokončení díla a na úhradu ztrát vzniklých 

prodloužením termínu dokončení díla a nákladů vynaložených na organizaci a průběh 

nového zadávacího řízení k výběru nového dodavatele pro dokončení a/nebo opravy 

vad díla. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku 

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklá z porušení smluvní 

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po 

odstoupení od smlouvy.  

17.4.  Následná nemožnost plnění  

Pro odstoupení smluvní strany od smlouvy v důsledku následné nemožnosti plnění se použijí 

příslušná ustanovení § 2006 občanského zákoníku, např. v důsledku vyšší moci. 

17.5.  Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem 

Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran 

ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu 

škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty 

závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 

nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

Zhotovitel je v tomto období povinen provést dle dispozic objednatele veškeré kroky 

nezbytné buď  k přerušení provádění díla nebo k předání všech věcí s dílem souvisejících nebo 

jejich části jiné osobě. Zhotovitel je povinen po zániku smlouvy si počínat tak, aby předešel 

jakýmkoliv škodám a aby minimalizoval ztráty v důsledku přerušení plnění předmětu díla. 

 

 

 

 

 



 31 

 

XVIII. 

Vyšší moc 

18.1. Smluvní strany neodpovídají za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže k 

němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné 

okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím 

uzavření nezávisle na vůli povinné strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky 

povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci 

požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu považují zejména válka, nepřátelské vojenské akce, 

teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje, přírodní katastrofy. události ohrožující životy a 

zdraví či závazná omezení činnosti v souvislosti s vyhlášeným krizovým stavem. 

18.2. Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních, zejména hospodářských 

poměrů povinné strany a dále překážky plnění, které byla tato strana povinna překonat nebo odstranit 

podle této smlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně závazných právních předpisů, jakož i 

okolnosti, které se projevily až v době, kdy byla povinná strana již v prodlení, ledaže by se jednalo o 

prodlení s plněním zcela nepodstatné povinnosti nemající na ostatní plnění ze smlouvy vliv. 

18.3. Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, o které mohla a měla povinná strana při uzavírání 

této smlouvy předpokládat, že patrně nastane, ledaže by oprávněná strana dala najevo, že uzavírá tuto 

smlouvu i přesto, že tato překážka může plnění smlouvy ohrozit, nebo jestliže o této okolnosti 

oprávněná strana nepochybně věděla a povinnou stranu na ni neupozornila, i když musela důvodně 

předpokládat, že není tato okolnost povinné straně známa. 

18.4. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, 

během níž vyšší moc trvá. Jestliže v důsledku vyšší moci dojde k prodlení s termínem provedení díla 

o více než 60 kalendářních dnů, dohodnou se smluvní strany, v případě zániku smluvních stran 

subjekty, na které přejdou práva a povinnosti smluvních stran, na dalším postupu provedení díla 

změnou této smlouvy. 

18.5. V případě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku 

vyšší moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvní stranu. 

Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, jež byla vyšší mocí dotčena, povinna 

neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti, jinak odpovídá za škodu 

tím způsobenou.  

XIX. 

Zajištění závazků zhotovitele 

 

19.1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě 

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla, sjednáno platné pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění minimálně v hodnotě celkové 

ceny díla bez DPH sjednané v čl. V., odst. 5.1., zaokrouhleno na celé tisíce směrem nahoru, a 

udržovat jej po tuto dobu v nezmenšeném rozsahu vlastním nákladem v platnosti a účinnosti. 

V případě uzavření pojistné smlouvy na dobu určitou (s koncem platnosti ke konci 



 32 

kalendářního roku) je zhotovitel povinen koncem každého kalendářního roku (vždy nejpozději 

2 měsíce před koncem příslušného kalendářního roku) prokázat objednateli, že jeho pojistka 

ve výše uvedeném rozsahu je stále platná, popř. že je prodloužena, popř. že zhotovitel uzavřel 

jinou pojistku ve stejném rozsahu a ve výši pojistného plnění minimálně v hodnotě celkové 

ceny díla sjednané v čl. V., odst. 5.1. V případě, že platnost předmětné pojistky skončí 

v průběhu kalendářního roku, je zhotovitel povinen prokázat objednateli, (vždy nejpozději 2 

měsíce před skončením platnosti původní pojistky), že jeho pojistka je v požadovaném rozsahu 

prodloužena, popř. že zhotovitel uzavřel novou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu a ve 

výši pojistného plnění minimálně v hodnotě celkové ceny díla sjednané v čl. V., odst. 5.1. 

 Pojištění se musí rovněž vztahovat i na pojištění tzv. finanční škody. 

Pojištění musí být sjednáno na předmět činnosti zhotovitele v rámci realizace díla dle této 

smlouvy.  

Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen předložit nejpozději při podpisu této smlouvy. 

V případě, že v průběhu realizace díla dojde k jakékoliv změně v pojistné smlouvě, je 

zhotovitel povinen objednateli tuto změnu neprodleně, nejpozději do 7 pracovních dnů 

zhotoviteli písemně oznámit. 

19.2. Stavebně montážní pojištění 

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla, sjednáno platné stavebně montážní 

pojištění s limitem pojistného plnění minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH dle čl. V. 

odst. 5.1 této smlouvy, zaokrouhleno na celé tisíce směrem nahoru. Zhotovitel je povinen 

pojistit stavebně montážní rizika prováděného díla, jako jsou zejména krádež, živelná 

pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé 

věci a zařízení, které tvoří předmět díla uskladněny či montovány, a která se mohou vyskytnout 

v celém průběhu provádění stavebních prací až do termínu předání a převzetí díla, a to na 

hodnotu pojistné události minimálně ve výši celkové ceny za provedení díla bez DPH. 

Pojistnou smlouvu s dokladem o zaplacení pojistného pro příslušné období je zhotovitel 

povinen předložit objednateli nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

Pro podmínky stavebně montážního pojištění ve vztahu objednateli díla platí obdobně totéž, 

co je výše uvedeno pro platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě. 

 19.3. Zajištění kvalifikace po dobu realizace díla 

Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou po celou dobu trvání této smlouvy v rámci realizace díla 

až do jeho ukončení povinni splňovat všechny kvalifikační předpoklady bezprostředně 

související s předmětem plnění díla, které byly prokázány v předchozím zadávacím řízení, na 

jehož základě byla se zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem uzavřena příslušná smlouva 

na předmět plnění veřejné zakázky.  

Zhotovitel je současně povinen po celou dobu realizace díla dle této smlouvy oznámit 

objednateli jakoukoliv změnu v rámci splnění kvalifikačních předpokladů, jak u sebe, tak i 

popř. u poddodavatele, kterým prokázal splnění kvalifikace v rámci zadávacího řízení. Pokud 



 33 

po uzavření této smlouvy dojde ke změně v rozsahu splnění kvalifikačních předpokladů, na 

straně zhotovitele, popř. jeho poddodavatele, je zhotovitel povinen takovou změnu oznámit 

objednateli do 7 pracovních dnů, ode dne, kdy tato změna nastala, nebo kdy ji zhotovitel zjistil 

a do 10 pracovních dnů předložit objednateli příslušný doklad o splnění kvalifikačních 

předpokladů.  

Zhotovitel je povinen také na výzvu objednatele mimo výše uvedenou povinnost uvedenou 

v tomto odstavci předložit doklady prokazující splnění výše uvedených kvalifikačních 

předpokladů, a to do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany objednatele. 

 

 19.4. Zajištění závazku za řádné splnění díla – Bankovní záruka za řádné plnění díla 

19.4.1.Zhotovitel se zavazuje nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli bankovní 

záruku k zajištění řádného plnění závazků zhotovitele z této smlouvy provést dílo řádně a včas 

včetně lhůty pro zahájení provádění díla a dodržení případných dílčích lhůt pro plnění, 

odstranit škodu, zaplatit smluvní pokutu, vrátit bezdůvodné obohacení, uhradit vícenáklady 

vynaložené na dokončení díla, poskytnout novou nebo prodlouženou bankovní záruku 

(Bankovní záruka za řádné plnění díla). 

19.4.2.Bankovní záruka za řádné plnění díla musí být sjednána ve výši min. 5 % z celkové ceny díla 

bez DPH dle čl. V. odst. 5.1 této smlouvy, zaokrouhleno na celé tisíce směrem nahoru, ve 

prospěch objednatele. 

19.4.3.Bankovní záruka za řádné plnění díla musí být vystavena bankou, která má oprávnění ČNB 

působit na území ČR, a musí být psána v českém jazyce.  

19.4.4.Bankovní záruka za řádné plnění díla musí být neodvolatelná a platná po dobu počínající jejím 

vystavením a končící nejdříve dne 31.03.2026. 

19.4.5.Bankovní záruka za řádné plnění díla musí být bezpodmínečná, splatná na první výzvu 

objednatele a bez námitek (zejm. právo zápočtu nebo jiného nároku zhotovitele), které by 

mohla uplatnit banka, která vystavila záruční listinu, vůči objednateli s výjimkou, že písemná 

výzva objednatele o plnění z bankovní záruky byla učiněna až po době platnosti bankovní 

záruky. Bankovní záruka nesmí obsahovat ustanovení, která by podmiňovala vyplacení 

peněžité částky v záruční listině uvedené jinou podmínku, než je písemná výzva objednatele k 

plnění z bankovní záruky o vzniku nároku objednatele vůči zhotoviteli podepsaná osobami 

oprávněnými jednat za objednatele nebo jeho jménem s tím, že podpisy těchto osob budou 

úředně ověřeny. Bankovní záruka nesmí obsahovat ani žádná jiná ustanovení, která by jakkoliv 

omezovala objednatele při uplatňování jeho práv z bankovní záruky či mu ukládala pro 

dosažení plnění vyplývajícího z bankovní záruky jinou povinnost než povinnost písemně 

požádat o plnění v době uvedené v bankovní záruce.  

19.4.6.Plnění z bankovní záruky bude přislíbeno bezhotovostním převodem peněžních prostředků na 

účet objednatele, který bude určen v písemné výzvě objednatele, a to nejpozději do 14 dnů od 

doručení písemné výzvy objednatele k plnění bance. Bankovní záruka musí umožňovat 

opakované plnění ve prospěch objednatele.  



 34 

19.4.7.Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 

záruční listinou v původní výši, nejpozději do 7 kalendářních dní od jejího úplného vyčerpání. 

Nesplnění povinnosti podle předchozí věty opravňuje objednatele pozastavit úhradu plateb 

zhotoviteli až do splnění povinnosti zhotovitele předložit novou záruční listinu objednateli.  

19.4.8.Veškeré náklady, které vynaložil a/nebo v budoucnu vynaloží na Bankovní záruku za řádné 

plnění díla, jakož i za prodloužení její platnosti nebo za vystavení nové (další) záruční listiny, 

jsou již zahrnuty v celkové ceně díla. Jakékoli zvýšení ceny za dílo není v kontextu takto 

vynaložených nákladů a/nebo nákladů, které zhotovitel ještě vynaloží, přípustné.  

 

19.5. Zajištění závazku po dobu záruční doby – Bankovní záruka za jakost díla  

19.5.1.Zhotovitel se zavazuje do 7 kalendářních dnů ode dne předání díla dle čl. XIII. této smlouvy 

této smlouvy předložit objednateli bankovní záruku k zajištění řádného plnění závazků 

zhotovitele vyplývajících z titulu odpovědnosti za vady, z poskytnuté záruky dle smlouvy a 

vyplývajících ze závazků k úhradě smluvních pokut vážících se k zajištění závazků 

z poskytnuté záruky, jakož i k zajištění nároků vzniklých v souvislosti s odstoupením od 

smlouvy o dílo a zajištění nároků na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení závazků 

z poskytnuté záruky (Bankovní záruku za jakost díla). 

19.5.2.Bankovní záruka za jakost díla musí být sjednána ve výši min. 3 % z celkové ceny díla bez 

DPH dle čl. V. odst. 5.1 této smlouvy ve prospěch objednatele. 

19.5.3.Bankovní záruka za jakost díla musí být vystavena bankou, která má oprávnění ČNB působit 

na území ČR, a musí být psána v českém jazyce.  

19.5.4.Bankovní záruka za jakost díla musí být neodvolatelná a platná nejméně na dobu trvání celé 

záruční doby. 

19.5.5.Bankovní záruka za jakost díla musí být bezpodmínečná, splatná na první výzvu objednatele a 

bez námitek (zejm. právo zápočtu nebo jiného nároku zhotovitele), které by mohla uplatnit 

banka, která vystavila záruční listinu, vůči objednateli s výjimkou, že písemná výzva 

objednatele o plnění z bankovní záruky byla učiněna až po době platnosti bankovní záruky. 

Bankovní záruka nesmí obsahovat ustanovení, která by podmiňovala vyplacení peněžité částky 

v záruční listině uvedené jinou podmínku, než je písemná výzva objednatele k plnění z 

bankovní záruky o vzniku nároku objednatele vůči zhotoviteli podepsaná osobami 

oprávněnými jednat za objednatele nebo jeho jménem s tím, že podpisy těchto osob budou 

úředně ověřeny. Bankovní záruka nesmí obsahovat ani žádná jiná ustanovení, která by jakkoliv 

omezovala objednatele při uplatňování jeho práv z bankovní záruky či mu ukládala pro 

dosažení plnění vyplývajícího z bankovní záruky jinou povinnost než povinnost písemně 

požádat o plnění v době uvedené v bankovní záruce.  

19.5.6.Plnění z bankovní záruky za jakost díla bude přislíbeno bezhotovostním převodem peněžních 

prostředků na účet objednatele, který bude určen v písemné výzvě objednatele, a to nejpozději 

do 14 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k plnění bance. Bankovní záruka musí 

umožňovat opakované plnění ve prospěch objednatele.  



 35 

19.5.7.Je-li zhotovitel v prodlení s předložením bankovní záruky za jakost díla objednateli, má 

objednatel právo pozastavit úhradu plateb zhotoviteli až do splnění povinnosti zhotovitele 

předložit bankovní záruku objednateli. 

19.5.8.Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 

záruční listinou v původní výši, nejpozději do 7 kalendářních dní od jejího úplného vyčerpání. 

19.5.9.Veškeré náklady, které vynaložil a/nebo v budoucnu vynaloží na Bankovní záruku za jakost 

díla, jakož i za prodloužení její platnosti nebo za vystavení nové (další) záruční listiny, jsou již 

zahrnuty v celkové ceně díla. Jakékoli zvýšení ceny za dílo není v kontextu takto vynaložených 

nákladů a/nebo nákladů, které zhotovitel ještě vynaloží, přípustné.  

XX. 

Odkazy na obchodní firmy  

20.1. Pokud objednatel v jakékoliv dokumentaci či podkladech souvisejících se zhotovením díla 

odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, 

které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pak zhotovitel může při realizaci 

díla použit buď stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo může zhotovitel 

použít také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však 

kvalitativně, technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na něž objednatel 

odkazuje v rámci projektové dokumentace, technické dokumentace, soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr a dalších dokumentů potřebných pro zhotovení díla. Tuto 

odchylku je povinen výrazně označit. 

XXI. 

Postoupení smlouvy 

 

21.1. Změna zhotovitele se nepřipouští bez předchozího písemného dodatku k této smlouvě, 

podepsaného oběma smluvními stranami, a to za podmínek dle ust. § 222 ZZVZ. V případě přeměny 

zhotovitele dle zákona o přeměnách obchodních společností či družstev či jiných právních předpisů, 

upravujících přeměny a jiné obdobné situace, je zhotovitel vázán všemi povinnostmi dle ZZVZ, 

zejména pak je povinen plně prokázat kvalifikaci zhotovitele dle požadavků objednatele v zadávacím 

řízení. 

XXII. 

Závěrečná ujednání 

22.1. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran v mezích této smlouvy, stejně jako jakékoliv změny či doplňky 

smlouvy neodpovídající ujednání odst. 22.2. nemají právní účinek 

22.2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

22.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu ani jakákoliv z ní plynoucí práva či povinnosti 

či vzniklá v souvislosti s ní na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 



 36 

22.4. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem s přednostní aplikací 

smluvních ujednání této smlouvy, které mají vždy přednost před dispozitivními ustanoveními 

občanského zákoníku.  

22.5. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel 

objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

22.6. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena díla včetně 

DPH. 

22.7. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu řídí obecným soudem 

objednatele. 

22.8. V případě změny účinných právních předpisů po uzavření této smlouvy, která by měla dopad na 

užití terminologie obsažené v této smlouvě, se příslušné ujednání smlouvy posoudí podle účinného 

právního předpis se shodným smyslem a účelem. 

22.9. Písemnosti mezi stranami smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 

povinností upravených smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.  

22.10. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna 

při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 

nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 

jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při doručování písemností prostřednictvím 

datové schránky je písemnost-datová zpráva doručena v okamžiku, kdy se do datové schránky přihlásí 

oprávněná osoba. Pokud k přihlášení oprávněnou osobou nedojde do 10 dnů od doručení datové 

zprávy, považuje se datová zpráva za doručenou 10. dne po jejím dojití do datové schránky. 

22.10. Zhotovitel prohlašuje, že je srozuměn s tím, že objednatel je povinnou osobou dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění, a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění. Na základě citovaných právních předpisů může být obsah této smlouvy včetně 

metadat uveřejňován a sdělován žadatelům o informace, uveřejňován v registru smluv, v elektronické 

databázi smluv zhotovitele a na veřejně přístupném profilu zadavatele. Zhotovitel pro tento účel 

prohlašuje, že je s danou publicitou smlouvy srozuměn, že žádnou část této smlouvy vč. její příloh 

nepovažuje za důvěrnou a nevztahuje se na ni obchodní ani jiné obdobné tajemství. 

22.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední stranou a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí v zákonné lhůtě 

objednatel.  

22.12. Zadání veřejné zakázky a uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Jindřichův 

Hradec dne 30.04.2024, číslo usnesení: 350/14R/2024. 

22.13. Nedílnou a závaznou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

• příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

• příloha č. 2: časový a platební harmonogram díla 



 37 

• příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

• příloha č. 4: Úplná projektová dokumentace díla (volná příloha) 

 

objednatel      zhotovitel   

V Jindřichově Hradci dne (dle data elektronického podpisu) V Praze dne (dle data elektronického podpisu) 

 

__________________________   __________________________ 

město Jindřichův Hradec    Společnost ARCHEON-AUBOCK – Nová epocha pivovaru v 

        Jindřichově Hradci 

Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA    vedoucí společník 
Starosta        ARCHEON Stavby s.r.o. 
       František Joura, jednatel 

 

        

 

 

 

       ___________________________ 
       druhý společník 
       Auböck s.r.o. 

       Zastoupený vedoucím společníkem  
       ARCHEON Stavby s.r.o. 
       František Joura, jednatel 



Stavba: 2023-4

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 60753013

DIČ: CZ60753013

190 11

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

76 026 314,27

0,00

189 103 300,82

0,00

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV 

HRADEC

Společnost ARCHEON-AUBÖCK – Nová epocha 

pivovaru v Jindřichově Hradci

ARCHEON Stavby s.r.o.

Celkem

152 720 531,03

Mladých Běchovic 2

Praha 9

Za zhotovitele

50 665,13

337 767,50

2 625 000,00

362 367 835,47

438 444 814,87

362 030 067,97

17 919 003,62

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 210



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO 01 337 767,50 305 832 471,10 64 275 484,06 370 445 722,66 84

1 0,00 254 188 002,20 53 379 480,46 307 567 482,66 70

2 0,00 6 653 368,28 1 397 207,34 8 050 575,62 2

2.1 0,00 2 881 951,50 605 209,82 3 487 161,32 1

3 0,00 6 362 840,70 1 336 196,55 7 699 037,25 2

4 0,00 6 689 980,50 1 404 895,91 8 094 876,41 2

5.1 0,00 1 671 909,24 351 100,94 2 023 010,18 0

5.2 0,00 2 690 097,27 564 920,43 3 255 017,70 1

6.1 337 767,50 24 343 097,90 5 162 715,68 29 843 581,08 7

6.2 0,00 351 223,51 73 756,94 424 980,45 0

SO 05 0,00 35 653 593,25 7 487 254,58 43 140 847,83 10

5 0,00 7 226 965,50 1 517 662,76 8 744 628,26 2

6 0,00 4 899 150,00 1 028 821,50 5 927 971,50 1

7 0,00 5 082 507,29 1 067 326,53 6 149 833,82 1

8 0,00 3 012 952,46 632 720,02 3 645 672,48 1

9 0,00 15 432 018,00 3 240 723,78 18 672 741,78 4

VON 0,00 20 544 003,62 4 314 240,76 24 858 244,38 6

1 0,00 20 544 003,62 4 314 240,76 24 858 244,38 6

337 767,50 362 030 067,97 76 076 979,40 438 444 814,87 100

Popis stavby: 2023-4 - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

Popis objektu: SO 01 - SO 01

Popis rozpočtu: 1 - Stavební část

Popis rozpočtu: 2 - Vytápění

Popis rozpočtu: 2.1 - Vrty pro tepelná čerpadla

Popis rozpočtu: 3 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 4 - ZTI

Popis rozpočtu: 5.1 - EPS

Popis rozpočtu: 5.2 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 6.1 - Silnoproud

Popis rozpočtu: 6.2 - Ochrana před bleskem

Popis objektu: SO 05 - SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Popis rozpočtu: 5 - Audio

Popis rozpočtu: 6 - Video

Popis rozpočtu: 7 - Scénické osv. + DALI řízení

Popis rozpočtu: 8 - Kabeláže AV + napájení AV

Stavební objekt

SO 01

Stavební část

Vytápění

Silnoproud

Ochrana před bleskem

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

Video

Vrty pro tepelná čerpadla

Vzduchotechnika

ZTI

EPS

Slaboproud

Celkem za stavbu

Popis rozpočtu: 3 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 3 - Vzduchotechnika

Scénické osv. + DALI řízení

Kabeláže AV + napájení AV

Akustika sál

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 210



Popis rozpočtu: 9 - Akustika sál

Popis objektu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 3 - Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 210



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 4 725 954,55 1,3

_1 HSV 1 601 759,24 0,4

_1 HSV 218 571,30 0,1

_1 HSV 1 276 222,90 0,4

_10 HSV 20 946,50 0,0

_11 HSV 69 748,50 0,0

_12 HSV 57 844,50 0,0

_13 HSV 43 355,00 0,0

_14 HSV 463 450,00 0,1

_15 HSV 46 000,00 0,0

_2 HSV 51 750,00 0,0

_2 HSV 314 552,31 0,1

_2 HSV 17 210 900,00 4,7

_28 HSV 15 259 098,00 4,2

_3 HSV 881 970,31 0,2

_3 HSV 1 268 190,10 0,3

_4 HSV 175 952,00 0,0

_4 HSV 38 525,00 0,0

_4 HSV 94 301,75 0,0

_5 HSV 181 683,50 0,1

3R1 - servisní prostory - 3NP

3R1.1 - strojovna VZT - 3NP

DOPRAVA ROZVADĚČŮ

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO 

MONTÁŽNÍHO CENÍKU

HZS - REVIZE

ELEKTROMONTÁŽE  SILNOPROUD  - 

MATERIÁL NOSNÝ

EPS - požární signalizace

OCHRANA PŘED BLESKEM - aktivní 

jímač + klasický jímač

SK - strukturovaná kabeláž

2R1.1 - technická místnost - 2NP

NOUZOVÁ SVÍTIDLA

ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - 

MONTÁŽNÍ PRÁCE

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO 

MONTÁŽNÍHO CENÍKU

STA – Anténní rozvod

01R1 - rozvaděč restaurace a kuchyně - 

1PP

OCHRANA PŘED BLESKEM - 

MONTÁŽNÍ PRÁCE

PZTS - zabezpečovací systém

SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ

Akustická a protiotřesová opatření

CCTV – Kamerový systém

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 210



_5 HSV 8 625,00 0,0

_5 HSV 123 050,00 0,0

_6 HSV 99 949,50 0,0

_7 HSV 110 093,50 0,0

_8 HSV 91 305,00 0,0

_9 HSV 115 492,75 0,0

1 HSV 1 631 460,00 0,5

1 HSV 263 325,00 0,1

1 HSV 11 887 195,72 3,3

101 HSV 6 362 840,70 1,8

2 HSV 1 496 358,00 0,4

2 HSV 324 030,00 0,1

2 HSV 2 874 673,60 0,8

3 HSV 1 122 268,50 0,3

3 HSV 1 148 700,00 0,3

3 HSV 3 145 306,64 0,9

342 HSV 815 554,84 0,2

4 HSV 1 283 925,00 0,4

4 HSV 2 695 668,04 0,7

416 HSV 75 103,60 0,0

5 HSV 1 678 208,71 0,5

61 HSV 8 340 619,16 2,3

2R2 - rozvaděč sálu a příslušenství

1PP

Organizační, projektové, administrativní 

a provozní náklady spojené s 

provedením díla

ZEMNÍ PRÁCE

vzduchotechnika

HZS - REVIZE

Ostatní náklady

01R2 - rozvaděč muzeum, strojovna 

VZT - 1PP

1R1 - foyer 1 - 1NP

2R1 - foyer 2 - 2NP

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

2NP

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované lehké

 Vrtné práce včetně vystrojení 

geotermálních vertikálních vrtů- na 

území SO 01

Mezipatro

Základy a zvláštní zakládání

 Vrtné práce včetně vystrojení 

geotermálních vertikálních vrtů-na 

území SO 02

1NP

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 210



62 HSV 17 923 476,60 4,9

63 HSV 11 620 811,13 3,2

9 HSV 9 047 440,00 2,5

94 HSV 4 027 447,69 1,1

95 HSV 589 469,30 0,2

96 HSV 4 526 309,49 1,2

99 HSV 6 960 300,81 1,9

991 HSV 97 740,00 0,0

Část: HSV 70 150,00 0,0

1 PSV 10 032 940,50 2,8

1 PSV 1 448 714,43 0,4

1 PSV 4 555 423,81 1,3

2 PSV 636 687,14 0,2

2 PSV 527 083,48 0,1

2 PSV 354 900,00 0,1

2) PSV 310 620,00 0,1

3 PSV 237 719,18 0,1

3 PSV 354 900,00 0,1

3) PSV 310 620,00 0,1

4 PSV 229 841,33 0,1

5 PSV 108 653,03 0,0

5 PSV 178 350,00 0,0

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce

Řízení DALI

TECHNOLOGIE FOYER 1.02.1

TECHNOLOGIE FOYER 1.02.1

Foyer 1.02.1

TECHNOLOGIE GALERIE 

VÝTVARNÉHO UMĚNÍ 2.01 a GALERIE 

VÝTVARNÉHO UMĚNÍ 3.03

Ostatní náklady

 TECHNOLOGIE SÁLU, TECHNICKÁ 

MÍSTNOST

Sál 1.09, technická místnost 2.10, 

zázemí 2.08, 2.09, 2.06.1,2.06.4

Scénické osvětlení

Napájení AV techniky sál 1.09, 

technická místnost 2.10

TECHNOLOGIE GALERIE 

VÝTVARNÉHO UMĚNÍ 2.01

Galerie výtvarných umění 2.NP 2.01

Galerie výtvarných umění 3.NP 3.03

TECHNOLOGIE - RESTAURACE 0.02, 

PŘEDZAHRÁDKA 0.00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 210



5) PSV 349 845,00 0,1

6 PSV 110 952,12 0,0

7 PSV 240 385,23 0,1

711 PSV 4 400 357,07 1,2

713 PSV 13 945 490,98 3,8

714 PSV 37 500,00 0,0

714 PSV 343 993,08 0,1

721 PSV 876 358,40 0,2

722 PSV 1 425 507,10 0,4

728 PSV 69 567,86 0,0

731 PSV 1 172 550,00 0,3

732 PSV 245 355,00 0,1

733 PSV 4 904 773,28 1,4

736 PSV 249 944,79 0,1

762 PSV 61 445 191,37 17,0

764 PSV 1 855 407,09 0,5

765 PSV 6 670 132,84 1,8

766 PSV 18 374 087,40 5,1

767 PSV 36 833 760,80 10,2

771 PSV 466 111,78 0,1

776 PSV 51 829,47 0,0

781 PSV 1 668 792,23 0,5

Severní přísálí 1.NP 1.10

Restaurace 1.PP 0.02

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Akustická a protiotřesová opatření

 TECHNOLOGIE - RESTAURACE 0.02, 

PŘEDZAHRÁDKA 0.00

Strojovny

Rozvod potrubí

Podlahové vytápění

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Izolace akustické a protiotřesové

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vzduchotechnika

Kotelny

Obklady keramické

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 210



782 PSV 8 733 738,99 2,4

783 PSV 4 486 273,80 1,2

784 PSV 662 502,24 0,2

8) PSV 196 440,00 0,1

D96 PSU 8 162 857,29 2,3

VN VN 17 919 003,62 4,9

ON ON 2 625 000,00 0,7

Cena celkem 362 367 835,47 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Malby

 TECHNOLOGIE JEVIŠTNÍ - LIVE 

POST SÁL

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 210



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 11 853 443,51
1 100001600R00 Urovnání dna etáže m2 2 592,83270 190,45 493 804,99 Vlastní

D 01 1 03: : 

6,5*8,7 56,55000

D 01-1-02: : 

0.00: : 14,55*6,3 91,66500

před vraty do 0.04: : 

9,8*7,3 71,54000

D 01 1 03: : 

pro zahrádku 0.00: : 6*16,25 97,50000

pro venkovní schodiště hl. 800mm: : 

deska: : (5,3*2,8+3,45*5,3+1,6*2,425) 37,00500

D 01-1-02: : 

75mm násyp pod dlažbou+450 mm zemina: : 

0.04 a 0.03: : 36,92*16,26 600,31920

0.06,0.07,0.19,0.18,0.20: : 24,17*22,55 545,03350

D 01 1 05: : 

násyp: : 

1.07: : (432,1+26,6+6,2+4,4*4,05) 482,72000

1.05: : 201,3 201,30000

1.04+1.03: : 409,2 409,20000

2 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 18,51072 454,19 8 407,38 Vlastní

D 01-1-1-01 a D 01-1 1-21: : 

rampa před jižním vstupem: : 7,75*9,952*0,2*1,2 18,51072

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 848,94783 2 140,78 1 817 410,54 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.00: : 14,55*6,3*0,15 13,74975

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

Stránka 9 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

před vraty do 0.04: : 

9,8*7,3*(1,7+0,65)/2 84,05950

D 01 1 03: : 

pro zahrádku 0.00: : 6*16,25*0,35 34,12500

plus patky: : 0,35*0,56*0,56*8 0,87808

pro venkovní schodiště hl. 800mm: : 

patky: : 1,7*1,7*1,1*(8+6) 44,50600

deska: : (5,3*2,8+3,45*5,3+1,6*2,425)*0,9 33,30450

SO01-6 : 

dle PD 159m2 : 159*0,75 119,25000

jižní dvůr : 

(424,1+168+100)*0,75 519,07500

4 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4 m3 1 231,21499 2 842,30 3 499 482,37 Vlastní

D 01-1-02: : 

75mm násyp pod dlažbou+450 mm zemina: : 

0.04 a 0.03: : 0,55*36,92*16,26 330,17556

0.06,0.07,0.19,0.18,0.20: : 0,55*24,17*22,55 299,76843

D 01 1 05: : 

násyp: : 

1.07: : (432,1+26,6+6,2+4,4*4,05)*0,55 265,49600

1.05: : 201,3*0,55 110,71500

1.04+1.03: : 409,2*0,55 225,06000

5 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 2 035,11082 316,07 643 237,48 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 848,94783 848,94783

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1231,21499 1 231,21499

zásyp kolem patek schodiště a rampy: : -(1,7*1,7*1,2-0,5*0,5*1)*14 -45,05200

Stránka 10 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

6 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 2 035,11082 279,63 569 078,04 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2035,11082 2 035,11082

7 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 2 035,11082 124,10 252 557,25 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2035,11082 2 035,11082

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 59 018,21378 24,82 1 464 832,07 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2035,11082*29 59 018,21378

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 2 035,11082 83,97 170 888,26 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2035,11082 2 035,11082

10 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 515,61727 611,03 315 057,62 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

podysp 50mm: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*0,05 2,55852

SP/0.2: : 

podysp 50mm: : 

0.01: : 47,6*0,05 2,38000

0.02: : 310*0,05 15,50000

0.03: : 67,2*0,05 3,36000

0.04: : 8,1*0,05 0,40500

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*0,05 29,86000

D 01 1 03: : 

0.00 zahrádka 16/32: : 16,25*6*0,2 19,50000

0.00 zahrádka 8/16: : 16,25*6*0,1 9,75000

u 0.13: : 

zemina  hutněná po vrstvách 200mm tl 0-750mm: : (0,75*0,5*2,6*6,35) 6,19125

štěrkopísek 0-8 tl100: : 0,1*2,6*6,35 1,65100

drc kam 0-63 hutněno po vrstvách 150mm tl350 mm: : 0,35*2,6*6,35 5,77850

Stránka 11 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

drc kam 8-16 tl50mm: : 0,05*2,6*6,35 0,82550

podsyp pod základovou desku schodiště: : 0,3*(3,45*5,3+2,425*1,6+5,3*2,8) 11,10150

zásyp kolem patek schodiště a rampy: : (1,7*1,7*1,2-0,5*0,5*1)*14 45,05200

SO 01-6 severní dvůr : 

štěrkopísek 100mm : 159*0,1 15,90000

kamenivo drcené 0-63 : 159*0,35 55,65000

kamenivo 8/16 : 159*0,05 7,95000

SO01-7 jižní dvůr : 

štěrkopísek 100mm : (27,9+17,5+167,8+309,4)*0,1 52,26000

kamenivo drcené 0-63 : (27,9+17,5+167,8+309,4)*0,35 182,91000

kamenivo 8/16 : (27,9+17,5+167,8+309,4)*0,05 26,13000

mlat 0-8 : (27,9+17,5+167,8+309,4)*0,04 20,90400

11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 2 035,11082 1 050,00 2 136 866,36 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2035,11082 2 035,11082

12 58337320R Štěrkopísek frakce 0-8 C t 199,57300 430,50 85 916,18 Vlastní

D 01 1 03: : 

štěrkopísek fr 0-8 tl 100mm 2t/m3: : 2,6*6,35*0,1*2*1,1 3,63220

SO 01-6 severní dvůr : 

štěrkopísek 100mm : 159*0,1*1,1*2 34,98000

SO01-7 jižní dvůr : 

štěrkopísek 100mm : (27,9+17,5+167,8+309,4)*0,1*1,1*2 114,97200

mlatová vrstva 40mm : (27,9+17,5+167,8+309,4)*0,04*1,1*2 45,98880

13 583423661R Kamenivo drcené 0/63 t 505,77120 470,00 237 712,46 Vlastní

D 01 1 03: : 

drc kamenivo  0-63 hutněné po vrstvách 200 a 150mm tl 350mm: : 0,35*2,6*6,35*1,8*1,1 11,44143

podsyp pod základovou desku schodiště: : 0,3*(3,45*5,3+2,425*1,6+5,3*2,8)*1,8*1,1 21,98097

SO 01-6 severní dvůr : 

kamenivo drcené 0-63 : 159*0,35*1,1*1,8 110,18700

Stránka 12 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

SO01-7 jižní dvůr : 

kamenivo drcené 0-63 : (27,9+17,5+167,8+309,4)*0,35*1,1*1,8 362,16180

14 583425631R Kamenivo drcené 8/16 t 195,46366 674,00 131 742,51 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

podysp 50mm: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*0,05*1,8*1,1 5,06587

SP/0.2: : 

podysp 50mm: : 

0.01: : 47,6*0,05*1,8*1,1 4,71240

0.02: : 310*0,05*1,8*1,1 30,69000

0.03: : 67,2*0,05*1,8*1,1 6,65280

0.04: : 8,1*0,05*1,8*1,1 0,80190

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*0,05*1,8*1,1 59,12280

D 01 1 03: : 

0.00 zahrádka 8/16: : 16,25*6*0,1*1,8*1,1 19,30500

drc kamenivo fr 8-16 tl 50mm: : 0,05*2,6*6,35*1,8*1,1 1,63449

SO 01-6 severní dvůr : 

kamenivo 8/16 : 159*0,05*1,1*1,8 15,74100

SO01-7 jižní dvůr : 

kamenivo 8/16 : (27,9+17,5+167,8+309,4)*0,05*1,1*1,8 51,73740

15 583426832R Kamenivo drcené 16/32 t 40,75500 649,00 26 450,00 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.00 zahrádka 16/32: : 16,25*6*0,2*1,9*1,1 40,75500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 874 673,60
16 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 1 826,92000 202,71 370 334,95 Vlastní

Stránka 13 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

SP/1.2: : 

oprava kleneb po odstranění násypu: : 

1.07: : (23,04*19,6+4,8*5,67)*1,4 670,32000

1.05: : 201,3*1,4 281,82000

1.04+1.03: : 409,2*1,4 572,88000

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,4 22,68000

2.02.2: : 1*1,4 1,40000

2.02.3: : 1*1,4 1,40000

2.04.1: : 5,7*1,4 7,98000

2.04.2: : 3,3*1,4 4,62000

2.04.3: : 1,7*1,4 2,38000

SP/3.3: : 

3.03: : 163*1,4 228,20000

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*1,4 23,24000

D 01 1 03: : 

anglický dvorek před hvozdem: : 1*(1*2+4)+1*4 10,00000

17 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 1 826,92000 276,79 505 673,19 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1826,92000 1 826,92000

18 273321611R00 Železobeton základových desek C 30/37 m3 130,33004 4 481,41 584 062,34 Vlastní

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*0,1 5,11704

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*0,1 4,76000

0.02: : 310*0,1 31,00000

0.03: : 67,2*0,1 6,72000

0.04: : 8,1*0,1 0,81000

Stránka 14 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*0,1 59,72000

pod schodiště na dvoře a rampa: : 0,6*(3,45*5,3+2,425*1,6+5,3*2,8) 22,20300

19 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 32,14750 1 031,01 33 144,39 Vlastní

pod schodiště na dvoře a rampa: : 0,7*(3,45*2+5,3*2+2,425*2+2*1,6+5,3*2+2,8*2)*1,1 32,14750

20 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 32,14750 157,78 5 072,23 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 32,14750 32,14750

21 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505) t 2,68656 54 926,12 147 562,32 Vlastní

odhad 110kg/m3: : 

pod schodiště na dvoře a rampa: : 0,6*(3,45*5,3+2,425*1,6+5,3*2,8)*1,1*0,11 2,68656

22 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm t 5,28092 40 776,21 215 335,90 Vlastní

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*0,00444*1,1 0,24992

SP/0.2: : 

podysp 50mm: : 

0.01: : 47,6*0,00444*1,1 0,23248

0.02: : 310*0,00444*1,1 1,51404

0.03: : 67,2*0,00444*1,1 0,32820

0.04: : 8,1*0,00444*1,1 0,03956

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*0,00444*1,1 2,91672

23 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 0,36000 4 481,41 1 613,31 Vlastní

D 01 1 03: : 

beton základ schodiště 0.01: : 

0,4*0,6*1,5 0,36000

24 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 2,22000 760,47 1 688,24 Vlastní

D 01 1 03: : 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 15 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

beton základ schodiště 0.01: : 

0,6*2*1,5+0,6*0,7 2,22000

25 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 2,22000 157,78 350,27 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,22000 2,22000

26 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 505) t 0,04356 54 657,09 2 380,86 Vlastní

odhad 110 kg/m3: : 

D 01 1 03: : 

beton základ schodiště 0.01: : 

0,4*0,6*1,5*1,1*0,11 0,04356

27 275321611R00 Železobeton základových patek C 30/37 m3 5,64379 4 481,41 25 292,14 Vlastní

D 01 1 03 k zahrádce: : 8*0,65*0,56*0,56*1,1 1,79379

pod schodiště ve dvoře: : 

0,5*0,5*1*14*1,1 3,85000

28 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 43,28000 760,16 32 899,72 Vlastní

D 01 1 03: : 8*(0,6*0,65*4) 12,48000

patky pod schodištěm ve dvoře: : 0,5*1*4*14*1,1 30,80000

29 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 43,28000 157,78 6 828,72 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 43,28000 43,28000

30 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B (10 505) t 0,62082 54 657,09 33 932,21 Vlastní

odhad 110kg/m3: : 

D 01 1 03 k zahrádce: : 8*0,65*0,56*0,56*1,1*0,11 0,19732

pod schodiště ve dvoře: : 

0,5*0,5*1*14*1,1*0,11 0,42350

31 311112020R00 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm- IGLU bez mat. m2 1 068,50000 115,86 123 796,41 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Stránka 16 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.05-0.07.5: : 4,5*13 58,50000

SP/0.2: : 

podysp 50mm: : 

0.01: : 48 48,00000

0.02: : 315 315,00000

0.03: : 38 38,00000

0.04: : 9 9,00000

SP/0.2.1: : 

0.13: : 600 600,00000

32 56240012.AAR Díl modulární plastový IGLÚ výška 200 mm, rozměr prvku 500 x 500 mm m2 1 282,20000 612,00 784 706,40 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1068,50000*1,2 1 282,20000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 145 306,64
33 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 2,00000 986,41 1 972,82 801-1 RTS 24/ I

34 317121047RT4 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm kus 14,00000 1 411,32 19 758,48 801-1 RTS 24/ I

1NP : 9 9,00000

2NP : 5 5,00000

35 317321411R00 Beton překladů železový třídy C 25/30 m3 0,10666 4 618,29 492,59 801-1 RTS 24/ I

0NP : 0,1*0,24*1,01*1,1*4 0,10666

36 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně  

zřízení

m2 2,58560 837,27 2 164,85 801-1 RTS 24/ I

0NP : 0,2*1,01*2*4+0,24*1,01*4 2,58560

37 317351108R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně  

odstranění

m2 2,58560 252,14 651,93 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,58560 2,58560

38 317361821R00 Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli B500B t 0,01066 54 138,19 577,11 801-1 RTS 24/ I

včetně distančních prvků

Stránka 17 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

100kg/m3 odhad : 

0NP : 0,02666*0,1*4 0,01066

39 317941123RT5 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 200 mm t 8,93608 50 066,90 447 401,82 801-1 RTS 24/ I

délky přeměřit dle skut stavu: : 

nosníky mezipatra: : 

D 01 1 03: : (4,12+0,25+0,25)*20*0,0263 2,43012

D 01 1 06: : 

nosníky patra: : 17*(4,13+0,5)*0,0263 2,07007

nosníky podesty: : 3*(4,13+0,5)*0,0263 0,36531

n34 : 4*3,2*0,0263 0,33664

n35 : 1,9*4*0,0263 0,19988

n57 : 4,43*7*0,0263 0,81556

n58 : 4,875*1*0,0263 0,12821

n36 : 1,5*4*0,0263 0,15780

n37 : 1,7*4*0,0263 0,17884

n38 : 2,4*6*0,0263 0,37872

n39 : 2,2*3*0,0263 0,17358

n40 : 3,55*4*0,0263 0,37346

n59 : 1,8*2*0,0263 0,09468

n61 : 1,5*6*0,0263 0,23670

n60 : 1,62*1*0,0263 0,04261

n41 : 2*2*0,0263 0,10520

n42 : 2,4*2*0,0263 0,12624

n62 : 1,35*1*0,0263 0,03551

n63 : 4,45*2*0,0263 0,23407

n64 : 1,5*4*0,0263 0,15780

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 18 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

nX : 1,7*4*0,0263 0,17884

n60 : 1,62*1*0,0263 0,04261

n65 : 1,4*2*0,0263 0,07364

40 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 8,95642 6 424,88 57 543,92 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.13/0.12: : 1,4*2*0,3 0,84000

výtah: : 0,215*0,3*2 0,12900

za skříní: : 0,15*0,86*1,85 0,23865

D 01 1 06: : 

1.09/výtah: : 1,4*0,3*2 0,84000

výtah: : 0,3*0,305*2 0,18300

1.09/1.02.1: : 0,82*0,635*2,2 1,14554

1.10/ven: : 1*0,7*2,2 1,54000

1.05: : 1,1*2*0,3 0,66000

1.03.1: : 2,26*2*0,3 1,35600

D 01 1 08: : 

výtah: : 0,3*2*0,305 0,18300

2.11/2.01: : 0,25*0,5*2,02 0,25250

D 01 1 10: : 

výtah: : 0,25*1,43*2,02+0,3*1,43*2,02 1,58873

41 311237445R00 Zdivo z cihe děrovaných P15, tl. 300 mm, na lepidlo m2 153,53260 2 275,81 349 411,03 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.05/0.07: : 3,35*(2,95+0,8) 12,56250

+0.01-+0.06: : 2,12*(4,13+0,9) 10,66360

odečet otvorů: : -(0,9*2) -1,80000

D 01 1 06: : 

1.01/1.03.1: : 2,3*4,13 9,49900

1.04.3/šachta TZB: : 2,3*1,1 2,53000

Stránka 19 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 08: : 

2.02.1: : 2,7*4,31 11,63700

2.04/2.03: : 3,235*2,7 8,73450

2.03: : 2,7*21 56,70000

odečet otvorů: : -(1*2+1,425*2) -4,85000

2.04: : (4,31*2,6+1,8+0,15+0,9) 14,05600

D 01 1 10: : 

3.04: : 2,1*(5*2+4*2)-2*2 33,80000

42 311237481R00 Zdivo z cihel  děrovaných  P10, tl. 440 mm, na lepidlo m2 7,42900 3 532,90 26 245,91 Vlastní

D 01 1 06: : 

1.03/1.04: : 2,3*3,23 7,42900

43 311237493R00 Zdivo z cihel  děrovaných tl. 500 mm, lepené celoplošně m2 216,48000 3 953,58 855 871,00 Vlastní

D 01 1 10: : 

8,2*22*1,2 216,48000

44 314233521RT2 Zdivo komínových těles z cihel 29 cm na MC 10 s použitím suché maltové směsi m3 16,65180 9 548,54 159 000,38 Vlastní

nové: : 

D 01 1 28: : 

komín hvozdu: : 1,74*1,74*5,5 16,65180

45 314233521RT2.1 Přezdění komínu z cihel 29 cm na MC 10 vč. úpravy/ opravy spar m3 7,88128 25 480,00 200 815,01 Vlastní

D 01 1 28: : 

komín hvozdu stávající část ze 70%: : 1,74*1,74*3,5*0,7 7,41762

malý komín na hvozdu 30%: : 0,45*0,45*1,1*0,3 0,06683

KOmín nad SO 01-2 z 30%: : 0,59*0,59*2,5*0,3 0,26108

Komín  na štítové zdi u SO 01: : 0,59*0,59*1,3*0,3 0,13576

46 317121x1 Atypický překlad 140x140x1040mm z proříznutých lícovek na maltu s bet výplní a výztuží pr 8mm kus 3,00000 6 020,00 18 060,00 Vlastní

47 317121x2 Atypický překlad 140x140x1190mm z proříznutých lícovek na maltu s bet výplní a výztuží pr 8mm kus 1,00000 6 440,00 6 440,00 Vlastní

Stránka 20 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

48 317121x3 Atypický překlad 140x140x1790mm z proříznutých lícovek na maltu s bet výplní a výztuží pr 8mm kus 1,00000 9 520,00 9 520,00 Vlastní

49 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 4,30848 8 138,55 35 064,78 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.19/0.18: : 1,5*0,2*0,5*2 0,30000

0.18/0.07: : 0,86*4,35*0,2 0,74820

0.19/0.07: : 0,32*0,2*4,77 0,30528

0.19/0.06: : 0,2*0,2*2,3 0,09200

0.05: : 1,9*0,3*0,2 0,11400

0.04: : 3,2*0,2*1,2 0,76800

D 01 1 05: : 

1.09/1.07: : 4,5*0,46*0,2 0,41400

1.07/1.03: : 2,4*0,85*0,2+3*0,85*0,2 0,91800

1.03/ven: : 2*0,96*0,2 0,38400

D 01 1 07: : 

2.07/2.04: : 2,65*0,2*0,5 0,26500

50 320232035R00 Oprava porušeného obkladního zdiva z cihel se zatřením spár m3 0,90000 24 360,00 21 924,00 Vlastní

D 01 1 03: : 

anglický dvorek před hvozdem: : 1*(1*2+4)*0,15 0,90000

51 331231124R00 Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených 290 mm P25 na maltu vápenocementovou m3 3,20760 8 214,33 26 348,28 Vlastní

nadezdění sloupů pro podpěru věnce: : 

pro věnec v 1NP: : 10*0,3*0,3*2,37*1,2 2,55960

pro věnec v 2NP: : 0,3*0,3*6*1*1,2 0,64800

52 342241158RT4 Příčky z lícovek, tl. 140 mm z lícovek děrovaných na maltu Klinker m2 144,07900 3 503,92 504 841,29 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.08.1-0.10: : 3,35*(10,55*2+3,2*2) 92,12500

odečet otvorů: : -(0,8*2*3+1*2) -6,80000

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 21 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.02stupačka pro instalace: : (0,8*2+0,65*2)*12 34,80000

D 01 1 08: : 

2.04+2.03: : 2,6*(2,85+1,83+1,1*3+4,31) 31,95400

odečet otvorů: : -(0,8*2*3+0,8*2*2) -8,00000

53 342247542R00 Příčky z cihel děrovaných, na lepidlo, tl. 140 mm m2 170,37275 1 279,45 217 983,41 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.01/0.05: : 4,12*2,35 9,68200

odečet otvorů: : -0,9*2 -1,80000

0.05/0.07: : 3,35*(10,825+0,52+2,92*4)+1,05*1,5 78,70875

odečet otvorů: : -(0,9*3+0,8*3) -5,10000

+0.01-+0.06: : 2,12*(5,4+0,9+4,12*2+2,92*3) 49,39600

odečet otvorů: : -(0,9*2*2+0,8*2*3) -8,40000

D 01 1 06: : 

1.03.2-4: : 2,3*(1,25*3+4,13) 18,12400

1.04.1-5: : 2,3*(1,9+0,15+1,9*0,15+4,13+3,375+3,1) 29,76200

54 342255028R00 Příčky z desek porobetonových tl. 150 mm m2 66,78000 1 213,71 81 051,55 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.08.1-0.10: : 3,35*(3,2*3+0,9+1,4+0,15+1,9+0,15+1,45+0,15+1,25+0,15+1,25+0,15) 61,97500

odečet otvorů: : -(0,8*2*6) -9,60000

předstěny: : 3,35*2,6+3,35*1,7 14,40500

55 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 31,73040 1 066,36 33 836,03 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.19/0.18: : 1,5*2*(0,5+0,2*2) 2,70000

0.18/0.07: : 4,35*(0,2*2+0,86) 5,48100

0.19/0.07: : 4,77*(0,2*2+0,32) 3,43440

0.19/0.06: : 2,3*(0,2*3) 1,38000

0.05: : 1,9*(0,3+0,2*2) 1,33000

0.04: : 3,5*(0,2*2*1,2) 1,68000

Stránka 22 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 05: : 

1.09/1.07: : 4,5*(0,46+2*0,2) 3,87000

1.07/1.03: : 2,4*(0,85+2*0,2)+3*(0,85+2*0,2) 6,75000

1.03/ven: : 2*(0,96+0,2*2) 2,72000

D 01 1 07: : 

2.07/2.04: : 2,65*(2*0,2+0,5) 2,38500

56 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 43,04850 1 587,29 68 330,45 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.13/0.02: : 0,9*2,02*2+2,1*0,9 5,52600

0.01: : 0,94*3,7*2+3,85*0,94 10,57500

D 01 1 06: : 

1.02.1/ven: : 0,95*2,1*2+0,9*0,95 4,84500

1.09/1.02.1: : 0,85*2,1*3+0,85*1,85+0,85*1,9 8,54250

1.09/  ven: : 1,1*2*2+1,1*1,1 5,61000

D 01 1 08: : 

2.11/2.01: : 0,5*2,1*2+1,9*0,5 3,05000

2.11/2.13: : 1*2*2+1*0,9 4,90000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 815 554,84
57 342013326R00 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť., MAI 12,5 mm m2 95,11500 2 925,00 278 211,38 Vlastní

D 01 1 06: : 

1.08,1.07,1.06: : 2,6*(4,4*2+4,05*3+2,3) 60,45000

odečet otvorů: : -(1*2*3) -6,00000

D 01 1 08: : 

2.07-2.06: : 2,7*(2,9*3+2+1) 31,59000

odečet otvorů: : -(0,8*3) -2,40000

2.09/2.08: : 2,7*(3,93+0,32) 11,47500

58 342016523R00 Příčka SDK tl.205mm,2x ocel.kce,2xoplášť.,RBI 12,5 m2 172,74200 3 068,00 529 972,46 Vlastní

D 01 1 08: : 

Stránka 23 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.07: : 2,6*(9,3*2+3,5*2+1,7+0,2+4+3+0,5+1,2+1,5+0,25+0,45+14,02) 136,29200

-(0,9*4+2*2) -7,60000

d 01 1 10: : 

3.01.2: : 2,1*(4,7*2+13,1)-0,8*2*2 44,05000

59 347016235R00 Předstěna SDK, tl. 130 mm, ocel. kce CW, 2x RF 15 mm, bez izolace m2 5,40000 1 365,00 7 371,00 Vlastní

D 01 1 06: : 

1.08,1.07,1.06: : 1,5*(1,8+1,8) 5,40000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 695 668,04
60 411161412R00 Stropy z desek m2 128,77020 1 595,06 205 396,20 Vlastní

mezipatro: : 

D 01 1 03: : 4,12*12,42 51,17040

D 01 1 06: : 

strop: : 4,13*11,22 46,33860

podesta: : 4,13*1,6 6,60800

SP/3.2 : 

3.01.2 : 22,412*1,1 24,65320

61 411236221R00 Zazdívka otvorů 0,09m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm kus 7,00000 509,83 3 568,81 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.06 120/200: : 4 4,00000

0.18 pr 150: : 1 1,00000

0.07 220/200: : 2 2,00000

62 411237221R00 Zazdívka otvorů 0,25m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm kus 7,00000 755,30 5 287,10 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.03 350/350,2x: : 2 2,00000

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 24 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.06 400/400,1x: : 1 1,00000

0.18 400/400,1x: : 1 1,00000

D 01-1-05: : 

1.03 450/450: : 2 2,00000

1.03 pr300: : 1 1,00000

63 411238221R00 Zazdívka otvorů 1 m2 v klenbě cihlami tl.do 30 cm m2 0,69600 3 283,64 2 285,41 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.06 600/560: : 0,6*0,56 0,33600

D 01-1-05: : 

1.07 600/600: : 0,6*0,6 0,36000

64 411239221R00 Zazdívka otvorů 4 m2 v klenbě cihlami tl.do 30 cm m2 2,74350 2 871,85 7 878,92 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.04 1770/1550: : 1,77*1,55 2,74350

65 411351203R00 Bednění stropů deskových, podepření výšky do 3,5 m, zatížení do 10 kPa m2 128,77020 1 111,71 143 155,12 Vlastní

mezipatro: : 

D 01 1 03: : 4,12*12,42 51,17040

D 01 1 06: : 

strop: : 4,13*11,22 46,33860

podesta: : 4,13*1,6 6,60800

SP/3.2 : 

3.01.2 : 22,412*1,1 24,65320

66 411351204R00 Odstranění stropů deskových, podepření výšky do 3,5 m, zatížení do 10 kPa m2 128,77020 300,26 38 664,54 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 128,77020 128,77020

67 411353101R00 Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - zřízení m2 165,09132 638,07 105 339,82 Vlastní

podepření při bourání částí klenutých stropů: : 

D 01 1 02: : 

0.00: : 14,55*5,74*1,2 100,22040

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 25 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 05: : 

1.09: : 5,77*4,13*1,2 28,59612

1.06: : 3,7*8,17*1,2 36,27480

68 411353102R00 Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - odstranění m2 165,09132 202,93 33 501,98 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 165,09132 165,09132

69 411354175R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 20 kPa - zřízení m2 165,09132 382,85 63 205,21 Vlastní

podepření při bourání částí klenutých stropů: : 

D 01 1 02: : 

0.00: : 14,55*5,74*1,2 100,22040

D 01 1 05: : 

1.09: : 5,77*4,13*1,2 28,59612

1.06: : 3,7*8,17*1,2 36,27480

70 411354176R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 20 kPa - odstranění m2 165,09132 99,98 16 505,83 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 165,09132 165,09132

71 411354185R00 Příplatek k podpěrnou konstrukci stropů pro výšku od 4 do 6 m, pro zatížení 20 kPa - zřízení m2 165,09132 81,77 13 499,52 Vlastní

D 01 1 05: : 

0.00: : 14,55*5,74*1,2 100,22040

D 01 1 02: : 

1.09: : 5,77*4,13*1,2 28,59612

1.06: : 3,7*8,17*1,2 36,27480

72 411354186R00 Příplatek k podpěrnou konstrukci stropů pro výšku od 4 do 6 m, pro zatížení 20 kPa - odstranění m2 165,09132 21,05 3 475,17 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 165,09132 165,09132

73 417321414R00_1 Příplatek za postupné,prostřídané, betonování m3 78,51828 1 826,73 143 431,70 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 78,51828 78,51828

74 417321415R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37 m3 78,51828 5 138,80 403 489,74 Vlastní

D.01.2.2.KSR: : 

D 01 2-01 věnec 1NP: : 

Stránka 26 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0,5*(25*0,3+1,7*0,3+2,5*0,3*3+0,5*0,3)*2*1,1 11,45100

0,5*(26*0,3+1,5*0,3)*2*1,1 9,07500

0,5*(18*0,3+1,52*2*0,3)*5*1,1 17,35800

0,35*2*0,3*(2,5+2,7)*1,1 1,20120

D 01 2-02 věnec 2NP: : 

0,405*0,3*18*1,1 2,40570

0,3*0,7*0,5*1,1 0,11550

0,5*0,25*(25+0,6+61+0,6+6+0,5)*1,1 12,88375

0,5*0,4*18*2*1,1 7,92000

0,5*0,25*(0,5+6+0,6+6+0,5+8+0,3+4+0,7+0,15+0,3+13+0,3)*1,1 5,54813

0,5*0,4*13,2*2*1,1 5,80800

0,6*0,4*18*1,1 4,75200

75 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 520,46500 579,99 301 864,50 Vlastní

D.01.2.2.KSR: : 

D 01 2-01 věnec 1NP: : 

(25+1,7+2,5*3+0,5)*2*1,1 76,34000

(26+1,5)*2*1,1 60,50000

(18+1,52*2)*5*1,1 115,72000

2*(2,5+2,7)*1,1 11,44000

D 01 2-02 věnec 2NP: : 

18*1,1 19,80000

0,7*1,1 0,77000

(25+0,6+61+0,6+6+0,5)*1,1 103,07000

18*2*1,1 39,60000

(0,5+6+0,6+6+0,5+8+0,3+4+0,7+0,15+0,3+13+0,3)*1,1 44,38500

13,2*2*1,1 29,04000

18*1,1 19,80000

76 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 520,46500 147,83 76 940,34 Vlastní

Stránka 27 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 520,46500 520,46500

77 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) t 10,80156 55 888,00 603 677,59 Vlastní

D.01.2.2.KSR: : 

věnec 1NP: : 6557,5*1,1*1/1000 7,21325

věnec 2NP: : 3262,1*1,1*1/1000 3,58831

78 430321514R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37 m3 10,46250 6 266,83 65 566,71 Vlastní

D 01 1 03+ D 01 1 18: : 

1,5*0,5*0,6 0,45000

2 ramena: : (5*1,5*(0,15+0,35)/2)*2 3,75000

D 01 1 06: : 

2 ramena: : 4,5*1,5*(0,15+0,35/2)*2 4,38750

D 01 1 10: : 

1 rameno: : 1,5*5*(0,15+0,35)/2 1,87500

79 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  B500B z oceli (10 505) t 1,72631 71 648,48 123 687,49 Vlastní

odborný odhad 150 kg/m3: : 

x0,15*1,1=0,165: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 10,46248*0,165 1,72631

80 431351121R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení m2 85,80000 3 578,60 307 043,88 Vlastní

D 01 1 03+ D 01 1 18: : 

2 ramena: : (5*1,5)*2*1,1+0,4*5*2*2 24,50000

D 01 1 06: : 

2 ramena: : (4,5*1,5)*2*1,1+0,4*4,5*2*2 22,05000

D 01 1 10: : 

1 rameno: : 1,5*5*1,1+0,4*5*2 12,25000

čela schodů: : 

D 01 1 03+ D 01 1 18: : 

2 ramena: : 0,2*1,5*14*2 8,40000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 28 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 06: : 

2 ramena: : 0,2*1,5*11*2 6,60000

D 01 1 10: : 

1 rameno: : 0,2*1,5*16 4,80000

D 01 1 06: : 

podesta: : 4,5*1,6 7,20000

81 431351122R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění m2 85,80000 187,84 16 116,67 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 85,80000 85,80000

82 431351128R00 Příplatek za podpěrnou konstrukci podest výšky 4-6 m - zřízení m2 85,80000 119,81 10 279,70 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 85,80000 85,80000

83 431351129R00 Příplatek za podpěrnou konstr.podest v.4-6 m-odstr m2 85,80000 21,05 1 806,09 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 85,80000 85,80000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 75 103,60
84 342264051RT4 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez 

izolace

m2 55,55000 1 352,00 75 103,60 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.04: : 8,5*1,1 9,35000

0.08.1: : 6*1,1 6,60000

0.08.2: : 5*1,1 5,50000

0.08.3: : 1*1,1 1,10000

0.08.4: : 1*1,1 1,10000

0.08.5: : 1*1,1 1,10000

0.09.1: : 2*1,1 2,20000

0.09.2: : 4,5*1,1 4,95000

0.09.3: : 1,5*1,1 1,65000

0.10: : 1,5*1,1 1,65000

0.11: : 4*1,1 4,40000

D 01 1 06: : 

Stránka 29 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.06: : 4*1,1 4,40000

1.07: : 4*1,1 4,40000

1.08: : 6,5*1,1 7,15000

Díl: 5 Komunikace 1 678 208,71
85 5 1 Obnova původní kamenné dlažby na jižním dovře m2 28,00000 2 740,00 76 720,00 Vlastní

86 5 2 Obnova původního dláždění z valounů na jižním dovře m2 18,00000 1 420,00 25 560,00 Vlastní

87 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm kladení do vějířů m2 193,49000 832,00 160 983,68 Vlastní

D 01 1 03: : 

dlažba  žulová štípaná do vějířů: : 2,6*6,5*1,1 18,59000

D 01 1 35 SO01-6 severní dvůr : 159*1,1 174,90000

88 772507140R00 Dlažba z kamene nestejného formátu tl. 3-15 cm do lože kamene 4/8 tl 30mm m2 184,58000 1 848,00 341 103,84 Vlastní

D 01 1 34 : 

jižní dvůr : 167,8*1,1 184,58000

89 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 58,30000 624,00 36 379,20 Vlastní

SO 01-7 jižní dvůr : 

(9+11+6+17+3+7)*1,1 58,30000

90 58380120.AR Kostka dlažební žulová štípaná, drobná 80 až 100 mm, třída I m2 232,18800 764,50 177 507,73 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 193,49000*1,2 232,18800

91 58380374R Obrubník kamenný přímý m 69,96000 973,50 68 106,06 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 58,30000*1,2 69,96000

92 58381325R. Deska dlažební kamenná řezaná tl. do 80 mm m2 221,49600 3 575,00 791 848,20 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 184,58000*1,2 221,49600

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 8 340 619,16
93 602011105R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, m2 1 153,65000 109,05 125 805,53 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 1153,65000 1 153,65000

94 602011131RT5 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm, m2 619,87355 355,10 220 117,10 Vlastní

pod obklady: : 

Nanesení omítky, srovnání H-latí, (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špachtlí.

Stránka 30 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 03: : 

0.06.3: : 2,105*(1,87*2+2,77*2)-0,9*2 17,73440

0.06.4: : 2,105*(1,63*2+0,9*2)+0,15*0,9-0,8*2 9,18630

0.07.2: : 2,105*(1,22*2+1,4*2)-0,8*2 9,43020

0.07.3: : 2,105*(1,05*2+2,65*2)+0,15*1,05-0,8*2 14,13450

0.08.1: : 2,4*(2,9*2+1,9*2)-0,8*2*2 19,84000

0.08.2: : 2,4*(2,9*2+1,6*2)-0,8*2*4 15,20000

0.08.3: : 2,4*(0,9*2+1,25*2)-0,8*2 8,72000

0.08.4: : 2,4*(0,9*2+1,25*2)-0,8*2 8,72000

0.08.5: : 2,4*(0,9*2+1,25*2)-0,8*2 8,72000

0.09.1: : 2,4*(1,9*2+0,9*2)-0,8*2 11,84000

0.09.2: : 2,4*(2,6*2+1,7*2)-0,8*2*2 17,44000

0.09.3: : 2,4*(1,45*2+0,9*2)-0,8*2 9,68000

0.10: : 2,4*(0,9*2+1,4*2)-0,8*2 9,44000

0.11: : 2,4*(1,85*2+2,15*2)-0,8*2 17,60000

+0.02: : 2,1*(1,63*2+0,9*2)+0,9*0,15-0,9*2 8,96100

+0.04: : 2,1*(1,4*2+1,22*2)-0,8*2 9,40400

+0.06: : 2,1*(2,77*2+1,05*2)-0,8*2 14,44400

D 01 1 06: : 

1.03.1: : 2,2*(3,725*2+4,13*2+0,335*2)-0,8*2*4 29,63600

1.03.2: : 2,2*(0,98*2+1,1*2)+0,15*0,98-0,8*2 7,69900

1.03.4: : 2,2*(0,9*2+1,1*2)+0,15*0,9-0,8*2 7,33500

1.04.1: : 2,2*(3,1*2+3,375*2)-0,8*2*2-1*2 23,29000

1.04.2: : 2,2*(3*2+1,9*2)+0,15*3-0,8*2*2 18,81000

1.04.3: : 2,2*(0,9*2+1,9*2)-0,8*2 10,72000

1.05: : 2,2*(0,88*2+3,375*2+0,4*2)-0,8*2 18,88200

1.06: : 2,4*(1,8*2+2,15*2)-1*2 16,96000

1.07: : 2,4*(2,15*2+1,8*2)-1*2 16,96000

Stránka 31 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.08: : 2,4*(1,65*2+3,75*2)-0,8*2 24,32000

D 01 1 08: : 

2.02.1: : 2,435*(3,725*2+4,31*2)-1*2*2-0,8*2*3 30,33045

2.02.2: : 2,435*(1,1*2+0,9*2)-0,8*2 8,14000

2.02.3: : 2,435*(1,1*2+0,9*2)-0,8*2 8,14000

2.03: : 2,435*(1,1*2+0,9*2)-0,8*2 8,14000

2.04.1: : 2,435*(2,85*2+2*2)-1*2-0,8*2 20,01950

2.04.2: : 2,435*(1,8*2+1,83*2)-0,8*2*2 14,47810

2.04.3: : 2,435*(0,9*2+1,83*2)-0,8*2 11,69510

2.06.1: : 2,4*(1,8*2+1,97*2)-0,9*2-0,8*2*3 11,49600

2.06.2: : 2,4*(2,09*2+0,9*2)-0,8*2 12,75200

2.06.3: : 2,4*(0,9*2+1,97*2)-0,8*2 12,17600

2.06.4: : 2,4*(2,85*2+0,9*2)-0,8*2 16,40000

koef nerovnosti 15%: : 540*0,15 81,00000

95 602011151R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 

mm,

m2 1 153,65000 207,69 239 601,57 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 1153,65000 1 153,65000

96 602021113RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, sádrová, tepelně izolační, tloušťka vrstvy 40 mm, m2 1 153,65000 1 044,39 1 204 860,52 Vlastní

D 01 1  03: : 

0.13: : 214*1,2 256,80000

0.02: : 95*1,2 114,00000

D 01 1 06: : 

1.10+1.09: : 243*1,2 291,60000

1.02.1: : 118*1,2 141,60000

D 01 1 08: : 

2.11: : 98*1,2 117,60000

D 01 1 10: : 

3.02: : 36*1,2 43,20000

Stránka 32 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

3.03: : 32*1,2 38,40000

koef nerovnosti 15%: : 1003*0,15 150,45000

97 611474611RT1 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené 

cihly a  tvarovky

m2 2 810,27236 881,04 2 475 962,36 Vlastní

Stropy: : 

D 01 1 03: : 

0.13: : 

(5,55*(5,35+2,1)+5,55*(5,7+2,1)+5,55*(5,21+2,1)+6,35*(5,21+2,1)+6,35*(5,7+2,1)+6,35*(5,35+2,

1)+6,25*(5,21+2,1)+6,25*(5,7+2,1)+6,25*(5,35+2,1)+6,37*(5,21+2,1)+6,37*(5,7+2,1)+6,37*(5,35+

2,1)+6,3*(5,27+2,1))*1,25

749,50275

(6,3*(5,7+2,1)+6,3*(5,35+2,1)+5,89*(5,21+2,1))*1,25 173,91363

0.02: : 

(5,5*(4,77+2,1)+5,5*(4,75+2,1)+5,5*(4,8+2,1)+5,8*(4,8+2,1)+5,8*(4,75+2,1)+5,8*(4,77+2,1)+5,76*

(4,8+2,1)+5,76*(4,75+2,1)+5,76*(4,77+2,1)+5,5*(4,8+2,1)+5,5*(4,75+2,1)+5,5*(4,77+2,1))*1,25

581,48400

0.01: : (4,99*(4,27+2,1)+5,07*(3,83+2,1))*1,25+0,96*4,85+0,7*4,99+1,03*2,65 88,19275

0.03: : (5,8*(4,28+2,1)+5,76*(4,28+2,1)+5,5*(4,28+2,1))*1,25 136,05350

0.15: : 5,65*5,35*1,15 34,76163

0.14: : 

(1*0,87+1,55*0,5*2+(1,55*(1,11+0,15)+0,5*(1,11+0,15)+0,85*(1,12+0,15)+2,268*(2,16+0,15)+1,1

9*(0,66+0,15)+4,03*(1,07+0,15)+0,59*(1,52+0,15)))*1,25

22,73423

0.05: : 14,5*1,2 17,40000

0.06.2-0.07.5: : (6,6+5,2+1,5+4,5+1,7+2,8+2,2+3,4)*1,2 33,48000

+0.01-+0.06: : 33,5*1,2 40,20000

D 01 1 06: : 

1.11: : 5,345*4,2*1,4 31,42860

1.10: : 

(6,6*(5,64+2)+6,6*(5,903+2)+6,58*(5,755+2)+6,365*(5,76+2)+6,355*(5,9+2)+6,355*(5,635+2))*1,

25

377,16128

1.03.1-1.05: : (16,6+1,1+1+1+10,9+5,6+1,8+3,3)*1,2 49,56000

včetně pomocného lešení

Stránka 33 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 08: : 

2.12: : 5*1,2 6,00000

koef nerovností: : 2342*0,2 468,40000

98 612421739R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková m2 3 080,15624 680,23 2 095 214,68 Vlastní

D 01 1 03: : 

1PP: : 

0.13: : 3,73*(7,57+36,57)*1,2 197,57064

odečet otvorů: : -(1*2-0,86*1,85+1,5*2+2,1*2) -7,60900

0.02: : 3,73*(22,55*2+14,32+2+1+2,1*2) 248,49260

odečet otvorů: : -(2,1*2+1,5*2+1,2*2+0,9*2+2*2+0,85*0,85*2+1,1*2+4,275*2+1,6*2) -30,79500

0.01: : 3,73*(0,8+2,7+1,2+0,94*2+3,9+4,13+3,9+0,2*2) 70,53430

odečet otvorů: : -(2,645*2) -5,29000

0.03+0.04: : 3,73*(17,625*2+4,28*2+0,7*2) 168,63330

odečet otvorů: : -(2*2,5) -5,00000

0.05: : 2,105*(4,13+3+1,2+11,2+0,4+0,6+12,3+2,12) 73,56975

odečet otvorů: : -(0,8*2*6) -9,60000

0.06.2: : 2,105*(3,25*2+2,215*2) 23,00765

odečet otvorů: : -0,8*2 -1,60000

0.07.4: : 2,105*(1,55*2+1,4) 9,47250

0.07.1: : 2,105*(2,77*2+1,6*2) 18,39770

odečet otvorů: : -(0,9*2+0,8*2) -3,40000

0.14: : 

2,8*(5,35*2+4,03*2+0,46+0,72+0,5+0,72+0,66+0,96+0,66*2+1,01+0,66+0,72+0,5+0,72+0,51+1,1

)

82,09600

odečet otvorů: : -(1,7*2-0,87*2) -1,66000

0.15: : 2,5*(5,65*2+4,39*2+0,87*2) 54,55000

+0.01: : 5*(3,45*2+4,12*2) 75,70000

odečet otvorů: : -(0,8*2) -1,60000

Stránka 34 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

+0.03: : 2,1*(5,4*2+1,55*2+1,2*2) 34,23000

odečet otvorů: : -(0,8*2*5) -8,00000

+0.05: : 2,1*(1,6*2+2,77*2) 18,35400

odečet otvorů: : -(0,8*2*2) -3,20000

u schodiště: : 2,1*(4,13*2+5,2*2) 39,18600

D 01 1 06: : 

1.01: : 2,96*(12+4,13+7+0,7) 70,53680

odečet otvorů: : -(1,89*2) -3,78000

1.02: : 4,472*(18,1+4+23,1+2,1*2+3) 234,33280

odečet otvorů: : -(1*2+1*2+1,85*2+1,8*2+1,18*2+1,2*2+1,22*2) -18,50000

1.09+2.11: : 3,72*(23+6,1) 108,25200

odečet otvorů: : -(1,85*2+1,9*2+1,2*2) -9,90000

1.12: : 4,41*(5,35*2+6*2) 100,10700

odečet otvorů: : -(1,1*2+0,8*2) -3,80000

1.11: : 3*(5,4*2+4,2*2) 57,60000

odečet otvorů: : -(0,88*0,88+0,88*0,88+1,22*2+0,8*2) -5,58880

D 01 1 08: : 

2.01: : 3,1*(21+4,2+25+2,15*2) 168,95000

odečet otvorů: : -(1,9*2+1,5*2+1*2+1,5*2+0,8*2+1*2*3) -19,40000

2.01.1: : 3,1*(11*2+4,13*2) 93,80600

2.12: : 4,8*(4,3*2+5,7*2+3,2*2+1,4*2)-0,8*2*2 136,96000

2.13: : 6*(5,4*2+5,7*2)-0,7*2-0,9*2-1,15*1,2*2-0,8*2 125,64000

D 01 1 10: : 

výtah: : 3*(2,15*2+2,5*2) 27,90000

štíty: : 5,5*(24,6*2+26) 413,60000

3.04: : 3*(4*2+5*2) 54,00000

koef nerovnosti 20%: : 2567*0,2 513,40000

99 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 247,97000 829,65 205 728,31 Vlastní

Stránka 35 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 03: : 

0.13: : 0,9*(2*2+2,1+2*2+1,5+2*2+0,85+2*2+1,4+2*2+1,1) 24,25500

0.02: : 1,2*(2*2+1,2)+0,95*(2*2+1,6+2*2+2,7+2*2+4,1) 25,62000

0.03: : 0,5*(2*2+1)*2 5,00000

0.14: : 0,85*(2*2+1,3+2*2+0,8+1*2*3+1*3) 16,23500

D 01 1 06: : 

1.09: : 0,9*(2*2+2+2*2+1,9+2*2+1,3+2*2+1,2+2*2+1,5) 25,11000

1.11: : 1,2*(2*2+1,3+2*2+2+2*2+0,9+1*2*4+1*2*4) 38,64000

1.02: : 0,8*(2*2+1+2*2+1+2*2+2+2*2+2) 17,60000

D 01 1 08: : 

2.11: : 0,5*(2*2+2+2*2+2+2*2+1,5)+1,2*(2*2+0,7+2*2+1) 20,39000

2.13: : 1,2*(1,2*4*2+2*2+1) 17,52000

2.12: : 1,2*(2*2+1,5+2*4) 16,20000

koef nerovnosti : 207*0,2 41,40000

100 612431111R00 Omítky vnitřní sádrokartonových povrchů hladké, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění 

povrchu,

m2 445,57550 312,98 139 456,22 Vlastní

D 01 1 06: : 

1.08+1.07+1.06 z venku: : (4,1*2+4,5*2)*3,2-0,8*2*3 50,24000

2.01: : 2,45*(9,4+3,5+9,51+14,1+2,3+1+3,5+1+2) 113,45950

-(0,9*2*5+2*2) -13,00000

2.07: : 2,45*(5*2+4*2) 44,10000

2.09: : 2,45*(4,6*2+4*2) 42,14000

2.08: : 2,45*(4,2*2+4*2) 40,18000

3.01.2: : 2,4*(4,24+4,4*4+6+13,1+5) 110,25600

koef nerovnosti 15%: : 388*0,15 58,20000

101 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 1 153,65000 302,34 348 794,54 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 1153,65000 1 153,65000

Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy.

Stránka 36 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

102 619441311R00 Vytažení profilů o délce nad 5 m a šířce do 10 cm m 105,25000 715,75 75 332,69 Vlastní

D 01-1-26: : 

římsa: : 39,11 39,11000

D 01-1-28: : 

římsa: : 9,8+20,27 30,07000

nuta: : 5,7+4,87 10,57000

D 01-1-30: : 

nuta: : 13,5 13,50000

D 01-1-32: : 

nuta: : 12 12,00000

103 627452141R00 Spárování maltou MCs zapušt. rovné, kleneb z cihel m2 2 079,63700 581,71 1 209 745,64 Vlastní

SP/1.2: : 

oprava kleneb po odstranění násypu: : 

1.01: : 26,6*1,4 37,24000

1.02: : 432,1*1,4 604,94000

1.10: : 201,3*1,4 281,82000

SP/1.3: : 

1.06: : 3,9*1,4 5,46000

1.07: : 3,9*1,4 5,46000

1.08: : 6,2*1,4 8,68000

SP/1.4: : 

1.09: : 409,2*1,4 572,88000

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,4 22,68000

2.02.2: : 1*1,4 1,40000

2.02.3: : 1*1,4 1,40000

2.04.1: : 5,7*1,4 7,98000

2.04.2: : 3,3*1,4 4,62000

Stránka 37 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.04.3: : 1,7*1,4 2,38000

SP/3.3: : 

3.03: : 163*1,4 228,20000

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*1,4 23,24000

koeficient nerovnosti 15% : 1808,38*0,15 271,25700

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 17 923 476,60
104 622 1 Postřik vnější omítky síťově vápenný s přidáním 3% bílého cementu do pojiva m2 516,35000 136,26 70 357,85 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

1.: : 142 142,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

1.: : 74 74,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

1.: : 98 98,00000

Stránka 38 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

5.: : 69 69,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

1.: : 39 39,00000

5.: : 23 23,00000

koeficient nerovnosti 15% : 449*0,15 67,35000

105 622 10 Komínová hlava na komín nad So 01-2 vel 600/690mm kus 1,00000 17 378,46 17 378,46 Vlastní

106 622 11 Komínová hlava na komín ve štítové stěně u SO 01 vel 600/600 kus 1,00000 20 274,87 20 274,87 Vlastní

107 622 2 Omítka vnější stěn jádrová,vápenná malta  z přirozeně hydraulického vápna s přidáním org. 

hmoty  do pojiva a zahladit dř. hladítkem krouž. pohybem

m2 1 152,30000 835,33 962 550,76 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

1.: : 142 142,00000

3. +nepřístupné plochy: : 2+34 36,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

1.: : 74 74,00000

3.+nepřístupné plochy: : 106+207 313,00000

Stránka 39 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

5.: : 2 2,00000

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

1.: : 98 98,00000

3.+nepřístupné plochy: : 141+23 164,00000

5.: : 69 69,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

1.: : 39 39,00000

3.+nepřístupné plochy: : 8+32 40,00000

5.: : 23 23,00000

koef nerovnosti 15% : 1002*0,15 150,30000

108 622 2.1 Příplatek za přimíchání polypropylenových vláken pro zakrytí trhlin a přenos tahových sil v omítce m2 635,95000 132,52 84 276,09 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 2+34 36,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

Stránka 40 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

3.+ nepřístupné plochy: : 106+207 313,00000

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 141+23 164,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 8+32 40,00000

koeficient nerovnosti 15% : 553*0,15 82,95000

109 622 3 Probarvená vápenná malta  z přirozeně hydraulického vápna s přidáním přírodního pigmentu a 

zahladit k hranám  staré omítky hrubým filc hladítkem

m2 1 358,15000 385,07 522 982,82 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

1.: : 142 142,00000

2.: : 18 18,00000

3.+nepřístupné plochy: : 2+34 36,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

1.: : 74 74,00000

Stránka 41 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.: : 74 74,00000

3.+nepřístupné plochy: : 106+207 313,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

1.: : 98 98,00000

2.: : 71 71,00000

3.+nepřístupné plochy: : 141+23 164,00000

5.: : 69 69,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

1.: : 39 39,00000

2.: : 16 16,00000

3.+nepřístupné plochy: : 8+32 40,00000

5.: : 23 23,00000

koeficient nerovnosti 15% : 1181*0,15 177,15000

110 622 4 Sanace omítky histor. v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem m2 205,85000 5 330,00 1 097 180,50 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

Postup prací dle PD

- Ve spodní ploše dutinu otevřít a vysypat z ní prachovou suť

- V horní části dutiny navrtat otvor o velikosti cca 8-12 mm

- Horním otvorem netlakově opakovaně napustit vodu a počkat na změknutí odulé dutiny( napuštění netlakovanou vodou oceněno v pol Očištění fasád 

netlakovou vodou)
-Dutinu injektovat váp. kaší z přirozeně hydraulického vápna s přídavkem 6% roztoku organokřemičitanu a odulou vrstvu přitisknout k podkladu

Stránka 42 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

2.: : 18 18,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

2.: : 74 74,00000

D 01-1-27: : 

jižní fasáda: : 

2.: : 71 71,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

2.: : 16 16,00000

koeficient nerovnosti 15% : 179*0,15 26,85000

111 622 5 Napuštění trojnásobnou aplikací 6% roztoku organokřemičitany za odpovídajících povětr. podm. m2 635,95000 615,89 391 675,25 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

Stránka 43 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

sverní fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 2+34 36,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 106+207 313,00000

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 141+23 164,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 8+32 40,00000

koeficient nerovnosti 15% : 553*0,15 82,95000

112 622 6 Mechanická zkouška pevnosti zbytků historické omítky m2 635,95000 115,86 73 681,17 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 2+34 36,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 106+207 313,00000

Stránka 44 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 141+23 164,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

3.+ nepřístupné plochy: : 8+32 40,00000

koeficient nerovnosti 15% : 553*0,15 82,95000

113 622 7 Bandážování omítek se salinitou- pravidelně vlhčit a bandáž opakovaně měnit m2 397,67000 1 547,00 615 195,49 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

4.+nepřístupné plochy z 30%: : 2+34*0,3 12,20000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

4.+nepřístupné plochy z 30%: : 106+207*0,3 168,10000

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

4.+nepřístupné plochy z 30%: : 141+23*0,3 147,90000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

Stránka 45 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

4.+nepřístupné plochy z 30%: : 8+32*0,3 17,60000

koeficient nerovnosti 15% : 345,8*0,15 51,87000

114 622 8 Omítky s výskytem plísní mech. očistit a napadené plochy opatřit 2x nátěrem 6% roztoku 

organokřemičitanu

m2 397,67000 508,79 202 330,52 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

4.+nepřístupné plochy z 30%: : 2+34*0,3 12,20000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

4.+nepřístupné plochy z 30%: : 106+207*0,3 168,10000

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

4.+nepřístupné plochy z 30%: : 141+23*0,3 147,90000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

4.+nepřístupné plochy z 30%: : 8+32*0,3 17,60000

koeficient nerovnosti 15% : 345,8*0,15 51,87000

115 622 9 Příplatek za provedení bosáže v nové omítce m2 261,34900 8 852,84 2 313 680,88 Vlastní

D 01-1-28: : 

Stránka 46 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

jižní fasáda: : 7,7*9,77+20,27*7,5 227,25400

koeficient nerovnosti 15% : 227,3*0,15 34,09500

116 622471112R00 Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní m2 329,47500 115,74 38 133,44 Vlastní

natření zdiva v místě pozednice: : 

1,5*(39*2+19*2+25*2+25) 286,50000

286,5*0,15 42,97500

117 622904100 Očištění fasád netlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 722,20000 83,98 60 650,36 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

1.: : 142 142,00000

2.: : 18 18,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

1.: : 74 74,00000

2.: : 74 74,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-27: : 

jižní fasáda: : 

Stránka 47 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.: : 98 98,00000

2.: : 71 71,00000

5.: : 69 69,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

1.: : 39 39,00000

2.: : 16 16,00000

5.: : 23 23,00000

koeficient nerovnosti 15% : 628*0,15 94,20000

118 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 1 152,30000 71,67 82 585,34 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

1.: : 142 142,00000

3.+4.+nepřístupné plochy: : 2+34 36,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

1.: : 74 74,00000

Stránka 48 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

3.+4.+nepřístupné plochy: : 106+207 313,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-27: : 

jižní  fasáda: : 

1.: : 98 98,00000

3.+4.+nepřístupné plochy: : 141+23 164,00000

5.: : 69 69,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

1.: : 39 39,00000

3.+4.+nepřístupné plochy: : 8+32 40,00000

5.: : 23 23,00000

koeficient nerovnosti 15% : 1002*0,15 150,30000

119 623452121R00 Omítky cementové pilířů na zdivu nebo betonu z malty ze 450 kg cementu na 1 m3 malty, 

hlazená ocelovým hladítkem

m2 12,79800 851,61 10 898,90 Vlastní

komíny: : 

D 01 1 32: : 0,59*4*1,3 3,06800

(0,59*2+0,66*2)*2,5 6,25000

D 01 1 28: : 0,45*4*1 1,80000

koeficient nerovnosti 15% : 11,2*0,15 1,68000

120 627452931R00 Spárování starého zdiva cihelného do hl. 5 cm vnější i vnitřní plochy m2 9 520,42137 1 183,51 11 267 513,90 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 9520,42137 9 520,42137

121 ST/1a,b Fragmenty sgrafit- jih, obnova renesančních sgrafit stávajících viz PD soubor 1,00000 92 130,00 92 130,00 Vlastní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 620 811,13
122 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 66,52245 4 794,60 318 948,54 Vlastní

mezipatro: : 

D 01 1 03: : 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 49 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

zálivka 70mm: : 4,12*12,42*0,07*1,1 3,94012

betonová vrstva nad tvarovkami v místě nosníků a příček: : 

(0,07*(4,12*20*2*0,07+0,66*3)+0,15*0,66)*1,1 1,14963

betonová mazanina 65mm: : 

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*0,065*1,1 42,69980

D 01 1 06: : 

zálivka 70mm: : 

strop: : 4,13*11,22*0,07*1,1 3,56807

podesta: : 4,13*1,6*0,07*1,1 0,50882

betonová vrstva nad tvarovkami v místě nosníků a příček: : 

4,13*2*(3+17)*0,07*1,1+0,07*0,66*4,13*1,1

12,93029

SP/3.2 : 

3.01.2 : 22,412*0,07*1,1 1,72572

123 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 234,56063 4 623,22 1 084 425,40 Vlastní

beton zálivka IGLU: : 

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*(0,06+0,12)/2 4,60534

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*(0,06+0,12)/2 4,28400

0.02: : 310*(0,06+0,12)/2 27,90000

0.03: : 67,2*(0,06+0,12)/2 6,04800

0.04: : 8,1*(0,06+0,12)/2 0,72900

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*(0,06+0,12)/2 53,74800

SP/1.2: : 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 50 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.01: : 26,6*0,092*1,1 2,69192

1.02: : 432,1*0,092*1,1 43,72852

1.10: : 201,3*0,092*1,1 20,37156

SP/1.3: : 

1.06: : 3,9*0,092*1,1 0,39468

1.07: : 3,9*0,092*1,1 0,39468

1.08: : 6,2*0,092*1,1 0,62744

SP/1.4: : 

1.09: : 409,2*0,092*1,1 41,41104

SP/1.5: : 

1.11: : 13,8*1,1*0,092 1,39656

1.12: : 31,2*1,1*0,092 3,15744

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,1*0,092 1,63944

2.02.2: : 1*1,1*0,092 0,10120

2.02.3: : 1*1,1*0,092 0,10120

2.04.1: : 5,7*1,1*0,092 0,57684

2.04.2: : 3,3*1,1*0,092 0,33396

2.04.3: : 1,7*1,1*0,092 0,17204

SP/3.3: : 

3.03: : 163*1,1*0,092 16,49560

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*1,1*0,092 1,67992

SP/3.2 : 

3.01.2 : 22,412*1,1*0,08 1,97226

124 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm t 16,33819 39 462,43 644 744,68 Vlastní

mezipatro: : 

D 01 1 03: : 

Stránka 51 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

zálivka 70mm: : 4,12*12,42*1,1*4,44*1/1000 0,24992

betonová vrstva nad tvarovkami v místě nosníků a příček: : 

((4,12*20*2*0,07+0,66*3)+0,15*0,66)*1,1*4,44*1/1000 0,06650

betonová mazanina 65mm: : 

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*1,1*4,44*1/1000 2,91672

D 01 1 06: : 

zálivka 70mm: : 

strop: : 4,13*11,22*1,1*4,44*1/1000 0,22632

podesta: : 4,13*1,6*1,1*4,44*1/1000 0,03227

betonová vrstva nad tvarovkami v místě nosníků a příček: : 

(4,13*2*(3+17)*1,1+0,66*4,13*1,1)*4,44*1/1000

0,82015

beton zálivka IGLU: : 

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*1,1*4,44*1/1000 0,24992

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*1,1*4,44*1/1000 0,23248

0.02: : 310*1,1*4,44*1/1000 1,51404

0.03: : 67,2*1,1*4,44*1/1000 0,32820

0.04: : 8,1*1,1*4,44*1/1000 0,03956

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*1,1*4,44*1/1000 2,91672

SP/1.2: : 

1.01: : 26,6*1,1*4,44*1/1000 0,12991

1.02: : 432,1*1,1*4,44*1/1000 2,11038

1.10: : 201,3*1,1*4,44*1/1000 0,98315

SP/1.3: : 

Stránka 52 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.06: : 3,9*1,1*4,44*1/1000 0,01905

1.07: : 3,9*1,1*4,44*1/1000 0,01905

1.08: : 6,2*1,1*4,44*1/1000 0,03028

SP/1.4: : 

1.09: : 409,2*1,1*4,44*1/1000 1,99853

SP/1.5: : 

1.11: : 13,8*1,1*4,44*1/1000 0,06740

1.12: : 31,2*1,1*4,44*1/1000 0,15238

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,1*4,44*1/1000 0,07912

2.02.2: : 1*1,1*4,44*1/1000 0,00488

2.02.3: : 1*1,1*4,44*1/1000 0,00488

2.04.1: : 5,7*1,1*4,44*1/1000 0,02784

2.04.2: : 3,3*1,1*4,44*1/1000 0,01612

2.04.3: : 1,7*1,1*4,44*1/1000 0,00830

SP/3.3: : 

3.03: : 163*1,1*4,44*1/1000 0,79609

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*1,1*4,44*1/1000 0,08107

SP/3.2 : 

3.01.2 : 22,412*1,1*4,4*1/1000*2 0,21695

125 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I m3 383,63490 1 552,10 595 439,73 Vlastní

SP/1.2: : 

vyrovnávací: : 

1.01: : 26,6*(0,04+0,5)/2*1,1 7,90020

1.02: : 432,1*(0,04+0,5)/2*1,1 128,33370

1.10: : 201,3*(0,04+0,5)/2*1,1 59,78610

SP/1.3: : 

Stránka 53 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.06: : 3,9*(0,04+0,5)/2*1,1 1,15830

1.07: : 3,9*(0,04+0,5)/2*1,1 1,15830

1.08: : 6,2*(0,04+0,5)/2*1,1 1,84140

SP/1.4: : 

1.09: : 409,2*(0,04+0,5)/2*1,1 121,53240

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*(0,04+0,5)/2*1,1 4,81140

2.02.2: : 1*(0,04+0,5)/2*1,1 0,29700

2.02.3: : 1*(0,04+0,5)/2*1,1 0,29700

2.04.1: : 5,7*(0,04+0,5)/2*1,1 1,69290

2.04.2: : 3,3*(0,04+0,5)/2*1,1 0,98010

2.04.3: : 1,7*(0,04+0,5)/2*1,1 0,50490

SP/3.3: : 

3.03: : 163*(0,04+0,5)/2*1,1 48,41100

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*(0,04+0,5)/2*1,1 4,93020

126 631591105R00 Násyp pod podlahy z granulátu z pěnového skla m3 738,85240 3 471,89 2 565 214,26 Vlastní

SP/1.2: : 

1.01: : 26,6*(0,04+1)/2*1,1 15,21520

1.02: : 432,1*(0,04+1)/2*1,1 247,16120

1.10: : 201,3*(0,04+1)/2*1,1 115,14360

Sp/1.3: : 

1.06: : 3,9*(0,04+1)/2*1,1 2,23080

1.07: : 3,9*(0,04+1)/2*1,1 2,23080

1.09: : 6,2*(0,04+1)/2*1,1 3,54640

SP/1.4: : 

1.09: : 409,2*(0,04+1)/2*1,1 234,06240

SP/2.3: : 

Stránka 54 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.02.1: : 16,2*(0,04+1)/2*1,1 9,26640

2.02.2: : 1*(0,04+1)/2*1,1 0,57200

2.02.3: : 1*(0,04+1)/2*1,1 0,57200

2.04.1: : 5,7*(0,04+1)/2*1,1 3,26040

2.04.2: : 3,3*(0,04+1)/2*1,1 1,88760

2.04.3: : 1,7*(0,04+1)/2*1,1 0,97240

SP/3.3: : 

3.03: : 163*(0,04+1)/2*1,1 93,23600

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*(0,04+1)/2*1,1 9,49520

127 632411110R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 10 mm m2 30,91000 616,54 19 057,25 Vlastní

D 01 1 08: : 

SP/2.2: : 

2.06.1: : 3,6*1,1 3,96000

2.06.2: : 1,9*1,1 2,09000

2.06.3: : 1,7*1,1 1,87000

2.07: : 2,6*1,1 2,86000

SP/3.2: : 

3.01.2: : 18,3*1,1 20,13000

128 632415104RT5 Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm  pro podlahy s vytápěním m2 2 737,54486 365,13 999 559,75 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42 51,17040

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*1,1 52,36000

0.02: : 310*1,1 341,00000

0.03: : 67,2*1,1 73,92000

0.04: : 8,1*1,1 8,91000

Stránka 55 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*1,1 656,92000

SP/1.1: : 

strop: : 4,13*11,22*1,1 50,97246

podesta: : 4,13*1,6*1,1 7,26880

SP/1.2: : 

1.01: : 26,6*1,1 29,26000

1.02: : 432,1*1,1 475,31000

1.10: : 201,3*1,1 221,43000

SP/1.3: : 

1.06: : 3,9*1,1 4,29000

1.07: : 3,9*1,1 4,29000

1.08: : 6,2*1,1 6,82000

Sp/1.4: : 

1.09: : 409,2*1,1 450,12000

SP/1.5: : 

1.11: : 13,8*1,1 15,18000

1.12: : 31,2*1,1 34,32000

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,1 17,82000

2.02.2: : 1*1,1 1,10000

2.02.3: : 1*1,1 1,10000

2.04.1: : 5,7*1,1 6,27000

2.04.2: : 3,3*1,1 3,63000

2.04.3: : 1,7*1,1 1,87000

SP/3.3: : 

3.03: : 163*1,1 179,30000

SP/3.4: : 

Stránka 56 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

3.04: : 16,6*1,1 18,26000

SP/3.2 : 

3.01.2 : 22,412*1,1 24,65320

129 632419260R00 Samonivelační stěrka tl. 60 mm m2 56,28744 2 202,57 123 977,03 Vlastní

SP/+0.1: : 

4,12*12,42*1,1 56,28744

130 632419261 Samonivelační stěrka tl 70 mm m2 58,24126 2 569,84 149 670,72 Vlastní

SP/1.1: : 

strop: : 4,13*11,22*1,1 50,97246

podesta: : 4,13*1,6*1,1 7,26880

131 632441491R00 Broušení potěrů - odstranění šlemu m2 114,52870 49,33 5 649,70 Vlastní

SP/+0.1: : 

4,12*12,42*1,1 56,28744

SP/1.1: : 

strop: : 4,13*11,22*1,1 50,97246

podesta: : 4,13*1,6*1,1 7,26880

132 632478129R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 40 mm m2 32,82000 2 414,12 79 231,42 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.15: : 26,2*1,1 28,82000

D 01 1 03: : 

anglický dvorek před hvozdem: : 1*4 4,00000

133 632939111R00 Pokládka dlažby cihelné tl. 40-80 mm na maltu m2 636,40000 3 680,03 2 341 971,09 Vlastní

1.01 : 26,6 26,60000

1.02.1 : 414 414,00000

1.02.2 : 20 20,00000

1.11 : 21,8 21,80000

3.03 : 149 149,00000

Samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro vyrovnání nerovných podlah.

Stránka 57 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.12 : 5 5,00000

134 632x Průmyslový leštěný beton tl 120 mm m2 608,20000 2 320,80 1 411 510,56 Vlastní

0.13 : 597,2 597,20000

3.01.3 : 11 11,00000

135 59631283R Dlažba cihlová do lepidla, čtvercová 250 x 250 x 30 mm kus 12 345,00000 103,80 1 281 411,00 Vlastní

Začátek provozního součtu

  1.01 : 26,6*1,2/0,25/0,25 510,72000

Konec provozního součtu

515 515,00000

Začátek provozního součtu

  1.02.1 : 414*1,2/0,25/0,25 7 948,80000

Konec provozního součtu

8000 8 000,00000

Začátek provozního součtu

  1.02.2 : 20*1,2/0,25/0,25 384,00000

Konec provozního součtu

400 400,00000

Začátek provozního součtu

  1.11 : 21,8*1,2/0,25/0,25 418,56000

Konec provozního součtu

430 430,00000

Začátek provozního součtu

  3.03 : 149*1,2/0,25/0,25 2 860,80000

Konec provozního součtu

2900 2 900,00000

Začátek provozního součtu

  2.12 : 5*1,2/0,25/0,25 96,00000

včetně penetrace podkladu.

Stránka 58 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

Konec provozního součtu

100 100,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 9 047 440,00
136 9 2 Výtah viz PD kus 1,00000 1 390 800,00 1 390 800,00 Vlastní

137 9 3 Jeviště vč nZ/16 kus 1,00000 2 714 000,00 2 714 000,00 Vlastní

138 9 1 Chladící box 1670/2120/2200 vč dveří a regálů soubor 1,00000 386 000,00 386 000,00 Vlastní

139 9 4 Zasunovací hlediště z jeklů a dř. desek, vč el posunu viz PD soubor 1,00000 4 556 640,00 4 556 640,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 854 527,69
140 94 1 Založení lešení na střeše- roznesení lešení přes OSB desky, vč. dodávky materiálu m2 132,00000 724,10 95 581,20 Vlastní

D 01 1 32: : 13*2*1,1+8,5*2*1,1 47,30000

D 01 1 30: : 2*(2*6)*1,1 26,40000

D 01 1 28: : 4,5*2*1,1 9,90000

D 01 1 26: : (19*2+3*2)*1,1 48,40000

141 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 1 653,74000 95,93 158 643,28 Vlastní

D 01 1 26 západní: : 46,5*15*1,1 767,25000

D 01 1 28 jižní: : (21*4,7+13*16+10*18,5)*1,1 540,87000

D 01 1 30 východní: : (7,6*9,5+14*5,5)*1,1 164,12000

D 01 1 32 severní: : (12*10+15*3)*1,1 181,50000

142 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 m2 26 459,84000 61,82 1 635 747,31 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 1653,74000*16 26 459,84000

143 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 1 653,74000 82,51 136 450,09 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 1653,74000 1 653,74000

144 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 3 802,92000 186,57 709 510,78 Vlastní

1PP: : (1250,2+33,5)*1,1 1 412,07000

1NP: : 1186,4*1,1 1 305,04000

2NP: : 639,1*1,1 703,01000

3NP: : 348*1,1 382,80000

Včetně kotvení lešení.

Stránka 59 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

145 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 225,00000 150,00 33 750,00 Vlastní

kolem komínu: : 9*5*5 225,00000

146 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 450,00000 100,00 45 000,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 225,00000*2 450,00000

147 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 450,00000 90,00 40 500,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 450,00000 450,00000

148 943943822R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m- podpěry provizorního zastřešení m3 11 108,11766 58,33 647 936,50 Vlastní

SO 01-1: : 

demontáž podepření provizorního zastřešení: : (9,155+7,58/2)*38*17 8 362,47000

D 01 1 05: : 

1.07: : (22,69*19,7+(0,7+4)*5,67)*2,73 1 293,04266

D 01 1 07: : 

2.07: : 12,1*24,5*4,9 1 452,60500

149 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 653,74000 17,55 29 023,14 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 1653,74000 1 653,74000

150 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 26 459,84000 10,59 280 209,71 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 1653,74000*16 26 459,84000

151 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 653,74000 10,43 17 248,51 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 1653,74000 1 653,74000

152 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 19,20000 249,73 4 794,82 Vlastní

(2,5+2,5+2,5+1,5+2+3+2)*1,2 19,20000

153 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m 307,20000 60,47 18 576,38 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 19,20000*16 307,20000

154 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 19,20000 81,04 1 555,97 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 19,20000 19,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 589 469,30
155 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 3 802,92000 147,99 562 794,13 Vlastní

1PP: : (1250,2+33,5)*1,1 1 412,07000

Stránka 60 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1NP: : 1186,4*1,1 1 305,04000

2NP: : 639,1*1,1 703,01000

3NP: : 348*1,1 382,80000

156 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 23,00000 97,79 2 249,17 Vlastní

dle PD: : 2+3+4+3+4+6+1 23,00000

157 44984114R Přístroj hasicí práškový P6Te kus 23,00000 1 062,00 24 426,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 526 309,49
158 289902211R00 Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb m2 318,57941 733,26 233 601,54 Vlastní

D 01 1 02: : 

z 30%: : 

0.04: : 

(5,55*(5,35+2,1)+5,55*(5,7+2,1)+5,55*(5,21+2,1)+6,35*(5,21+2,1)+6,35*(5,7+2,1)+6,35*(5,35+2,

1)+6,25*(5,21+2,1)+6,25*(5,7+2,1)+6,25*(5,35+2,1)+6,37*(5,21+2,1)+6,37*(5,7+2,1)+6,37*(5,35+

2,1)+6,3*(5,27+2,1))*1,25*0,3

224,85083

0.06: : 

(6,3*(5,7+2,1)+6,3*(5,35+2,1)+5,89*(5,21+2,1))*1,25*0,3 52,17409

koef nerovnosti : 277,03*0,15 41,55450

159 96 1 Odstranění nevyhovujících stávajících částí vybavení pivovaru soubor 1,00000 526 218,00 526 218,00 Vlastní

160 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 158,82562 1 006,30 159 826,22 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.03: : 3,72*(11,535+4,91)*0,25*1,1 16,82324

0.20: : 3,72*(1,385*2+2,48)*1,1 21,48300

0.00: : (4,835*15,05+6,3*(5,8+4,835)*0,5-2,05*1,55-3,03*2,52-1,76*1,55)*0,56*1,1 57,11915

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

Stránka 61 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01-1 1-05: : 

vnitřní příčka nižší 1.05/1.04: : 2,79*16,35*0,3*1,1 15,05345

vnitřní příčka vyšší 1.04/1.03: : 4,085*(5,2+5,1+5+2,2)*0,35*1,1 27,52269

vnější přístavba 1.06: : 2,46*(4+8,1)*0,5*1,1 16,37130

1.09/1.07: : 4*0,46*2,2*1,1 4,45280

161 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 0,48510 2 108,91 1 023,03 Vlastní

D 01-1-02: : 

0,.18: : 0,35*0,35*3,6*1,1 0,48510

162 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 5,57700 1 273,45 7 102,03 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.00: : 0,55*0,65*6*1,1 2,35950

D 01 1-05: : 

1.06: : 1*0,65*4,5*1,1 3,21750

163 963031532R00 Bourání cihel.kleneb na MVC,ocel.nosníky tl. 15 cm m2 165,09132 307,94 50 838,22 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.00: : 14,55*5,74*1,2 100,22040

D 01 1 05: : 

1.09: : 5,77*4,13*1,2 28,59612

1.06: : 3,7*8,17*1,2 36,27480

164 964053111R00 Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,25 m2 m3 55,76010 6 476,15 361 110,77 Vlastní

D 01-1-13,: : 

bourání věnce postupně, šachovnicově, jako je popsáno při provádění nového věnce.: : 

po záběrech max š. 1,5m: : 

(39*2+18,5*4)*0,5*0,5*1,1 41,80000

24,5*2*0,35*0,74*1,1 13,96010

165 964072331R00 Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 6 m, 35 kg/m t 1,56233 7 902,81 12 346,80 Vlastní

D 01 1 02: : 

Stránka 62 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

Odhad nosníky I120 -11,1Kg/m: : 15*6*11,1*1/1000 0,99900

D 01 1 05: : 

1.09: : 4,25*4*11,1*1/1000 0,18870

1.06: : 3,75*9*11,1*1/1000 0,37463

166 965031131R00 Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 m2 1 324,40000 63,81 84 509,96 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.04 a 0.03: : 37*17*1,1 691,90000

0.06,0.07,0.19,0.18,0.20: : 25*23*1,1 632,50000

167 965042241RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm m3 19,20000 3 770,20 72 387,84 Vlastní

D 01-1-1-01 a D 01-1 1-21: : 

rampa před jižním vstupem: : 8*10*0,2*1,2 19,20000

168 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 0,66000 184,18 121,56 Vlastní

D 01 1 05: : 

1.07/1.08: : 0,3*2*1,1 0,66000

169 968061112R00 Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 12,00000 13,00 156,00 Vlastní

D 01-1 1-17: : 

3NP: : 1 1,00000

3NP: : 3 3,00000

D 01 1-05: : 

1.05: : 2 2,00000

1.06: : 4 4,00000

D 01-1 1-19: : 

3NP: : 2 2,00000

170 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 21,67 21,67 Vlastní

D 01 1-05: : 

1.06: : 1 1,00000

171 968061137R00 Vyvěšení dřevěných a plastových křídel vrat plochy nad 4 m2 kus 21,00000 147,34 3 094,14 Vlastní

Stránka 63 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01-1-02: : 

0.00: : 2 2,00000

0.04: : 2 2,00000

0.03/0.04: : 2 2,00000

0.07/0.19: : 2 2,00000

0.07/0.18: : 2 2,00000

0.07: : 2 2,00000

D 01-1-05: : 

1.05: : 2 2,00000

1.08: : 2*2 4,00000

1.07: : 2+1 3,00000

172 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 2,79800 190,66 533,47 Vlastní

D 01-1 1-17: : 

3NP: : 0,97*1,4 1,35800

D 01 1-05: : 

1.06: : 1,2*0,6*2 1,44000

173 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 4,75500 323,61 1 538,77 Vlastní

D 01-1 1-17: : 

3NP: : 1,1*1,5 1,65000

D 01 1-05: : 

1.05: : 1,2*0,8+1,3*0,8 2,00000

D 01-1 1-19: : 

3NP: : 0,85*1,3 1,10500

174 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,00000 302,87 605,74 Vlastní

D 01 1-05: : 

1.06: : 1*2 2,00000

175 968062558R00 Vybourání dřevěných rámů vrat pl. do 5 m2 m2 51,00500 207,43 10 579,97 Vlastní

D 01-1-02: : 

Stránka 64 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.04: : 2,05*2,5 5,12500

0.03/0.04: : 1,7*2 3,40000

0.07/0.19: : 2,3*2 4,60000

0.07/0.18: : 2*2,57 5,14000

0.07: : 2,72*2,5 6,80000

D 01-1-05: : 

1.05: : 2,5*2,5 6,25000

1.08: : 1,485*2*2 5,94000

1.07: : 2,55*2,5+2,95*2,5 13,75000

176 968071112R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 4,00000 28,39 113,56 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.00 okna v přístavbě: : 2*2 4,00000

177 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 3,00000 37,85 113,55 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.00: : 1 1,00000

2.05: : 2 2,00000

178 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 m2 5,90550 535,13 3 160,21 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.00 okna v přístavbě: : 1,55*2,05+1,55*1,76 5,90550

179 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,77600 484,08 2 311,97 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.20: : 0,9*2 1,80000

2.05: : 1,488*2 2,97600

180 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 7,63560 183,19 1 398,77 Vlastní

D 01-1-02: : 

0.00: : 2,52*3,03 7,63560

181 970031160R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm m 72,50000 3 778,48 273 939,80 Vlastní

pro provětrávanou podlahu: : 

Stránka 65 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

(2,5)*13 32,50000

2*3 6,00000

2*2+1+1*2 7,00000

1*3 3,00000

(7)*2+(5)*2 24,00000

182 970231400R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 400 mm m 155,37000 2 577,70 400 497,25 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.19/0.18: : 1,5*2+0,2*4 3,80000

0.18/0.07: : 4,35*2+0,2*4 9,50000

0.19/0.07: : 4,77*1+0,2*2 5,17000

0.19/0.06: : 1*2,3+0,2*2 2,70000

0.05: : 1,9*1+0,2*2 2,30000

0.04: : 2*(2,3*2+2,5+0,2*2) 15,00000

D 01 1 05: : 

1.09/1.07: : 4,5*2+0,2*4 9,80000

1.07/1.03: : 2,4*2+3*2+0,2*8 12,40000

1.03/ven: : 2*3+0,2*6 7,20000

D 01 1 07: : 

2.07/2.04: : 2,65*2+0,2*4 6,10000

81,4 81,40000

183 971028561R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 60 cm m3 7,19810 3 693,95 26 589,42 Vlastní

D 01-1 1-01: : 

1PP: : 

0.04/0.06: : 0,3*0,9*2*2 1,08000

0.05: : 1,4*2*0,3 0,84000

0.01/0.06: : 0,35*1,12*2,8 1,09760

0.01: : 1,1*0,85*1,1 1,02850

0.06/0.19: : 0,17*1,8*2 0,61200

Stránka 66 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.19/0.18: : 0,5*1*2*2 2,00000

2.04/2.07: : 0,54*0,5*2 0,54000

184 971028681R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 90 cm m3 41,13505 3 031,36 124 695,15 Vlastní

D 01-1-02: : 

1PP: : 

vybourání otvoru vedle vrat: : 1,575*1,57*1,2 2,96730

bourání ostění u vrat: : (0,3+0,25)*2,6*1,2 1,71600

0.06: : 1,55*1,55*1,2*2+0,14*1,07*2 6,06560

0.07/0.19: : 4,27*0,32*4,185-2,3*2*0,32 4,24638

0.07/0.18: : 0,66*0,940*3,9 2,41956

0.03/0.06: : 1,55*2,2*0,96 3,27360

D 01-1-05: : 

1NP: : 

1.03: : 1,29*1,29*0,965 1,60586

1.05: : 1,5*1,5*0,96 2,16000

1.04/1.07: : 0,825*1,115*2 1,83975

1.03/1.07: : 0,825*1,9*2 3,13500

1.07/1.01: : 0,15*1,12*2 0,33600

1.07: : 0,8*0,45*2 0,72000

D 01-1 1-21: : 

odbourání přizdívky: : 1,3*0,5*1 0,65000

D 01-1 1-23: : 

bour nadezdívky s věncem: : 10 10,00000

185 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 40,00000 356,51 14 260,40 Vlastní

kapsy prop osazení nosníků stropu: : 

D 01 1 03: : 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 67 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

mezipatro: : 20*2 40,00000

186 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 138,97000 370,41 51 475,88 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.19/0.18: : 1,5*2 3,00000

0.18/0.07: : 4,35*2 8,70000

0.19/0.07: : 4,77*1 4,77000

0.19/0.06: : 1*2,3 2,30000

0.05: : 1,9*1 1,90000

0.04: : 2*(2,3*2+2,5) 14,20000

D 01 1 05: : 

1.09/1.07: : 4,5*2 9,00000

1.07/1.03: : 2,4*2+3*2 10,80000

1.03/ven: : 2*3 6,00000

D 01 1 07: : 

2.07/2.04: : 2,65*2 5,30000

73 73,00000

187 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 4 934,53096 143,01 705 687,27 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.04: : 

(5,55*(5,35+2,1)+5,55*(5,7+2,1)+5,55*(5,21+2,1)+6,35*(5,21+2,1)+6,35*(5,7+2,1)+6,35*(5,35+2,

1)+6,25*(5,21+2,1)+6,25*(5,7+2,1)+6,25*(5,35+2,1)+6,37*(5,21+2,1)+6,37*(5,7+2,1)+6,37*(5,35+

2,1)+6,3*(5,27+2,1))*1,25

749,50275

(6,3*(5,7+2,1)+6,3*(5,35+2,1)+5,89*(5,21+2,1))*1,25 173,91363

0.06: : 

(5,5*(4,77+2,1)+5,5*(4,75+2,1)+5,5*(4,8+2,1)+5,8*(4,8+2,1)+5,8*(4,75+2,1)+5,8*(4,77+2,1)+5,76*

(4,8+2,1)+5,76*(4,75+2,1)+5,76*(4,77+2,1)+5,5*(4,8+2,1)+5,5*(4,75+2,1)+5,5*(4,77+2,1))*1,25

581,48400

0.07: : (4,99*(4,27+2,1)+5,07*(3,83+2,1))*1,25+0,96*4,85+0,7*4,99+1,03*2,65 88,19275

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 68 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.19: : (5,8*(4,28+2,1)+5,76*(4,28+2,1)+5,5*(4,28+2,1))*1,25 136,05350

0.00: : 14,55*5,74 83,51700

0.02: : 5,65*5,35*1,15 34,76163

0.01: : 

(1*0,87+1,55*0,5*2+(1,55*(1,11+0,15)+0,5*(1,11+0,15)+0,85*(1,12+0,15)+2,268*(2,16+0,15)+1,1

9*(0,66+0,15)+4,03*(1,07+0,15)+0,59*(1,52+0,15)))*1,25

22,73423

D 01 1 05: : 

1.01: : 5,345*4,2*1,4 31,42860

1.05: : 

(6,6*(5,64+2)+6,6*(5,903+2)+6,58*(5,755+2)+6,365*(5,76+2)+6,355*(5,9+2)+6,355*(5,635+2))*1,

25

377,16128

1.18: : 17,18*4,12 70,78160

koeficient nerovnosti 15% : 2350*1,1 2 585,00000

188 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 3 818,31100 112,67 430 209,10 Vlastní

D 01 1 02: : 

1PP: : 

0.04+0.03: : 36,57*3,73*2+6,26*3,73 296,16200

odečet otvorů: : -(2,5*2,5+1*2+1*2+2*2+2,1*2) -18,45000

0.05: : 1,4*3,73*2+3,73*2*2-1*2 23,36400

0.06: : 3,73*(22,55*2+24,17*2+2,1*2) 364,19720

odečet otvorů: : -(2*2+2*2+1*2+1,12*2+2,72*2+2,65*2+3,83*2+2*2) -34,64000

0.19: : 3,73*(17,625*2+4,28*2+0,7*2) 168,63330

odečet otvorů: : -(2*2,5) -5,00000

0.18+0.20+1.18+1.09: : 6,725*(17,15*2+4,12*2) 286,08150

odečet otvorů: : -(3,83*2+1*2*3+2,26*2) -18,18000

0.01: : 

2,8*(5,35*2+4,03*2+0,46+0,72+0,5+0,72+0,66+0,96+0,66*2+1,01+0,66+0,72+0,5+0,72+0,51+1,1

)

82,09600

odečet otvorů: : -(1,7*2-0,87*2) -1,66000

0.02: : 2,5*(5,65*2+4,39*2+0,87*2) 54,55000

Stránka 69 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 05: : 

1.01: : 2,96*(5,345*2+4,2*2+0,7+0,65+0,98+1,19+0,98+0,65+0,7+0,49+0,7+2,14+0,7+0,52) 87,29040

odečet otvorů: : -(1,12*2+0,87*2) -3,98000

1.02: : 4,472*(5,35*2+5,65*2) 98,38400

odečet otvorů: : -(0,87*2) -1,74000

1.03+1.04: : 5,35*(25,01*2+16,31*2) 442,12400

odečet otvorů: : -(1,38*2+1,405*2+1,1*2+2,4*2+1,5*2) -15,57000

1.08: : 2,74*(1,8*2+1,67*2) 19,01560

odečet otvorů: : -(1,4*2*2) -5,60000

1.07: : 2,74*(24,3*2+23,06*2+2,1*2) 271,04080

odečet otvorů: : -(1,38*2-1,4*2+1*2+1,12*2+2,55*2+1*2*2+1*2+2,95*2+1,05*2) -23,30000

1.05: : 4,85*(12,2*2+16,39+0,3*4*4) 221,11150

odečet otvorů: : -(2,4*2) -4,80000

2.04: : 2,58*(24,62*2+16,775) 170,31870

odečet otvorů: : -(1,5*2+1*2+1*2) -7,00000

2.07: : 10,4*(14,665+1+8,845) 254,90400

2.03: : 4,7*(4,28*2+5,67*2)-0,855*2*2 90,11000

2.01: : (2,2+5,3)*(5,35*2+5,68*2)-1*2*2+5,4*1,7*4 198,17000

3 patro, štíty: : 7,1*(16,8*2) 238,56000

3.05: : 5,6*(2,44*2+2,4*2+1,85*2+1,7*2) 93,96800

koefic. nerovnosti 15% : 3321*0,15 498,15000

189 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 110,40000 130,01 14 353,10 Vlastní

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

Stránka 70 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

sverní fasáda: : 

5.: : 2 2,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

5.: : 2 2,00000

D 01-1-27: : 

jižní fasáda: : 

5.: : 69 69,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

5.: : 23 23,00000

koef. nerovnosti 15% : 96*0,15 14,40000

190 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 9 520,42137 95,34 907 676,97 Vlastní

Vnější omítky: : 

Vysvětlivky z PD popis sanace omítnových ploch D 01 1 36: : 

1.Zcela degradovaná omítka-omytí před prací a po spárování: : 

2.omítka historická v ploše kompaktní vydutá nesoudržná s podkladem: : 

3.omítka historická nesoudržnáv ploše se drolící: : 

4.omítka historická soudržná s výskytem vlhkosti, salinity a plísní: : 

5.omítka nepůvodní s výskytem vlhkosti: : 

výměry převzaty z PD: : 

Zcela degradované plochy a místa bez omítky: : 

D 01-1-31: : 

Stránka 71 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

sverní fasáda: : 

1.: : 142 142,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-25: : 

západní fasáda: : 

1.: : 74 74,00000

5.: : 2 2,00000

D 01-1-27: : 

jižní fasáda: : 

1.: : 98 98,00000

5.: : 69 69,00000

D 01-1-29: : 

východní fasáda: : 

1.: : 39 39,00000

5.: : 23 23,00000

Vnitřní omítky stropy: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 318,57941 318,57941

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 4934,53096 4 934,53096

vnitřní omítky stěny: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 3818,31100 3 818,31100

191 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 311,45730 141,95 44 211,36 Vlastní

D 01 1 15: : 

1.18: : (16,72*2+4,13*2)*6,79*1,1 311,45730

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 960 300,81
192 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  

t 4 866,05015 1 430,38 6 960 300,81 801-4 RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 400 357,07

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 72 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

193 711141559RY1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - 

včetně dod.materiálu

m2 1 184,28040 674,54 798 844,50 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42 51,17040

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*1,1 52,36000

0.02: : 310*1,1 341,00000

0.03: : 67,2*1,1 73,92000

0.04: : 8,1*1,1 8,91000

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*1,1 656,92000

194 712600831R00 Odstranění folie zabraňující padání bobrovky m2 448,80000 24,13 10 829,54 Vlastní

D 01 1 11: : 

střední křídlo: : (8*25+8*26)*1,1 448,80000

195 712851559RT1 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, samolepicí asfaltové pásy 1 

vrstva - asfaltový pás ve specifikaci

m2 2 997,81200 173,76 520 899,81 Vlastní

SS1,2,3 : 

D 01 1 12: : 

So 01-1: : 12,2*38,8*2*1,2-11,9*12,2 990,88400

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

SO 01-2: : 16,2*33,3*2*1,2+12*1,5*1,2 1 316,30400

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

2606,8*0,15 391,02000

196 712851559RZ2 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, samolepicí asfaltové pásy 1 

vrstvy - včetně dodávky materiálu

m2 2 997,81200 538,19 1 613 392,44 Vlastní

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Stránka 73 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 12: : 

So 01-1: : 12,2*38,8*2*1,2-11,9*12,2 990,88400

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

SO 01-2: : 16,2*33,3*2*1,2+12*1,5*1,2 1 316,30400

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

2606,8*0,15 391,02000

197 628522691R Pás asfaltový modifikovaný, natavovací m2 3 597,37440 346,60 1 246 849,97 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 2997,81200*1,2 3 597,37440

198 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 41 908,16260 5,00 209 540,81 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 13 712 540,98
199 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně m2 42,35000 53,93 2 283,94 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.08-0.10: : 3,5*11*1,1 42,35000

200 713111130RT1 Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci m2 344,60400 113,57 39 136,68 Vlastní

SS2 tl 120: : 

D 01 1 12: : 

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

SS3 tl 120: : 

D 01 1 12: : 

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

300*0,15 45,00000

201 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci m2 5 788,33520 47,93 277 434,91 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

kamenná vlna: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42 51,17040

Stránka 74 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

pir: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42 51,17040

SP/+0.1: : 

PIR: : 4,12*12,42 51,17040

kamenná vlna: : 

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6 47,60000

0.02: : 310 310,00000

0.03: : 67,2 67,20000

0.04: : 8,1 8,10000

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2 597,20000

pir: : 

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6 47,60000

0.02: : 310 310,00000

0.03: : 67,2 67,20000

0.04: : 8,1 8,10000

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2 597,20000

D 01 1 06: : 

SP/ 1.2: : 

kamenná vlna: : 

1.01: : 26,6 26,60000

1.02: : 432,1 432,10000

1.10: : 201,3 201,30000

pir: : 

1.01: : 26,6 26,60000

Stránka 75 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.02: : 432,1 432,10000

1.10: : 201,3 201,30000

SP/1.3: : 

kamenná vlna: : 

1.06: : 3,9 3,90000

1.07: : 3,9 3,90000

1.08: : 6,2 6,20000

pir: : 

1.06: : 3,9 3,90000

1.07: : 3,9 3,90000

1.08: : 6,2 6,20000

Sp/1.4: : 

kamenná vlna: : 

1.09: : 409,2 409,20000

pir: : 

1.09: : 409,2 409,20000

SP/1.5: : 

kamenná vlna: : 

1.11: : 13,8 13,80000

1.12: : 31,2 31,20000

pir: : 

1.11: : 13,8 13,80000

1.12: : 31,2 31,20000

D 01 1 08: : 

Sp/2.1: : 

2.01: : 316 316,00000

2.05: : 28,6 28,60000

2.08: : 16,5 16,50000

Stránka 76 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.09: : 18 18,00000

2.10: : 19,4 19,40000

2.11: : 129 129,00000

SP/2.2: : 

2.06.1: : 3,6 3,60000

2.06.2: : 1,9 1,90000

2.06.3: : 1,7 1,70000

2.07: : 2,6 2,60000

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2 16,20000

2.02.2: : 1 1,00000

2.02.3: : 1 1,00000

2.04.1: : 5,7 5,70000

2.04.2: : 3,3 3,30000

2.04.3: : 1,7 1,70000

SP/3.1: : 

3.01.1: : 128 128,00000

3.02: : 22,1 22,10000

SP/3.2: : 

3.01.2: : 18,3 18,30000

SP/3.3: : 

PIR: : 

3.03: : 163*2 326,00000

kamenná vlna: : 

3.03: : 163 163,00000

SP/3.4: : 

PIR: : 

3.04: : 16,6*2 33,20000

Stránka 77 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

3.01.2 : 22,412 22,41200

kamenná vlna: : 

3.04: : 16,6 16,60000

3.01.2 : 22,412 22,41200

202 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky m 1 336,17500 85,78 114 617,09 Vlastní

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 

(4,12*2+2,92*2+1,05*2+1,6*2+1,4*3+0,9*4+1,87*2+3,25*2+2,215*2+2,77*10+11,13*2)*1,1

100,99100

SP/+0.1: : 

+0.01 až +0.06: : (4,12*6+2,77*6+5,4*2+0,9*2+12,3*2)*1,1 86,39400

SP/1.1: : 

4,13*9+3,48*4+1,9*4+1,1*8+3,725*2+0,335*2+0,4*2 76,41000

SP/1.2: : 23,1*+2,1*2+4,4*2+4,1*2+8,2*2+4,13+5*2+18,39*2+14*2 209,33000

SP/1.3: : 4,04*2+4,1*4+2,2*2 28,88000

SP/1.4: : 18,4*2+25*2 86,80000

SP/1.5: : 5,6*6+12,6*3 71,40000

SP/2.1: : 

17,5*2+21*2+2,15*2+9,6+9,3*2+5*2+14,1+4,2*2+4*2+4,57*2+4*2+4*2+5*2+18,3*2+14*2

249,74000

SP/2.2: : 9,3*2+2,9*8+2*2+1*2 47,80000

SP/2.3: : 2,1*2+4,4*8+2,9*2+1,9*2+0,2*6 50,20000

Sp/3.1: : 2,2*2+1,5+7,2*2+1,4+8,5+6+12,1+7,5+18,6+2,15*2+0,6+1,43+0,41+21,5*4+16*4 231,14000

SP/3.2: : 4,3*2+4,5*2 17,60000

SP/3.3: : 13,045*2+9,5*2+5*2+4*2 63,09000

SP/3.4: : 4,6*2+3,6*2 16,40000

203 713161702R00 Montáž tepelné izolace z desek, uložené na krokve shora, slepení přesahů fólie m2 5 651,09200 119,84 677 226,87 Vlastní

SS 2vrstvy tl 90: : 

D 01 1 12: : 

Stránka 78 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

So 01-1: : 12,2*38,8*2*1,2-11,9*12,2 990,88400

SO 01-2: : 16,2*33,3*2*1,2+12*1,5*1,2 1 316,30400

2307,2 2 307,20000

SS2 tl60: : 

D 01 1 12: : 

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

SS3 tl 60: : 

D 01 1 12: : 

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

4914*0,15 737,10000

204 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 4 351,48934 52,54 228 627,25 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*1,1 56,28744

SP/+0.1: : 

4,12*12,42*1,1 56,28744

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*1,1 52,36000

0.02: : 310*1,1 341,00000

0.03: : 67,2*1,1 73,92000

0.04: : 8,1*1,1 8,91000

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*1,1 656,92000

SP/1.1: : 

strop: : 4,13*11,22*1,1 50,97246

podesta: : 4,13*1,6*1,1 7,26880

SP/ 1.2: : 

Stránka 79 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.01: : 26,6*1,1 29,26000

1.02: : 432,1*1,1 475,31000

1.10: : 201,3*1,1 221,43000

SP/1.3: : 

1.06: : 3,9*1,1 4,29000

1.07: : 3,9*1,1 4,29000

1.08: : 6,2*1,1 6,82000

Sp/1.4: : 

1.09: : 409,2*1,1 450,12000

SP/1.5: : 

1.11: : 13,8*1,1 15,18000

1.12: : 31,2*1,1 34,32000

D 01 1 08: : 

Sp/2.1: : 

2.01: : 316*1,1*2 695,20000

2.05: : 28,6*1,1*2 62,92000

2.08: : 16,5*1,1*2 36,30000

2.09: : 18*1,1*2 39,60000

2.10: : 19,4*1,1*2 42,68000

2.11: : 129*1,1*2 283,80000

SP/2.2: : 

2.06.1: : 3,6*1,1*2 7,92000

2.06.2: : 1,9*1,1*2 4,18000

2.06.3: : 1,7*1,1*2 3,74000

2.07: : 2,6*1,1*2 5,72000

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,1 17,82000

2.02.2: : 1*1,1 1,10000

Stránka 80 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.02.3: : 1*1,1 1,10000

2.04.1: : 5,7*1,1 6,27000

2.04.2: : 3,3*1,1 3,63000

2.04.3: : 1,7*1,1 1,87000

SP/3.1: : 

3.01.1: : 128*2*1,1 281,60000

3.02: : 22,1*2*1,1 48,62000

SP/3.2: : 

3.01.2: : 18,3*1,1*2, 40,26000

SP/3.3: : 

3.03: : 163*1,1 179,30000

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*1,1 18,26000

SP/3.2 : 

3.01.2 : 22,412*1,1 24,65320

205 775542022R00 Podložka Mirelon 10 mm pod lamelové podlahy m2 104,11700 64,15 6 679,11 Vlastní

mezipatro: : 

D 01 1 03: : 4,12*12,42 51,17040

D 01 1 06: : 

strop: : 4,13*11,22 46,33860

podesta: : 4,13*1,6 6,60800

206 283755501R Deska střešní PIR tl. 60 mm, s ozubem m2 344,60400 882,00 303 940,73 Vlastní

SS2 tl60: : 

D 01 1 12: : 

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

SS3 tl 60: : 

D 01 1 12: : 

Stránka 81 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

300*0,15 45,00000

207 283755502R Deska střešní PIR, tl. 90 mm, s ozubem m2 5 537,26800 1 045,50 5 789 213,69 Vlastní

D 01 1 12: : 

So 01-1: : 12,2*38,8*2*1,2-11,9*12,2 990,88400

SO 01-2: : 16,2*33,3*2*1,2+12*1,5*1,2 1 316,30400

2307,2 2 307,20000

2307,2*2*0,2 922,88000

208 283755504R Deska střešní PIR, tl. 120 mm, s ozubem m2 404,60400 1 477,50 597 802,41 Vlastní

SS2 tl120: : 

D 01 1 12: : 

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

SS3 tl 120: : 

D 01 1 12: : 

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

0,15 koef nerovnosti : 300*(0,15+0,2) 105,00000

0,2 prořez : 

209 2837653x Deska izolační PIR tl. 90 mm m2 2 862,43848 1 165,50 3 336 172,05 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

pir: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*1,2 61,40448

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*1,2 57,12000

0.02: : 310*1,2 372,00000

0.03: : 67,2*1,2 80,64000

0.04: : 8,1*1,2 9,72000

Stránka 82 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*1,2 716,64000

SP/ 1.2: : 

pir: : 

1.01: : 26,6*1,2 31,92000

1.02: : 432,1*1,2 518,52000

1.10: : 201,3*1,2 241,56000

1.09 : 409,2*1,2 491,04000

SP/1.5: : 

pir: : 

1.11: : 13,8*1,2 16,56000

1.12: : 31,2*1,2 37,44000

SP/3.3: : 

PIR: : 

3.03: : 163*1,2 195,60000

3.04 : 6,6*4,075*1,2 32,27400

210 28376548R Deska izolační PIR  tl. 70 mm m2 61,40448 810,00 49 737,63 Vlastní

SP/+0.1: : 

PIR: : 4,12*12,42*1,2 61,40448

211 283765491R Deska izolační PIR  tl. 100 mm m2 741,24000 1 080,00 800 539,20 Vlastní

SP/1.3: : 

pir: : 

1.06: : 3,9*1,2 4,68000

1.07: : 3,9*1,2 4,68000

1.08: : 6,2*1,2 7,44000

Sp/1.4: : 

pir: : 

1.09: : 409,2*1,2 491,04000

Stránka 83 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,2 19,44000

2.02.2: : 1*1,2 1,20000

2.02.3: : 1*1,2 1,20000

2.04.1: : 5,7*1,2 6,84000

2.04.2: : 3,3*1,2 3,96000

2.04.3: : 1,7*1,2 2,04000

SP/3.4: : 

PIR: : 

3.04: : 16,6*1,2 19,92000

3.03 : 149*1,2 178,80000

212 63141252R Deska podlahová z kamenné vlny  tl. 40 mm m2 2 780,66596 288,00 800 831,80 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*1,15 58,84596

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*1,15 54,74000

0.02: : 310*1,15 356,50000

0.03: : 67,2*1,15 77,28000

0.04: : 8,1*1,15 9,31500

SP/0.2.1: : 

0.13: : 597,2*1,15 686,78000

SP/ 1.2: : 

1.01: : 26,6*1,15 30,59000

1.02: : 432,1*1,15 496,91500

1.10: : 201,3*1,15 231,49500

SP/1.3: : 

1.06: : 3,9*1,15 4,48500

Stránka 84 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.07: : 3,9*1,15 4,48500

1.08: : 6,2*1,15 7,13000

Sp/1.4: : 

1.09: : 409,2*1,15 470,58000

SP/1.5: : 

1.11: : 13,8*1,15 15,87000

1.12: : 31,2*1,15 35,88000

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,15 18,63000

2.02.2: : 1*1,15 1,15000

2.02.3: : 1*1,15 1,15000

2.04.1: : 5,7*1,15 6,55500

2.04.2: : 3,3*1,15 3,79500

2.04.3: : 1,7*1,15 1,95500

SP/3.3: : 

3.03: : 163*1,15 187,45000

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*1,15 19,09000

213 63151450R Deska z minerální plsti tl. 40 mm m2 811,55500 357,60 290 212,07 Vlastní

D 01 1 08: : 

Sp/2.1: : 

2.01: : 316*1,15 363,40000

2.05: : 28,6*1,15 32,89000

2.08: : 16,5*1,15 18,97500

2.09: : 18*1,15 20,70000

2.10: : 19,4*1,15 22,31000

2.11: : 129*1,15 148,35000

SP/2.2: : 

Stránka 85 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.06.1: : 3,6*1,15 4,14000

2.06.2: : 1,9*1,15 2,18500

2.06.3: : 1,7*1,15 1,95500

2.07: : 2,6*1,15 2,99000

SP/3.1: : 

3.01.1: : 128*1,15 147,20000

3.02: : 22,1*1,15 25,41500

SP/3.2: : 

3.01.2: : 18,3*1,15 21,04500

214 63152206R Deska akustická tl. 100 mm m2 40,51200 351,00 14 219,71 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.08-0.10: : 3,2*10,55*1,2 40,51200

215 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 133 286,75140 2,88 383 865,84 Vlastní

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 343 993,08
216 714111101R.1 Montáž akustických obkladových panelů, s lištovanými spárami vč. materiálu m2 882,75000 383,66 338 675,87 Vlastní

na zdech kulturního sálu: : 5,3*(37,5*2+16,2*2)*1,1+7,2*16,2*2*1,1 882,75000

217 998714203R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m % 3 386,75870 1,57 5 317,21 Vlastní

Díl: 728 Vzduchotechnika 69 567,86
218 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 83,37500 236,73 19 737,36 Vlastní

pro provětrávanou podlahu: : 

(2,5)*13 32,50000

2*3 6,00000

2*2+1+1*2 7,00000

1*3 3,00000

(7)*2+(5)*2 24,00000

72,5*0,15 10,87500

219 728415122R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm kus 25,00000 412,90 10 322,50 Vlastní

pro provětrávanou podlahu: : 

Stránka 86 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

25 25,00000

220 42972809R Mřížka čtyřhranná 250 x 250 mm kus 28,00000 426,00 11 928,00 Vlastní

221 429851133R Potrubí plastové kulaté 150/1500 kus 69,00000 393,00 27 117,00 Vlastní

pro provětrávanou podlahu: : 

2*13 26,00000

2*3 6,00000

2*2+1+1*2 7,00000

1*3 3,00000

(5)*2+(4)*2 18,00000

9 9,00000

222 998728203R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 691,04860 0,67 463,00 Vlastní

Díl: 736 Podlahové vytápění 249 944,79
223 736110003RT3 Podlahové vytápění na systémovou desku m2 2 053,81990 119,84 246 129,78 Vlastní

D 01 1 03: : 

SP/0.1: : 

0.05-0.07.5: : 4,12*12,42*1,1 56,28744

SP/0.2: : 

0.01: : 47,6*1,1 52,36000

0.02: : 310*1,1 341,00000

0.03: : 67,2*1,1 73,92000

0.04: : 8,1*1,1 8,91000

SP/1.1: : 

strop: : 4,13*11,22*1,1 50,97246

SP/ 1.2: : 

1.01: : 26,6*1,1 29,26000

1.02: : 432,1*1,1 475,31000

1.10: : 201,3*1,1 221,43000

SP/1.3: : 

Stránka 87 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

1.06: : 3,9*1,1 4,29000

1.07: : 3,9*1,1 4,29000

1.05: : 6,2*1,1 6,82000

SP/1.4: : 

1.09: : 409,2*1,1 450,12000

SP/1.5: : 

1.11: : 13,8*1,1 15,18000

1.12: : 31,2*1,1 34,32000

SP/2.3: : 

2.02.1: : 16,2*1,1 17,82000

2.02.2: : 1*1,1 1,10000

2.02.3: : 1*1,1 1,10000

2.04.1: : 5,7*1,1 6,27000

2.04.2: : 3,3*1,1 3,63000

2.04.3: : 1,7*1,1 1,87000

SP/3.3: : 

3.03: : 163*1,1 179,30000

SP/3.4: : 

3.04: : 16,6*1,1 18,26000

224 998736203R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 24 m % 2 461,29780 1,55 3 815,01 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 61 445 191,37

225 762 2 Hlavní krovová konstrukce: obloukové nosníky, vaznice, vrcholové vzpěry, krokve, kleštiny, 

sloupy materiál:lepené lamelové dřevo vč. povrchových úprav viz PD

soubor 1,00000 28 400 122,66 28 400 122,66 Vlastní

226 762 3 Vrcholový světlík: Prvky z LLD, ocelové součásti, spojovací prostředky,vč. povrchových úprav viz 

PD

soubor 1,00000 358 160,00 358 160,00 Vlastní

227 762 4 Boční krovová konstrukce k sousednímu objektu: Prvky z LLD, ocelové součásti, spojovací 

prostředky vč. povrchových úprav

soubor 1,00000 1 248 950,00 1 248 950,00 Vlastní

228 762 5 Ocelové kování, táhlo,kotvení, spojovací ocelové díly hlavní krovové žár. zink, viz PD soubor 1,00000 6 679 110,00 6 679 110,00 Vlastní

Materiál musí mít platný certifikát FSC/PEFC

Stránka 88 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

229 762 6 Vodorovné ztužidlo 2.N.P. + pavlač v 1.N.P.: Prvky z LLD, ocelové součásti, spojovací prostředky 

vč. povrchových úprav, viz PD

soubor 1,00000 4 091 490,00 4 091 490,00 Vlastní

230 762 7 Spojovací materiál hlavní krovové konstrukce nad SO 01-1 soubor 1,00000 1 642 500,00 1 642 500,00 Vlastní

231 762085153R00 Hoblování tesařských prvků - ručně m2 16 450,24000 245,00 4 030 308,80 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 455 : 16450,24000 16 450,24000

232 76221 Montáž a dodávka schodiště přímočarého z 1.02.1 do 2.03 nT/4a,nT/4b kus 1,00000 125 065,00 125 065,00 Vlastní

233 762211811R00 Demontáž schodiště bez podstupnic š. do 1 m m 26,00000 690,00 17 940,00 Vlastní

D 01 1 05: : 

dřevěné schodiště: : 

1.07: : 7 7,00000

1.03: : 7 7,00000

2.05: : 5 5,00000

3.03: : 7 7,00000

234 762331813R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 m 5 788,83000 99,42 575 525,48 Vlastní

SO 01-1: : 

demontáž provizorních trámů nesoucích provizorní zastřešení: : 

38,725*12+10,2*10 566,70000

demontáž úžlabí: : 17,0*(9*2) 306,00000

odstranění trámů pod podpěrnou konstrukcí: : 17,0*39 663,00000

0.00: : 

odstranění pozednice: : 15,05*2 30,10000

odsdtr krokví: : 6,596*15 98,94000

D 01 1 05: : 

1.07: : 

sloupky- podpěry stropnic: : 2,73*(28+560) 1 605,24000

podkladky pod sloupy: : 9,6*29+4,7*7 311,30000

D 01 1 07+D 01 1 17: : 

Krokve: : 16*2*29 928,00000

Stránka 89 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

pozednice: : 24,7*2 49,40000

podpěra vzpěr: : 24,7*2 49,40000

vzpěry krokví: : 1,7*29*2 98,60000

sloupy: : 4,55*19 86,45000

pásky: : 19*2*2 76,00000

kleštiny: : 6,5*25*2 325,00000

vzpěra: : 6,7*7*2 93,80000

vzpěra: : 3,7*7*2 51,80000

vaznice: : 24,5*5 122,50000

vazné trámy: : 7*25,8 180,60000

D 01 1 11: : 

3.01 odborný odhad: : 

krokve: : 8*5,65+8*2*2,73 88,88000

pozednice: : 7,28*4 29,12000

habmalek: : 3,5*8 28,00000

235 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 1 085,70000 213,09 231 351,81 Vlastní

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-OK/K krokev pásového vikýře 100/100: : 3,0*104*1,1 343,20000

So 01-2/nT-nám 100/120: : 1,0*25*1,1 27,50000

So 01-2/nT-F 50/190: : 5,0*130*1,1 715,00000

236 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 580,80000 283,16 164 459,33 Vlastní

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT d.Hamb 120/170: : 6,0*31*1,1 204,60000

So 01-2/nT-VzPO 140/160: : 7,0*12*1,1 92,40000

So 01-2/nT-Pá 120/140: : 2,0*30*1,1 66,00000

So 01-2/nT-OK/H 120/120: : 5,0*20*1,1 110,00000

SO 01-2/nT-OK-SL 120/120: : 1,0*98*1,1 107,80000

237 762332130R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 1 150,80000 372,33 428 477,36 Vlastní

Stránka 90 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-K 140/180: : 16,0*64*1,1 1 126,40000

D 01 1 03: : 

Krokve zahrádky 0.00 120/200: : 6,1*4 24,40000

238 762332140R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 m 676,70000 402,57 272 419,12 Vlastní

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-p.Hamb 180/220: : 13,0*25*1,1 357,50000

So 01-2/nT-VzŠ 200/160: : 4,0*12*1,1 52,80000

So 01- 2/nT-VaŠ 180/240: : 6,0*10*1,1 66,00000

So 01-2/nT-poz 200/200: : 6,0*20*1,1 132,00000

D 01 1 03: : 

sloupy zahrádky 2x 120/250: : 3*2*4+4,3*2*4 58,40000

10 10,00000

239 762332141R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 750 cm2 m 1 073,60000 785,00 842 776,00 Vlastní

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-VT 200/300: : 8,0*87*1,1 765,60000

So 01-2/nT-Va 200/290: : 6,0*15*1,1 99,00000

So 01-2/nT-SL 200/250: : 5,0*18*1,1 99,00000

So 01-2/nT- OK/SP 120/400: : 5,0*20*1,1 110,00000

240 762332148 Montáž vázaných krovů pravidelných nad 750 cm2 m 79,20000 1 840,00 145 728,00 Vlastní

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-PR 250/360: : 6,0*12*1,1 79,20000

241 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 2 715,82950 160,01 434 559,88 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.00: : 6,1*16,25*1,1 109,03750

D 01 1 12: : 

So 01-1: : 12,2*38,8*2*1,2-11,9*12,2 990,88400

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

Stránka 91 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

SO 01-2: : 16,2*33,3*2*1,2+12*1,5*1,2 1 316,30400

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

242 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm m2 2 606,79200 114,95 299 650,74 Vlastní

D 01 1 12: : 

So 01-1: : 12,2*38,8*2*1,2-11,9*12,2 990,88400

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

SO 01-2: : 16,2*33,3*2*1,2+12*1,5*1,2 1 316,30400

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

243 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 491,39678 34,89 17 144,83 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.00: : 6,596*15,05*1,1 109,19678

D 01 1 17+09: : 

2.07+3.07: : 2*7,8*24,5 382,20000

244 76239500x Spojovací a ochranné prostředky pro střechy, vč. dřevěnných kolíkových spojů m3 320,35170 1 723,62 552 164,60 Vlastní

Laťování: : (2716/0,22)*0,04*0,06*1,1 32,59200

kontralatě: : (2716/0,22)*0,04*0,06*1,1 32,59200

podlahy tl 18mm: : 1031*0,018*1,1 20,41380

záklop tl 24 mm: : 33,76*0,024*1,1 0,89126

záklop 40mm: : 37,3*1,1 41,03000

Stropnice 10/12: : 35,2*0,1*0,12*1,1 0,46464

řezivo: : 155,53*1,1 171,08300

OSB desky: : 1290*0,015*1,1 21,28500

245 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 473,64200 113,39 53 706,27 Vlastní

D  01 1 05: : 

1.07: : 22,69*19,7+(0,7+4)*5,67 473,64200

Stránka 92 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

246 762523104RT2 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken včetně dodávky, prkna hoblovaná tl. 18 mmlepidlo 

pro, lepení

m2 1 107,10000 845,00 935 499,50 Vlastní

2.01 : 305,2 305,20000

2.01.1 : 27,5 27,50000

2.05 : 16 16,00000

2.08 : 20 20,00000

2.09 : 28,4 28,40000

2.11 : 133 133,00000

3.01.1 : 161 161,00000

3.02 : 20 20,00000

1.09 : 396 396,00000

247 762812240R00 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna m2 776,27000 145,91 113 265,56 Vlastní

D 01 1 08: : 

Sp/2.1: : 

2.01: : 316*1,1 347,60000

2.05: : 28,6*1,1 31,46000

2.08: : 16,5*1,1 18,15000

2.09: : 18*1,1 19,80000

2.10: : 19,4*1,1 21,34000

2.11: : 129*1,1 141,90000

SP/2.2: : 

2.06.1: : 3,6*1,1 3,96000

2.06.2: : 1,9*1,1 2,09000

2.06.3: : 1,7*1,1 1,87000

2.07: : 2,6*1,1 2,86000

D 01 1 10: : 

Sp/3.1: : 

3.01.1: : 128*1,1 140,80000

Stránka 93 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

3.02: : 22,1*1,1 24,31000

SP/3.2: : 

3.01.2: : 18,3*1,1 20,13000

248 762812510RT3 Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hoblovaná prkna včetně dodávky řeziva, prkna hobl. tl. 24 

mm

m2 33,76000 532,56 17 979,23 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.08-0.10: : 3,2*10,55 33,76000

249 762822110RT3 Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12 m 35,20000 486,81 17 135,71 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.08-0.10: : 3,2*11 35,20000

250 762831954R00 Vyřezání části strop.trámu nad 450 cm2,nad 8 m m 1 750,66000 202,91 355 226,42 Vlastní

D 01-1 1-03: : 

stropnice: : 17*24 408,00000

D 01 1 05: : 

1.07: : 

pozednice: : 2*24,775+2*24,78 99,11000

stropnice: : 22,69*25 567,25000

vodorovné podpěry stropnic: : 9,6*29+4,7*7 311,30000

překlad: : 9,95+9,78+14,87 34,60000

profil sloup: : 3,1*9 27,90000

D 01 1 07+09: : 

stropní trámy 3.07: : 12,1*25 302,50000

251 763613132RT1 Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm,P+D,šroubov. bez dodávky desek m2 1 552,54000 186,67 289 812,64 Vlastní

Sp/2.1: : 

2.01: : 316*1,1*2 695,20000

2.05: : 28,6*1,1*2 62,92000

2.08: : 16,5*1,1*2 36,30000

2.09: : 18*1,1*2 39,60000

Stránka 94 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.10: : 19,4*1,1*2 42,68000

2.11: : 129*1,1*2 283,80000

SP/2.2: : 

2.06.1: : 3,6*1,1*2 7,92000

2.06.2: : 1,9*1,1*2 4,18000

2.06.3: : 1,7*1,1*2 3,74000

2.07: : 2,6*1,1*2 5,72000

SP/3.1: : 

3.01.1: : 128*1,1*2 281,60000

3.02: : 22,1*1,1*2 48,62000

SP/3.2: : 

3.01.2: : 18,3*1,1*2 40,26000

252 60513331R Fošna hoblovaná SM tl. do 50 mm, š. do 200 mm, 3 až 5 m m3 813,53096 1 461,07 1 188 625,68 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 776,27000 776,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 219: : 776,27000*0,048 37,26096

x0,04x1,2=0,048: : 

253 605152000 řezivo hoblované m3 155,52312 14 760,00 2 295 521,25 Vlastní

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-OK/K krokev pásového vikýře 100/100: : 3,0*104*1,2*0,1*0,1 3,74400

So 01-2/nT-nám 100/120: : 1,0*25*1,2*0,1*0,12 0,36000

So 01-2/nT-F 50/190: : 5,0*130*1,2*0,05*0,19 7,41000

So 01-2/nT d.Hamb 120/170: : 6,0*31*1,2*0,12*0,17 4,55328

So 01-2/nT-VzPO 140/160: : 7,0*12*1,2*0,14*0,16 2,25792

So 01-2/nT-Pá 120/140: : 2,0*30*1,2*0,12*0,14 1,20960

So 01-2/nT-OK/H 120/120: : 5,0*20*1,2*0,12*0,12 1,72800

SO 01-2/nT-OK-SL 120/120: : 1,0*98*1,2*0,12*0,12 1,69344

So 01-2/nT-K 140/180: : 16,0*64*1,2*0,14*0,18 30,96576

So 01-2/nT-p.Hamb 180/220: : 13,0*25*1,2*0,18*0,22 15,44400

Stránka 95 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

So 01-2/nT-VzŠ 200/160: : 4,0*12*1,2*0,2*0,16 1,84320

So 01- 2/nT-VaŠ 180/240: : 6,0*10*1,2*0,18*0,24 3,11040

So 01-2/nT-poz 200/200: : 6,0*20*1,2*0,2*0,2 5,76000

So 01-2/nT-VT 200/300: : 8,0*87*1,2*0,2*0,3 50,11200

So 01-2/nT-Va 200/290: : 6,0*15*1,2*0,2*0,29 6,26400

So 01-2/nT-SL 200/250: : 5,0*18*1,2*0,2*0,25 5,40000

So 01-2/nT- OK/SP 120/400: : 5,0*20*1,2*0,12*0,4 5,76000

D 01 1 03: : 

Krokve zahrádky 0.00 120/200: : 6,1*4*1,2*0,12*0,2 0,70272

sloupy zahrádky 2x 120/250: : (3*2*4+4,3*2*4)*2*0,12*0,25*1,2 4,20480

3 3,00000

254 60726120R Deska dřevoštěpková OSB  tl. 15 mm m2 1 289,52000 270,50 348 815,16 Vlastní

Sp/2.1: : 

2.01: : 316*1,2*2 758,40000

2.05: : 28,6*1,2*2 68,64000

2.08: : 16,5*1,2*2 39,60000

2.09: : 18*1,2*2 43,20000

2.10: : 19,4*1,2*2 46,56000

2.11: : 129*1,2*2 309,60000

SP/2.2: : 

2.06.1: : 3,6*1,2*2 8,64000

2.06.2: : 1,9*1,2*2 4,56000

2.06.3: : 1,7*1,2*2 4,08000

2.07: : 2,6*1,2*2 6,24000

255 61250025R Schody skládací dřevěné 1200 x 700 mm kus 1,00000 24 250,00 24 250,00 Vlastní

256 762 1 Replika sloupu So 01-2/nT-1, 300/360 mm,v.3,0m kus 6,00000 47 135,00 282 810,00 Vlastní

257 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 564 805,49970 8,79 4 964 640,34 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 855 407,09

Stránka 96 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

258 764 2 odvětrání střechy kus 8,00000 11 960,00 95 680,00 Vlastní

259 764212622R00 Krytina TiZn , svitky rš. 670 mm, do 30° m2 117,97500 2 119,00 249 989,03 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.00: : 16,5*6,5*1,1 117,97500

260 764238610 Lemování střešního okna z TiZn kus 2,00000 5 330,00 10 660,00 Vlastní

261 764239610 Lemování komínu z TiZn  kruhového kus 1,00000 20 020,00 20 020,00 Vlastní

262 764239611RT3 Lemování komínu z TiZn kus 3,00000 4 069,00 12 207,00 Vlastní

263 764252604R00 Žlab podokapní půlkulatý TiZn  rš. 333 mm m 142,17500 1 248,00 177 434,40 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.00: : 16,25*1,1 17,87500

D 01 1 28 jižní pohled: : (10+21)*1,1 34,10000

D 01 1 30 V: : (7+15)*1,1 24,20000

D 01 1 32 S: : 14*1,1 15,40000

D 01 1 26 Z: : (39+7)*1,1 50,60000

264 76425740x Žlaby z Ti Zn, mezistřešní rš 2500 mm nK/12b m 10,00000 10 660,00 106 600,00 Vlastní

265 764292634RT3 Úžlabí TiZn ,rš.500 m 82,20000 1 443,00 118 614,60 Vlastní

20*2*1,2 48,00000

7,5*3*1,2 27,00000

3*2*1,2 7,20000

266 764292651R00 Lemování TiZn ,napojení na stěnu jednodíl m 26,40000 1 105,00 29 172,00 Vlastní

D 01 1 28 jížní pohled: : 16,5*1,1 18,15000

D 01 1 30 na hvozdu: : 7,5*1,1 8,25000

267 764311832RT1 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Pz plechu m2 1 951,95000 195,00 380 630,25 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.00: : 7*15,5*1,1 119,35000

včetně dodávky a montáže těsnící pásky.

včetně dilatace a spojovacích prostředků.

včetně podkladní fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 97 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01-1-11: : 

SO01-1: : 39*12,5+16*12+12*12*0,5+12*12*0,5 823,50000

SO 01-2- odpočet bobrovky: : 11*17,5*0,5+9*17*0,5+23*17,3+25*17-8*23-8*25 611,65000

SO01-3-1: : 7,5*(3*2+6) 90,00000

SO 01-6: : 5*2+9,5*4,5 52,75000

1698*0,15 254,70000

268 764321831R00 Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 45° m 49,00000 78,00 3 822,00 Vlastní

D 01-1 1-19: : 

demontáž oplechování štítové stěny: : (12,5+12)*2 49,00000

269 764331830R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° m 102,00000 65,00 6 630,00 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.00: : 15,5+7 22,50000

D01 1 11: : 

12,5+12+7+13+17+18 79,50000

270 764352801R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45° m 107,50000 65,00 6 987,50 Vlastní

D 01 1 02: : 

0.00: : 15,5 15,50000

D 01-1-11: : 

SO01-1: : 39 39,00000

SO 01-2: : 13 13,00000

SO01-3-1: : 9*2 18,00000

SO 01-6: : 8,5*2+5 22,00000

271 764392851R00 Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45° m 34,00000 65,00 2 210,00 Vlastní

D 01 1 11: : 

17*2 34,00000

272 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm m 67,50000 65,00 4 387,50 Vlastní

Stránka 98 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 02: : 

0.00: : 5 5,00000

D 01-1-11: : 

SO01-1: : 11*1 11,00000

SO 01-2: : 8*4 32,00000

SO01-3-1: : 9,5 9,50000

SO 01-6: : 5*2 10,00000

273 764454802R00.1 Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm pro zpětné použití m 9,00000 195,00 1 755,00 Vlastní

D 01-1 1-17: : 

přemístění svodu na vedlejší fasádu: : 9 9,00000

274 764511650R00 Oplechování parapetů TiZn , rš. 330 mm m 137,25000 1 534,00 210 541,50 Vlastní

nK/1a: : 0,9*4 3,60000

nK/1c: : 1,1*1 1,10000

vikýře: : 3,5*1,1+2,5*1,1 6,60000

párník: : 19*1,1 20,90000

větrání ve střeše: : (16,5*3+18,5*2+9)*1,1 105,05000

275 764521680RT3 Oplechování říms TiZn , rš. 670 mm m 9,00000 2 392,00 21 528,00 Vlastní

D 01 1 28: : 9 9,00000

276 764531650R00 Oplechování zdí TiZn ,tl.0,8 mm,rš.670,lepením m 11,88000 2 249,00 26 718,12 Vlastní

D 01 1 28: : 2*(0,5+4+0,4+0,5)*1,1 11,88000

277 764551605R00 Svod z Ti Zn , kruhový, D 150 mm m 77,66000 1 482,00 115 092,12 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.00: : 3*1,1 3,30000

D 01 1 28 jížní pohled: : 8*3*1,1 26,40000

D 01 1 30 V: : (5+1)*1,1 6,60000

spojovacích prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky plechových tabulí a svitků.

včetně objímek a spojovacího materiálu.

Stránka 99 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 32 S: : (2,6)*1,1 2,86000

D 01 1 26 Z: : (15+10+10)*1,1 38,50000

278 K/1 Repase konzoly pro střešní dešťový žlab kus 8,00000 5 005,00 40 040,00 Vlastní

279 764 1 Lemovací plech nad vestavkem v. 700mm m 29,00000 2 418,00 70 122,00 Vlastní

0.02: : 11*2+3,5*2 29,00000

280 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 17 108,41020 8,45 144 566,07 Vlastní

Díl: 765 Krytiny tvrdé 6 670 132,84
281 765311512RU1 Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,do malty režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek m2 2 641,74000 2 054,00 5 426 133,96 Vlastní

jižní štít: : 

krytina římsy: : 10*0,5*1,2+8*0,5*1,2 10,80000

D 01 1 12: : 

So 01-1: : 12,5*39*2*1,2-12*12,5 1 020,00000

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

vikýř: : (4,5*3,1+4,5*2,5)*1,2 30,24000

SO 01-2: : 16,5*34*2*1,2+12*1,5*1,2 1 368,00000

hvozd: : 7,5*(10+3,5)*1,2 121,50000

282 765311534R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty m 86,62500 1 430,00 123 873,75 Vlastní

38,725+33,3+7,3*2 86,62500

283 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti m2 389,00000 188,50 73 326,50 Vlastní

D 01-1-27: : 

jižní štít: : 

vybourání zbytků krytiny římsy: : 10*0,5 5,00000

D 01 1 11: : 

střední křídlo: : 8*23+8*25 384,00000

284 765331510 Okno střešní, 80x60cm kus 2,00000 25 480,00 50 960,00 Vlastní

Dodávka a montáž tašky základní, hřebenové a okapové ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské malty.

Dodávka a montáž střešního okna, střešních latí včetně spojovacích prostředků.

Stránka 100 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

285 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 56 742,94210 17,55 995 838,63 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 18 374 087,40

286 766 222222 Montáž soklu dřevěného  dub 12/40 mm vč mat m 1 227,17500 442,00 542 411,35 Vlastní

0.01: : (10+4,2+4+1+1+5)*1,1 27,72000

0.02: : (15+11+20+23+2,1*2+11*2+3,2*2)*1,1 111,76000

0.03: : (4,3+18*2)*1,1 44,33000

0.14: : (4,1*6+5,5*4)*1,2 55,92000

0.15: : (5,7*2+2,5*2+5,5*2)*1,1 30,14000

0.13: : (37*2+17*2)*1,1 118,80000

0.05: : (11+1,2+4,2*2+11+1,8+0,5)*1,1 37,29000

0.06.2: : (3,3*2+2,3*2)*1,1 12,32000

0.07.4: : (1,6*2+1,4*2)*1,1 6,60000

0.07.1: : (2,8*2+1,6*2)*1,1 9,68000

+0.03: : (5,4*2+3*2)*1,1 18,48000

+0.01: : (3,5*2+4,2*2)*1,1 16,94000

+0.05: : (1,6*2+3*2)*1,1 10,12000

1.09+1.10: : (40*2+19*2)*1,1 129,80000

1.02: : (23,5*2+24*2+2,1*2)*1,1 109,12000

1.01: : (12+6,5+4,13+4,5)*1,1 29,84300

1.11: : (4,1*6+5,5*4)*1,2 55,92000

1.12: : (5,4*2+6*2)*1,1 25,08000

2.01: : (23*2+18*2+9,3+5+9,3+2,15*2+14,02+10+4*6+5*6)*1,1 206,71200

2.11: : (25*2+13*2)*1,1 83,60000

2.12: : 10 10,00000

2.13: : (6*2+5,5*2)*1,1 25,30000

3.03: : (13,5*2+10*2)*1,1 51,70000

287 766231111R00 Montáž stahovacích půdních schodů kus 1,00000 3 250,00 3 250,00 Vlastní

Materiál musí mít platný certifikát FSC/PEFC

Stránka 101 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

288 766421223R00 Obložení podhledů jednod. palubkami MD  nad 180cm P+D m2 2 997,81200 546,00 1 636 805,35 Vlastní

SS1: : 

D 01 1 12: : 

So 01-1: : 12,2*38,8*2*1,2-11,9*12,2 990,88400

párník: : 19*2*2*1,2 91,20000

vikýř: : (4,1*3,1+4,3*2,3+3,3*4,1*2+3,3*4,3*2)*1,2 93,64800

SO 01-2: : 16,2*33,3*2*1,2+12*1,5*1,2 1 316,30400

hvozd: : 7,3*(10+3,1)*1,2 114,75600

2606,8*0,15 391,02000

289 nT/3 Zábradlí schodiště dřevěné viz PD m 26,00000 6 116,00 159 016,00 Vlastní

13+12,2+0,8 26,00000

290 nT/6 Schodiště u jižního štítu sálu viz PD soubor 1,00000 271 380,00 271 380,00 Vlastní

291 nT/8a,b,c Dřevěný prvek galerie viz PD kus 3,00000 125 948,00 377 844,00 Vlastní

292 nTD/0.06 Nové jednokřídlé dveře 900/2020 viz PD kus 1,00000 67 729,00 67 729,00 Vlastní

293 pTD/1 Provizorní dveře 2600/2525mm viz PD kus 1,00000 46 000,00 46 000,00 Vlastní

294 pTD/13 Provizorní dvoukřídlé dveře1275/2280 mm viz PD kus 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní

295 T/2 Repase dřevěné podlahy z fošen1350/4150mm, viz PD kus 1,00000 63 524,50 63 524,50 Vlastní

296 TD/1 Repase dvoukřídlých dveří do věže 1250/2200 viz PD kus 1,00000 142 201,00 142 201,00 Vlastní

297 TD/10 Repase jednokřídlých svlakových dveří 870/1700mm, viz PD kus 1,00000 69 496,00 69 496,00 Vlastní

298 TD/11 Repase jednokřídlých oplechovaných dveří 1000/1800mm, viz PD kus 1,00000 183 930,00 183 930,00 Vlastní

299 TD/2 Repase jednokřídlých dveří 870/1700mm sbíjená, viz PD kus 1,00000 80 549,00 80 549,00 Vlastní

300 TD/4 Repase dvoukřídlých svlakových dveří1500/2000mm, viz PD kus 1,00000 170 170,00 170 170,00 Vlastní

301 TD/5 Repase malých dřevěných dvířek 300/300mm, viz PD kus 2,00000 5 820,10 11 640,20 Vlastní

302 TD/6 Repase jednokřídlých svlakových dveří 870/1700mm, viz PD kus 1,00000 69 642,00 69 642,00 Vlastní

303 TO/2 Repase špaletového okna 970/1200,vč špalet viz PD kus 3,00000 35 623,00 106 869,00 Vlastní

304 TO/3a Repase špaletového okna 970/1200,vč špalet viz PD kus 6,00000 66 898,00 401 388,00 Vlastní

305 TO/3b Repase jednoduchého okna 970/1200, viz PD kus 2,00000 41 239,00 82 478,00 Vlastní

306 .nTD/+0.3 a +0.5 Nové jednokřídlé voštinové dveře pravé 900/2020mm viz PD kus 2,00000 30 040,40 60 080,80 Vlastní

Stránka 102 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

307 61189997R Palubka podlahová SM jakost A/B, tl. 24 mm, šířka 146 mm m2 3 597,37440 637,00 2 291 527,49 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 2997,81200*1,2 3 597,37440

308 nT/1 Replika profilovaného dřevěného sloupu 300/360/2420mm,různé členitosti viz PD kus 6,00000 47 135,00 282 810,00 Vlastní

309 nTD/0.23a0.25 a +0.2 a+0.4Nové jednokřídlé voštinové dveře levé 800/2020mm viz PD kus 4,00000 29 740,10 118 960,40 Vlastní

310 nTD/0.24+0.26 Nové jednokřídlé voštinové dveře pravé 900/2020mm viz PD kus 2,00000 30 018,30 60 036,60 Vlastní

311 nTD/0.28 Nové jednokřídlé voštinové dveře levé 900/1950mm viz PD kus 1,00000 29 954,60 29 954,60 Vlastní

312 nTD/0.32a0.35a3x0.37Nové jednokřídlé lakované dveře levé 800/2020mm viz PD kus 5,00000 43 013,10 215 065,50 Vlastní

313 nTD/0.33a0.36a0.31Nové jednokřídlé lakované dveřepravé 800/2020mm viz PD kus 3,00000 43 013,10 129 039,30 Vlastní

314 nTD/0.34 Nové jednokřídlé lakované dveřepravé 910/2020mm viz PD kus 1,00000 43 518,80 43 518,80 Vlastní

315 nTD/0.41 Nové dvoukřídlé dveře levé 1300/2020mm viz PD kus 1,00000 143 304,00 143 304,00 Vlastní

316 nTD/0.47 Nové dvoukřídlé lítací dveře1500/2020 mm viz PD kus 1,00000 171 500,00 171 500,00 Vlastní

317 nTD/1.09 Nové jednokřídlé dveře900/2020 mm,akustické, EW 30 DP3-C  viz PD kus 1,00000 156 535,00 156 535,00 Vlastní

318 nTD/1.10 Nové dvoukřídlé dveře1300/2020 mm,akustické, EW 30 DP3-C  viz PD kus 1,00000 173 440,00 173 440,00 Vlastní

319 nTD/1.13 a 1.12 Nové dvoukřídlé dveře1900/2100 mm,akustické, EW 30 DP3-C  viz PD kus 2,00000 248 885,00 497 770,00 Vlastní

320 nTD/1.14 Nové jednokřídlé lakované dveře levé 800/2020mm viz PD kus 1,00000 43 149,60 43 149,60 Vlastní

321 nTD/1.15 Nové jednokřídlé lakované dveře pravé 1000/2020mm, pro imobilní viz PD kus 1,00000 43 828,20 43 828,20 Vlastní

322 nTD/1.16 Nové jednokřídlé lakované dveře levé 1000/2020mm, pro imobilní viz PD kus 1,00000 43 828,20 43 828,20 Vlastní

323 nTD/1.18 Nové jednokřídlé lakované dveře levé 800/2020mm viz PD kus 1,00000 29 740,10 29 740,10 Vlastní

324 nTD/1.19 Nové jednokřídlé lakované dveře levé 900/2020mm viz PD kus 1,00000 30 040,40 30 040,40 Vlastní

325 nTD/1.20 a 3x1.21 Nové jednokřídlé lakované dveře pravé 800/2020mm viz PD kus 4,00000 29 740,10 118 960,40 Vlastní

326 nTD/2.01 Nové jednokřídlé dveře 900/2020 mm,akustické, EW 15 DP3-C  viz PD kus 1,00000 156 535,00 156 535,00 Vlastní

327 nTD/2.02 Replika dřevěných dvířek 680/730 viz PD kus 1,00000 24 788,40 24 788,40 Vlastní

328 nTD/2.04 Nové jednokřídlé dveře 850/2100mm,viz PD kus 1,00000 73 379,80 73 379,80 Vlastní

329 nTD/2.05 Nové jednokřídlé dveře 1900/2100 mm,akustické, EW 15 DP3-C  viz PD kus 1,00000 180 469,00 180 469,00 Vlastní

330 nTD/2.06 Nové jednokřídlé dveře 850/1900mm,viz PD kus 1,00000 68 100,00 68 100,00 Vlastní

331 nTD/2.07 Nové dvoukřídlé lakované dveře pravé 2000/2020mm viz PD kus 1,00000 62 292,10 62 292,10 Vlastní

332 nTD/2.09 a 2.15 Nové jednokřídlé lakované dveře levé 900/2100mm viz PD kus 2,00000 30 137,90 60 275,80 Vlastní

333 nTD/2.11 Nové jednokřídlé lakované dveře 900/2020mm viz PD kus 1,00000 29 740,10 29 740,10 Vlastní

Stránka 103 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

334 nTD/2.12+2.13+2.19Nové jednokřídlé lakované dveře 800/2020mm viz PD kus 5,00000 30 526,60 152 633,00 Vlastní

335 nTD/2.14 a 2.08 Nové jednokřídlé lakované dveře pravé 900/2100mm viz PD kus 2,00000 43 183,00 86 366,00 Vlastní

336 nTD/2.21 a 2.22 Nové jednokřídlé lakované dveře 800/2020mm viz PD kus 2,00000 30 526,60 61 053,20 Vlastní

337 nTD/2.27 Nové dvoukřídlé dveře 1430/2200 mm,  viz PD kus 1,00000 214 076,00 214 076,00 Vlastní

338 nTD/3.01 Nové dvoukřídlé dveře 1400/2190 mm,  viz PD kus 1,00000 226 118,00 226 118,00 Vlastní

339 nTD/3.02 Nové dvoukřídlé lakované dveře pravé 2000/2020mm viz PD kus 1,00000 160 520,00 160 520,00 Vlastní

340 nTD/4.01 Nové jednokřídlé dveře 900/2020mm,viz PD kus 1,00000 43 546,10 43 546,10 Vlastní

341 nTD/4.02 Nové jednokřídlé dveře 900/1840mm,viz PD kus 1,00000 42 552,90 42 552,90 Vlastní

342 nTO/1 Nové okno kastlové 850/850mm, replika prvku TO/1, viz PD kus 1,00000 35 188,40 35 188,40 Vlastní

343 nTO/11 Nové okno špaletové950/1360mm, viz PD kus 1,00000 68 374,00 68 374,00 Vlastní

344 nTO/12 Nové oknošpaletové 850/1000mm viz PD kus 1,00000 48 787,00 48 787,00 Vlastní

345 nTO/13 Nové okno špaletové 1100/1050mm viz PD kus 1,00000 67 756,00 67 756,00 Vlastní

346 nTO/14 Nová dvoukřídlá větrací žaluzie 770/1120mm viz PD kus 3,00000 33 400,00 100 200,00 Vlastní

347 nTO/15 Nové špaletové okno970/1200mm, horní část do oblouku viz PD kus 2,00000 67 709,00 135 418,00 Vlastní

348 nTO/16 Nové  špaletové okno s předokenní žaluzií 865/700 mm kus 31,00000 35 785,00 1 109 335,00 Vlastní

D 01 1 30 východní: : 2+11 13,00000

D 01 1 26 západní: : 18 18,00000

349 nTO/17 Nové  špaletové okno s předokenní žaluzií 900/500 mmviz PD kus 88,00000 33 857,00 2 979 416,00 Vlastní

350 nTO/2 Nové okno špaletové 950/950mm, , viz PD kus 3,00000 48 838,00 146 514,00 Vlastní

351 nTO/3 Nové okno špaletové 850/780mm, , viz PD kus 8,00000 46 772,00 374 176,00 Vlastní

352 nTO/4 Nové okno špaletové 850/900mm, , viz PD kus 6,00000 47 303,00 283 818,00 Vlastní

jižní: : 2 2,00000

západní: : 4 4,00000

353 nTO/5 Nové okno špaletové 1000/950mm, , viz PD kus 3,00000 48 604,00 145 812,00 Vlastní

354 nTO/6 Nové okno špaletové 1300/800mm, , viz PD kus 1,00000 60 401,00 60 401,00 Vlastní

355 nTO/7 Nové okno špaletové 1200/800mm, , viz PD kus 1,00000 48 298,00 48 298,00 Vlastní

356 nTO/8 Nové okno špaletové 800/950mm, , viz PD kus 1,00000 47 303,00 47 303,00 Vlastní

357 TD/12 Replika dřevěných dvířek do sušárny 680/730mm, viz PD kus 1,00000 1 383,20 1 383,20 Vlastní

Stránka 104 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

358 TD/3 Replika sbíjených dveřín dvoukřídlých 1250/2800mm , stávající křídla poslouží jako vzor dveře 

nutno upravit tak aby splnili PO  EW 30 DP1-C viz PD

kus 1,00000 243 907,00 243 907,00 Vlastní

359 TD/7 Replika dvoukřídlých dveří 1250/2200mm sbíjená,  viz PD kus 1,00000 171 510,00 171 510,00 Vlastní

360 TD/8 Replika jednokřídlých dveří 1000/2050mm svlaková, viz PD EW30 DP3-C kus 1,00000 181 664,00 181 664,00 Vlastní

361 TO/1 Replika kastlového okna 850/850,viz PD kus 5,00000 53 598,00 267 990,00 Vlastní

362 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 173 586,08790 5,85 1 015 478,61 800-766 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 833 760,80
363 767 Demontáž zbytků tech zařízení na jižní fasádě soubor 1,00000 23 657,70 23 657,70 Vlastní

364 767 1 Demontáž svařované mříže 850/900mm kus 7,00000 1 182,89 8 280,23 Vlastní

D 01-1- a D 01-1-05: : 

2NP 850/900: : 4 4,00000

1NP1000/950: : 3 3,00000

365 767 10 Nové venkovní schodiště  ve dvoře- ocelové válcované nosné profily, rošty, plechy, zábradlí viz 

PD

soubor 1,00000 4 938 000,00 4 938 000,00 Vlastní

366 767 11 Horní líska- repase Z/13 soubor 1,00000 1 238 500,00 1 238 500,00 Vlastní

367 767 12 Dolní líska Z/13 soubor 1,00000 1 238 500,00 1 238 500,00 Vlastní

368 767 13 Kalorifery soubor 1,00000 1 044 100,00 1 044 100,00 Vlastní

369 767 14 Píšťaly soubor 1,00000 837 000,00 837 000,00 Vlastní

370 767 15 Revize a nové vložkování odtahu spalin soubor 1,00000 247 000,00 247 000,00 Vlastní

371 767 16 Pec soubor 1,00000 1 218 000,00 1 218 000,00 Vlastní

372 767 17 Odtahová vrtule- repase a doplnění soubor 1,00000 86 000,00 86 000,00 Vlastní

373 767 18 D + M Osazení nové vrtule dubové soubor 1,00000 201 500,00 201 500,00 Vlastní

374 767 19 Revize párníku a průzkum soubor 1,00000 325 000,00 325 000,00 Vlastní

50 m vodorovně

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Stránka 105 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

375 767 2 Nové točité ocelové schodiště pr 1,4m; mč 0.07.4, 13 stupňů, stupnice ze slzičkového plechu, 

nZ/19

soubor 1,00000 361 400,00 361 400,00 Vlastní

376 767 20 Bába (kohout) Z/4 soubor 1,00000 344 500,00 344 500,00 Vlastní

377 767 21 Torzo transmise soubor 1,00000 243 000,00 243 000,00 Vlastní

378 767 22 Šnekový dopravník soubor 1,00000 366 500,00 366 500,00 Vlastní

379 767 23 Ocelové zábradlí v. 1m viz PD vč. povrch úpravy nZ/17, nZ/18, nZ/21a, nZ/21b m 149,52000 8 645,00 1 292 600,40 Vlastní

nZ/17 : 22,5+7,1+3,5+2,2+4,8+19,4+4,2+6,12+18,9 88,72000

nZ/18 : 18,5+15,5+12,8 46,80000

nZ/21a : 11,4 11,40000

nZ/21b : 1,3*2 2,60000

380 767 24 Ocelové schodiště galerie 13 stupňů, vyžezávané profily, viz PD nZ/6f,g soubor 2,00000 245 700,00 491 400,00 Vlastní

381 767 25 Ocelová podesta u schodiště galerie nZ/6 soubor 1,00000 97 500,00 97 500,00 Vlastní

382 767 3 Nové zábradlí k bet. schodišti v.0,9m, dl 39m soubor 1,00000 337 155,00 337 155,00 Vlastní

383 767 4 Nové točité ocelové schodiště pr 1,6m; mč1.12 včetně okolních stupňů a podest 20 stupňů, 

výška

soubor 1,00000 370 500,00 370 500,00 Vlastní

384 767 7 Nové ocelové zábradlí ke schodům v mč 0.02,v.900mm, dl 700mm, po obou stranách schodů 

nZ/15

soubor 1,00000 10 400,00 10 400,00 Vlastní

385 767 9 Nové písmena PIVOVAR vč upevnění na fasádu soubor 1,00000 58 500,00 58 500,00 Vlastní

386 767996804R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg kg 1 150,00000 34,47 39 640,50 Vlastní

0.18: : 

demontáž ocelového schodiště vč patra: : 

odborný odhad: : 

nosníky: : 600+200 800,00000

zábradlí: : 100 100,00000

plech: : 250 250,00000

387 767996805R00 Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg kg 2 782,92800 27,79 77 337,57 Vlastní

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Stránka 106 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 05: : 

1.07: : 

ocel sloup 2x I 200-22,4 kg/m: : 22,4*2*2,73*2 244,60800

ocel překlad 3x I180-18,8kg/m: : 18,8*3*0,6 33,84000

ocel překlad 1xI320-50,4kg/m: : 14,3*50,4+50,4*2*14,5+50,4*1*4,9 2 429,28000

ocel překlad 1x I180-18,8 kg/m: : 18,8*2*2 75,20000

388 nZ/1 Nová provlékaná mříž 850/780mm viz PD viz PD kus 6,00000 12 350,00 74 100,00 Vlastní

389 nZ/10 Nový sněhový zachytávač viz PD soubor 98,00000 2 340,00 229 320,00 Vlastní

390 nZ/12 Nové ocelové zábradlí,v.1000mm, dl3,41+5,95mm m 9,36000 8 645,00 80 917,20 Vlastní

391 nZ/14 Nové ocelové zábradlí, viz PD soubor 1,00000 35 945,00 35 945,00 Vlastní

392 nZ/20 Nové ocelové zábradlí ext,v.1000mm m 3,98500 8 645,00 34 450,33 Vlastní

393 nZ/3a Nová provlékaná mříž 1000/950mm viz PD kus 3,00000 14 950,00 44 850,00 Vlastní

394 nZ/3b Nová provlékaná mříž 850/900mm viz PD viz PD kus 4,00000 12 350,00 49 400,00 Vlastní

395 nZ/4 Nová provlékaná mříž 800/950mm viz PD viz PD kus 1,00000 14 430,00 14 430,00 Vlastní

396 nZ/5a Ocelový styčník viz PD kus 13,00000 53 300,00 692 900,00 Vlastní

397 nZ/5b Ocelový styčník viz PD kus 28,00000 6 500,00 182 000,00 Vlastní

398 nZ/5c Ocelový styčník viz PD kus 28,00000 20 800,00 582 400,00 Vlastní

399 nZ/7 Ocelová patka  viz PD kus 10,00000 32 500,00 325 000,00 Vlastní

400 nZ/8 Nová malá hlavice komínu (kohout) kus 1,00000 28 600,00 28 600,00 Vlastní

401 nZ/9 Nová zámečnická stupadla pro výstup na střechu  viz PD soubor 1,00000 15 600,00 15 600,00 Vlastní

402 Z/1 Repase ocelového továrního okna 770/1200mm viz PD kus 2,00000 21 840,00 43 680,00 Vlastní

403 Z/11 Repase plechových dveří do sušící komory 800/1700 mm viz PD kus 1,00000 38 350,00 38 350,00 Vlastní

404 Z/12 Repase plechových dvířek do sušící komory 650/700mm viz PD kus 1,00000 14 794,00 14 794,00 Vlastní

405 Z/14 Technologie v sušárně soubor 1,00000 162 500,00 162 500,00 Vlastní

406 Z/2 Repase provlékané mříže 1100/1000 mm viz PD kus 6,00000 13 650,00 81 900,00 Vlastní

407 Z/3 Repase kotelna zbytky technologie kus 1,00000 218 400,00 218 400,00 Vlastní

408 Z/5 Repase provlékané mříže 850x800mm viz PD kus 2,00000 8 450,00 16 900,00 Vlastní

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Stránka 107 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

409 Z/7 Repase ocel svařovaného zábradlí o v. 900mm  viz PD m 6,70000 7 540,00 50 518,00 Vlastní

410 Z/8 Technologie výměníku (Valach) soubor 1,00000 1 326 000,00 1 326 000,00 Vlastní

411 Z/9 Repase technologie- volně uložené v 1NP a umístění v muzeu pivovarnictví viz PD kus 1,00000 2 583 000,00 2 583 000,00 Vlastní

412 nTD/0.01 a 0.43 Nové dvoukřídlé dveře 2600/2525 mm  viz PD kus 2,00000 202 571,20 405 142,40 Vlastní

413 nTD/0.03 Nové jednokřídlé dveře 1070/2000mm viz PD  nTD/0.03 kus 1,00000 157 151,80 157 151,80 Vlastní

414 nTD/0.04 Nové dvoukřídlé dveře 2720/2750 mm viz PD nTD/0.04 kus 1,00000 227 845,80 227 845,80 Vlastní

415 nTD/0.07 Nové prosklené dveře 1040/2000mm, EW 30 DP1-C viz PD kus 1,00000 218 777,00 218 777,00 Vlastní

416 nTD/0.08 Nové bezrámové zasklení 860/1850mm, EW 30 DP1-C viz PD kus 1,00000 253 232,00 253 232,00 Vlastní

417 nTD/0.09 Nová prosklená stěna 5030/4235 mm s dvoukřídlými dveřmi 1800/2400mm PO pevné skleněné 

stěny  EI60

kus 1,00000 2 350 270,00 2 350 270,00 Vlastní

418 nTD/0.10 a +0.1 Nové prosklené dveře levé 900/2020mm, EW 30 DP1-C viz PD kus 2,00000 211 869,00 423 738,00 Vlastní

419 nTD/0.29+0.30 Nové jednokřídlé prosklené dveře levé 1000/2020mm viz PD kus 2,00000 82 119,70 164 239,40 Vlastní

420 nTD/0.39 Nová prosklená stěna 900/2110mm EI 60 DP1 viz PD kus 1,00000 214 703,00 214 703,00 Vlastní

421 nTD/0.40 Nová prosklená stěna 1500/19700mm EI 60 DP1 viz PD kus 1,00000 272 440,00 272 440,00 Vlastní

422 nTD/0.46 Nové velkoformátové bezrámové zasklení 4280/2700 mm viz PD kus 1,00000 220 473,50 220 473,50 Vlastní

423 nTD/1.01 Nové dvoukřídlé dveře1700/2565 mm ,akustické, panikové kování viz PD kus 1,00000 221 262,60 221 262,60 Vlastní

424 nTD/1.02 Nové jednokřídlé dveře 900/2095mm,viz PD kus 1,00000 149 754,80 149 754,80 Vlastní

425 nTD/1.03 Nová prosklená stěna v2,585m délka 2,95m s dvoukřídlými dveřmi 1800/2620mm   viz PD kus 1,00000 297 502,40 297 502,40 Vlastní

426 nTD/1.11 Nová prosklená stěna v2,74m délka 5,73+3,375m s dvoukřídlými dveřmi 1900/2080mm  EI 45, 

PO dveří EW, 30 DP1-C, viz PD

kus 1,00000 2 255 130,00 2 255 130,00 Vlastní

427 nTD/1.17 a 1.22 Nové jednokřídlé prosklené dveře 1000/2020mm viz PD kus 2,00000 93 169,70 186 339,40 Vlastní

428 nTD/1.23 Nová prosklená stěna v1,925m délka 5,1m s dvoukřídlými dveřmi 1800/1925mm  EI 45, PO dveří 

EW 30, DP1-C, viz PD

kus 1,00000 1 740 145,00 1 740 145,00 Vlastní

429 nTD/1.24 Nové prosklené dvoukřídlé dveře 1890/2480mm, EW 30 DP3-C viz PD kus 1,00000 324 635,00 324 635,00 Vlastní

1PP, 1NP, 2NP: 3 pole o délce 1200 mm

2NP galerie: 1 pole o délce 1100 mm

1 zalomené pole o délce 4400 mm

CELKOVÁ DÉLKA ZÁBRADLÍ: 9100 mm

Dokumentace současného stavu, průzkum, vyčištění, repase a úprava

Stránka 108 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

430 nTD/2.03 Nová prosklená stěna  1500/1200mm EI30 viz PD kus 1,00000 179 956,00 179 956,00 Vlastní

431 nTD/2.10 Nové pevné zasklení z ocel. profilů 2075/2460 mm viz PD kus 1,00000 109 842,20 109 842,20 Vlastní

432 nTD/2.16 Nové jednokřídlé dveře pravé 1000/2460mm EW15 DP3-C viz PD kus 1,00000 190 832,00 190 832,00 Vlastní

433 nTD/2.17 Nová prosklené stěna s jednokř. dveřmi z oc profilů 3,85 x 2,46 m EW15 DP3-C viz PD kus 1,00000 724 407,00 724 407,00 Vlastní

434 nTD/2.20+2.18 Nové jednokřídlé  dveře levé 1000/2020mm viz PD kus 2,00000 93 169,70 186 339,40 Vlastní

435 nTD/3.03 Nové jednokřídlé dveře levé 900/2020mm EW15 DP3-C viz PD kus 2,00000 205 196,00 410 392,00 Vlastní

436 nTD/3.08 Nové dvoukřídlé dveře 1800/1845 mm  viz PD kus 1,00000 99 684,00 99 684,00 Vlastní

437 nTO/0.18 Nové velkoformátové bezrámové zasklení s obloukem 1290/2190 mm viz PD kus 1,00000 147 085,90 147 085,90 Vlastní

438 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 345 532,46530 6,60 2 280 514,27 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 466 111,78
439 771212117R00 Kladení dlažby keramické do TM/lepidla, vel. do 600x600 mm m2 220,70000 754,97 166 621,88 Vlastní

0.05 : 15,1 15,10000

0.06.1 : 3,1 3,10000

0.06.2 : 6,6 6,60000

0.06.3 : 5,2 5,20000

0.06.4 : 1,5 1,50000

0.07.1 : 4,5 4,50000

0.07.2 : 1,7 1,70000

0.07.3 : 2,8 2,80000

0.07.4 : 2,2 2,20000

0.07.5 : 3,4 3,40000

0.08.1 : 5,7 5,70000

0.08.2 : 4,6 4,60000

0.08.3 : 1,2 1,20000

0.08.4 : 1,2 1,20000

0.08.5 : 1,2 1,20000

0.09.1 : 1,9 1,90000

0.09.2 : 4,7 4,70000

Stránka 109 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.09.3 : 1,3 1,30000

0.10 : 1,3 1,30000

0.11 : 4 4,00000

1.03.1 : 16,6 16,60000

1.03.2 : 1,2 1,20000

1.03.3 : 1,1 1,10000

1.03.4 : 1,1 1,10000

1.04.1 : 10,9 10,90000

1.04.2 : 5,6 5,60000

1.04.3 : 1,9 1,90000

1.05 : 3,3 3,30000

1.06 : 3,9 3,90000

1.07 : 3,9 3,90000

1.08 : 6,2 6,20000

2.02.1 : 15,3 15,30000

2.02.2 : 1,1 1,10000

2.02.3 : 1,1 1,10000

2.03 : 1,2 1,20000

2.04.1 : 6,1 6,10000

2.04.2 : 3,6 3,60000

2.04.3 : 1,8 1,80000

2.06.1 : 7,8 7,80000

2.06.2 : 2,1 2,10000

2.06.3 : 1,7 1,70000

2.06.4 : 3 3,00000

3.01.2 : 23 23,00000

3.04 : 24 24,00000

440 597623141R Dlaždice  dle projektu m2 253,80500 1 180,00 299 489,90 Vlastní

Stránka 110 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 439 : 220,70000*1,15 253,80500

Díl: 776 Podlahy povlakové 51 829,47
441 776521200RV2 Lepení podlah z plastových dílců z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky m2 38,50000 1 316,34 50 679,09 800-775 RTS 24/ I

2.07 : 11,5 11,50000

2.10 : 27 27,00000

442 776583110RT1 Volné položení jakékoliv podložky pod podlahy pouze položení - podložka ve specifikaci m2 38,50000 11,98 461,23 800-775 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 441 : 38,50000 38,50000

443 28375341R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: pás; tloušťka d = 2,0 mm; 

OH = 33 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); Lw = 17 dB

m2 38,50000 17,90 689,15 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 442 : 38,50000 38,50000

Díl: 781 Obklady keramické 1 668 792,23
444 781475124RU2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 646,64826 1 164,68 753 138,30 Vlastní

pod obklady: : 

D 01 1 03: : 

0.06.3: : 2,105*(1,87*2+2,77*2)-0,9*2 17,73440

0.06.4: : 2,105*(1,63*2+0,9*2)+0,15*0,9-0,8*2 9,18630

0.07.2: : 2,105*(1,22*2+1,4*2)-0,8*2 9,43020

0.07.3: : 2,105*(1,05*2+2,65*2)+0,15*1,05-0,8*2 14,13450

0.08.1: : 2,4*(2,9*2+1,9*2)-0,8*2*2 19,84000

0.08.2: : 2,4*(2,9*2+1,6*2)-0,8*2*4 15,20000

0.08.3: : 2,4*(0,9*2+1,25*2)-0,8*2 8,72000

0.08.4: : 2,4*(0,9*2+1,25*2)-0,8*2 8,72000

0.08.5: : 2,4*(0,9*2+1,25*2)-0,8*2 8,72000

0.09.1: : 2,4*(1,9*2+0,9*2)-0,8*2 11,84000

0.09.2: : 2,4*(2,6*2+1,7*2)-0,8*2*2 17,44000

0.09.3: : 2,4*(1,45*2+0,9*2)-0,8*2 9,68000

0.10: : 2,4*(0,9*2+1,4*2)-0,8*2 9,44000

Stránka 111 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.11: : 2,4*(1,85*2+2,15*2)-0,8*2 17,60000

+0.02: : 2,1*(1,63*2+0,9*2)+0,9*0,15-0,9*2 8,96100

+0.04: : 2,1*(1,4*2+1,22*2)-0,8*2 9,40400

+0.06: : 2,1*(2,77*2+1,05*2)-0,8*2 14,44400

D 01 1 06: : 

1.03.1: : 2,2*(3,725*2+4,13*2+0,335*2)-0,8*2*4 29,63600

1.03.2: : 2,2*(0,98*2+1,1*2)+0,15*0,98-0,8*2 7,69900

1.03.4: : 2,2*(0,9*2+1,1*2)+0,15*0,9-0,8*2 7,33500

1.04.1: : 2,2*(3,1*2+3,375*2)-0,8*2*2-1*2 23,29000

1.04.2: : 2,2*(3*2+1,9*2)+0,15*3-0,8*2*2 18,81000

1.04.3: : 2,2*(0,9*2+1,9*2)-0,8*2 10,72000

1.05: : 2,2*(0,88*2+3,375*2+0,4*2)-0,8*2 18,88200

1.06: : 2,4*(1,8*2+2,15*2)-1*2 16,96000

1.07: : 2,4*(2,15*2+1,8*2)-1*2 16,96000

1.08: : 2,4*(1,65*2+3,75*2)-0,8*2 24,32000

D 01 1 08: : 

2.02.1: : 2,435*(3,725*2+4,31*2)-1*2*2-0,8*2*3 30,33045

2.02.2: : 2,435*(1,1*2+0,9*2)-0,8*2 8,14000

2.02.3: : 2,435*(1,1*2+0,9*2)-0,8*2 8,14000

2.03: : 2,435*(1,1*2+0,9*2)-0,8*2 8,14000

2.04.1: : 2,435*(2,85*2+2*2)-1*2-0,8*2 20,01950

2.04.2: : 2,435*(1,8*2+1,83*2)-0,8*2*2 14,47810

2.04.3: : 2,435*(0,9*2+1,83*2)-0,8*2 11,69510

2.06.1: : 2,4*(1,8*2+1,97*2)-0,9*2-0,8*2*3 11,49600

2.06.2: : 2,4*(2,09*2+0,9*2)-0,8*2 12,75200

2.06.3: : 2,4*(0,9*2+1,97*2)-0,8*2 12,17600

2.06.4: : 2,4*(2,85*2+0,9*2)-0,8*2 16,40000

Koeficient : 0,2 107,77471

Stránka 112 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

445 59761001R Obklad keramický dle projektu m2 775,97791 1 180,00 915 653,93 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 421 : 646,64826*1,2 775,97791

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 8 733 738,99
446 46551342x Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 40 cm momt+mat m2 390,00000 7 410,00 2 889 900,00 Vlastní

0.01 : 47,6 47,60000

0.02 : 313,5 313,50000

0.04 : 6,6 6,60000

0.14 : 22,3 22,30000

447 782 1 Kamenné stupně v mč0.02 , 2x300/160/1140mm- nové soubor 1,00000 35 542,00 35 542,00 Vlastní

448 782 2 Repase kamenného schodiště  mč 1.02.2 , 7x300/208, š. 1120mm soubor 1,00000 54 535,00 54 535,00 Vlastní

449 782 3 Repase stávající kamenné dlažby mč 0.14 vč případného doplnění a spárování m2 24,53000 8 320,00 204 089,60 Vlastní

D 01 1 03: : 

0.14: : 22,3*1,1 24,53000

450 782 3.1 Repase stávající kamenné dlažby mč1.10 vč případného doplnění a spárování m2 210,00000 8 320,00 1 747 200,00 Vlastní

451 782 4 Repase stávajícího shcodiště mezi 0.14 a 0.15 5 x 300/180 š 870mm soubor 1,00000 28 860,00 28 860,00 Vlastní

452 782 5 Repase stávajícího schodiště ve hvozdu š.1,1m 29x300/160 soubor 1,00000 247 000,00 247 000,00 Vlastní

453 S/1 Repase ostění u vstupu do věže, z pískovcových bloků 230x230mm, vč. prahu, celková délka 

ostění 6,5m , restaurátor

kus 1,00000 83 200,00 83 200,00 Vlastní

454 S/10 Repase kamenných pilířů,  600/600/2000 mm, viz PD , restaurátor kus 4,00000 59 800,00 239 200,00 Vlastní

455 S/11 Repase kamenných pilířů,  450/450/2450 mm, viz PD , restaurátor kus 5,00000 48 100,00 240 500,00 Vlastní

456 S/12 Repase toskánského sloupu,  pr.280-300/2450mm, šetrně demontovat a nalézt vhodně místo v 

rámci úprav , restaurátor,viz PD

kus 2,00000 84 175,00 168 350,00 Vlastní

457 S/14 Repase ostění, z  bloků 200x200mm,  celková délka ostění 9m, dveřní závěsníky, viz PD , 

restaurátor

kus 2,00000 53 950,00 107 900,00 Vlastní

Včetně:

 - napojení nové dlažby na dlažbu dosavadní,

 - zřízení dlažby na plochách kuželových,

- zhotovení dlažby u schodů.

Stránka 113 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

458 S/15 Repase ostění u vstupu do věže 1NP, z pískovcových bloků 230x230mm, vč. prahu, celková 

délka ostění 6,5m, restaurátor

kus 1,00000 44 200,00 44 200,00 Vlastní

459 S/16 Repase přeseknutého ostění, viz PD kus 2,00000 24 700,00 49 400,00 Vlastní

460 S/17 Repase parapetu a překladu, viz PD restaurátor kus 11,00000 23 400,00 257 400,00 Vlastní

461 S/2 Repase ostění ve vstupu do kotelny, z  bloků 200x200mm,  celková délka ostění 4,5m, 

restaurátor

kus 1,00000 33 800,00 33 800,00 Vlastní

462 S/21 Repase ostění do sušících komor, z  bloků 200x200mm, 2ks v sestavě,  celková délka ostění 

9m, restaurátor

sestavy 2,00000 66 300,00 132 600,00 Vlastní

463 S/22 Repase ostění do sušících komor-malé, z  bloků 200x200mm, 2ks v sestavě,  celková délka 

ostění 8,75m , restaurátor

sestavy 2,00000 66 300,00 132 600,00 Vlastní

464 S/23 Repase ostění oplechovaných dveří, z  bloků 200x200mm,  celková délka ostění 6,5m, 

restaurátor

kus 1,00000 57 200,00 57 200,00 Vlastní

465 S/24 Repase ostění na galerii ve věži, z  bloků 200x200mm,  celková délka ostění 6,5m, restaurátor kus 1,00000 57 200,00 57 200,00 Vlastní

466 S/25 Repase renesanční ostění,   restaurátor kus 1,00000 101 400,00 101 400,00 Vlastní

467 S/26 Repase fragmentu ostění,   restaurátor kus 1,00000 36 400,00 36 400,00 Vlastní

468 S/27 Repase ostění s lištováním,   restaurátor kus 3,00000 33 800,00 101 400,00 Vlastní

469 S/28 Repase překladu a parapetní desky, viz PD restaurátor kus 4,00000 23 400,00 93 600,00 Vlastní

470 S/3 Repase ostění, z  bloků 200x200mm,  celková délka ostění 4,5m, dveřní závěsníky, viz PD , 

restaurátor

kus 1,00000 42 900,00 42 900,00 Vlastní

471 S/4 Repase ostění,  celková délka ostění 5,8 m, dveřní závěsníky, viz PD , restaurátor kus 1,00000 54 080,00 54 080,00 Vlastní

472 S/5 Repase ostění,  celková délka ostění 5,0 m, viz PD , restaurátor kus 1,00000 50 700,00 50 700,00 Vlastní

473 S/6 Repase obloukového ostění,  celková délka ostění 8,5 m, viz PD , restaurátor kus 1,00000 81 120,00 81 120,00 Vlastní

474 S/7 Repase kamenných pilířů,  600/600/1350 mm, viz PD , restaurátor kus 10,00000 34 060,00 340 600,00 Vlastní

475 S/8 Repase kamenných pilířů,  600/600/2000 mm, viz PD , restaurátor kus 7,00000 55 120,00 385 840,00 Vlastní

476 S/18 Replika podstavců v konchách, viz PD restaurátor kus 2,00000 53 300,00 106 600,00 Vlastní

477 998782202R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m % 82 053,16600 6,44 528 422,39 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 4 486 273,80
478 783682141R00 Nátěr olejový speciální dřevěných podlah 2x m2 4 546,19320 649,00 2 950 479,39 Vlastní

D 01 1 06: : 

1.09: : 409,2*1,2 491,04000

Stránka 114 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 08: : 

2.01-2.10: : (316+16,2+1+1+1,1+5,7+3,3+1,7+28,6+3,6+1,9+1,7+2,6+13,4+16,5+18+19,4)*1,2 542,04000

D 01 1 10: : 

3.02+3.03: : (163+16,6)*1,2 215,52000

palubky podkroví: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 2997,81200*1,1 3 297,59320

479 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokazným škůdcům m2 16 450,24000 93,36 1 535 794,41 Vlastní

D 01 2 1-01: : 

Konstrukční prvky dle KSR: : 2909,11*1,2 3 490,93200

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-OK/K krokev pásového vikýře 100/100: : 3,0*104*1,1*0,1*4 137,28000

So 01-2/nT-nám 100/120: : 1,0*25*1,1*(0,1*2+0,12*2) 12,10000

So 01-2/nT-F 50/190: : 5,0*130*1,1*(0,05*2+0,19*2) 343,20000

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT d.Hamb 120/170: : 6,0*31*1,1*(0,12*2+0,17*2) 118,66800

So 01-2/nT-VzPO 140/160: : 7,0*12*1,1*(0,14*2+0,16*2) 55,44000

So 01-2/nT-Pá 120/140: : 2,0*30*1,1*(0,12*2+0,14*2) 34,32000

So 01-2/nT-OK/H 120/120: : 5,0*20*1,1*0,12*4 52,80000

SO 01-2/nT-OK-SL 120/120: : 1,0*98*1,1*0,12*4 51,74400

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-K 140/180: : 16,0*64*1,1*(0,14*2+0,18*2) 720,89600

D 01 1 03: : 

Krokve zahrádky 0.00 120/200: : 6,1*4*(0,12*2+0,2*2) 15,61600

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-p.Hamb 180/220: : 13,0*25*1,1*(0,18*2+0,22*2) 286,00000

So 01-2/nT-VzŠ 200/160: : 4,0*12*1,1*(0,2*2+0,16*2) 38,01600

So 01- 2/nT-VaŠ 180/240: : 6,0*10*1,1*(0,18*2+0,24*2) 55,44000

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 115 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

So 01-2/nT-poz 200/200: : 6,0*20*1,1*0,2*4 105,60000

D 01 1 03: : 

sloupy zahrádky 2x 120/250: : (3*2*4+4,3*2*4)*(0,12*2+0,25*2) 43,21600

10*(0,2*4) 8,00000

latě a kontralatě: : 12544*(0,04*2+0,06*2) 2 508,80000

12344*(0,04*2+0,06*2) 2 468,80000

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-VT 200/300: : 8,0*87*1,1*(0,2*2+0,3*2) 765,60000

So 01-2/nT-Va 200/290: : 6,0*15*1,1*(0,2*2+0,29*2) 97,02000

So 01-2/nT-SL 200/250: : 5,0*18*1,1*(0,2*2+0,25*2) 89,10000

So 01-2/nT- OK/SP 120/400: : 5,0*20*1,1*(0,12*2+0,4*2) 114,40000

D 01 2 1-01: : 

So 01-2/nT-PR 250/360: : 6,0*12*1,1*(0,25*2+0,36*2) 96,62400

stropnice : 35,2*(0,1*2+0,12*2) 15,48800

záklopy : 776,27*2+33,76*2+1552,54*2 4 725,14000

Díl: 784 Malby 662 502,24
480 784182210 Malba vápenná m2 7 481,67410 88,55 662 502,24 Vlastní

Stropy: : 

D 01 1 03: : 

0.13: : 

(5,55*(5,35+2,1)+5,55*(5,7+2,1)+5,55*(5,21+2,1)+6,35*(5,21+2,1)+6,35*(5,7+2,1)+6,35*(5,35+2,

1)+6,25*(5,21+2,1)+6,25*(5,7+2,1)+6,25*(5,35+2,1)+6,37*(5,21+2,1)+6,37*(5,7+2,1)+6,37*(5,35+

2,1)+6,3*(5,27+2,1))*1,25

749,50275

(6,3*(5,7+2,1)+6,3*(5,35+2,1)+5,89*(5,21+2,1))*1,25 173,91363

0.02: : 

(5,5*(4,77+2,1)+5,5*(4,75+2,1)+5,5*(4,8+2,1)+5,8*(4,8+2,1)+5,8*(4,75+2,1)+5,8*(4,77+2,1)+5,76*

(4,8+2,1)+5,76*(4,75+2,1)+5,76*(4,77+2,1)+5,5*(4,8+2,1)+5,5*(4,75+2,1)+5,5*(4,77+2,1))*1,25

581,48400

0.01: : (4,99*(4,27+2,1)+5,07*(3,83+2,1))*1,25+0,96*4,85+0,7*4,99+1,03*2,65 88,19275

Stránka 116 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.03: : (5,8*(4,28+2,1)+5,76*(4,28+2,1)+5,5*(4,28+2,1))*1,25 136,05350

0.15: : 5,65*5,35*1,15 34,76163

0.14: : 

(1*0,87+1,55*0,5*2+(1,55*(1,11+0,15)+0,5*(1,11+0,15)+0,85*(1,12+0,15)+2,268*(2,16+0,15)+1,1

9*(0,66+0,15)+4,03*(1,07+0,15)+0,59*(1,52+0,15)))*1,25

22,73423

0.05: : 14,5*1,2 17,40000

0.06.2-0.07.5: : (6,6+5,2+1,5+4,5+1,7+2,8+2,2+3,4)*1,2 33,48000

+0.01-+0.06: : 33,5*1,2 40,20000

D 01 1 06: : 

1.11: : 5,345*4,2*1,4 31,42860

1.10: : 

(6,6*(5,64+2)+6,6*(5,903+2)+6,58*(5,755+2)+6,365*(5,76+2)+6,355*(5,9+2)+6,355*(5,635+2))*1,

25

377,16128

1.03.1-1.05: : (16,6+1,1+1+1+10,9+5,6+1,8+3,3)*1,2 49,56000

D 01 1 08: : 

2.12: : 5*1,2 6,00000

na SDK: : 

D 01 1 06: : 

1.08+1.07+1.06 z venku: : (4,1*2+4,5*2)*3,2-0,8*2*3 50,24000

2.01: : 2,45*(9,4+3,5+9,51+14,1+2,3+1+3,5+1+2) 113,45950

-(0,9*2*5+2*2) -13,00000

2.07: : 2,45*(5*2+4*2) 44,10000

2.09: : 2,45*(4,6*2+4*2) 42,14000

2.08: : 2,45*(4,2*2+4*2) 40,18000

3.01.2: : 2,4*(4,24+4,4*4+6+13,1+5) 110,25600

termoizolační: : 

D 01 1  03: : 

0.13: : 214*1,2 256,80000

0.02: : 95*1,2 114,00000

Stránka 117 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

D 01 1 06: : 

1.10+1.09: : 243*1,2 291,60000

1.02.1: : 118*1,2 141,60000

D 01 1 08: : 

2.11: : 98*1,2 117,60000

D 01 1 10: : 

3.02: : 36*1,2 43,20000

3.03: : 32*1,2 38,40000

klasická omítka: : 

D 01 1 03: : 

1PP: : 

0.13: : 3,73*(7,57+36,57)*1,2 197,57064

odečet otvorů: : -(1*2-0,86*1,85+1,5*2+2,1*2) -7,60900

0.02: : 3,73*(22,55*2+14,32+2+1+2,1*2) 248,49260

odečet otvorů: : -(2,1*2+1,5*2+1,2*2+0,9*2+2*2+0,85*0,85*2+1,1*2+4,275*2+1,6*2) -30,79500

0.01: : 3,73*(0,8+2,7+1,2+0,94*2+3,9+4,13+3,9+0,2*2) 70,53430

odečet otvorů: : -(2,645*2) -5,29000

0.03+0.04: : 3,73*(17,625*2+4,28*2+0,7*2) 168,63330

odečet otvorů: : -(2*2,5) -5,00000

0.05: : 2,105*(4,13+3+1,2+11,2+0,4+0,6+12,3+2,12) 73,56975

odečet otvorů: : -(0,8*2*6) -9,60000

0.06.2: : 2,105*(3,25*2+2,215*2) 23,00765

odečet otvorů: : -0,8*2 -1,60000

0.07.4: : 2,105*(1,55*2+1,4) 9,47250

0.07.1: : 2,105*(2,77*2+1,6*2) 18,39770

odečet otvorů: : -(0,9*2+0,8*2) -3,40000

Stránka 118 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

0.14: : 

2,8*(5,35*2+4,03*2+0,46+0,72+0,5+0,72+0,66+0,96+0,66*2+1,01+0,66+0,72+0,5+0,72+0,51+1,1

)

82,09600

odečet otvorů: : -(1,7*2-0,87*2) -1,66000

0.15: : 2,5*(5,65*2+4,39*2+0,87*2) 54,55000

+0.01: : 5*(3,45*2+4,12*2) 75,70000

odečet otvorů: : -(0,8*2) -1,60000

+0.03: : 2,1*(5,4*2+1,55*2+1,2*2) 34,23000

odečet otvorů: : -(0,8*2*5) -8,00000

+0.05: : 2,1*(1,6*2+2,77*2) 18,35400

odečet otvorů: : -(0,8*2*2) -3,20000

u schodiště: : 2,1*(4,13*2+5,2*2) 39,18600

D 01 1 06: : 

1.01: : 2,96*(12+4,13+7+0,7) 70,53680

odečet otvorů: : -(1,89*2) -3,78000

1.02: : 4,472*(18,1+4+23,1+2,1*2+3) 234,33280

odečet otvorů: : -(1*2+1*2+1,85*2+1,8*2+1,18*2+1,2*2+1,22*2) -18,50000

1.09+2.11: : 3,72*(23+6,1) 108,25200

odečet otvorů: : -(1,85*2+1,9*2+1,2*2) -9,90000

1.12: : 4,41*(5,35*2+6*2) 100,10700

odečet otvorů: : -(1,1*2+0,8*2) -3,80000

1.11: : 3*(5,4*2+4,2*2) 57,60000

odečet otvorů: : -(0,88*0,88+0,88*0,88+1,22*2+0,8*2) -5,58880

D 01 1 08: : 

2.01: : 3,1*(21+4,2+25+2,15*2) 168,95000

odečet otvorů: : -(1,9*2+1,5*2+1*2+1,5*2+0,8*2+1*2*3) -19,40000

2.01.1: : 3,1*(11*2+4,13*2) 93,80600

2.12: : 4,8*(4,3*2+5,7*2+3,2*2+1,4*2)-0,8*2*2 136,96000

Stránka 119 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

2.13: : 6*(5,4*2+5,7*2)-0,7*2-0,9*2-1,15*1,2*2-0,8*2 125,64000

D 01 1 10: : 

výtah: : 3*(2,15*2+2,5*2) 27,90000

štíty: : 5,5*(24,6*2+26) 413,60000

3.04: : 3*(4*2+5*2) 54,00000

ostění: : 

D 01 1 03: : 

0.13: : 0,9*(2*2+2,1+2*2+1,5+2*2+0,85+2*2+1,4+2*2+1,1) 24,25500

0.02: : 1,2*(2*2+1,2)+0,95*(2*2+1,6+2*2+2,7+2*2+4,1) 25,62000

0.03: : 0,5*(2*2+1)*2 5,00000

0.14: : 0,85*(2*2+1,3+2*2+0,8+1*2*3+1*3) 16,23500

D 01 1 06: : 

1.09: : 0,9*(2*2+2+2*2+1,9+2*2+1,3+2*2+1,2+2*2+1,5) 25,11000

1.11: : 1,2*(2*2+1,3+2*2+2+2*2+0,9+1*2*4+1*2*4) 38,64000

1.02: : 0,8*(2*2+1+2*2+1+2*2+2+2*2+2) 17,60000

D 01 1 08: : 

2.11: : 0,5*(2*2+2+2*2+2+2*2+1,5)+1,2*(2*2+0,7+2*2+1) 20,39000

2.13: : 1,2*(1,2*4*2+2*2+1) 17,52000

2.12: : 1,2*(2*2+1,5+2*4) 16,20000

koef nerovností 0,15%: : 0

6506*0,15 975,90000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 162 857,29
481 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1 692,45737 870,61 1 473 470,31 Vlastní

482 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 692,45737 287,12 485 938,36 Vlastní

483 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 49 081,26375 25,97 1 274 640,42 Vlastní

484 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1 692,45737 408,22 690 894,95 Vlastní

485 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3 384,91474 182,00 616 054,48 Vlastní

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 120 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Stavební část

486 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 1 692,45737 2 140,00 3 621 858,77 Vlastní

Celkem 254 188 002,20

Stránka 121 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 991 HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY 97 740,00
1 72516516565 HZS-nezměřitelné práce celkem hod 80,00000 675,00 54 000,00 Vlastní

2 78146464640 hzs-topná zkouška, doregulování ventilů, vyregulování celé otopné soustavy hod 72,00000 607,50 43 740,00 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 232 950,00
3 713741258 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 30-28 m 300,00000 135,00 40 500,00 Vlastní

4 7137584125 IZOLACE NÁVLEKOVÁ  20-22 m 150,00000 90,00 13 500,00 Vlastní

5 713852147 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 50-65 m 100,00000 435,00 43 500,00 Vlastní

6 7137896542 PŘÍSLUŠENSTVÍ, LEPÍCÍ PÁSKA, SUMA 2,00000 675,00 1 350,00 Vlastní

7 713852147 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 50-54 m 160,00000 360,00 57 600,00 Vlastní

8 713852147 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 40-44 m 100,00000 270,00 27 000,00 Vlastní

9 713852147 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 40-35 m 200,00000 247,50 49 500,00 Vlastní

Díl: 731 Kotelny 1 172 550,00
10 166565165165 dodávka, montáž elektronapájení a SKŘ ls 1,00000 85 500,00 85 500,00 Vlastní

11 467484684641 uvedení do provozu, zaškolení, PTD ks 6,00000 1 500,00 9 000,00 Vlastní

12 6516516516516 zemní vedení od vrtů - potrubí PP D40x3,7 m 300,00000 210,00 63 000,00 Vlastní

13 716465656556 armatury a oběhové čerpadlo primárního okruhu - komplet suma 1,00000 52 500,00 52 500,00 Vlastní

14 73185046546 MONTÁŽ TČ, SPUŠTĚNÍ, SEŘÍZENÍ ks 1,00000 12 750,00 12 750,00 Vlastní

15 732651651656 základová deska pod tepelné čerpadlo ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

16 1151654616 REVIZNÍ ZPRÁVA ELEKTRO ks 1,00000 3 750,00 3 750,00 Vlastní

17 132456553355 akumulační nádoba V=750L  + MTZ ks 2,00000 46 500,00 93 000,00 Vlastní

18 1651616516515 ekvitermní regulace, čidla, termostat ks 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

19 6516516516 rozdělovač primárního okruhu - 3x vývody - komplet ks 2,00000 42 000,00 84 000,00 Vlastní

20 72165116565 elektrokotel 30kW + MTZ ks 1,00000 66 000,00 66 000,00 Vlastní

21 7311351515555 expanzní nádoba s membránou V=150L ks 1,00000 22 050,00 22 050,00 Vlastní

22 7312164064654 TEPELNÉ ČERPADLO NUKLEON země/voda -65kW(A0/W55°C) příkon 28,2kW , 

1450x750x1000mm + MTZ komplet

KS 1,00000 646 500,00 646 500,00 Vlastní

Díl: 732 Strojovny 245 355,00
23 732111322 TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘÍRUB DN25 ks 4,00000 375,00 1 500,00 Vlastní

24 732111325 TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘÍRUB DN50-65 ks 4,00000 900,00 3 600,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Vytápění

Stránka 122 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Vytápění

25 7232510650 oběhové teplovodní čerpadlo s elektronickou regulací DN32 MAGNA 3 25-80 ks 2,00000 25 260,00 50 520,00 Vlastní

26 72366548448 trojcestný směšovací ventil DN20 + servopohon KS 3,00000 9 150,00 27 450,00 Vlastní

27 72366548448 hydraulický vyrovnávač tlaků HVDT I 6m3/h KS 1,00000 23 550,00 23 550,00 Vlastní

28 2515155151 oběhové teplovodní čerpadlo s elektronickou regulací DN25 typ 3 25-60 ks 2,00000 22 230,00 44 460,00 Vlastní

29 7232510650 oběhové teplovodní čerpadlo s elektronickou regulací DN40 typ 3 40-100 ks 1,00000 39 225,00 39 225,00 Vlastní

30 72366548448 trojcestný směšovací ventil DN25, kvs6,3 + servopohon KS 2,00000 9 150,00 18 300,00 Vlastní

31 7328199988855 teplovodní sdružený rozdělovač D100, 6m3/h, l=2,0m ks 1,00000 36 750,00 36 750,00 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 904 773,28
32 1.254/7856622 zazdívka otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,15m ks 25,00000 278,84 6 971,00 Vlastní

33 1.25848597882 vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm m 120,00000 450,00 54 000,00 Vlastní

34 1.42587785112 vybourání otvorů do stropu plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,4m ks 20,00000 675,00 13 500,00 Vlastní

35 1.52684845151 oprava omítky o ploše 0,25m2 ks 12,00000 225,69 2 708,28 Vlastní

36 1.52894155233 zazdívka otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,5m ks 30,00000 1 253,39 37 601,70 Vlastní

37 1.85958698559 vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,5m ks 30,00000 525,00 15 750,00 Vlastní

38 1019498989 MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES ks 10,00000 1 200,00 12 000,00 Vlastní

39 10616106516 TLAKOVÁ ZKOUŠKA, PROPLACH,DESINFEKCE m 7 200,00000 15,00 108 000,00 Vlastní

40 1165101565 MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ ATYP.DO5KG KG 120,00000 750,00 90 000,00 Vlastní

41 165016855 MANOMETR 0-6bar ks 10,00000 1 995,00 19 950,00 Vlastní

42 1980949499 MTZ KOVOVÝCH KCÍ ATYP DO 10KG ks 80,00000 750,00 60 000,00 Vlastní

43 4190949049 TLAKOVÁ ZKOUŠKA OTOPNÝCH TĚLES ks 28,00000 525,00 14 700,00 Vlastní

44 6515615616515 vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,15m ks 25,00000 375,00 9 375,00 Vlastní

45 722651561651 ochranná trubka m 680,00000 60,00 40 800,00 Vlastní

46 73248498408 PŘÍPL POTR HLAD PRIPOJ DN20 m 26,00000 375,00 9 750,00 Vlastní

47 732852369 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ DN50+MTZ ks 5,00000 2 250,00 11 250,00 Vlastní

48 732852963 vyvažovací ventil a přednastavením + MTZ ks 6,00000 2 782,50 16 695,00 Vlastní

49 732963258 ZPĚTNÁ KLAPKA DN 25 +MTZ ks 5,00000 465,00 2 325,00 Vlastní

50 73385106065 potrubí měděné včetně tvarovek D22x1 + MTZ m 150,00000 705,00 105 750,00 Vlastní

51 109974494949 integrovaný termostatický ventil DN20 k litinovým radiátorům ks 10,00000 5 250,00 52 500,00 Vlastní

Stránka 123 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Vytápění

52 165165165156 radiátorové šroubení k litinovému OT ks 10,00000 3 900,00 39 000,00 Vlastní

53 1.25884566636 zapravení rýhy, oprava omítky m 120,00000 315,79 37 894,80 Vlastní

54 10161651651 rozdělovací stanice pro podl. Vytápění - 12 vývodů + skříň ks 13,00000 17 940,00 233 220,00 Vlastní

55 109974494949 systémová deska pro podl vyt. m2 2 000,00000 600,00 1 200 000,00 Vlastní

56 1515151515 STOJÁNKY NA PODLAHU PRO UCHYCENÍ OT VÝŠKY DO 300MM KS 30,00000 3 660,00 109 800,00 Vlastní

57 1651561651 raliátorová vsuvka ks 10,00000 1 305,00 13 050,00 Vlastní

58 16516451651 litinové OT 500/220 - 30článků včetně stojánků a uchycení, nátěru a MTZ ks 10,00000 44 475,00 444 750,00 Vlastní

59 165165165156 trubka polybuten pro podlahové vytápění  16x2 + MTZ m 7 200,00000 67,50 486 000,00 Vlastní

60 19049494984 DODÁVKA PROFILŮ PRO UCHYCENÍ POTR. A ROZDĚL. KG 85,00000 750,00 63 750,00 Vlastní

61 72265165165 termický servopohon ks 130,00000 1 050,00 136 500,00 Vlastní

62 72320506405 TEPLOMĚR 0-100°C ks 10,00000 735,00 7 350,00 Vlastní

63 72561616116 opěrné pouzdro 15mm ks 650,00000 60,00 39 000,00 Vlastní

64 72651616656 plastifikátor do betonu kg 15,00000 130,50 1 957,50 Vlastní

65 726516511665 dilatační pás m 800,00000 60,00 48 000,00 Vlastní

66 7265651616 KULOVÝ UZÁVĚR S VYPOUŠTĚNÍM DN25 ks 15,00000 990,00 14 850,00 Vlastní

67 7336465161 uzavírací ventil podlahového vytápění ks 26,00000 2 175,00 56 550,00 Vlastní

68 77250560646 ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL AUTOMATICKÝ ks 18,00000 450,00 8 100,00 Vlastní

69 732852369 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ DN25+MTZ ks 10,00000 810,00 8 100,00 Vlastní

70 732852963 FILTR DN50 + MTZ ks 2,00000 600,00 1 200,00 Vlastní

71 732852963 FILTR DN25 + MTZ ks 5,00000 315,00 1 575,00 Vlastní

72 73385106065 potrubí měděné včetně tvarovek D28x1,5 + MTZ m 300,00000 930,00 279 000,00 Vlastní

73 73385106065 potrubí měděné včetně tvarovek D35x1,5 + MTZ m 200,00000 1 290,00 258 000,00 Vlastní

74 73385106065 potrubí měděné včetně tvarovek D42x1,5 + MTZ m 100,00000 1 575,00 157 500,00 Vlastní

75 73385106065 potrubí měděné včetně tvarovek D54x2 + MTZ m 160,00000 2 700,00 432 000,00 Vlastní

76 73385106065 potrubí ocel pozink DN65 m 100,00000 1 440,00 144 000,00 Vlastní

Celkem 6 653 368,28

Stránka 124 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Organizační, projektové, administrativní a provozní náklady spojené s 

provedením díla

263 325,00

1 1 Zpracování dokumentace pro provádění vrtů hornickým způsobem, ve smyslu přílohy č. 1 

vyhlášky č., 239/1998

kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

2 2 Ohlášení ČPHZ na OBÚ, vyjádření KÚ JMK kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

3 3 Dozor hydrogeologa včetně cestovních nákladů kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

4 4 Geodetické zaměření geotermálních vrtů kpl 1,00000 6 750,00 6 750,00 Vlastní

5 5 Závěrečná technická zpráva provedených prací včetně závěrečné zprávy doplňkového 

hydrogeologického, průzkumu

kpl 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

6 6 Doprava techniky, materiálu a osob kpl 1,00000 84 075,00 84 075,00 Vlastní

7 7 Odvoz a likvidace odvrtané zeminy a vody vrt 4,00000 18 000,00 72 000,00 Vlastní

8 7.2 Odvoz a likvidace odvrtané zeminy a vody vrt 3,00000 18 000,00 54 000,00 Vlastní

Díl: 2  Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů- na území 

SO 01

1 496 358,00

9 8 Vrtné práce - 4 x 150,0 m• vrtání do vyprojektované hloubky - vrtaný průměr O 125 - 150 mm, 

úvodní, vrtaný průměr vnesoudržných horninách s pracovními pažnicemi 150 - 180 mm, pažnice 

se po provedení

m 600,00000 1 950,00 1 170 000,00 Vlastní

4*150 600,00000

10 9 Vystrojení vrtů - Geotermální vertikální sondy• délka normované sondy 150,0 m• typ vystrojení: 4 

x, 32 x 3,0 mm, PE 100 RC, SDR11, PN16

ks 4,00000 50 014,50 200 058,00 Vlastní

11 10 Závaží pro geotermální sondy • hmotnost 15,0 kg ks 4,00000 3 750,00 15 000,00 Vlastní

12 11 Injektážní potrubí / variantně injektáž pomocí zapouštěcích/injektážních tyčí O 25 x 2,3 mm 

délka, 150,0 m

ks 4,00000 4 200,00 16 800,00 Vlastní

13 12 Injektážní směs• ekologicky nezávadná, odolná vůči zamrzání a tání ( DIN 12371: 2010-07 )• 

plní, požadavky podle VDI 4640• tepelná vodivost injektážní směsi = 2,0 W/(m.K)

m 600,00000 150,00 90 000,00 Vlastní

14 13 Tlaková  zkouška geotermální vertikální sondy před a po zapuštění ks 4,00000 1 125,00 4 500,00 Vlastní

vrtů vytěží

• osazení závaží a instalace (zapuštění) geotermální vertikální sondy

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Vrty pro tepelná čerpadla

 ( pozor!!! Odhad, dle skutečných přítoků může být vody výrazně více, řešit operativně. Nutno počítat s finanční rezervou na skutečné náklady!)

( pozor!!! Odhad, dle skutečných přítoků může být vody výrazně více, řešit operativně. Nutno počítat s finanční rezervou na skutečné náklady!)

Stránka 125 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Vrty pro tepelná čerpadla

Díl: 3  Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů-na území 

SO 02

1 122 268,50

15 14 Vrtné práce - 3 x 150,0 m• vrtání do vyprojektované hloubky - vrtaný průměr O 125 - 150 mm, 

úvodní, vrtaný průměr vnesoudržných horninách s pracovními pažnicemi 150 - 180 mm, pažnice 

se po provedení

m 450,00000 1 950,00 877 500,00 Vlastní

3*150 450,00000

16 15 Vystrojení vrtů - Geotermální vertikální sondy• délka normované sondy 150,0 m• typ vystrojení: 4 

x, 32 x 3,0 mm, PE 100 RC, SDR11, PN16

ks 3,00000 50 014,50 150 043,50 Vlastní

17 16 Závaží pro geotermální sondy • hmotnost 15,0 kg ks 3,00000 3 750,00 11 250,00 Vlastní

18 17 Injektážní potrubí / variantně injektáž pomocí zapouštěcích/injektážních tyčí O 25 x 2,3 mm 

délka, 150,0 m

ks 3,00000 4 200,00 12 600,00 Vlastní

19 18 Injektážní směs• ekologicky nezávadná, odolná vůči zamrzání a tání ( DIN 12371: 2010-07 )• 

plní, požadavky podle VDI 4640• tepelná vodivost injektážní směsi = 2,0 W/(m.K)

m 450,00000 150,00 67 500,00 Vlastní

20 19 Tlaková  zkouška geotermální vertikální sondy před a po zapuštění ks 3,00000 1 125,00 3 375,00 Vlastní

Celkem 2 881 951,50

vrtů vytěží

• osazení závaží a instalace (zapuštění) geotermální vertikální sondy

Stránka 126 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 101 vzduchotechnika 6 362 840,70
1 1.254/7856622 zazdívka stropních otvorů ks 40,00000 665,46 26 618,40 Vlastní

2 1.52894155233 zazdívka otvorů plocha 0,6m2, tloušťka 0,5m ks 30,00000 1 625,79 48 773,70 Vlastní

3 1.85958698559 vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,6m2 tloušťka zdiva 0,5m ks 8,00000 1 210,50 9 684,00 Vlastní

4 10165985989 vzt potrubí pozink.plech sk.I čtyřhranné včetně izolace, tvarovek a montáže m2 120,00000 2 130,00 255 600,00 Vlastní

5 1351516R05 montáž potrubí, lešení suma 1,00000 37 500,00 37 500,00 Vlastní

6 16516556165 požární klapky celkem ks 12,00000 13 800,00 165 600,00 Vlastní

7 5165165165156 zakrytí chladících a vzt jednotek plechem suma 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

8 54606060605 lešení, montáž vzt hod 150,00000 450,00 67 500,00 Vlastní

9 651651651651 odvod kondenzátu D22 od jednotek, napojení na kanalizaci suma 4,00000 5 250,00 21 000,00 Vlastní

10 1011020R01 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA PRO VĚTRÁNÍ GALERIE VÝRVARNÉHO UMĚNÍ - 2000m3/h, 

pext=400Pa, teplovodní dohřev 4,3kW(50/40°C), motor 2x1,3kW, 400V s vestavěným řídícím 

systémem, s rotačním rekuperátorem,

ks 1,00000 833 100,00 833 100,00 Vlastní

11 1011020R01 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA PRO VĚTRÁNÍ KUCHYNĚ - 3000m3/h, pext=400Pa, teplovodní 

dohřev 7kW(50/40°C), motor 2x2,3kW, 400V s vestavěným řídícím systémem, s rotačním 

rekuperátorem, osazení na podlahu -

ks 1,00000 533 100,00 533 100,00 Vlastní

12 1011020R01 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA PRO VĚTRÁNÍ RESTAURACE - 3000m3/h, pext=400Pa, 

teplovodní dohřev 7kW(50/40°C), motor 2x2,3kW, 400V s vestavěným řídícím systémem, s 

rotačním rekuperátorem, osazení na podlahu -

ks 1,00000 533 100,00 533 100,00 Vlastní

13 65165156165 SPIROpotrubí DN560 + TVAROVKY + mtz M 50,00000 2 460,00 123 000,00 Vlastní

14 65165156165 SPIROpotrubí DN450 + TVAROVKY + mtz M 50,00000 2 130,00 106 500,00 Vlastní

15 65165156165 SPIROpotrubí DN355 + TVAROVKY + mtz M 100,00000 1 470,00 147 000,00 Vlastní

16 65165156165 SPIROpotrubí DN250 + TVAROVKY + mtz M 100,00000 1 260,00 126 000,00 Vlastní

17 65165156165 SPIROpotrubí DN200 + TVAROVKY + mtz M 100,00000 840,00 84 000,00 Vlastní

18 1011020R01 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA PRO VĚTRÁNÍ KULTURNÍHO SÁLU  8000m3/h, pext=600Pa, 

teplovodní dohřev 17, 5kW(50/40°C), motor 2x3,5kW, 400V s vestavěným řídícím systémem, s 

rotačním rekuperátorem, osazení

ks 1,00000 968 100,00 968 100,00 Vlastní

kompletní dodávka + MTZ

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Vzduchotechnika

osazení pod stropem  - kompletní dodávka + MTZ

kompletní dodávka + MTZ

Stránka 127 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Vzduchotechnika

19 1011030R01 regulace k jednotce, rozvaděč - regulátor, servopohony klapek, nastavení otáček ventilátorů 

frekvenčními měniči, reguace plynulá, teplotní čidla, propojení, dálkový přenos

ks 1,00000 142 500,00 142 500,00 Vlastní

20 1011030R01 regulace k jednotce, rozvaděč - regulátor, servopohony klapek, nastavení otáček ventilátorů 

frekvenčními měniči, reguace plynulá, teplotní čidla, propojení, dálkový přenos

ks 3,00000 112 500,00 337 500,00 Vlastní

21 101484899999 vzt potrubí pozink. Plech sk.I čtyřhranné ve venkovním provedení m2 350,00000 1 020,00 357 000,00 Vlastní

22 10165489848 žaluziová klapka elektrická D500 - 400 ks 4,00000 18 990,00 75 960,00 Vlastní

23 10165498498 odvodní dýza s dalekým dosahem proudu pevná DDM 315/S DN315- 900-1000m3/h ks 20,00000 6 300,00 126 000,00 Vlastní

24 10165498849 přívodní dýza s dalekým dosahem proudu nastavitelná se servopohonem DN315 DDM 315/S 800- 

1000m3/h

ks 20,00000 9 997,50 199 950,00 Vlastní

25 135165156165 zpracování dílenské dokumnetace upřesňující vzhled a trasu vzt potrubí, barevné provedení vzt a 

jednotek dle vzorníku

suma 1,00000 52 500,00 52 500,00 Vlastní

26 15165651 TLUMIČE HLUKU CELKEM ks 16,00000 9 900,00 158 400,00 Vlastní

27 15611414R02 závěsy, kotvení vzt, pomocný materiál, úchyty, šrouby ks 250,00000 307,50 76 875,00 Vlastní

28 1651651656 izolované flexi hadice DN100-200 + tvarovky + MTZ M 150,00000 1 161,00 174 150,00 Vlastní

29 61651651651 stěnová mřížka 400x400mm komplet ks 20,00000 1 875,00 37 500,00 Vlastní

30 6515615616515 vyvrtání prostupů do střešní kce plocha 0,1m2 tloušťka 0,5m ks 28,00000 639,45 17 904,60 Vlastní

31 65165156165 SPIROpotrubí DN630 + TVAROVKY + mtz M 120,00000 2 850,00 342 000,00 Vlastní

32 651651651651 ventilátor potrubní DN160 typ 500/160, 150m3/h, 200Pa ovládání spínač doběh + regulace ks 3,00000 11 100,00 33 300,00 Vlastní

33 65165165561 SPIRO mřížka 425x75mm + regulace ks 50,00000 1 702,50 85 125,00 Vlastní

Celkem 6 362 840,70

na podlahu  - kompletní dodávka + MTZ

Stránka 128 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 1PP 1 631 460,00
1 Pol__0001 umyvadlo ks 5,00000 10 920,00 54 600,00 Vlastní

2 Pol__0002 deska pod umyvadlo 3,25 m ks 5,00000 15 000,00 75 000,00 Vlastní

3 Pol__0003 umyvadlo invalidé ks    1,00000 16 065,00 16 065,00 Vlastní

4 Pol__0004 ventil (um. Zátka) ks 6,00000 1 995,00 11 970,00 Vlastní

5 Pol__0005 sada k upevnění umyvadel ks    6,00000 45,00 270,00 Vlastní

6 Pol__0006 umyvadlová baterie ks    6,00000 3 675,00 22 050,00 Vlastní

7 Pol__0007 umyvadlová baterie invalidé ks    1,00000 3 675,00 3 675,00 Vlastní

8 Pol__0008 sifon ks    6,00000 8 670,00 52 020,00 Vlastní

9 Pol__0009 rohový ventil ks    12,00000 390,00 4 680,00 Vlastní

10 Pol__0011 deska pod umyvátko 1,0 m ks    1,00000 5 250,00 5 250,00 Vlastní

11 Pol__0012 ventil (um. zátka) ks    1,00000 1 995,00 1 995,00 Vlastní

12 Pol__0013 sada k upevnění umyvadel ks    1,00000 45,00 45,00 Vlastní

O.novo Umyvadlo Vita Obdélníková, pro 3-otvorovou

armaturu, prostřední otvor pro armaturu proražen, bez

přepadu 600 x 490 mm,Bílá Alpin CeramicPlus

Neuzavíratelný ventil, Bílá Alpin

§ MA2976 Sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm

NY

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

Subway 3.0 umyvadlo 550 x 440 mm, s přepadem, pro

3-otvor.armaturu, Bílá Alpin CeramicPlus

§ MA2976 Sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm

Rebris S um.b.110 CoolSt.bez odt.chrom (HG)

§96 MAX MA0412 Sifon umyvadlový O32 DESIGN

celokovový, kulatý (SK2)

MA1076 rohový regulační ventil COMFORT 1/2"x3/8"

chrom bez svěrného šroubení

Neuzavíratelný ventil, Bílá Alpin

Stránka 129 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

13 Pol__0014 umyvadlová baterie ks    1,00000 3 225,00 3 225,00 Vlastní

14 Pol__0015 sifon ks    1,00000 8 670,00 8 670,00 Vlastní

15 Pol__0016 rohový ventil ks    2,00000 390,00 780,00 Vlastní

16 Pol__0017 klozet vč. sedátka ks    5,00000 30 450,00 152 250,00 Vlastní

17 Pol__0018 podomítkový modul (nádržka) ks    5,00000 8 445,00 42 225,00 Vlastní

18 Pol__0019 tlačítko ks    5,00000 2 280,00 11 400,00 Vlastní

19 Pol__0021 klozet invalidé ks    1,00000 23 580,00 23 580,00 Vlastní

20 Pol__0022 sedátko ks    1,00000 9 210,00 9 210,00 Vlastní

NY

Rebris S um.b.80 CoolSt.bez odt.s.chrom (HG)

§96 MAX MA0412 Sifon umyvadlový O32 DESIGN

celokovový, kulatý (SK2)

MA1076 rohový regulační ventil COMFORT 1/2"x3/8"

se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

(PL11)

§180 Sigma20 ovládací tlačítko, pro 2 množství

splachování, bílá/pochromovaná lesklá/bílá, plast (PL11)

Architectura Klozet Vita s hlubokým splachováním

závěsný model, vodorovný odpad, nevhodné pro

chrom bez svěrného šroubení

§ Subway 3.0 Combi-Pack závěs.model splach. WC

TwistFlush 4670 T0 XX, sedátko s poklopem se závěsy

QuickRelease a SoftClosing 8M42 S1 01, vodor.odpad,

Bílá Alpin CeramicPlus

§48 Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm,

tlakové/pneumatické splachovače 370 x 700 mm Bílá

Alpin CeramicPlus

Architectura Klozetové sedátko kompakt s poklopem

Stránka 130 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

21 Pol__0023 podomítkový modul invalidé (nádržka) ks    1,00000 18 960,00 18 960,00 Vlastní

22 Pol__0024 tlačítko ks    1,00000 2 280,00 2 280,00 Vlastní

23 Pol__0025 izolace ks    1,00000 195,00 195,00 Vlastní

24 Pol__0026 prodloužené splachování ks    1,00000 28 875,00 28 875,00 Vlastní

25 Pol__0027 síťový zdroj ks    1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní

26 Pol__0028 instalace ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

27 Pol__0029 urinál ks    3,00000 31 995,00 95 985,00 Vlastní

28 Pol__0031 dělící stěna ks    2,00000 10 275,00 20 550,00 Vlastní

oceli ,Bílá Alpin

§4 Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se

splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm,

bezbariérový, pro podpěry (PL11)

§180 Sigma20 ovládací tlačítko, pro 2 množství

splachování, bílá/pochromovaná lesklá/bílá, plast (PL11)

Vita se speciálními gumovými špunty omezujícími

posunutí sedátka do strany, dříve Omnia Architectura, s

funkcí QuickRelease a SoftClosing, závěsy z ušlechtilé

(PL33)

Elektrická a komunikační krabice pro instalační prvek

pro závěsné WC (PL33)

Subway Odsávací pisoár přívod vody skrytý 285 x 535 x

315 mm,Bílá Alpin CeramicPlus

§ MA2648 Izolační deska pro závěsné WC a bidet s

příslušenstvím a krytkou (bílá) (MODULY)

§ Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování,

napájení ze sítě, 2 množství splachování, infračervené

tlačítko typ 10: kartáčovaná (PL33)

Síťový zdroj pro elektrickou a komunikační krabici

Stránka 131 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

29 Pol__0032 výlevka ks    2,00000 7 440,00 14 880,00 Vlastní

30 Pol__0033 instalační sada ks    2,00000 195,00 390,00 Vlastní

31 Pol__0034 podomítkový modul (konstrukce) ks    2,00000 9 285,00 18 570,00 Vlastní

32 Pol__0035 baterie k výlevce ks    2,00000 3 540,00 7 080,00 Vlastní

33 Pol__0036 zástěna 120/200 cm s posuv. dveřmi ks    1,00000 23 100,00 23 100,00 Vlastní

34 Pol__0037 vanička 120/90 cm ks    1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní

35 Pol__0038 zástěna 110/200 cm s posuv. dveřmi ks    1,00000 23 100,00 23 100,00 Vlastní

36 Pol__0039 vanička 110/90 cm ks    1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní

37 Pol__0041 zrcadlo ks    7,00000 37 365,00 261 555,00 Vlastní

Split urinálová dělicí stěna, včetně montážního

výlevku Mira (CLASSIC) (C)

Umyvadlová nebo dřezová nástěnná baterie Metalia

ECO+ chrom (STANDARD)

Posuvné dveře Liga D2R 1230x2000 1180-1230

STŘ.LESK čiré+Clean

Kolping sprchová vanička DB34, 120x90x3cm, litý

příslušenství (CLASSIC)

§ MA0727 Mira závěsná výlevka, včetně plastové

mřížky (CLASSIC)

instalační sada pro montáž klozetu a bidetu s bílými

krytkami, 1 pár, bílá (CLASSIC)

§ MA0728 Modul Waste Sink System pro závěsnou

mramor, bílá

Posuvné dveře Liga D2R 1230x2000 1180-1230

STŘ.LESK čiré+Clean

Kolping sprchová vanička DB34, 120x90x3cm, litý

mramor, bílá

More To See Zrcadlo 550 x 750 x 20 mm

Stránka 132 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

38 Pol__0042 wc kartáč ks    6,00000 1 800,00 10 800,00 Vlastní

39 Pol__0043 přebalovací pult ks    1,00000 22 680,00 22 680,00 Vlastní

40 Pol__0044 sklopné madlo k umyvadlu invalidé ks    1,00000 51 300,00 51 300,00 Vlastní

41 Pol__0045 sklopné madlo k wc invalidé s  možností dálkového spláchnutí ks    1,00000 66 000,00 66 000,00 Vlastní

42 Pol__0046 sklopné madlo k wc invalidé ks    1,00000 51 300,00 51 300,00 Vlastní

43 Pol__0047 upevňovací sada k madlu ks    3,00000 300,00 900,00 Vlastní

44 Pol__0048 zásobník na toaletní papír, N/Č ks    5,00000 3 825,00 19 125,00 Vlastní

45 Pol__0049 zásobník na mýdlo N/Č ks    4,00000 2 775,00 11 100,00 Vlastní

46 Pol__0051 odpadkový koš 5l do kabiny, nerez ks    3,00000 1 275,00 3 825,00 Vlastní

47 Pol__0052 zásobník na papírové ručníky, N/Č ks    3,00000 2 775,00 8 325,00 Vlastní

48 Pol__0053 zásobník hyg. sáčků, nerez ks    4,00000 1 215,00 4 860,00 Vlastní

49 Pol__0054 háček na zeď , N/ČVěšák, černý ks    8,00000 765,00 6 120,00 Vlastní

Nerezová WC kartáč, povrch lesklý (NEREZ)

Přebalovací pult horizontální, plast SLZN54 (NEREZ)

Plan Care Sklopné madlo k umyvadlu, stříbrně

eloxovaný hliník (E6 EV1)/černošedá (RAL 7021), 110

mm x 182 mm x 650 mm

Plan Care Sklopné madlo ke klozetu s ovladačem,

Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold,

Stainless

MA2965 Nerezový zásobník hygienických sáčků, matný

SLZN53 (NEREZ)

stříbrně eloxovaný hliník (E6 EV1)/černošedá (RAL

7021), 110 mm x 182 mm x 850 mm

Upevňovací sada č.2 k madlu

Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo, Stainless

Tork zásobník na pěnové mýdlo, Stainless

Stříbrný odpadkový koš z nerezové oceli Wenko Sare, 5l

Stránka 133 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

50 Pol__0055 automatický osoušeč rukou, nerez/stříbrná Automatický osoušeč rukou, šedý kryt SLO01S ks    3,00000 34 050,00 102 150,00 Vlastní

51 Pol__0056 zásobník na toaletní papír Tork zásobník na toaletní papír v roli Mini Jumbo, černá ks    1,00000 3 825,00 3 825,00 Vlastní

52 Pol__0057 zásobník na mýdlo Tork zásobník na mýdlo, černá ks    2,00000 2 775,00 5 550,00 Vlastní

53 Pol__0058 odpadkový koš 5 l Tork odpadkový koš 5 l, černá ks    2,00000 1 275,00 2 550,00 Vlastní

54 Pol__0059 zásobník na papírové ručníky zásobník na ručníky, černá ks    2,00000 2 775,00 5 550,00 Vlastní

55 Pol__0061 zásobník hyg.sáčků Tork zásobník na hygienické sáčky, černá ks    1,00000 1 215,00 1 215,00 Vlastní

56 Pol__0062 odpadkový koš 50l Tork odpadkový koš 50 l, černý ks    5,00000 4 380,00 21 900,00 Vlastní

57 Pol__0063 zásobník na role se středovým odvíjením Zásobník na role se středovým odvíjením, černá ks    5,00000 1 650,00 8 250,00 Vlastní

58 Pol__0010 umývátko ks    1,00000 3 990,00 3 990,00 Vlastní

59 Pol__0020 izolace ks    5,00000 195,00 975,00 Vlastní

60 Pol__0030 senzorické splachování sada ks    3,00000 37 650,00 112 950,00 Vlastní

61 Pol__0040 set sprchová baterie s posuvem a ruční sprchou ks    2,00000 13 020,00 26 040,00 Vlastní

62 Pol__0050 odpadkový koš 50l včetně víka, N/Č ks    3,00000 8 010,00 24 030,00 Vlastní

63 Pol__0060 háček na zeď černá/nerez Věšák, černý ks    8,00000 765,00 6 120,00 Vlastní

Díl: 2 Mezipatro 324 030,00

Subway 3.0 umývátko 370 x 305 mm, s přepadem, pro

1-otv.armaturu, Bílá Alpin CeramicPlus

vybavení), trubkový závit přítokového hrdla 1/2"

Ecostat Comfort Combi 0,65 m s ruční sprchou Croma

100 Vario EcoSmart 9 l/min, chrom

Víko na odpadkový koš nerezový, 50l

Koš na odpad Tork Image, 50 l, nerez, B1

§ MA2648 Izolační deska pro závěsné WC a bidet s

příslušenstvím a krytkou (bílá) (MODULY)

Univerzální doplňky ProDetect 2 radarové řízení

splachování pro pisoáry Elektronický splachovací

systém pro pisoáry, k připojení k síti (110 - 240 V),

způsobilý pro Bluetooth při použití adaptéru (volitelné

Stránka 134 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

64 1 umyvadlo ks 1,00000 10 920,00 10 920,00 Vlastní

65 10 umyvadlová baterie ks    1,00000 3 225,00 3 225,00 Vlastní

66 11 sifon ks    1,00000 8 670,00 8 670,00 Vlastní

67 12 rohový ventil ks    2,00000 390,00 780,00 Vlastní

68 13 klozet vč. sedátka ks    1,00000 30 450,00 30 450,00 Vlastní

69 14 podomítkový modul (nádržka) ks    1,00000 8 445,00 8 445,00 Vlastní

70 15 tlačítko ks    1,00000 2 280,00 2 280,00 Vlastní

71 17 výlevka ks    1,00000 7 440,00 7 440,00 Vlastní

72 18 instalační sada ks    1,00000 195,00 195,00 Vlastní

Subway 3.0 umyvadlo 550 x 440 mm, s přepadem, pro

§ Subway 3.0 Combi-Pack závěs.model splach. WC

TwistFlush 4670 T0 XX, sedátko s poklopem se závěsy

QuickRelease a SoftClosing 8M42 S1 01, vodor.odpad,

Bílá Alpin CeramicPlus

§48 Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm,

se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

3-otvor.armaturu, Bílá Alpin CeramicPlus

Rebris S um.b.80 CoolSt.bez odt.s.chrom (HG)

§96 MAX MA0412 Sifon umyvadlový O32 DESIGN

celokovový, kulatý (SK2)

MA1076 rohový regulační ventil COMFORT 1/2"x3/8"

chrom bez svěrného šroubení

(PL11)

§180 Sigma20 ovládací tlačítko, pro 2 množství

splachování, bílá/pochromovaná lesklá/bílá, plast (PL11)

§ MA0727 Mira závěsná výlevka, včetně plastové

mřížky (CLASSIC)

instalační sada pro montáž klozetu a bidetu s bílými

Stránka 135 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

73 19 podomítkový modul (konstrukce) ks    1,00000 9 285,00 9 285,00 Vlastní

74 1a deska pod umyvadlo 3,25 m ks 5,00000 15 000,00 75 000,00 Vlastní

75 2 ventil (um. Zátka) ks 1,00000 1 995,00 1 995,00 Vlastní

76 20 baterie k výlevce ks    1,00000 3 540,00 3 540,00 Vlastní

77 21 zástěna 120/200 cm s posuv. dveřmi ks    1,00000 23 100,00 23 100,00 Vlastní

78 22 vanička 120/90 cm ks    1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní

79 24 zrcadlo ks    2,00000 37 365,00 74 730,00 Vlastní

80 25 wc kartáč ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

81 26 zásobník na toaletní papír Tork zásobník na toaletní papír v roli Mini Jumbo, černá ks    1,00000 3 825,00 3 825,00 Vlastní

82 27 zásobník na mýdlo Tork zásobník na mýdlo, černá ks    2,00000 2 775,00 5 550,00 Vlastní

83 28 odpadkový koš 5 l Tork odpadkový koš 5 l, černá ks    2,00000 1 275,00 2 550,00 Vlastní

84 29 zásobník na papírové ručníky zásobník na ručníky, černá ks    1,00000 2 775,00 2 775,00 Vlastní

85 3 sada k upevnění umyvadel ks    6,00000 75,00 450,00 Vlastní

86 31 zásobník hyg.sáčků Tork zásobník na hygienické sáčky, černá ks    1,00000 1 215,00 1 215,00 Vlastní

krytkami, 1 pár, bílá (CLASSIC)

§ MA0728 Modul Waste Sink System pro závěsnou

výlevku Mira (CLASSIC) (C)

Neuzavíratelný ventil, Bílá Alpin

Umyvadlová nebo dřezová nástěnná baterie Metalia

ECO+ chrom (STANDARD)

§ MA2976 Sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm

NY

Posuvné dveře Liga D2R 1230x2000 1180-1230

STŘ.LESK čiré+Clean

Kolping sprchová vanička DB34, 120x90x3cm, litý

mramor, bílá

More To See Zrcadlo 550 x 750 x 20 mm

Nerezová WC kartáč, povrch lesklý (NEREZ)

Stránka 136 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

87 4 umyvadlová baterie ks    1,00000 3 675,00 3 675,00 Vlastní

88 5 rohový ventil ks    2,00000 390,00 780,00 Vlastní

89 6 deska pod umyvátko 1,0 m ks    1,00000 5 250,00 5 250,00 Vlastní

90 8 ventil (um. zátka) ks    1,00000 1 995,00 1 995,00 Vlastní

91 9 sada k upevnění umyvadel ks    1,00000 75,00 75,00 Vlastní

92 16 izolace ks    1,00000 195,00 195,00 Vlastní

93 23 set sprchová baterie s posuvem a ruční sprchou ks    1,00000 13 020,00 13 020,00 Vlastní

94 30 háček na zeď černá/nerez Věšák, černý ks    2,00000 765,00 1 530,00 Vlastní

95 6a umývátko ks    1,00000 3 990,00 3 990,00 Vlastní

Díl: 3 1NP 1 148 700,00
96 40 umyvadlo ks 7,00000 10 920,00 76 440,00 Vlastní

97 41 deska pod umyvadlo 3,25 m ks 7,00000 15 000,00 105 000,00 Vlastní

98 42 umyvadlo invalidé ks    2,00000 16 065,00 32 130,00 Vlastní

Rebris S um.b.110 CoolSt.bez odt.chrom (HG)

MA1076 rohový regulační ventil COMFORT 1/2"x3/8"

chrom bez svěrného šroubení

Neuzavíratelný ventil, Bílá Alpin

Subway 3.0 umývátko 370 x 305 mm, s přepadem, pro

1-otv.armaturu, Bílá Alpin CeramicPlus

Subway 3.0 umyvadlo 550 x 440 mm, s přepadem, pro

3-otvor.armaturu, Bílá Alpin CeramicPlus

O.novo Umyvadlo Vita Obdélníková, pro 3-otvorovou

§ MA2976 Sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm

NY

§ MA2648 Izolační deska pro závěsné WC a bidet s

příslušenstvím a krytkou (bílá) (MODULY)

Ecostat Comfort Combi 0,65 m s ruční sprchou Croma

100 Vario EcoSmart 9 l/min, chrom

Stránka 137 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

99 43 ventil (um. Zátka) ks 9,00000 1 995,00 17 955,00 Vlastní

100 44 sada k upevnění umyvadel ks    9,00000 75,00 675,00 Vlastní

101 45 umyvadlová baterie ks    7,00000 3 675,00 25 725,00 Vlastní

102 46 umyvadlová baterie invalidé ks    2,00000 3 675,00 7 350,00 Vlastní

103 47 sifon ks    9,00000 8 670,00 78 030,00 Vlastní

104 48 rohový ventil ks    18,00000 390,00 7 020,00 Vlastní

105 49 klozet vč. sedátka ks    4,00000 30 450,00 121 800,00 Vlastní

106 50 podomítkový modul (nádržka) ks    4,00000 8 445,00 33 780,00 Vlastní

107 51 tlačítko ks    4,00000 2 280,00 9 120,00 Vlastní

armaturu, prostřední otvor pro armaturu proražen, bez

celokovový, kulatý (SK2)

MA1076 rohový regulační ventil COMFORT 1/2"x3/8"

chrom bez svěrného šroubení

§ Subway 3.0 Combi-Pack závěs.model splach. WC

TwistFlush 4670 T0 XX, sedátko s poklopem se závěsy

QuickRelease a SoftClosing 8M42 S1 01, vodor.odpad,

přepadu 600 x 490 mm,Bílá Alpin CeramicPlus

Neuzavíratelný ventil, Bílá Alpin

§ MA2976 Sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm

NY

Rebris S um.b.110 CoolSt.bez odt.chrom (HG)

§96 MAX MA0412 Sifon umyvadlový O32 DESIGN

Bílá Alpin CeramicPlus

§48 Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm,

se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

(PL11)

§180 Sigma20 ovládací tlačítko, pro 2 množství

splachování, bílá/pochromovaná lesklá/bílá, plast (PL11)

Stránka 138 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

108 53 klozet invalidé ks    2,00000 23 580,00 47 160,00 Vlastní

109 54 sedátko ks    2,00000 9 210,00 18 420,00 Vlastní

110 55 podomítkový modul invalidé (nádržka) ks    2,00000 18 960,00 37 920,00 Vlastní

111 56 tlačítko ks    2,00000 2 280,00 4 560,00 Vlastní

112 57 izolace ks    2,00000 195,00 390,00 Vlastní

113 58 prodloužené splachování ks    2,00000 28 875,00 57 750,00 Vlastní

114 59 síťový zdroj ks    2,00000 3 150,00 6 300,00 Vlastní

Architectura Klozet Vita s hlubokým splachováním

závěsný model, vodorovný odpad, nevhodné pro

tlakové/pneumatické splachovače 370 x 700 mm Bílá

Alpin CeramicPlus

Architectura Klozetové sedátko kompakt s poklopem

Vita se speciálními gumovými špunty omezujícími

§180 Sigma20 ovládací tlačítko, pro 2 množství

splachování, bílá/pochromovaná lesklá/bílá, plast (PL11)

§ MA2648 Izolační deska pro závěsné WC a bidet s

příslušenstvím a krytkou (bílá) (MODULY)

§ Ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování,

napájení ze sítě, 2 množství splachování, infračervené

posunutí sedátka do strany, dříve Omnia Architectura, s

funkcí QuickRelease a SoftClosing, závěsy z ušlechtilé

oceli ,Bílá Alpin

§4 Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm, se

splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm,

bezbariérový, pro podpěry (PL11)

tlačítko typ 10: kartáčovaná (PL33)

Síťový zdroj pro elektrickou a komunikační krabici

(PL33)

Stránka 139 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

115 60 instalace ks    2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní

116 61 urinál ks    3,00000 31 995,00 95 985,00 Vlastní

117 63 dělící stěna ks    2,00000 10 275,00 20 550,00 Vlastní

118 64 výlevka ks    1,00000 7 440,00 7 440,00 Vlastní

119 65 instalační sada ks    1,00000 195,00 195,00 Vlastní

120 66 podomítkový modul (konstrukce) ks    1,00000 9 285,00 9 285,00 Vlastní

121 67 baterie k výlevce ks    1,00000 3 540,00 3 540,00 Vlastní

122 68 zásobník na toaletní papír, N/Č ks    6,00000 3 825,00 22 950,00 Vlastní

123 69 zásobník na mýdlo N/Č ks    7,00000 2 775,00 19 425,00 Vlastní

124 71 odpadkový koš 5l do kabiny, nerez ks    3,00000 1 275,00 3 825,00 Vlastní

125 72 zásobník na papírové ručníky, N/Č ks    4,00000 2 775,00 11 100,00 Vlastní

315 mm,Bílá Alpin CeramicPlus

Split urinálová dělicí stěna, včetně montážního

příslušenství (CLASSIC)

§ MA0727 Mira závěsná výlevka, včetně plastové

mřížky (CLASSIC)

instalační sada pro montáž klozetu a bidetu s bílými

Elektrická a komunikační krabice pro instalační prvek

pro závěsné WC (PL33)

Subway Odsávací pisoár přívod vody skrytý 285 x 535 x

Tork zásobník na pěnové mýdlo, Stainless

Stříbrný odpadkový koš z nerezové oceli Wenko Sare, 5l

krytkami, 1 pár, bílá (CLASSIC)

§ MA0728 Modul Waste Sink System pro závěsnou

výlevku Mira (CLASSIC) (C)

Umyvadlová nebo dřezová nástěnná baterie Metalia

ECO+ chrom (STANDARD)

Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo, Stainless

Stránka 140 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

126 73 zásobník hyg. sáčků, nerez ks    4,00000 1 215,00 4 860,00 Vlastní

127 74 háček na zeď , N/ČVěšák, černý ks    8,00000 765,00 6 120,00 Vlastní

128 75 automatický osoušeč rukou, nerez/stříbrná Automatický osoušeč rukou, šedý kryt SLO01S ks    3,00000 34 050,00 102 150,00 Vlastní

129 76 odpadkový koš 50l Tork odpadkový koš 50 l, černý ks    1,00000 4 380,00 4 380,00 Vlastní

130 52 izolace ks    4,00000 195,00 780,00 Vlastní

131 62 senzorické splachování sada ks    3,00000 37 650,00 112 950,00 Vlastní

132 70 odpadkový koš 50l včetně víka, N/Č ks    4,00000 8 010,00 32 040,00 Vlastní

Díl: 4 2NP 1 283 925,00
133 100 baterie k výlevce ks    1,00000 3 540,00 3 540,00 Vlastní

134 101 zástěna 120/200 cm s posuv. dveřmi ks    1,00000 23 100,00 23 100,00 Vlastní

135 102 vanička 120/90 cm ks    1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní

Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold,

Stainless

MA2965 Nerezový zásobník hygienických sáčků, matný

SLZN53 (NEREZ)

vybavení), trubkový závit přítokového hrdla 1/2"

Víko na odpadkový koš nerezový, 50l

Koš na odpad Tork Image, 50 l, nerez, B1

Umyvadlová nebo dřezová nástěnná baterie Metalia

ECO+ chrom (STANDARD)

Posuvné dveře Liga D2R 1230x2000 1180-1230

§ MA2648 Izolační deska pro závěsné WC a bidet s

příslušenstvím a krytkou (bílá) (MODULY)

Univerzální doplňky ProDetect 2 radarové řízení

splachování pro pisoáry Elektronický splachovací

systém pro pisoáry, k připojení k síti (110 - 240 V),

způsobilý pro Bluetooth při použití adaptéru (volitelné

STŘ.LESK čiré+Clean

Stránka 141 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

136 104 zrcadlo ks    8,00000 37 365,00 298 920,00 Vlastní

137 105 wc kartáč ks    5,00000 1 800,00 9 000,00 Vlastní

138 106 zásobník na toaletní papír, N/Č ks    5,00000 3 825,00 19 125,00 Vlastní

139 107 zásobník na mýdlo N/Č ks    7,00000 2 775,00 19 425,00 Vlastní

140 109 odpadkový koš 5l do kabiny, nerez ks    4,00000 1 275,00 5 100,00 Vlastní

141 110 zásobník na papírové ručníky, N/Č ks    5,00000 2 775,00 13 875,00 Vlastní

142 111 zásobník hyg. sáčků, nerez ks    4,00000 1 215,00 4 860,00 Vlastní

143 112 háček na zeď , N/ČVěšák, černý ks    9,00000 765,00 6 885,00 Vlastní

144 113 automatický osoušeč rukou, nerez/stříbrná Automatický osoušeč rukou, šedý kryt SLO01S ks    2,00000 34 050,00 68 100,00 Vlastní

145 114 odpadkový koš 50l Tork odpadkový koš 50 l, černý ks    2,00000 4 380,00 8 760,00 Vlastní

146 77 umyvadlo ks 8,00000 10 920,00 87 360,00 Vlastní

147 78 deska pod umyvadlo 3,25 m ks 8,00000 15 000,00 120 000,00 Vlastní

148 79 sada k upevnění umyvadel ks    8,00000 45,00 360,00 Vlastní

Tork zásobník na pěnové mýdlo, Stainless

Stříbrný odpadkový koš z nerezové oceli Wenko Sare, 5l

Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold,

Stainless

MA2965 Nerezový zásobník hygienických sáčků, matný

SLZN53 (NEREZ)

Kolping sprchová vanička DB34, 120x90x3cm, litý

mramor, bílá

More To See Zrcadlo 550 x 750 x 20 mm

Nerezová WC kartáč, povrch lesklý (NEREZ)

Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo, Stainless

Subway 3.0 umyvadlo 550 x 440 mm, s přepadem, pro

3-otvor.armaturu, Bílá Alpin CeramicPlus

§ MA2976 Sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm

NY

Stránka 142 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

149 80 umyvadlová baterie ks    8,00000 3 675,00 29 400,00 Vlastní

150 81 sifon ks    8,00000 8 670,00 69 360,00 Vlastní

151 82 rohový ventil ks    16,00000 390,00 6 240,00 Vlastní

152 84 deska pod umyvátko 1,0 m ks    2,00000 5 250,00 10 500,00 Vlastní

153 85 ventil (um. zátka) ks    2,00000 1 995,00 3 990,00 Vlastní

154 86 sada k upevnění umyvadel ks    2,00000 45,00 90,00 Vlastní

155 87 umyvadlová baterie ks    2,00000 3 675,00 7 350,00 Vlastní

156 88 sifon ks    2,00000 8 670,00 17 340,00 Vlastní

157 89 rohový ventil ks    4,00000 390,00 1 560,00 Vlastní

158 90 klozet vč. sedátka ks    5,00000 30 450,00 152 250,00 Vlastní

159 91 podomítkový modul (nádržka) ks    5,00000 8 445,00 42 225,00 Vlastní

celokovový, kulatý (SK2)

MA1076 rohový regulační ventil COMFORT 1/2"x3/8"

chrom bez svěrného šroubení

Neuzavíratelný ventil, Bílá Alpin

§ MA2976 Sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm

NY

Rebris S um.b.110 CoolSt.bez odt.chrom (HG)

§96 MAX MA0412 Sifon umyvadlový O32 DESIGN

TwistFlush 4670 T0 XX, sedátko s poklopem se závěsy

QuickRelease a SoftClosing 8M42 S1 01, vodor.odpad,

Bílá Alpin CeramicPlus

Rebris S um.b.80 CoolSt.bez odt.s.chrom (HG)

§96 MAX MA0412 Sifon umyvadlový O32 DESIGN

celokovový, kulatý (SK2)

MA1076 rohový regulační ventil COMFORT 1/2"x3/8"

chrom bez svěrného šroubení

§ Subway 3.0 Combi-Pack závěs.model splach. WC

Stránka 143 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

160 92 tlačítko ks    5,00000 2 280,00 11 400,00 Vlastní

161 94 urinál ks    2,00000 31 995,00 63 990,00 Vlastní

162 96 dělící stěna ks    1,00000 10 275,00 10 275,00 Vlastní

163 97 výlevka ks    1,00000 7 440,00 7 440,00 Vlastní

164 98 instalační sada ks    1,00000 195,00 195,00 Vlastní

165 99 podomítkový modul (konstrukce) ks    1,00000 9 285,00 9 285,00 Vlastní

166 103 set sprchová baterie s posuvem a ruční sprchou ks    1,00000 13 020,00 13 020,00 Vlastní

167 108 odpadkový koš 50l včetně víka, N/Č ks    5,00000 8 010,00 40 050,00 Vlastní

168 83 umývátko ks    2,00000 3 990,00 7 980,00 Vlastní

§48 Duofix montážní prvek pro závěsné WC, 112 cm,

se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

(PL11)

§ MA0727 Mira závěsná výlevka, včetně plastové

mřížky (CLASSIC)

instalační sada pro montáž klozetu a bidetu s bílými

krytkami, 1 pár, bílá (CLASSIC)

§ MA0728 Modul Waste Sink System pro závěsnou

výlevku Mira (CLASSIC) (C)

§180 Sigma20 ovládací tlačítko, pro 2 množství

splachování, bílá/pochromovaná lesklá/bílá, plast (PL11)

Subway Odsávací pisoár přívod vody skrytý 285 x 535 x

315 mm,Bílá Alpin CeramicPlus

Split urinálová dělicí stěna, včetně montážního

příslušenství (CLASSIC)

Ecostat Comfort Combi 0,65 m s ruční sprchou Croma

100 Vario EcoSmart 9 l/min, chrom

Víko na odpadkový koš nerezový, 50l

Koš na odpad Tork Image, 50 l, nerez, B1

Stránka 144 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

169 93 izolace ks    5,00000 195,00 975,00 Vlastní

170 95 senzorické splachování sada ks    2,00000 37 650,00 75 300,00 Vlastní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 876 358,40
171 155115552526 přesun hmot vnitřní kanalizace t 4,00000 7 500,00 30 000,00 Vlastní

172 1651656666 zemní práce v uzavřeném prostoru celkem včetně DMTZ podlahy (hloubka výkopu 1m pod 

podlahou)

m1 220,00000 1 557,47 342 643,40 Vlastní

173 721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN100+MTZ materiál PP SN10  včetně tvarovek m 100,00000 465,00 46 500,00 Vlastní

174 721173204R00 Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená 

středbí vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN40x1,8+MTZ+dodávka

m 120,00000 435,00 52 200,00 Vlastní

175 721173205R00 Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená 

středbí vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN50x2 +MTZ+dodávka

m 150,00000 495,00 74 250,00 Vlastní

176 721173206R00 Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací včetně tvarovek - 3vrstvé, vnější vrstva 

PP, zesílená středbí vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN110x3,4 +MTZ+dodávka

m 180,00000 900,00 162 000,00 Vlastní

177 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 25,00000 150,00 3 750,00 Vlastní

178 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 30,00000 150,00 4 500,00 Vlastní

179 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 20,00000 180,00 3 600,00 Vlastní

180 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 160 m 670,00000 37,50 25 125,00 Vlastní

181 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 160 m 670,00000 37,50 25 125,00 Vlastní

182 72121-1521.R01 podlahová vpusť  DN50 se svislým odtokem, s nástavcem 123x123mm, vtokovou mřížkou z 

nerezové oceli, se zápachový uzávěrem umožňujícím pachotěsnost, +MTZ

ks 2,00000 1 995,00 3 990,00 Vlastní

vybavení), trubkový závit přítokového hrdla 1/2"

§ MA2648 Izolační deska pro závěsné WC a bidet s

příslušenstvím a krytkou (bílá) (MODULY)

Univerzální doplňky ProDetect 2 radarové řízení

splachování pro pisoáry Elektronický splachovací

systém pro pisoáry, k připojení k síti (110 - 240 V),

způsobilý pro Bluetooth při použití adaptéru (volitelné

Subway 3.0 umývátko 370 x 305 mm, s přepadem, pro

1-otv.armaturu, Bílá Alpin CeramicPlus

Stránka 145 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

183 7215161616.R05 přivzdušňovací ventil s pryžovou membránou, odnímatelnou mřížkou proti hmyzu, zukově 

izolovaný DN110+MTZ

ks 5,00000 1 740,00 8 700,00 Vlastní

184 722565616122 souprava ventilační hlavice DN100 ks 5,00000 1 155,00 5 775,00 Vlastní

185 721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN125+MTZ materiál PP SN10  včetně tvarovek m 40,00000 555,00 22 200,00 Vlastní

186 721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN150+MTZ materiál PP SN10 včetně tvarovek m 80,00000 825,00 66 000,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 425 507,10
187 1.25848597882 vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm m 25,00000 450,00 11 250,00 Vlastní

188 1.25878526352 vysekání rýh ve zdi smíšené 20x15cm m 25,00000 525,00 13 125,00 Vlastní

189 1.42587785112 vybourání otvorů do plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,3m ks 5,00000 750,00 3 750,00 Vlastní

190 1.52894155233 zazdívka otvorů plocha 0,14m2, tloušťka 0,5m ks 30,00000 1 457,87 43 736,10 Vlastní

191 1616515616 požární ucpávky celkem ks 100,00000 1 200,00 120 000,00 Vlastní

192 6515615616515 vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,5m ks 25,00000 750,00 18 750,00 Vlastní

193 722174310R00 Potrubí PP DN16 PN20 +dodávka + mtz m 120,00000 345,00 41 400,00 Vlastní

194 722174311R00 Potrubí PP PN 20, DN 20+dodávka +MTZ m 100,00000 375,00 37 500,00 Vlastní

195 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 60,00000 180,00 10 800,00 Vlastní

196 72221-5111.R01 IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN16TL.20MM+dodávka+MTZ m 120,00000 90,00 10 800,00 Vlastní

197 722220111R00 Nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 +MTZ kus 60,00000 82,50 4 950,00 Vlastní

198 722220121R00 Nástěnky pro baterii G 1/2 +MTZ pár 20,00000 345,00 6 900,00 Vlastní

199 72222-0888.R01 KRYT NA SIFON/POLOSLOUP BÍLÝ ks 25,00000 7 590,00 189 750,00 Vlastní

200 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 500,00000 37,50 18 750,00 Vlastní

201 7226516165 armatury na přívodu k zásobníku TV - KUDN32, F32, tlakoměr, teploměr, PV32, KU DN20, F20, 

ZK25, ZV20 , VK15, cirkulační čerpadlo - komplet

suma 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní

202 7228646406 Potrubí PP PN20, DN32 + dodávka + MTZ m 200,00000 540,00 108 000,00 Vlastní

203 725516465465 přesun hmot zařizovací předměty t 2,00000 7 500,00 15 000,00 Vlastní

204 1.25884566636 zapravení rýhy, oprava omítky m 50,00000 376,52 18 826,00 Vlastní

205 12312-0256.R01 NEREZ DŘEZ JEDNODUCHÝ ks 10,00000 3 750,00 37 500,00 Vlastní

206 465165165165 EL. OHŘÍVAČ V=80L s bezpečnostní armaturou komplet ks 7,00000 13 470,00 94 290,00 Vlastní

207 722290226R00 tlaková zkouška vodovodního potrubí m 500,00000 37,50 18 750,00 Vlastní

Stránka 146 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

ZTI

208 72244-0111.R01 sprchový odtokový žlab nerez, sifon sprchová zástěna ks 4,00000 27 907,50 111 630,00 Vlastní

209 725165656102 podomítkový ventil pro pračka/myčka ks 10,00000 1 095,00 10 950,00 Vlastní

210 721171109RM2 lapol 2FOZ - 2l/s -  automatický provoz osazen do podlahy - 100jídel/den + MTZ - komplrtní 

dodávka

ks 1,00000 361 350,00 361 350,00 Vlastní

211 722174311R00 Potrubí PP PN 20, DN 25+dodávka +MTZ m 100,00000 570,00 57 000,00 Vlastní

212 72221-5111.R01 IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN20TL.20MM+dodávka+MTZ m 100,00000 97,50 9 750,00 Vlastní

213 72221-5111.R01 IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN25TL.30MM+dodávka+MTZ m 100,00000 135,00 13 500,00 Vlastní

214 72221-5111.R01 IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN32TL.20MM+dodávka+MTZ m 200,00000 105,00 21 000,00 Vlastní

Celkem 6 689 980,50

Stránka 147 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 EPS - požární signalizace 1 601 759,24
1 Pol__0001 Obj. zařízení pro přenos na PCO HZS včetně oživení a zprovoznění kpl 1,00000 42 290,10 42 290,10 Vlastní

2 Pol__0002 Úprava dokumentace PCO (zásahová karta) kpl 1,00000 34 500,00 34 500,00 Vlastní

3 Pol__0003 Datový bod do grafické nadstavby ks 126,00000 287,50 36 225,00 Vlastní

4 Pol__0004 Integral EvoxX C Ústředna EPS, 4 kruhové linky – max. 1 000 prvků ks 1,00000 125 439,70 125 439,70 Vlastní

5 Pol__0005 Integral IP MX ovládací panely MAP ks 1,00000 805,00 805,00 Vlastní

6 Pol__0006 LAN/RS modul pro ZDP ks 1,00000 8 629,60 8 629,60 Vlastní

7 Pol__0007 SD karta 4GB pro B8-MCU/B9-BCU ks 1,00000 805,00 805,00 Vlastní

8 Pol__0008 Akumulátor 12V/17Ah ks 2,00000 4 488,45 8 976,90 Vlastní

9 Pol__0009 Externí plnohodnotný ovládací panel v plastovém krytu, redundantní sběrnice, bez výměnného 

popisného, pole

ks 1,00000 40 532,90 40 532,90 Vlastní

10 Pol__0010 Integral IP BX popisné pole ks 1,00000 805,00 805,00 Vlastní

11 Pol__0011 Vstupně/výstupní modul, 1 monitorovaný výstup, 1 monitorovaný vstup, instalační box ks 4,00000 4 788,60 19 154,40 Vlastní

12 Pol__0012 Vstupně/výstupní modul, 4 monitorované vstupy, instalační box ks 2,00000 3 809,95 7 619,90 Vlastní

13 Pol__0013 Vstupně/výstupní modul, 4 výstupy, instalační box ks 1,00000 3 809,95 3 809,95 Vlastní

14 Pol__0014 Plošný spoj GSM brány se 16-ti vstupy / 2-mi reléovými výstupy pro SMS ks 1,00000 7 933,85 7 933,85 Vlastní

15 Pol__0015 Napájecí zdroj 24V/5A ks 1,00000 8 513,45 8 513,45 Vlastní

16 Pol__0016 Akumulátor 12V/40Ah ks 2,00000 4 488,45 8 976,90 Vlastní

17 Pol__0017 Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečistění, IP44 ks 86,00000 1 871,05 160 910,30 Vlastní

18 Pol__0018 Teplotně diferenciální hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečistění, IP44 ks 4,00000 1 769,85 7 079,40 Vlastní

19 Pol__0019 Patice pro adresné hlásice ks 90,00000 508,30 45 747,00 Vlastní

20 Pol__0020 Identifikační štítek hlásiče ks 90,00000 57,50 5 175,00 Vlastní

21 Pol__0021 Tlacítkový požární hlásič ks 27,00000 2 331,05 62 938,35 Vlastní

22 Pol__0022 Zádržná deska  300x300 (lakovaný plech tl.3mm) ks 4,00000 1 437,50 5 750,00 Vlastní

23 Pol__0023 Lineární hlásič kouře, odrazka ks 2,00000 17 676,65 35 353,30 Vlastní

24 Pol__0024 Multitonová siréna, červená s majákem ks 20,00000 3 060,15 61 203,00 Vlastní

25 Pol__0025 Patice sirény ks 20,00000 920,00 18 400,00 Vlastní

26 Pol__0026 Nástěnný LED maják, červený, bílé záblesky ks 1,00000 1 937,75 1 937,75 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

EPS

Stránka 148 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

EPS

27 Pol__0027 Elektroinst. krabice s PO pro silové kabely, 101x101x63,5 mm, IP66, 2x5 svorek ks 20,00000 1 537,55 30 751,00 Vlastní

28 Pol__0028 Připojení ovládaného zařízení ks 11,00000 517,50 5 692,50 Vlastní

29 Pol__0029 Kabel PRAFlaCom F1x2x0,8 - KRUH m 1 800,00000 50,60 91 080,00 Vlastní

30 Pol__0030 Kabel PRAFlaCom F4x2x0,8 - LINEAR m 20,00000 88,55 1 771,00 Vlastní

31 Pol__0031 Kabel PRAFlaDur 2x1,5 - NAP m 100,00000 66,70 6 670,00 Vlastní

32 Pol__0032 Kabel PRAFlaDur 2x1,5 - EL.ZÁMKY m 320,00000 66,70 21 344,00 Vlastní

33 Pol__0033 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0.8 PH 30-R - SIR m 20,00000 55,20 1 104,00 Vlastní

34 Pol__0034 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0.8 PH 30-R - SIR m 470,00000 69,00 32 430,00 Vlastní

35 Pol__0035 Kabel PRAFlaGuard 4x2x0.8 PH 30-R - ZDP m 5,00000 98,90 494,50 Vlastní

36 Pol__0036 Kabel PRAFlaGuard 4x2x0.8 PH 30-R - OPPO m 45,00000 98,90 4 450,50 Vlastní

37 Pol__0037 Kabel PRAFlaGuard 4x2x0.8 PH 30-R - KTPO m 45,00000 98,90 4 450,50 Vlastní

38 Pol__0038 Příchytka pro 1 kabel - funkční trasa EN 8025 m 1 755,00000 103,50 181 642,50 Vlastní

39 Pol__0039 Kabel koaxiální 50? m 100,00000 63,25 6 325,00 Vlastní

40 Pol__0040 Kabelový žlab M2 100/50 m 50,00000 426,65 21 332,50 Vlastní

41 Pol__0041 Spojka žlabu SZM 1 ks 75,00000 17,25 1 293,75 Vlastní

42 Pol__0042 Přepážka KPZM 50 m 50,00000 150,65 7 532,50 Vlastní

43 Pol__0043 Spojka přepážky ks 100,00000 2,30 230,00 Vlastní

44 Pol__0044 Podpěra PZMP 100 ks 52,00000 69,00 3 588,00 Vlastní

45 Pol__0045 Závitová tyč Závitová tyč 8mm/1m ks 52,00000 47,15 2 451,80 Vlastní

46 Pol__0046 Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka 25 m 180,00000 234,60 42 228,00 Vlastní

47 Pol__0047 Příchytka trubky 25 ks 180,00000 10,35 1 863,00 Vlastní

48 Pol__0048 Koleno trubky 25 ks 9,00000 63,25 569,25 Vlastní

49 Pol__0049 Spojka trubky 25 ks 90,00000 17,25 1 552,50 Vlastní

50 Pol__0050 Trubka ohebná 25 m 37,00000 234,60 8 680,20 Vlastní

51 Pol__0051 PVC trubka prům. 25 m 1 460,00000 23,00 33 580,00 Vlastní

52 Pol__0052 PVC trubka prům. 32 m 390,00000 34,50 13 455,00 Vlastní

53 Pol__0053 PVC trubka prům. 32 - stoupačka m 40,00000 34,50 1 380,00 Vlastní

54 Pol__0054 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 1 890,00000 51,75 97 807,50 Vlastní

Stránka 149 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

EPS

55 Pol__0055 Vysekání drážky do zdiva m 250,00000 109,25 27 312,50 Vlastní

56 Pol__0056 Zapravení omítek m2 125,00000 575,00 71 875,00 Vlastní

57 Pol__0057 Vyznačení kabelových tras m 1 890,00000 1,00 1 890,00 Vlastní

58 Pol__0058 Prostup podlahou / stropem ks 77,00000 172,50 13 282,50 Vlastní

59 Pol__0059 Prostup stěnou do 15cm ks 21,00000 64,40 1 352,40 Vlastní

60 Pol__0060 Prostup stěnou nad 15cm ks 13,00000 81,65 1 061,45 Vlastní

61 Pol__0061 Požární ucpávka prostupu ks 12,00000 1 610,00 19 320,00 Vlastní

62 Pol__0062 Programování, oživení systému kpl 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

63 Pol__0063 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

64 Pol__0064 Revize EPS kpl 1,00000 19 550,00 19 550,00 Vlastní

65 Pol__0065 Revize ZDP kpl 1,00000 4 025,00 4 025,00 Vlastní

66 Pol__0066 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 15 216,39 15 216,39 Vlastní

67 Pol__0067 Měření v systému kpl 141,00000 212,75 29 997,75 Vlastní

Díl: Část: Ostatní náklady 70 150,00
68 Pol__0068 Zajištění standardů a dokumentace BOZP kpl 1,00000 1 725,00 1 725,00 Vlastní

69 Pol__0069 Autorský dozor kpl 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

70 Pol__0070 Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny kpl 1,00000 34 500,00 34 500,00 Vlastní

71 Pol__0071 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,00000 1 150,00 1 150,00 Vlastní

72 Pol__0072 Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení kpl 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

73 Pol__0073 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 4 025,00 4 025,00 Vlastní

Celkem 1 671 909,24

Stránka 150 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 SK - strukturovaná kabeláž 1 276 222,90
1 RMA-42-A66–CAX–A1Stojanový rozvaděč 600x600 42U ks 1,00000 30 610,70 30 610,70 Vlastní

2 RMA-15-A66–CAX–A1Stojanový rozvaděč 600x600 15U ks 1,00000 22 400,85 22 400,85 Vlastní

3 RAx-PO-X66-XN Podstavec 600x600 ks 1,00000 2 348,30 2 348,30 Vlastní

4 RAX-SV-XO1-X1 Zemnící svorka ks 2,00000 154,10 308,20 Vlastní

5 RAB-FO-X64-A1 19' výsuvná optická vana 1U bez čelního panelu ks 2,00000 2 668,00 5 336,00 Vlastní

6 RAB-FO-X58-A1 19' čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 ST spojek ks 2,00000 227,70 455,40 Vlastní

7 FTK-X01-H1 Kazeta pro uchycení svarů v rozvaděči ks 4,00000 1 466,25 5 865,00 Vlastní

8 Pol__0008 Optický pigtail SC ks 48,00000 63,25 3 036,00 Vlastní

9 Pol__0009 Svár opt.vl. ks 48,00000 517,50 24 840,00 Vlastní

10 Pol__0010 Optická spojka SC-SC ks 48,00000 109,25 5 244,00 Vlastní

11 Pol__0011 Patch panel, 24 portů UTP, Cat. 6 osazený ks 4,00000 3 240,70 12 962,80 Vlastní

12 Pol__0012 Police perforovaná ks 2,00000 1 033,85 2 067,70 Vlastní

13 Pol__0013 Vyvazovací panel 1U ks 6,00000 986,70 5 920,20 Vlastní

14 Pol__0014 Napájecí panel 230V do racku s přepěťovou ochranou ks 3,00000 1 150,00 3 450,00 Vlastní

15 DS-3E1526P-SI Switch 24x Gigabit (PoE/PoE+), 2x Gigabit, 370W, kov, web/smart managed ks 1,00000 12 650,00 12 650,00 Vlastní

16 DS-3E1526P-SI Switch 24x Gigabit, 2x Gigabit, kov, web/smart managed ks 3,00000 12 650,00 37 950,00 Vlastní

17 HK-SFP-1.25G-20-1310SFP, TX1310nm/1.25G,RX1550nm/1.25G,LC, single mode ,20 km ks 7,00000 862,50 6 037,50 Vlastní

18 Zyxel NWA1123-AC PROPoE přístupový WiFi bod ks 6,00000 7 769,40 46 616,40 Vlastní

19 Pol__0019 Datová zásuvka, maska 2xRJ45 ks 41,00000 1 414,50 57 994,50 Vlastní

20 Pol__0020 Keystone Cat 6 ks 82,00000 72,45 5 940,90 Vlastní

21 Pol__0021 Optický kabel 9/125 12vl. SM armovaný m 90,00000 80,50 7 245,00 Vlastní

22 Pol__0022 Mikrotrubička 14/10 m 90,00000 57,50 5 175,00 Vlastní

23 Pol__0023 Mikrotrubička - spojka ks 4,00000 138,00 552,00 Vlastní

24 Pol__0024 Optický patchcord SC-SC 1m ks 6,00000 212,75 1 276,50 Vlastní

25 Pol__0025 Kabel UTP Cat.6 m 7 960,00000 50,60 402 776,00 Vlastní

26 Pol__0026 Patch kabel UTP Cat. 6, 3m ks 20,00000 86,25 1 725,00 Vlastní

27 Pol__0027 Patch kabel UTP Cat. 6, 2m ks 87,00000 71,30 6 203,10 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Slaboproud

Stránka 151 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Slaboproud

28 Pol__0028 Patch kabel UTP Cat. 6, 1m ks 10,00000 55,20 552,00 Vlastní

29 Pol__0029 inst.krabice prům. 68 ks 56,00000 59,80 3 348,80 Vlastní

30 Pol__0030 inst.krabice prům. 97 ks 60,00000 113,85 6 831,00 Vlastní

31 Pol__0031 inst.krabice KO125E ks 30,00000 232,30 6 969,00 Vlastní

32 Pol__0032 inst.krabice KT250 ks 9,00000 397,90 3 581,10 Vlastní

33 Pol__0033 PVC trubka prům. 25 m 5 500,00000 23,00 126 500,00 Vlastní

34 Pol__0034 PVC trubka prům. 32 - stoupačka m 90,00000 34,50 3 105,00 Vlastní

35 Pol__0035 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 5 590,00000 51,75 289 282,50 Vlastní

36 Pol__0036 Vysekání drážky do zdiva m 70,00000 109,25 7 647,50 Vlastní

37 Pol__0037 Zapravení omítek m2 35,00000 575,00 20 125,00 Vlastní

38 Pol__0038 Vyznačení kabelových tras m 70,00000 1,00 70,00 Vlastní

39 Pol__0039 Prostup podlahou / stropem ks 9,00000 172,50 1 552,50 Vlastní

40 Pol__0040 Prostup stěnou do 15cm ks 12,00000 64,40 772,80 Vlastní

41 Pol__0041 Prostup stěnou nad 15cm ks 12,00000 81,65 979,80 Vlastní

42 Pol__0042 Požární ucpávka prostupu ks 12,00000 1 610,00 19 320,00 Vlastní

43 Pol__0043 Programování, oživení systému kpl 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

44 Pol__0044 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

45 Pol__0045 Revize SK kpl 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

46 Pol__0046 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 12 076,35 12 076,35 Vlastní

47 Pol__0047 Měření v systému kpl 130,00000 212,75 27 657,50 Vlastní

Díl: _2 PZTS - zabezpečovací systém 314 552,31
48 Pol__0048 Ústředna zabezpečovacího systému ks 1,00000 32 838,25 32 838,25 Vlastní

49 Pol__0049 kryt vč. Trf ks 1,00000 17 304,05 17 304,05 Vlastní

50 Pol__0050 Akumulátor 12V 18Ah ks 1,00000 2 671,45 2 671,45 Vlastní

51 Pol__0051 GSM komunikátor ks 1,00000 27 094,00 27 094,00 Vlastní

52 Pol__0052 Systémový zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 4,5A ks 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní

53 Pol__0053 Akumulátor 12V 18Ah ks 1,00000 2 671,45 2 671,45 Vlastní

54 Pol__0055 Rozšiřující modul 16 zón ks 1,00000 25 553,00 25 553,00 Vlastní

Stránka 152 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Slaboproud

55 Pol__0056 Siréna 123dB, 12V, 250mA ks 1,00000 5 221,00 5 221,00 Vlastní

56 Pol__0057 Duální detektor pohybu ks 5,00000 5 207,20 26 036,00 Vlastní

57 Pol__0058 Čtyř drátový magnetický kontakt ks 7,00000 1 243,15 8 702,05 Vlastní

58 Pol__0059 Propojovací krabice ks 4,00000 533,60 2 134,40 Vlastní

59 Pol__0061 Kabel UTP m 880,00000 50,60 44 528,00 Vlastní

60 Pol__0062 Kabel CYA 2,5 rudý m 35,00000 39,10 1 368,50 Vlastní

61 Pol__0064 inst.krabice prům. 68 ks 15,00000 59,80 897,00 Vlastní

62 Pol__0065 inst.krabice prům. 97 ks 45,00000 113,85 5 123,25 Vlastní

63 Pol__0066 inst.krabice KO125E ks 30,00000 232,30 6 969,00 Vlastní

64 Pol__0067 inst.krabice KT250 ks 9,00000 397,90 3 581,10 Vlastní

65 Pol__0068 PVC trubka prům. 25 m 710,00000 23,00 16 330,00 Vlastní

66 Pol__0070 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 710,00000 51,75 36 742,50 Vlastní

67 Pol__0071 Vysekání drážky do zdiva m 58,00000 109,25 6 336,50 Vlastní

68 Pol__0072 Zapravení omítek m2 29,00000 575,00 16 675,00 Vlastní

69 Pol__0073 Vyznačení kabelových tras m 58,00000 1,00 58,00 Vlastní

70 Pol__0074 Prostup podlahou / stropem ks 8,00000 172,50 1 380,00 Vlastní

71 Pol__0075 Prostup stěnou do 15cm ks 8,00000 64,40 515,20 Vlastní

72 Pol__0076 Prostup stěnou nad 15cm ks 5,00000 81,65 408,25 Vlastní

73 Pol__0077 Programování, oživení systému kpl 1,00000 5 175,00 5 175,00 Vlastní

74 Pol__0078 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

75 Pol__0079 Revize PZTS kpl 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní

76 Pol__0080 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 3 042,11 3 042,11 Vlastní

77 Pol__0081 Měření v systému kpl 23,00000 212,75 4 893,25 Vlastní

Díl: _3 CCTV – Kamerový systém 881 970,31
78 Pol__0104 NVR pro 32 IP kamer, až 32MP, HDMI, bez HDD, podpora RAID, redundantní PSU ks 1,00000 100 061,50 100 061,50 Vlastní

79 Pol__0105 Přídavný HDD k rekordérům, WD Purple, 6TB, SATA, CMR, 256MB ks 4,00000 4 290,65 17 162,60 Vlastní

80 Pol__0106 Interaktivní UPS Eaton řady 5SC, 1/1fáze 2,2kVA/1,98kW montáž Rack/Tower ks 1,00000 31 090,25 31 090,25 Vlastní

81 Pol__0107 Interaktivní UPS Eaton řady 5P, 1/1fáze, 850VA/600W, montáž do Rack 1U ks 1,00000 17 764,05 17 764,05 Vlastní

Stránka 153 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Slaboproud

82 Pol__0108 Patch panel, 24 portů UTP, Cat. 6 osazený ks 2,00000 3 240,70 6 481,40 Vlastní

83 Pol__0109 Vyvazovací panel 1U ks 6,00000 986,70 5 920,20 Vlastní

84 Pol__0110 Switch 24x Gigabit (PoE/PoE+), 2x Gigabit, 370W, kov, web/smart managed ks 2,00000 12 650,00 25 300,00 Vlastní

85 Pol__0111 SFP, TX1310nm/1.25G,RX1550nm/1.25G,LC, single mode ,20 km ks 3,00000 862,50 2 587,50 Vlastní

86 Pol__0112 Interaktivní UPS Eaton řady 5SC, 1/1fáze 2,2kVA/1,98kW montáž Rack/Tower ks 1,00000 31 090,25 31 090,25 Vlastní

87 Pol__0114 IP dome kamera, 8MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 40m, VA, IP67 ks 21,00000 11 293,00 237 153,00 Vlastní

88 Pol__0115 Instalační krabice pro montáž vybraných dome kamer DS-2CD27xxG1-IZ(S) ks 21,00000 690,00 14 490,00 Vlastní

89 Pol__0116 IP bullet kamera, 8MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67 ks 3,00000 11 293,00 33 879,00 Vlastní

90 Pol__0117 Instalační krabice pro kamery DS-2CD2TXX-I3/I5/I8 ks 3,00000 747,50 2 242,50 Vlastní

91 Pol__0118 Kabel UTP Cat.6 m 2 530,00000 50,60 128 018,00 Vlastní

92 Pol__0119 Patch kabel UTP Cat. 6, 3m ks 2,00000 86,25 172,50 Vlastní

93 Pol__0120 Patch kabel UTP Cat. 6, 2m ks 34,00000 71,30 2 424,20 Vlastní

94 Pol__0121 Patch kabel UTP Cat. 6, 1m ks 3,00000 55,20 165,60 Vlastní

95 Pol__0122 inst.krabice prům. 68 ks 40,00000 59,80 2 392,00 Vlastní

96 Pol__0123 inst.krabice prům. 97 ks 60,00000 113,85 6 831,00 Vlastní

97 Pol__0124 inst.krabice KO125E ks 30,00000 232,30 6 969,00 Vlastní

98 Pol__0125 inst.krabice KT250 ks 9,00000 397,90 3 581,10 Vlastní

99 Pol__0126 PVC trubka prům. 25 m 2 010,00000 23,00 46 230,00 Vlastní

100 Pol__0127 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 2 010,00000 51,75 104 017,50 Vlastní

101 Pol__0128 Vysekání drážky do zdiva m 62,00000 109,25 6 773,50 Vlastní

102 Pol__0129 Zapravení omítek m2 31,00000 575,00 17 825,00 Vlastní

103 Pol__0130 Vyznačení kabelových tras m 62,00000 1,00 62,00 Vlastní

104 Pol__0131 Prostup podlahou / stropem ks 8,00000 172,50 1 380,00 Vlastní

105 Pol__0132 Prostup stěnou do 15cm ks 6,00000 64,40 386,40 Vlastní

106 Pol__0133 Prostup stěnou nad 15cm ks 10,00000 81,65 816,50 Vlastní

107 Pol__0134 Programování, oživení systému kpl 1,00000 10 925,00 10 925,00 Vlastní

108 Pol__0135 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

109 Pol__0136 Revize CCTV kpl 1,00000 4 025,00 4 025,00 Vlastní

Stránka 154 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Slaboproud

110 Pol__0137 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 8 532,76 8 532,76 Vlastní

111 Pol__0138 Měření v systému kpl 24,00000 212,75 5 106,00 Vlastní

Díl: _4 STA – Anténní rozvod 94 301,75
112 Pol__0139 Hvězdicový multipřepínač družice+TV, 4 výstupy ks 1,00000 10 925,00 10 925,00 Vlastní

113 Pol__0140 Slučovač, 2 vstupy, UHF+VHF/FM ks 2,00000 287,50 575,00 Vlastní

114 Pol__0141 Stožár jednodílný 2m/48mm, žárový zinek ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 Vlastní

115 Pol__0142 Stožárový držák otočný+výsuvný 25 - 45cm pro stožár 60mm ks 2,00000 1 150,00 2 300,00 Vlastní

116 Pol__0143 Konzola 30cm prům. 42mm ks 4,00000 891,25 3 565,00 Vlastní

117 Pol__0144 Satelitní anténa hliníková, 80cm, kovový držák ks 1,00000 1 437,50 1 437,50 Vlastní

118 Pol__0145 Universální LNB 4 výstupy do multipřepínače ks 1,00000 1 023,50 1 023,50 Vlastní

119 Pol__0146 UHF anténa, kanál 21-60, 13 dB ks 1,00000 1 437,50 1 437,50 Vlastní

120 Pol__0147 VKV/FM anténa ks 1,00000 977,50 977,50 Vlastní

121 Pol__0149 F konektory ks 30,00000 34,50 1 035,00 Vlastní

122 Pol__0150 vázací, spojovací materiál… ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 Vlastní

123 Pol__0152 koax.kabel H125-Al PE 7mm m 850,00000 65,55 55 717,50 Vlastní

124 Pol__0153 Patch kabel UTP Cat. 6, 3m ks 2,00000 86,25 172,50 Vlastní

125 Pol__0154 Patch kabel UTP Cat. 6, 2m ks 11,00000 71,30 784,30 Vlastní

126 Pol__0155 Patch kabel UTP Cat. 6, 1m ks 1,00000 55,20 55,20 Vlastní

127 Pol__0157 inst.krabice KO125E ks 1,00000 232,30 232,30 Vlastní

128 Pol__0159 PVC trubka prům. 32 m 45,00000 34,50 1 552,50 Vlastní

129 Pol__0160 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 45,00000 51,75 2 328,75 Vlastní

130 Pol__0161 Vysekání drážky do zdiva m 12,00000 109,25 1 311,00 Vlastní

131 Pol__0162 Zapravení omítek m2 6,00000 575,00 3 450,00 Vlastní

132 Pol__0163 Vyznačení kabelových tras m 12,00000 1,00 12,00 Vlastní

133 Pol__0164 Prostup podlahou / stropem ks 2,00000 172,50 345,00 Vlastní

134 Pol__0165 Prostup stěnou do 15cm ks 3,00000 64,40 193,20 Vlastní

135 Pol__0166 Prostup stěnou nad 15cm ks 2,00000 81,65 163,30 Vlastní

136 Pol__0167 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 918,95 918,95 Vlastní

Stránka 155 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 5.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Slaboproud

137 Pol__0168 Měření v systému kpl 7,00000 212,75 1 489,25 Vlastní

Díl: _5 Ostatní náklady 123 050,00
138 Pol__0169 Zakrytí vybavení kanceláří fólií kpl 1,00000 5 750,00 5 750,00 Vlastní

139 Pol__0170 Hrubý úklid kpl 1,00000 5 750,00 5 750,00 Vlastní

140 Pol__0171 Zajištění standardů a dokumentace BOZP kpl 1,00000 1 725,00 1 725,00 Vlastní

141 Pol__0172 Autorský dozor kpl 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

142 Pol__0173 Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny kpl 1,00000 34 500,00 34 500,00 Vlastní

143 Pol__0174 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,00000 1 150,00 1 150,00 Vlastní

144 Pol__0175 Příplatek za práci v nočních hodinách 20% kpl 1,00000 41 400,00 41 400,00 Vlastní

145 Pol__0176 Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení kpl 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

146 Pol__0177 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 4 025,00 4 025,00 Vlastní

Celkem 2 690 097,27

Stránka 156 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 ELEKTROMONTÁŽE  SILNOPROUD  - MATERIÁL NOSNÝ 4 725 954,55
1 Pol__0001 TRUBKA SMNF 16 M 180,00000 36,80 6 624,00 Vlastní

2 Pol__0002 TRUBKA SMNF 20 M 180,00000 37,95 6 831,00 Vlastní

3 Pol__0003 TRUBKA SMNF 25 M 160,00000 46,58 7 452,80 Vlastní

4 Pol__0004 TRUBKA SMNF 32 M 190,00000 54,05 10 269,50 Vlastní

5 Pol__0005 TRUBKA SMNF 40 M 220,00000 74,75 16 445,00 Vlastní

6 Pol__0006 TRUBKA SMNF 50 M 210,00000 98,90 20 769,00 Vlastní

7 Pol__0007 TRUBKA TUHÁ PVC 16 M 180,00000 65,55 11 799,00 Vlastní

8 Pol__0008 TRUBKA TUHÁ PVC 20 M 100,00000 69,00 6 900,00 Vlastní

9 Pol__0009 TRUBKA TUHÁ PVC 25 M 90,00000 77,05 6 934,50 Vlastní

10 Pol__0010 TRUBKA TUHÁ PVC 32 M 70,00000 89,70 6 279,00 Vlastní

11 Pol__0011 TRUBKA TUHÁ PVC 40 M 55,00000 111,55 6 135,25 Vlastní

12 Pol__0012 TRUBKA TUHÁ PVC 50 M 45,00000 141,45 6 365,25 Vlastní

13 Pol__0013 TRUBKA KPF 40 M 90,00000 51,75 4 657,50 Vlastní

14 Pol__0014 TRUBKA KPF 63 M 80,00000 59,80 4 784,00 Vlastní

15 Pol__0015 TRUBKA KPF 90 M 75,00000 79,35 5 951,25 Vlastní

16 Pol__0016 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 20 X 20 M 130,00000 92,00 11 960,00 Vlastní

17 Pol__0017 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40 X 20 M 90,00000 110,40 9 936,00 Vlastní

18 Pol__0018 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40 X 40 M 80,00000 138,00 11 040,00 Vlastní

19 Pol__0019 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 60 X 40 M 65,00000 189,75 12 333,75 Vlastní

20 Pol__0020 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 50/60 , VČ. PŘÍSLUŠ. M 150,00000 380,65 57 097,50 Vlastní

21 Pol__0021 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 100/60 , VČ. PŘÍSLUŠ. M 60,00000 420,90 25 254,00 Vlastní

22 Pol__0022 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG KS 70,00000 204,70 14 329,00 Vlastní

23 Pol__0023 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG KS 55,00000 295,55 16 255,25 Vlastní

24 Pol__0024 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 15 KG KS 40,00000 368,00 14 720,00 Vlastní

25 Pol__0025 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG KS 35,00000 440,45 15 415,75 Vlastní

26 Pol__0026 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 30 KG KS 30,00000 485,30 14 559,00 Vlastní

27 Pol__0027 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG KS 20,00000 550,85 11 017,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

Stránka 157 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

28 Pol__0028 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KS 360,00000 55,20 19 872,00 Vlastní

29 Pol__0029 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68 - ZDIVO KS 75,00000 75,90 5 692,50 Vlastní

30 Pol__0030 KRABICE ROZVODNÁ KR 68 - ZDIVO KS 295,00000 62,10 18 319,50 Vlastní

31 Pol__0031 KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5 - ZDIVO KS 158,00000 238,05 37 611,90 Vlastní

32 Pol__0032 KRABICE ROZVODNÁ KR 125 - ZDIVO KS 55,00000 217,35 11 954,25 Vlastní

33 Pol__0033 KRABICE ODBOČNÁ KO 68 - ZDIVO KS 55,00000 56,35 3 099,25 Vlastní

34 Pol__0034 KRABICE ODBOČNÁ KO 100 - ZDIVO KS 40,00000 167,90 6 716,00 Vlastní

35 Pol__0035 KRABICE ODBOČNÁ KO 125 - ZDIVO KS 32,00000 217,35 6 955,20 Vlastní

36 Pol__0036 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - SDK KS 95,00000 71,30 6 773,50 Vlastní

37 Pol__0037 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68 - SDK KS 48,00000 92,00 4 416,00 Vlastní

38 Pol__0038 KRABICE ROZVODNÁ KR 68 - SDK KS 45,00000 79,35 3 570,75 Vlastní

39 Pol__0039 KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5 - SDK KS 32,00000 253,00 8 096,00 Vlastní

40 Pol__0040 KRABICE ODBOČNÁ KO 68 - SDK KS 40,00000 79,35 3 174,00 Vlastní

41 Pol__0041 KRABICE ODBOČNÁ KO 100 - SDK KS 22,00000 179,40 3 946,80 Vlastní

42 Pol__0042 KRABICE KT 250 KS 3,00000 478,40 1 435,20 Vlastní

43 Pol__0043 KRABICE ROZBOČNÁ ACD 8102, IP 54 KS 42,00000 310,50 13 041,00 Vlastní

44 Pol__0044 KRABICE ROZBOČNÁ ACD 8111, IP 54 KS 10,00000 327,75 3 277,50 Vlastní

45 Pol__0045 KABEL CYKYO 2 x 1,5 M 1 550,00000 57,50 89 125,00 Vlastní

46 Pol__0046 KABEL CYKYO 3 x 1,5 M 2 500,00000 59,80 149 500,00 Vlastní

47 Pol__0047 KABEL CYKYJ 3 x 1,5 M 5 500,00000 59,80 328 900,00 Vlastní

48 Pol__0048 KABEL CYKYJ 4 x 1,5 M 550,00000 66,70 36 685,00 Vlastní

49 Pol__0049 KABEL CYKYJ 5 x 1,5 M 1 850,00000 71,30 131 905,00 Vlastní

50 Pol__0050 KABEL CYKYJ 3 x 2,5 M 6 900,00000 69,00 476 100,00 Vlastní

51 Pol__0051 KABEL CYKYJ 5 x 2,5 M 1 750,00000 88,55 154 962,50 Vlastní

52 Pol__0052 KABEL CYKYJ 5 x 4 M 200,00000 94,30 18 860,00 Vlastní

53 Pol__0053 KABEL CYKYJ 5 x 6 M 650,00000 124,20 80 730,00 Vlastní

54 Pol__0054 KABEL CYKYJ 5 X 10 M 250,00000 179,40 44 850,00 Vlastní

55 Pol__0055 KABEL CYKYJ 5 X 16 M 220,00000 271,40 59 708,00 Vlastní

Stránka 158 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

56 Pol__0056 KABEL CYKYJ 5 X 25 M 160,00000 480,70 76 912,00 Vlastní

57 Pol__0057 KABEL CYKYJ 5 X 35 M 260,00000 678,50 176 410,00 Vlastní

58 Pol__0058 KABEL CYKYJ 5 X 95 M 135,00000 1 748,00 235 980,00 Vlastní

59 Pol__0059 KABEL CXKHV-O 2 x 1,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 7 800,00000 58,65 457 470,00 Vlastní

60 Pol__0060 KABEL CXKHV-O 3 x 1,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 1 800,00000 65,55 117 990,00 Vlastní

61 Pol__0061 KABEL CXKHV-J 3 x 1,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 950,00000 65,55 62 272,50 Vlastní

62 Pol__0062 KABEL CXKHV-J 5 x 1,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 650,00000 89,70 58 305,00 Vlastní

63 Pol__0063 KABEL CXKHV-J 3 x 2,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 2 900,00000 87,40 253 460,00 Vlastní

64 Pol__0064 KABEL CXKHV-J 5 x 16  - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 240,00000 425,50 102 120,00 Vlastní

65 Pol__0065 KABEL CXKHV-J 5 x 35  - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 98,00000 1 541,00 151 018,00 Vlastní

66 Pol__0066 VODIČ CYA 4 zž M 180,00000 41,40 7 452,00 Vlastní

67 Pol__0067 VODIČ CYA 6 zž M 160,00000 48,30 7 728,00 Vlastní

68 Pol__0068 VODIČ CYA 10 zž M 180,00000 63,25 11 385,00 Vlastní

69 Pol__0069 VODIČ CYA 16 zž M 190,00000 78,20 14 858,00 Vlastní

70 Pol__0070 VODIČ CYA 25 zž M 180,00000 108,10 19 458,00 Vlastní

71 Pol__0071 VODIČ CYA 35 zž M 70,00000 138,00 9 660,00 Vlastní

72 Pol__0072 VODIČ CYA 95 zž M 20,00000 350,75 7 015,00 Vlastní

73 Pol__0073 ŠŇŮRA H07RN-F 3 X 2,5 M 150,00000 75,90 11 385,00 Vlastní

74 Pol__0074 ŠŇŮRA H07RN-F 5 X 2,5 M 140,00000 103,50 14 490,00 Vlastní

75 Pol__0075 ŠŇŮRA H07RN-F 5 X 4 M 120,00000 177,10 21 252,00 Vlastní

76 Pol__0076 ŠŇŮRA H07RN-F 5 X 6 M 100,00000 180,55 18 055,00 Vlastní

77 Pol__0077 ŠŇŮRA H07RN-F 5 X 10 M 95,00000 281,75 26 766,25 Vlastní

78 Pol__0078 ŠŇŮRA H07RN-F 5 X 16 M 80,00000 382,95 30 636,00 Vlastní

79 Pol__0079 VODIČ CY 1,5 Č - PROTAHOVACÍ M 250,00000 23,00 5 750,00 Vlastní

80 Pol__0080 UKONČENÍ VODIČŮ DO 2,5 MM2 KS 880,00000 29,90 26 312,00 Vlastní

81 Pol__0081 UKONČENÍ VODIČŮ DO 6 MM2 KS 350,00000 33,35 11 672,50 Vlastní

82 Pol__0082 UKONČENÍ VODIČŮ DO 16 MM2 KS 30,00000 74,75 2 242,50 Vlastní

83 Pol__0083 UKONČENÍ VODIČŮ DO 35 MM2 KS 25,00000 111,55 2 788,75 Vlastní

Stránka 159 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

84 Pol__0084 UKONČENÍ VODIČŮ DO 95 MM2 KS 22,00000 166,75 3 668,50 Vlastní

85 Pol__0085 KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ DO 5 X 10 KS 320,00000 86,25 27 600,00 Vlastní

86 Pol__0086 KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ DO 5 X 35 KS 36,00000 149,50 5 382,00 Vlastní

87 Pol__0087 KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ DO 5 X 95 KS 4,00000 218,50 874,00 Vlastní

88 Pol__0088 KABEL.OKO CU 25 MM2 KS 20,00000 18,40 368,00 Vlastní

89 Pol__0089 KABEL.OKO CU 35 MM2 KS 50,00000 25,30 1 265,00 Vlastní

90 Pol__0090 KABEL.OKO CU 95 MM2 KS 20,00000 63,25 1 265,00 Vlastní

91 Pol__0091 OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL KS 420,00000 13,80 5 796,00 Vlastní

92 Pol__0092 POŽÁRNÍ UCPÁVKA PROMASTOP EI 60 DP1 M2 2,00000 8 625,00 17 250,00 Vlastní

93 Pol__0093 DETEKTOR POHYBU STROPNÍ 16A, 250V, 1 X RELÉ KS 40,00000 1 196,00 47 840,00 Vlastní

94 Pol__0094 DOBĚHOVÝ SPINAČ DT3 KS 4,00000 1 069,50 4 278,00 Vlastní

95 Pol__0095 SIGNALIZAČNÍ SOUPRAVA NA WC PRO IMOBILNÍ KS 5,00000 8 970,00 44 850,00 Vlastní

96 Pol__0096 OSOUŠEČ RUKOU TRYSKOVÝ NÁSTĚNNÝ KS 11,00000 15 065,00 165 715,00 Vlastní

97 Pol__0097 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 23,00000 256,45 5 898,35 Vlastní

98 Pol__0098 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, SE SIG., VČ. RÁMEČKU KS 2,00000 309,35 618,70 Vlastní

99 Pol__0099 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 12,00000 310,50 3 726,00 Vlastní

100 Pol__0100 VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 14,00000 276,00 3 864,00 Vlastní

101 Pol__0101 VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 5,00000 339,25 1 696,25 Vlastní

102 Pol__0102 OVLADAČ TLAČ. SE SIG., 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 72,00000 267,95 19 292,40 Vlastní

103 Pol__0103 STMÍVAČ OTOČNÝ DALI - master KS 19,00000 3 972,10 75 469,90 Vlastní

104 Pol__0104 STMÍVAČ OTOČNÝ DALI - slave KS 7,00000 3 972,10 27 804,70 Vlastní

105 Pol__0105 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP44, VČ.RÁMEČKU KS 7,00000 345,00 2 415,00 Vlastní

106 Pol__0106 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP44, NA POVRCH, ABB KS 3,00000 255,30 765,90 Vlastní

107 Pol__0107 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, IP44, NA POVRCH, ABB KS 3,00000 281,75 845,25 Vlastní

108 Pol__0108 VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, IP44, NA POVRCH, ABB KS 2,00000 259,90 519,80 Vlastní

109 Pol__0109 VYPÍNAČ 400 V, 25 A, IP54, ABB, NA POVRCH KS 14,00000 1 100,55 15 407,70 Vlastní

110 Pol__0110 VYPÍNAČ 400 V, 25 A, IP54, ABB, NA POVRCH KS 6,00000 1 100,55 6 603,30 Vlastní

111 Pol__0111 VYPÍNAČ 400 V, 40 A, IP54, ABB, NA POVRCH KS 2,00000 1 474,30 2 948,60 Vlastní

Stránka 160 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

112 Pol__0112 VYPÍNAČ 400 V, 63 A, IP54, ABB, NA POVRCH KS 1,00000 1 605,40 1 605,40 Vlastní

113 Pol__0113 SPORÁKOVÁ KOMBINACE POD OM. 25A, 400V KS 7,00000 652,05 4 564,35 Vlastní

114 Pol__0114 OVL. TLAČ.10A, 250V, RUDÁ, V PLAST.SKŘÍŇCE, IP54 KS 4,00000 834,90 3 339,60 Vlastní

115 Pol__0115 TLAČ. "CENTRAL STOP",KONTAKTY 1/1, 250V, GEWISS KS 1,00000 925,75 925,75 Vlastní

116 Pol__0116 TABULKA 2101:"STISKNI V NEBEZPEČÍ" KS 4,00000 48,30 193,20 Vlastní

117 Pol__0117 TABULKA  "CENTRAL STOP" KS 1,00000 23,00 23,00 Vlastní

118 Pol__0118 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁMEČKU KS 175,00000 293,25 51 318,75 Vlastní

119 Pol__0119 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A, T3, VČ. RÁMEČKU KS 24,00000 1 062,60 25 502,40 Vlastní

120 Pol__0120 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A, IP44, VČ. RÁMEČKU KS 26,00000 356,50 9 269,00 Vlastní

121 Pol__0121 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A, IP44, T3, VČ. RÁMEČKU KS 2,00000 1 593,90 3 187,80 Vlastní

122 Pol__0122 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,IP44, NA POVRCH KS 13,00000 262,20 3 408,60 Vlastní

123 Pol__0123 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,IP44, T3, NA POVRCH KS 2,00000 1 409,90 2 819,80 Vlastní

124 Pol__0124 ZÁSUVKA 400 V, 16 A, IP 54, 5.PÓL., POD OM. KS 6,00000 586,50 3 519,00 Vlastní

125 Pol__0125 ZÁSUVKA 400 V, 32 A, IP 54, 5.PÓL., POD OM. KS 2,00000 847,55 1 695,10 Vlastní

126 Pol__0126 ZÁSUVKA 400 V, 16 A, IP 54, 5.PÓL., NA POVRCH KS 2,00000 545,10 1 090,20 Vlastní

127 Pol__0127 ZÁSUVKA 400 V, 32 A, IP 54, 5.PÓL., NA POVRCH KS 2,00000 646,30 1 292,60 Vlastní

128 Pol__0128 ZÁSUVKA 400 V, 63 A, IP 54, 5.PÓL., NA POVRCH KS 1,00000 1 239,70 1 239,70 Vlastní

129 Pol__0129 ZÁSUVKOVÁ  PODLAHOVÁ KRABICE - 8 POZIC KS 2,00000 3 599,50 7 199,00 Vlastní

130 Pol__0130 ZÁSUVKA 16A, 250V DO PODLAHOVÉ KRABICE KS 14,00000 303,60 4 250,40 Vlastní

131 Pol__0131 ZÁS. 16A, 250V SE SVODIČEM T3 DO PODLAH. KRABICE KS 2,00000 1 207,50 2 415,00 Vlastní

132 Pol__0132 SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ KS 1,00000 121,90 121,90 Vlastní

133 Pol__0133 SVORKA SS, SPOJOVACÍ KS 10,00000 73,60 736,00 Vlastní

134 Pol__0134 SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ KS 10,00000 95,45 954,50 Vlastní

135 Pol__0135 SVORKA ST 2, NA POTRUBÍ KS 10,00000 97,75 977,50 Vlastní

136 Pol__0136 SVORKA ZEMNÍCÍ ZS 4 KS 30,00000 70,15 2 104,50 Vlastní

137 Pol__0137 SVORKA ZEMNÍCÍ ZSA 16 KS 30,00000 62,10 1 863,00 Vlastní

138 Pol__0138 ZEMNÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16,  Cu DL. 0,5 M KS 30,00000 48,30 1 449,00 Vlastní

139 Pol__0139 VODIČ AlMgSi 8 M 30,00000 167,90 5 037,00 Vlastní

Stránka 161 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

140 Pol__0140 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 77 590,50 77 590,50 Vlastní

Díl: _2 SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ 17 210 900,00
141 Pol__0141 Svítidlo leddiodové nástěnné, materiál robustní hliník, barva černá, speciální optika s 

oboustranným, svícením direkt/indirekt, optika oboustranně symetricky širokozářící, tvar kvádr se 

zaoblenými

KS 121,00000 8 740,00 1 057 540,00 Vlastní

142 Pol__0142 Svítidlo leddiodové nástěnné, materiál robustní hliník, barva černá, speciální optika s 

oboustranným, svícením direkt/indirekt, optika oboustranně symetricky širokozářící, tvar kvádr se 

zaoblenými

KS 92,00000 10 235,00 941 620,00 Vlastní

143 Pol__0143 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál bezešvá hliníková konstrukce, barva černá, světločinný 

kryt, D-LITEfusion OPÁL s vyzařovacím úhlem 120°, tvar kruh, průměr 417mm, výška 40mm, 

krytí IP40, 1x35W

KS 4,00000 16 272,50 65 090,00 Vlastní

144 Pol__0144 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál robustní hliník, barva černá, optický systém s kruhovým, 

reflektorem, průměr 488mm, optika širokozářící, čirké krycí termosklo, výška svítidla 548mm, 

krytí

KS 7,00000 14 202,50 99 417,50 Vlastní

145 Pol__0145 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál robustní hliník, barva černá, optický systém s kruhovým, 

reflektorem, průměr 488mm, optika širokozářící, čirké krycí termosklo, výška svítidla 548mm, 

krytí

KS 27,00000 16 905,00 456 435,00 Vlastní

146 Pol__0146 Svítidlo leddiodové závěsné atypické na míru, materiál konstrukce stropní rozety kov, barva 

černá, RAL9005, rozměry 2000x600mm, světločinné kryty bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál 

mat, 10x

KS 1,00000 481 390,00 481 390,00 Vlastní

147 Pol__0147 Svítidlo leddiodové závěsné atypické na míru, materiál konstrukce kov, průměr 1500mm, barva 

černá, RAL9005, světločinné kryty bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat, 9x koule průměr 

200mm, 4x

KS 9,00000 276 287,50 2 486 587,50 Vlastní

148 Pol__0148 Svítidlo leddiodové závěsné atypické na míru, materiál konstrukce kov, průměr 2000mm, barva 

černá, RAL9005, světločinné kryty bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat, 5x koule průměr 

500mm, 10x

KS 5,00000 731 975,00 3 659 875,00 Vlastní

rohy, rozměr 197x100x70mm, krytí IP65, mechanická odolnost IK06, 2x7W LED - 3000K, nestmívatelné

rohy, rozměr 197x100x70mm, krytí IP65, mechanická odolnost IK06, 2x7W LED - 3000K, stmívatelné DALI

LED - 3000K, nestmívatelné

IP65, mechanická odolnost IK05, 1x55W LED - 3000K, nestmívatelné

IP65, mechanická odolnost IK05, 1x55W LED - 3000K, stmívatelné DALI

koule průměr 300mm, 6x koule průměr 200mm, 4x koule průměr 115mm, atypické kabelové závěsy různých délek, celkem 500W LED - 3000K CRI90+, 

nestmívatelné (referenční výrobek LUCIS_POLARIS)

koule průměr 150mm, 3x koule průměr 115mm, celkem 150W LED - 3000K CRI90+, stmívatelné DALI (referenční výrobek LUCIS_PALA)

Stránka 162 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

149 Pol__0149 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál hliník, barva černá RAL9005, světločinný kryt bílé ručně, 

foukané trojvrstvé sklo opál mat, tvar kruh, průměr 340mm, výška 120mm, krytí IP40, 1x36W 

LED -

KS 4,00000 10 764,00 43 056,00 Vlastní

150 Pol__0150 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva bílá, světločinný kryt PMMA OPÁL, tvar 

svítidla, válec, průměr 70mm, délka 2266mm, lankové závěsy, transparentní kabel, 1x60W LED - 

3000K CRI90+,

KS 36,00000 32 545,00 1 171 620,00 Vlastní

151 Pol__0151 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s oboustranným svícením direkt/indirekt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry

KS 1,00000 20 700,00 20 700,00 Vlastní

152 Pol__0152 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s oboustranným svícením direkt/indirekt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry

KS 5,00000 26 450,00 132 250,00 Vlastní

153 Pol__0153 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s oboustranným svícením direkt/indirekt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry

KS 1,00000 60 490,00 60 490,00 Vlastní

154 Pol__0154 Svítidlo leddiodové závěsné atypické na míru, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené 

konce, svítdla, speciální optika s oboustranným svícením direkt/indirekt, světločinný kryt  OPÁL 

FD,

KS 1,00000 232 564,50 232 564,50 Vlastní

155 Pol__0155 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s jednostranným svícením direkt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry 

600x40x65mm,

KS 5,00000 7 130,00 35 650,00 Vlastní

156 Pol__0156 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s jednostranným svícením direkt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry 

2000x40x65mm,

KS 2,00000 20 067,50 40 135,00 Vlastní

157 Pol__0157 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s jednostranným svícením direkt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry 

3000x40x65mm,

KS 1,00000 29 152,50 29 152,50 Vlastní

koule průměr 400mm, celkem 750W LED - 3000K CRI90+, stmívatelné DALI (referenční výrobek LUCIS_POLARIS)

3000K CRI90+, stmívatelné DALI (referenční výrobek LUCIS_PRIMA)

stmívatelné DALI (referenční výrobek MOLTOLUCE_VALO PDI)

1500x40x75mm, závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x48W LED - 3000K, nestmívatelné

2000x40x75mm, závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x68W LED - 3000K, nestmívatelné

4600x40x75mm, závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x147W LED - 3000K, nestmívatelné

včetně rohových kompaktních spojů, svítící po celé délce, kopírující bar pult, rozměry 12820x40x75mm, závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 

1x395W LED - 3000K, nestmívatelné

závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x18W LED - 3000K, nestmívatelné

závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x50W LED - 3000K, nestmívatelné

Stránka 163 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

158 Pol__0158 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s jednostranným svícením direkt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry 

4000x40x65mm,

KS 6,00000 60 202,50 361 215,00 Vlastní

159 Pol__0159 Sestava LED + profil, délka 13000mm, nestmívatelné, 100W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 29 670,00 29 670,00 Vlastní

160 Pol__0160 Sestava LED + profil, délka 14000mm, nestmívatelné, 100W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 36 225,00 36 225,00 Vlastní

161 Pol__0161 Sestava LED + profil, délka 14000mm, nestmívatelné, 100W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 36 225,00 36 225,00 Vlastní

162 Pol__0162 Sestava LED + profil, délka 7500mm, nestmívatelné, 36W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 15 893,00 15 893,00 Vlastní

163 Pol__0163 Sestava LED + profil, délka 14500mm, nestmívatelné, 105W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 34 120,50 34 120,50 Vlastní

164 Pol__0164 Sestava LED + profil, délka 28000mm, nestmívatelné, 202W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 63 250,00 63 250,00 Vlastní

165 Pol__0165 Sestava LED + profil, délka 5000mm, nestmívatelné, 72W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 11 845,00 11 845,00 Vlastní

166 Pol__0166 Sestava LED + profil, délka 14000mm, nestmívatelné, 202W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 33 430,50 33 430,50 Vlastní

167 Pol__0167 Sestava LED + profil, délka 5000mm, nestmívatelné, 72W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 11 845,00 11 845,00 Vlastní

168 Pol__0168 Sestava LED + profil, délka 8000mm, nestmívatelné, 116W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 19 550,00 19 550,00 Vlastní

169 Pol__0169 Sestava LED + profil, délka 5000mm, nestmívatelné, 72W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 11 845,00 11 845,00 Vlastní

170 Pol__0170 Sestava LED + profil, délka 34000mm, DALI stmívatelné, 164W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 69 000,00 69 000,00 Vlastní

171 Pol__0171 Sestava LED + profil, délka 20000mm, nestmívatelné, 288W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 47 311,00 47 311,00 Vlastní

172 Pol__0172 Sestava LED + profil, délka 2000mm, nestmívatelné, 10W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 4 968,00 4 968,00 Vlastní

173 Pol__0173 Sestava LED + profil, délka 1500mm, nestmívatelné, 10W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 4 105,50 4 105,50 Vlastní

174 Pol__0174 Sestava LED + profil, délka 1000mm, nestmívatelné, 5W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 3 254,50 3 254,50 Vlastní

175 Pol__0175 Sestava LED + profil, délka 1000mm, nestmívatelné, 5W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 3 254,50 3 254,50 Vlastní

176 Pol__0176 Sestava LED + profil, délka 1000mm, nestmívatelné, 5W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 3 254,50 3 254,50 Vlastní

177 Pol__0177 Sestava LED + profil, délka 2000mm, nestmívatelné, 10W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 4 968,00 4 968,00 Vlastní

178 Pol__0178 Sestava LED + profil, délka 8000mm, nestmívatelné, 40W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 15 295,00 15 295,00 Vlastní

179 Pol__0179 Sestava LED + profil, délka 8500mm, nestmívatelné, 40W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 16 100,00 16 100,00 Vlastní

180 Pol__0180 Sestava LED + profil, délka 8500mm, nestmívatelné, 40W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 16 606,00 16 606,00 Vlastní

181 Pol__0181 Sestava LED + profil, délka 18000mm, nestmívatelné, 90W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 35 362,50 35 362,50 Vlastní

182 Pol__0182 Sestava LED + profil, délka 17000mm, nestmívatelné, 82W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 35 247,50 35 247,50 Vlastní

závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x75W LED - 3000K, nestmívatelné

závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x100W LED - 3000K, nestmívatelné

Stránka 164 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

183 Pol__0183 Sestava LED + profil, délka 5000mm, nestmívatelné, 72W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 11 845,00 11 845,00 Vlastní

184 Pol__0184 Sestava LED + profil, délka 18000mm, DALI stmívatelné, 87W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 38 467,50 38 467,50 Vlastní

185 Pol__0185 Sestava LED + profil, délka 2500mm, DALI stmívatelné, 12W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 5 807,50 5 807,50 Vlastní

186 Pol__0186 Sestava LED + profil, délka 2500mm, DALI stmívatelné, 12W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 5 807,50 5 807,50 Vlastní

187 Pol__0187 Sestava LED + profil, délka 20000mm, nestmívatelné, 288W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 47 299,50 47 299,50 Vlastní

188 Pol__0188 Sestava LED + profil, délka 8000mm, DALI stmívatelné, 58W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 18 515,00 18 515,00 Vlastní

189 Pol__0189 Sestava LED + profil, délka 16000mm, DALI stmívatelné, 116W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 36 984,00 36 984,00 Vlastní

190 Pol__0190 Sestava LED + profil, délka 20000mm, DALI stmívatelné, 150W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 43 125,00 43 125,00 Vlastní

191 Pol__0191 Sestava LED + profil, délka 2000mm, nestmívatelné, 15W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 5 405,00 5 405,00 Vlastní

192 Pol__0192 Sestava LED + profil, délka 75000mm, DALI stmívatelné, 540W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 207 517,50 207 517,50 Vlastní

193 Pol__0193 Sestava LED + profil, délka 3500mm, DALI stmívatelné, 17W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 9 395,50 9 395,50 Vlastní

194 Pol__0194 Sestava LED + profil, délka 10000mm, nestmívatelné, 144W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 23 690,00 23 690,00 Vlastní

195 Pol__0195 Sestava LED + profil, délka 26000mm, DALI stmívatelné, 190W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 74 152,00 74 152,00 Vlastní

196 Pol__0196 Sestava LED + profil, délka 13500mm, nestmívatelné, 100W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 30 624,50 30 624,50 Vlastní

197 Pol__0197 Sestava LED + profil, délka 5000mm, nestmívatelné, 36W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 11 178,00 11 178,00 Vlastní

198 Pol__0198 Sestava LED + profil, délka 12000mm, DALI stmívatelné, 90W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 34 672,50 34 672,50 Vlastní

199 Pol__0199 Sestava LED + profil, délka 4000mm, DALI stmívatelné, 20W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 10 465,00 10 465,00 Vlastní

200 Pol__0200 Sestava LED + profil, délka 4500mm, DALI stmívatelné, 25W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

201 Pol__0201 Sestava LED + profil, délka 16000mm, DALI stmívatelné, 80W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 41 860,00 41 860,00 Vlastní

202 Pol__0202 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva černá, průměr 2000mm, výška 75mm, 

speciální, optika s oboustranným svícením direkt/indirekt, rozložení svítivosti 55% indirekt, 45% 

direkt,

KS 1,00000 126 086,00 126 086,00 Vlastní

203 Pol__0203 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál bezešvá hliníková konstrukce, barva černá, světločinný 

kryt, D-LITEfusion OPÁL s vyzařovacím úhlem 120°, tvar kruh, průměr 210mm, výška 50mm, 

krytí IP40, 1x17W

KS 65,00000 6 854,00 445 510,00 Vlastní

204 Pol__0204 Svítidlo leddiodové nástěnné, materiál bezešvá hliníková konstrukce, barva černá, světločinný 

kryt, D-LITEfusion OPÁL s vyzařovacím úhlem 120°, tvar kruh, průměr 210mm, výška 50mm, 

krytí IP40, 1x17W

KS 2,00000 6 854,00 13 708,00 Vlastní

LED - 3000K, nestmívatelné

světločinný kryt MIKROPRISMA, závěsy lankové délky 4000mm, kabel transparentní, 1x200W LED - 3000K, nestmívatelné

Stránka 165 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

205 Pol__0205 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál bezešvá hliníková konstrukce, barva černá, světločinný 

kryt, D-LITEfusion OPÁL s vyzařovacím úhlem 120°, tvar kruh, průměr 270mm, výška 50mm, 

krytí IP40, 1x25W

KS 11,00000 9 269,00 101 959,00 Vlastní

206 Pol__0206 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva černá, průměr 400mm, výška 75mm, 

speciální, optika s jednostranným svícením direkt, světločinný kryt OPÁL FLEX D, závěsy 

lankové délky 1500mm,

KS 52,00000 20 297,50 1 055 470,00 Vlastní

207 Pol__0207 Svítidlo leddiodové nástěnné, materiál hliník, barva černá, specilání otočný optický systém s 

úhlem, nastavení 360°, rozměry 600x100x42mm, krytí IP44, 1x18W LED - 3000, nestmívatelné

KS 28,00000 6 721,75 188 209,00 Vlastní

208 Pol__0208 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál polykarbonát, světločinný kryt opálový polykarbonát,, 

vyzařovací úhel 120°, rozměry 1220x100x82mm, krytí IP66, mechanická odolnost IK08, 1x45W 

LED - 3000K

KS 11,00000 1 978,00 21 758,00 Vlastní

209 Pol__0209 Atypyická sestava závěsné 3-fázové proudové kolejnice, barva černá, délka 12000mm dle 

výkresu,, lankové závěsy, komplet, včetně veškerého příslušenství, osazeno 30ks LED 

reflektorů, tvar válec,

KS 1,00000 402 500,00 402 500,00 Vlastní

210 Pol__0210 Atypyická sestava závěsné 3-fázové proudové kolejnice, barva černá, délka 12000mm dle 

výkresu,, lankové závěsy, komplet, včetně veškerého příslušenství, osazeno 86ks LED 

reflektorů, tvar válec,

KS 1,00000 1 414 500,00 1 414 500,00 Vlastní

211 Pol__0211 Atypyická sestava závěsné 3-fázové proudové kolejnice, barva černá, délka 12000mm dle 

výkresu,, lankové závěsy, komplet, včetně veškerého příslušenství, osazeno 42ks LED 

reflektorů, tvar válec,

KS 1,00000 580 750,00 580 750,00 Vlastní

212 Pol__0212 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál hliník, barva černá, světločinný kryt opálové sklo, 

rozměry, 200x110x100mm, krytí IP44, 1x8W LED - 3000K, nestmívatelné

KS 16,00000 1 403,00 22 448,00 Vlastní

213 Pol__0213 Svítidlo leddiodové nástěnné, materiál robustní hliník, barva černá, speciální optika s, 

jednostranným svícením, speciální optický systém s vyzařovacím úhlem 65°, tvar kvádr se 

zaoblenými

KS 16,00000 9 614,00 153 824,00 Vlastní

barva černá, volitelný optický systém v rozsahu 17-60°, volitelná svítivost v rozsahu 14-31W LED - 3000K CRI90+,  nestmívatelné

rohy, rozměr 197x100x70mm, krytí IP65, mechanická odolnost IK06, 1x15,4W LED - 3000K, nestmívatelné

LED - 3000K, nestmívatelné

LED - 3000K, nestmívatelné

kabel transparentní, 1x15W LED - 3000K, stmívatelné DALI

, nestmívatelné

barva černá, volitelný optický systém v rozsahu 17-60°, volitelná svítivost v rozsahu 14-31W LED - 3000K CRI90+,  nestmívatelné

barva černá, volitelný optický systém v rozsahu 17-60°, volitelná svítivost v rozsahu 14-31W LED - 3000K CRI90+,  nestmívatelné

Stránka 166 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

214 Pol__0214 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva černá RAL9005, světločinný optický kryt 

SATINE,, rozměry 1493x70x72mm, lankové závěsy, krytí IP54, 1x40W LED - 3000K, 

nestmívatelné

KS 6,00000 13 075,50 78 453,00 Vlastní

Díl: _3 NOUZOVÁ SVÍTIDLA 1 268 190,10
215 Pol__0215 Nouzové CBS LED nástěnné dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 22m, rozměr 

225x115mm,, speciální prosvětlená hrana, provozní teplota -15°C až +40°C

KS 24,00000 7 544,00 181 056,00 Vlastní

216 Pol__0216 Nouzové CBS LED stropní dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 22m, rozměr 

225x157mm,, základna rozměr 264x72mm, provozní teplota -15°C až +40°C

KS 4,00000 7 314,00 29 256,00 Vlastní

217 Pol__0217 Nouzové CBS LED závěsné dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 22m, rozměr 

225x115mm,, základna rozměr 264x72mm, lankové závěsy délky 1500mm, speciální prosvětlená 

hrana, provozní teplota

KS 4,00000 8 452,50 33 810,00 Vlastní

218 Pol__0218 Nouzové CBS LED nástěnné dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 12m, rozměr 

340x65mm,, speciální bezpečnostní zdroj, krytí IP65, provozní teplota 0°C až +40°C

KS 31,00000 5 347,50 165 772,50 Vlastní

219 Pol__0219 Nouzové CBS LED nástěnné dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 22m, rozměr 

272x121mm, krytí, IP65, provozní teplota -15°C až +40°C

KS 3,00000 4 128,50 12 385,50 Vlastní

220 Pol__0220 Nouzové CBS LED přisazené, speciální asymetrická optika, kruhové, průměr 156mm, výška 

56mm, provozní, teplota -15°C až +40°C

KS 9,00000 3 352,25 30 170,25 Vlastní

221 Pol__0221 Nouzové CBS LED přisazené, speciální symetrická optika, kruhové, průměr 156mm, výška 

56mm, provozní, teplota -15°C až +40°C

KS 64,00000 3 254,50 208 288,00 Vlastní

222 Pol__0222 Nouzové CBS LED přisazené, speciální symetrická optika, tvar hranol, rozměr 340x65mm, krytí 

IP65,, provozní teplota 0°C až +40°C

KS 12,00000 4 370,00 52 440,00 Vlastní

223 Pol__0223 Nouzové CBS LED přisazené, speciální symetrická optika, tvar hranol, rozměr 340x65mm, krytí 

IP65,, provozní teplota 0°C až +40°C

KS 7,00000 5 324,50 37 271,50 Vlastní

224 Pol__0224 Nouzové CBS LED přisazené, speciální piktogram pro označení bezpečnostních bodů, tvar 

hranol, rozměr, 340x65mm, krytí IP65, provozní teplota 0°C až +40°C

KS 3,00000 5 339,45 16 018,35 Vlastní

225 Pol__0225 Nouzové CBS LED přisazené, speciální širokospektrá optika pro označení bezpečnostních bodů, 

kruhové,, průměr 156mm, výška 56mm, provozní teplota -15°C až +40°C

KS 26,00000 3 254,50 84 617,00 Vlastní

226 Pol__0226 Bateriová jednotka CBS E30, 6xvýstup 24V, baterie 3h KS 3,00000 123 280,00 369 840,00 Vlastní

227 Pol__0227 Monitor výpadku napájení do rozvaděče KS 12,00000 2 645,00 31 740,00 Vlastní

228 Pol__0228 Naprogramování bateriové jednotky (bez montáže) KS 3,00000 5 175,00 15 525,00 Vlastní

Díl: _4 ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE 175 952,00
229 Pol__0229 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

230 Pol__0230 MONTÁŽ SVÍTIDEL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

-15°C až +40°C

Stránka 167 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

231 Pol__0231 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KPL 1,00000 155 250,00 155 250,00 Vlastní

232 Pol__0232 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" KPL 1,00000 20 700,00 20 700,00 Vlastní

Díl: _5 01R1 - rozvaděč restaurace a kuchyně - 1PP 181 683,50
233 Pol__0234 OCECELOPLECH. ROZVADĚČ DO ZDIVA CELK. ROZM.: 1000X2150X250, 

IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 174 903,50 174 903,50 Vlastní

234 Pol__0235 DEION,  In=250A, NAPĚŤ. SPOUŠŤ 230VAC KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

235 Pol__0236 DEION,  In=160A, NAPĚŤ. SPOUŠŤ 230VAC KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

236 Pol__0237 OVLADAČ TLAČ. 0/1, CENTRAL , RUDÁ KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

237 Pol__0238 SIGNÁLKA M22-LED-W KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

238 Pol__0239 SIGNÁLKA M22-LED-G KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

239 Pol__0240 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

240 Pol__0241 IMPULSNÍ RELÉ 16A, 250V KS 11,00000 1,00 11,00 Vlastní

241 Pol__0242 ASTROHODINY 1-KANÁL, 16A, 250V KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

242 Pol__0243 POJ.ODPOJOVAČ 32/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

243 Pol__0244 POJ.ODPOJOVAČ 125/3 KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

244 Pol__0245 POJISTKA VÁLCOVÁ 6A gG KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

245 Pol__0246 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 80A gG KS 9,00000 1,00 9,00 Vlastní

246 Pol__0247 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

247 Pol__0248 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

248 Pol__0249 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 12,00000 1,00 12,00 Vlastní

249 Pol__0250 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

250 Pol__0251 PROUD.CHRÁNIČ 40/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

251 Pol__0252 PROUD.CHRÁNIČ 80/4/0,03 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

252 Pol__0253 JISTIČ 10C/1 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

253 Pol__0254 JISTIČ 16C/1 KS 36,00000 1,00 36,00 Vlastní

254 Pol__0255 JISTIČ 10C/3 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

255 Pol__0256 JISTIČ 16C/3 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

256 Pol__0257 JISTIČ 20C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

Stránka 168 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

257 Pol__0258 JISTIČ 25C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

258 Pol__0259 JISTIČ 32C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

259 Pol__0260 JISTIČ 50C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

260 Pol__0261 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 250,00000 1,00 250,00 Vlastní

261 Pol__0262 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 120,00000 1,00 120,00 Vlastní

262 Pol__0263 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

263 Pol__0264 SVORKA ŘADOVÁ 10 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

264 Pol__0265 SVORKA ŘADOVÁ 16 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

265 Pol__0266 SVORKA ŘADOVÁ 35 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

266 Pol__0267 SVORKA ŘADOVÁ 95 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

267 Pol__0268 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

268 Pol__0269 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 6 210,00 6 210,00 Vlastní

Díl: _6 01R2 - rozvaděč muzeum, strojovna VZT - 1PP 99 949,50
269 Pol__0271 OCECELOPLECH.  SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ CELK. ROZM.: 600X2000X300, 

IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 94 449,50 94 449,50 Vlastní

270 Pol__0272 DEION,  In=250A, NAPĚŤ. SPOUŠŤ 230VAC KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

271 Pol__0273 OVLADAČ TLAČ. 0/1, CENTRAL STOP, RUDÁ KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

272 Pol__0274 SIGNÁLKA M22-LED-W KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

273 Pol__0275 SIGNÁLKA M22-LED-G KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

274 Pol__0276 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

275 Pol__0277 IMPULSNÍ RELÉ 16A, 250V KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

276 Pol__0278 POJ.ODPOJOVAČ 32/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

277 Pol__0279 POJ.ODPOJOVAČ 125/3 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

278 Pol__0280 POJISTKA VÁLCOVÁ 6A gG KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

279 Pol__0281 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 12,00000 1,00 12,00 Vlastní

280 Pol__0282 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 7,00000 1,00 7,00 Vlastní

281 Pol__0283 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 7,00000 1,00 7,00 Vlastní

282 Pol__0284 PROUD.CHRÁNIČ 40/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

Stránka 169 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

283 Pol__0285 JISTIČ 10C/1 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

284 Pol__0286 JISTIČ 16C/1 KS 11,00000 1,00 11,00 Vlastní

285 Pol__0287 JISTIČ 16C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

286 Pol__0288 JISTIČ 25C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

287 Pol__0289 JISTIČ 32C/3 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

288 Pol__0290 JISTIČ 40C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

289 Pol__0291 JISTIČ 50C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

290 Pol__0292 JISTIČ 63D/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

291 Pol__0293 VÝVODKA P16 KS 30,00000 1,00 30,00 Vlastní

292 Pol__0294 VÝVODKA P21 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

293 Pol__0295 VÝVODKA P29 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

294 Pol__0296 VÝVODKA P36 KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

295 Pol__0297 VÝVODKA P48 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

296 Pol__0298 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 120,00000 1,00 120,00 Vlastní

297 Pol__0299 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 40,00000 1,00 40,00 Vlastní

298 Pol__0300 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

299 Pol__0301 SVORKA ŘADOVÁ 10 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

300 Pol__0302 SVORKA ŘADOVÁ 16 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

301 Pol__0303 SVORKA ŘADOVÁ 35 KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

302 Pol__0304 SVORKA ŘADOVÁ 95 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

303 Pol__0305 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

304 Pol__0306 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 5 175,00 5 175,00 Vlastní

Díl: _7 1R1 - foyer 1 - 1NP 110 093,50
305 Pol__0308 OCECELOPLECH.  ROZVADĚČ DO ZDIVA CELK. ROZM.: 600X2000X160, 

IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 103 580,50 103 580,50 Vlastní

306 Pol__0309 DEION,  In=160A KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

307 Pol__0310 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

308 Pol__0311 IMPULSNÍ RELÉ 16A, 250V KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

Stránka 170 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

309 Pol__0312 POJ.ODPOJOVAČ 125/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

310 Pol__0313 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

311 Pol__0314 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 9,00000 1,00 9,00 Vlastní

312 Pol__0315 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 9,00000 1,00 9,00 Vlastní

313 Pol__0316 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 13,00000 1,00 13,00 Vlastní

314 Pol__0317 PROUD.CHRÁNIČ 40/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

315 Pol__0318 JISTIČ 2C/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

316 Pol__0319 JISTIČ 10C/1 KS 7,00000 1,00 7,00 Vlastní

317 Pol__0320 JISTIČ 16C/1 KS 18,00000 1,00 18,00 Vlastní

318 Pol__0321 JISTIČ 16C/3 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

319 Pol__0322 JISTIČ 40C/3 + NAP.SPOUŠŤ 230VAC KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

320 Pol__0323 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 145,00000 1,00 145,00 Vlastní

321 Pol__0324 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 40,00000 1,00 40,00 Vlastní

322 Pol__0325 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

323 Pol__0326 SVORKA ŘADOVÁ 10 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

324 Pol__0327 SVORKA ŘADOVÁ 16 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

325 Pol__0328 SVORKA ŘADOVÁ 35 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

326 Pol__0329 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

327 Pol__0330 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 6 210,00 6 210,00 Vlastní

Díl: _8 2R1 - foyer 2 - 2NP 91 305,00
328 Pol__0332 OCECELOPLECH.  ROZVADĚČ DO ZDIVA CELK. ROZM.: 600X2000X160, 

IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 84 824,00 84 824,00 Vlastní

329 Pol__0333 DEION,  In=160A KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

330 Pol__0334 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

331 Pol__0335 IMPULSNÍ RELÉ 16A, 250V KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

332 Pol__0336 POJ.ODPOJOVAČ 125/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

333 Pol__0337 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

334 Pol__0338 STYKAČ S20-10 KS 12,00000 1,00 12,00 Vlastní

Stránka 171 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

335 Pol__0339 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

336 Pol__0340 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

337 Pol__0341 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 11,00000 1,00 11,00 Vlastní

338 Pol__0342 JISTIČ 2C/1 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

339 Pol__0343 JISTIČ 10C/1 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

340 Pol__0344 JISTIČ 10C/1 + POMOC.SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

341 Pol__0345 JISTIČ 16C/1 KS 7,00000 1,00 7,00 Vlastní

342 Pol__0346 JISTIČ 16C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

343 Pol__0347 JISTIČ 16C/3 + POMOC.SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

344 Pol__0348 JISTIČ 25C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

345 Pol__0349 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 120,00000 1,00 120,00 Vlastní

346 Pol__0350 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 40,00000 1,00 40,00 Vlastní

347 Pol__0351 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

348 Pol__0352 SVORKA ŘADOVÁ 10 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

349 Pol__0353 SVORKA ŘADOVÁ 16 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

350 Pol__0354 SVORKA ŘADOVÁ 35 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

351 Pol__0355 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

352 Pol__0356 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 6 210,00 6 210,00 Vlastní

Díl: _9 2R2 - rozvaděč sálu a příslušenství 115 492,75
353 Pol__0358 OCELOPLECH.  SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ CELK. ROZM.: 800X2000X300, 

IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 108 703,75 108 703,75 Vlastní

354 Pol__0359 DEION,  In=160A, NAPĚŤ. SPOUŠŤ 230VAC KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

355 Pol__0360 OVLADAČ TLAČ. 0/1, CENTRAL  STOP, RUDÁ KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

356 Pol__0361 SIGNÁLKA M22-LED-W KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

357 Pol__0362 SIGNÁLKA M22-LED-G KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

358 Pol__0363 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

359 Pol__0364 IMPULSNÍ RELÉ 16A, 250V KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

360 Pol__0365 POJ.ODPOJOVAČ 32/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

Stránka 172 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

361 Pol__0366 POJ.ODPOJOVAČ 125/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

362 Pol__0367 POJISTKA VÁLCOVÁ 6A gG KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

363 Pol__0368 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

364 Pol__0369 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

365 Pol__0370 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 26,00000 1,00 26,00 Vlastní

366 Pol__0371 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

367 Pol__0372 PROUD.CHRÁNIČ 25/4/0,03 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

368 Pol__0373 PROUD.CHRÁNIČ 40/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

369 Pol__0374 PROUD.CHRÁNIČ 63/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

370 Pol__0375 JISTIČ 4C/1 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

371 Pol__0376 JISTIČ 10C/1 KS 11,00000 1,00 11,00 Vlastní

372 Pol__0377 JISTIČ 16C/1 KS 13,00000 1,00 13,00 Vlastní

373 Pol__0378 JISTIČ 10C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

374 Pol__0379 JISTIČ 16C/3 KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

375 Pol__0380 JISTIČ 25C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

376 Pol__0381 JISTIČ 32C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

377 Pol__0382 JISTIČ 63C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

378 Pol__0383 VÝVODKA P16 KS 60,00000 1,00 60,00 Vlastní

379 Pol__0384 VÝVODKA P21 KS 40,00000 1,00 40,00 Vlastní

380 Pol__0385 VÝVODKA P29 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

381 Pol__0386 VÝVODKA P36 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

382 Pol__0387 VÝVODKA P48 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

383 Pol__0388 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 195,00000 1,00 195,00 Vlastní

384 Pol__0389 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 110,00000 1,00 110,00 Vlastní

385 Pol__0390 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

386 Pol__0391 SVORKA ŘADOVÁ 10 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

387 Pol__0392 SVORKA ŘADOVÁ 16 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

388 Pol__0393 SVORKA ŘADOVÁ 35 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

Stránka 173 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

389 Pol__0394 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

390 Pol__0395 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 6 210,00 6 210,00 Vlastní

Díl: _10 2R1.1 - technická místnost - 2NP 20 946,50
391 Pol__0397 OCECELOPLECH. ROZVADĚČ NA POVRCH CELK. ROZM.: 550X550X110, 

IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 18 779,50 18 779,50 Vlastní

392 Pol__0398 VYPINAČ 3P/40 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

393 Pol__0399 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

394 Pol__0400 PROUD. CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

395 Pol__0401 JISTIČ 10C/1 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

396 Pol__0402 JISTIČ 16C/1 KS 7,00000 1,00 7,00 Vlastní

397 Pol__0403 JISTIČ 16C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

398 Pol__0404 VÝVODKA P16 KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

399 Pol__0405 VÝVODKA P21 KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

400 Pol__0406 VÝVODKA P29 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

401 Pol__0407 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 40,00000 1,00 40,00 Vlastní

402 Pol__0408 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

403 Pol__0409 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

404 Pol__0410 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

405 Pol__0411 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 2 070,00 2 070,00 Vlastní

Díl: _11 3R1 - servisní prostory - 3NP 69 748,50
406 Pol__0413 OCECELOPLECH. ROZVADĚČ DO ZDIVA CELK. ROZM.: 550X950X110, 

IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 65 469,50 65 469,50 Vlastní

407 Pol__0414 DEION,  In=160A KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

408 Pol__0415 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA/p KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

409 Pol__0416 POJ.ODPOJOVAČ 125/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

410 Pol__0417 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

411 Pol__0418 IMPULSNÍ RELÉ 16A, 250V KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

412 Pol__0419 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

413 Pol__0420 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

Stránka 174 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

414 Pol__0421 PROUD.CHRÁNIČ 40/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

415 Pol__0422 JISTIČ 10C/1 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

416 Pol__0423 JISTIČ 16C/1 KS 8,00000 1,00 8,00 Vlastní

417 Pol__0424 JISTIČ 16C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

418 Pol__0425 JISTIČ 40C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

419 Pol__0426 JISTIČ 25C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

420 Pol__0427 JISTIČ 63C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

421 Pol__0428 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 70,00000 1,00 70,00 Vlastní

422 Pol__0429 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

423 Pol__0430 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

424 Pol__0431 SVORKA ŘADOVÁ 25 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

425 Pol__0432 SVORKA ŘADOVÁ 35 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

426 Pol__0433 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

427 Pol__0434 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 4 140,00 4 140,00 Vlastní

Díl: _12 3R1.1 - strojovna VZT - 3NP 57 844,50
428 Pol__0436 OCECELOPLECH. ROZVADĚČ NA POVRCH CELK. ROZM.: 550X950X110, 

IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 54 613,50 54 613,50 Vlastní

429 Pol__0437 VYPINAČ 3P/80 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

430 Pol__0438 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

431 Pol__0439 PROUD.CHRÁNIČ 25/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

432 Pol__0440 JISTIČ 10C/1 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

433 Pol__0441 JISTIČ 16C/1 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

434 Pol__0442 JISTIČ 16C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

435 Pol__0443 JISTIČ 25C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

436 Pol__0444 JISTIČ 32C/3 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

437 Pol__0445 VÝVODKA P16 KS 18,00000 1,00 18,00 Vlastní

438 Pol__0446 VÝVODKA P21 KS 8,00000 1,00 8,00 Vlastní

439 Pol__0447 VÝVODKA P29 KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

Stránka 175 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Silnoproud

440 Pol__0448 VÝVODKA P36 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

441 Pol__0449 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 50,00000 1,00 50,00 Vlastní

442 Pol__0450 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

443 Pol__0451 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

444 Pol__0452 SVORKA ŘADOVÁ 25 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

445 Pol__0453 SVORKA ŘADOVÁ 35 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

446 Pol__0454 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

447 Pol__0455 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 3 105,00 3 105,00 Vlastní

Díl: _13 DOPRAVA ROZVADĚČŮ 43 355,00
448 Pol__0456 MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" KS 0,04800 747 500,00 35 880,00 Vlastní

449 Pol__0457 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" KS 0,01000 747 500,00 7 475,00 Vlastní

Díl: _14 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU 463 450,00
450 Pol__0458 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL.ROZVODŮ, SVÍTIDEL, ROZV. KPL 1,00000 110 400,00 110 400,00 Vlastní

451 Pol__0459 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI KPL 1,00000 55 200,00 55 200,00 Vlastní

452 Pol__0460 PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONT.PRACOVIŠŤ KPL 1,00000 20 700,00 20 700,00 Vlastní

453 Pol__0461 ZEDNICKÉ VÝPOMOCI KPL 1,00000 179 400,00 179 400,00 Vlastní

454 Pol__0462 PRÁCE NEPŘEDVÍDANÉ KPL 1,00000 69 000,00 69 000,00 Vlastní

455 Pol__0463 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KPL 1,00000 28 750,00 28 750,00 Vlastní

Díl: _15 HZS - REVIZE 46 000,00
456 Pol__0464 PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00000 46 000,00 46 000,00 Vlastní

Celkem 24 680 865,40

Stránka 176 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 OCHRANA PŘED BLESKEM - aktivní jímač + klasický jímač 218 571,30
1 1 AKTIVNÍ JÍMAČ DAT - CONTROLER PLUS 45 KS 1,00000 76 199,00 76 199,00 Vlastní

2 2 MOSAZNÝ ADAPTAČNÍ ČLEN AT-101 KS 1,00000 4 542,50 4 542,50 Vlastní

3 3 STOŽÁR HONOR TZ 550, DL. 5 M, ŽÁROVÝ ZINEK, 1M UPEVNĚNÍ DO KOTVÍCÍHO TRNU, 

5M NAD HŘEBEN STŘECHY

KS 1,00000 20 125,00 20 125,00 Vlastní

4 4 TRUBKOVÝ KOTVÍCÍ TRN DO ZDIVA, DL.1 m,  ŽÁROVÝ ZINEK KS 1,00000 2 394,30 2 394,30 Vlastní

5 5 ANTÉNNÍ PROPOJOVACÍ ČLEN AT-60F KS 1,00000 1 966,50 1 966,50 Vlastní

6 6 ČÍTAČ ZÁSAHŮ BLESKU KS 1,00000 14 133,50 14 133,50 Vlastní

7 7 JÍMACÍ TYČ JT 5,0 AlMgSi, ROVNÝ KONEC - TRUBKA KS 1,00000 1 415,65 1 415,65 Vlastní

8 8 NOSNÁ KCE DO 50 KG KS 4,00000 2 852,00 11 408,00 Vlastní

9 9 SVODOVÝ VODIČ AlMgSi 8 M 300,00000 26,45 7 935,00 Vlastní

10 10 OÚ 1,7 - OCHRANNÝ ÚHELNÍK KS 5,00000 471,50 2 357,50 Vlastní

11 11 DUZ - DRŽÁK OCHRANNÉHO ÚHELNÍKU DO ZDIVA KS 10,00000 97,75 977,50 Vlastní

12 12 PV 15 - PODPĚRA VEDENÍ NA HŘEBEN STŘECHY KS 30,00000 103,50 3 105,00 Vlastní

13 13 PV 11 - PODPĚRA VEDENÍ POD TAŠKU KS 110,00000 86,25 9 487,50 Vlastní

14 14 PV 17 - PODPĚRA VEDENÍ DO ZDIVA KS 140,00000 86,25 12 075,00 Vlastní

15 15 SJ1 - SVORKA K JÍMACÍ TYČI KS 2,00000 121,90 243,80 Vlastní

16 16 PV 32 - PODPĚRA VEDENÍ NA KOVOVÉ KCE KS 5,00000 105,80 529,00 Vlastní

17 17 SZ - SVORKA ZKUŠEBNÍ KS 6,00000 124,20 745,20 Vlastní

18 18 SU - SVORKA UNIVERZÁLNÍ KS 45,00000 73,60 3 312,00 Vlastní

19 19 SK - SVORKA KŘÍŽOVÁ KS 20,00000 103,50 2 070,00 Vlastní

20 20 SP - SVORKA PŘIPOJOVACÍ KS 15,00000 72,45 1 086,75 Vlastní

21 21 SS - SVORKA SPOJOVACÍ KS 40,00000 73,60 2 944,00 Vlastní

22 22 SO - SVORKA NA OKAPOVÉ ŽLABY KS 5,00000 74,75 373,75 Vlastní

23 23 ST4 - SVORKA NA POTRUBÍ KS 4,00000 103,50 414,00 Vlastní

24 24 NEREZOVÁ HADICOVÁ STAHOVACÍ SPONA 1 - 1,5" KS 20,00000 51,75 1 035,00 Vlastní

25 25 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA SVOD KS 10,00000 34,50 345,00 Vlastní

26 26 VÝSTRAŽNÁ TABULKA NA SVOD KS 5,00000 46,00 230,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Ochrana před bleskem

Stránka 177 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 01

R: 6.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SO 01

Ochrana před bleskem

27 27 OCHRANA PROTI KOROZI - ASFALTOVÝ SPREJ KS 3,00000 448,50 1 345,50 Vlastní

28 28 KRABICE ODBOČNÁ KO 125 KS 1,00000 230,00 230,00 Vlastní

29 29 VODIČ FeZn 10 M 105,00000 32,20 3 381,00 Vlastní

30 30 ZEMNÍCÍ TYČ ZT 28/1500 KS 19,00000 1 351,25 25 673,75 Vlastní

31 31 SVORKA SJ 2, K ZEMNÍCÍ TYČI KS 19,00000 126,50 2 403,50 Vlastní

32 32 SVORKA SS, SPOJOVACÍ KS 14,00000 73,60 1 030,40 Vlastní

33 33 SVORKA SR 2 KS 4,00000 101,20 404,80 Vlastní

34 34 SVORKA SR 3 KS 4,00000 102,35 409,40 Vlastní

35 35 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 2 242,50 2 242,50 Vlastní

Díl: _2 OCHRANA PŘED BLESKEM - MONTÁŽNÍ PRÁCE 51 750,00
36 1 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KPL 1,00000 51 750,00 51 750,00 Vlastní

Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE 33 752,21
37 1 VÝKOP RÝHY 30x60 M 150,00000 96,98 14 547,00 Vlastní

38 2 JÁMA PRO ZEMNÍCÍ TYČ KS 19,00000 218,89 4 158,91 Vlastní

39 3 ZÁHOZ RÝHY 30x60 , SE ZHUTNĚNÍM M 150,00000 73,69 11 053,50 Vlastní

40 4 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU M2 70,00000 57,04 3 992,80 Vlastní

Díl: _4 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU 38 525,00
41 1 VYTYČENÍ TRASY VÝKOPU PRO UZEM.SOUSTAVU VE SPOLUPRÁCI S PAMÁTKOVÝM 

ÚSTAVEM

HOD 10,00000 575,00 5 750,00 Vlastní

42 2 PRÁCE VE VÝŠKÁCH - SVODY NA HŘEBENECH STŘECH A NA KRYTINĚ STŘECH HOD 35,00000 805,00 28 175,00 Vlastní

43 3 PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONT.PRACOVIŠŤ HOD 10,00000 460,00 4 600,00 Vlastní

Díl: _5 HZS - REVIZE 8 625,00
44 1 PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 15,00000 575,00 8 625,00 Vlastní

Celkem 351 223,51

Stránka 178 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1  TECHNOLOGIE SÁLU, TECHNICKÁ MÍSTNOST 6 021 940,50
1 2 Reproduktor - Stage monitor, dodávka ks 4,00000 20 250,00 81 000,00 Vlastní

2 1 Reproduktor LD,RD ks 2,00000 291 675,00 583 350,00 Vlastní

3 3 Subbasová jednotka SW1-4, dodávka ks 4,00000 158 100,00 632 400,00 Vlastní

4 4 Odposlechové reprosoustavy OP1 - 2, dodávka ks 2,00000 97 237,50 194 475,00 Vlastní

5 5 Reproduktor galerie výtvarného umění 3.03 propojeno se sálem, G1,G2, dodávka ks 2,00000 119 400,00 238 800,00 Vlastní

6 6 Reproduktory severní přísálí 1.10, P1,P2, dodávka ks 2,00000 59 700,00 119 400,00 Vlastní

7 7 Studiové monitory kabina - pár, dodávka ks 1,00000 13 200,00 13 200,00 Vlastní

8 8 Držák pro reproduktory - LD, RD, dodávka ks 6,00000 15 405,00 92 430,00 Vlastní

9 9 Držák pro reproduktory - OP1-2, dodávka ks 2,00000 21 150,00 42 300,00 Vlastní

10 10 Zesilovač pro indukční smyčku, dodávka ks 1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

11 11 Zesilovač pro LD, RD, dodávka ks 1,00000 242 775,00 242 775,00 Vlastní

12 12 Zesilovač pro SW1-SW4, dodávka ks 1,00000 235 687,50 235 687,50 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

Aktivní stage monitor - odposlech, LF: 12", HF: 1", 60°x90°, 108 dB SPL/1m/1W, koaxiální konstrukce

Reproduktor 3 pásma v jednom boxu, LF: 2x15"/1000W, 102 dB SPL/1m/1W, MID: 200W Horn 110°x40°, 108 dB SPL/1m/1W, HI: 100W Horn 110°x40°, 

110 dB SPL/1m/1W. Rozměr  1515 x 470 x 500 mm, 71 kg. Reproduktorová soustava přednostně určeny pro vysoce kvalitní ozvučení divadel apod. 

Frekvenční charakteristika 35 Hz - 22kHz, +/- 3 dB, Konektor AP6

pro reproduktory EFP1-2, OP 1-2, systémový

speciální zesilovač pro buzení indukční smyčky, 250 - 12000 Hz, 0,1 - 1 ohm zatížení, rack mount, plocha smyčky 400 - 800 m2

6 kanálový zesilovač celkový výkon 2x1300W - 2x100/200/1000W pro HI/MID/LO pásma reproduktorů LD a RD, výstupní konektor 2x AP6 female, 39 kg, 

vzdálená správa

Subbasová jednotka, 18" woofer, 800 W,  rozměr 600 x 700 x 750 mm, 131 dB max.,  fr. rozsah 37 - 130 Hz, 8 ohm, AP4 konektor, 52 kg

Instalační reproduktorová soustava určená primárně pro vysoce kvalitní ozvučení divadel apod., 12" woofer, 3" Horn 80°x40°, 55 Hz - 22 kHz +/- 3 dB, 500 

W, 4 Ohm, 606 x 368 x 368 mm, 23 kg

Instalační reproduktorová soustava určená primárně pro vysoce kvalitní ozvučení divadel apod., 10" woofer, 1,75" Horn 100°x80°, 65 Hz - 22 kHz +/- 3 dB, 

500 W, 4 Ohm, 514 x 310 x 324 mm, 16,5 kg

Instalační reproduktorová soustava určená primárně pro vysoce kvalitní ozvučení divadel apod., 10" woofer, 1,75" Horn 100°x80°, 65 Hz - 22 kHz +/- 3 dB, 

500 W, 4 Ohm, 514 x 310 x 324 mm, 16,5 kg

aktivní reproduktorová soustava určena pro studiový poslech, XLR IN, pár, 2 x 20W, LF, HF, 80 - 18000 Hz, +/- 3 dB

atyp pro reproduktory SW1-4/1-4/LD/RD , provedení Fe, nástřik černá mat, nosnost 100 kg

Stránka 179 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

13 13 Zesilovač pro OP1-OP2, G1-2,P1-2, dodávka ks 3,00000 77 601,00 232 803,00 Vlastní

14 14 Mixážní pult - digitální, dodávka ks 1,00000 414 705,00 414 705,00 Vlastní

15 15 Mixážní pult - analogový, dodávka ks 1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

16 16 MixRack, Stagebox - systém digitálního mixážního pultu, dodávka ks 1,00000 443 250,00 443 250,00 Vlastní

2 kanálový zesilovač, celk. výkon 2X1600W/4 ohm, 4U, rackové provedení, 35 kg, 3200W/8 ohm můstek

2 kanálový zesilovač, celk. výkon 2X800W/4 ohm, 2U, rackové provedení, DSP, HiQNet, LCD

• 12 faderů, 96 kHz, dLive

• 19 přiřaditelných SoftKeys

• Fader stripy určené pro odposlech zvukaře a in ear monitoring

• Srozumitelné měřiče vstupní a výstupní úrovně Comprehensive multipoint metering

• viditelnost ovládacích prvků za denního světla

• Stereo nahrávání a přehrávání pomocí integrovaného USB portu

• 6x XLR mic/line vstup, 6x XLR line výstup

• Plně konfigurovatelné rozvržení ovládacích prvků: 72 channel stripů

• Uživatelské rozhraní Harmony integruje ovládací prvky rozmístěné okolo a uvnitř obrazovky

12” kapacitní obrazovka:

• Ovládání gesty: dotekem, posunutím, roztažením (multi-dotek), přetažením&puštěním

• Zobrazení multi-mode EQ

• Konfigurovatelné „widgety“ --> Konfigurovatelné ovládací sekce obrazovky

• Wordclock BNC vstup a výstup

• VGA výstup

12 mono, 3 Aux, 1 FX, 3 FX par., 1 par. EQ, 4x st. IN, 2group

• 1x digitální stereo vstup AES3, 1x digitální stereo výstup

Rozšiřující porty

• GigaACE: gigabitové propojení s MixRackem

• DX link rozšíření vstupů a výstupů

• Kapacita pro vstupy a výstupy – 128 kanálů o vzorkovací frekvenci 96 kHz

• 2x síťový port

Stránka 180 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

17 17 Dante rozšiřující karta pro MixRack, dodávka ks 1,00000 68 850,00 68 850,00 Vlastní

18 18 Expandér GPIO, dodávka ks 1,00000 29 775,00 29 775,00 Vlastní

19 19 Dálkový ovladač po IP, dodávka ks 1,00000 59 250,00 59 250,00 Vlastní

20 20 Přenosný expander pro systém MixRack, dodávka ks 2,00000 62 700,00 125 400,00 Vlastní

21 21 DSP Audio Matice 32x32, dodávka ks 1,00000 67 200,00 67 200,00 Vlastní

• MixRack, dLive

• 32x IN, 16x OUT

• XCVI 160×64 FPGA jádro

• přehrávání a nahrávání přímo přes USB port (pouze .wav)

• redundantní GigaAce gigabit link

• 2x redundantní DX link pro rozšíření vstupů a výstupů

• 2x sítový port

• Wordclock BNC vstup/výstup

• redundantní zdroj

• vzorkovací frekvence 96 kHz

• kapacita 128 vstupů a 64 výstupů

• konfigurovatelné sběrnice

• 16x RackExtra FX

• 16x DCA

• vestavěný generátor signálu

• 12x12 analogových I/O na zadní panelu

• I¬/O port pro síťový přenos až 128x128 kanálů audia

• hmotnost: 17,5 kg

64x64 Dante kanálů

expandér GPIO systému MixRack

8x motorizovaný fader, 6 vrstev pro systém MixRack, dLive

16xIN, 8x OUT expander, 96 KHz

• Matice 32x32 vstupů a výstupů s processingem

Stránka 181 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

22 22 Dante rozšiřující karta pro DSP Audio matici, dodávka ks 1,00000 22 050,00 22 050,00 Vlastní

23 23 Dálkový ovladač po IP, dodávka ks 1,00000 59 250,00 59 250,00 Vlastní

24 24 CD přehrávač - rackový 2U, dodávka ks 2,00000 17 250,00 34 500,00 Vlastní

25 25 Patch panel 96 svírek, dodávka ks 4,00000 37 200,00 148 800,00 Vlastní

26 26 Patch core, dodávka ks 32,00000 930,00 29 760,00 Vlastní

27 27 Přípojný box PB1 a PB2, dodávka ks 2,00000 22 200,00 44 400,00 Vlastní

28 28 Přípojný box PB3, dodávka ks 1,00000 25 200,00 25 200,00 Vlastní

29 29 Přípojný box PB4, dodávka ks 1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

30 30 Přípojný box PB7, dodávka ks 1,00000 15 900,00 15 900,00 Vlastní

• Slot na volitelnou Dante kartu s 96kHz 64x64 (AES67 a DDM ready) nebo SLink kartu pro expandéry

• 16 konfigurovatelných výstupů s processingem - až 32 mono/stereo zón

• Displej na předním panelu • 8x SoftKey • FPGA jádro 96kHz s ultranízkou latencí

• Kompatibilní s dálkovými ovladači IP1, IP6 a IP8

32x32 kanálů

6x otočný ovladač, 6 vrstev pro systém DSP Audio matice

přehrává MP3/WAV/CD-DA, CD-R/RW , RCA out, rackové provedení, pitch control, AUX IN ,iPod docking fr. Charakteristika +0/-1 dB 2 Hz - 20 kHz, S/N 

min.  105 dBA, vstupní citlivost 2V (10 kOhm,  1 x TosLink

symetrický patch panel, s pájecími body pro připojení kabeláže

propojovací kabel pro patch panel, Jack - Jack, 60 cm

přípojný box s konektory na jevišti - specifikace viz. kabelová kniha

• Integrovaný 2x2 GPIO port a přídavný síťový GPIO interface

• Možnost stejnosměrného záložního napájení

• Software System Manager

• Konfigurovatelná ovládací aplikace a editor

• 16 uživatelských profilů

• Integrovaný stereo / dual mono přehrávač

přípojný box s konektory v hledišti - specifikace viz. kabelová kniha

přípojný box live post sál

Stránka 182 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

31 31 Přípojný box PB8, dodávka ks 1,00000 8 400,00 8 400,00 Vlastní

32 32 Přípojný box PB9, dodávka ks 1,00000 8 400,00 8 400,00 Vlastní

33 33 Mikroport hand/klop, dodávka ks 2,00000 37 200,00 74 400,00 Vlastní

34 34 Mikrofon zpěvový, dodávka ks 2,00000 6 735,00 13 470,00 Vlastní

35 35 Mikrofon zpěvový, dodávka ks 2,00000 9 285,00 18 570,00 Vlastní

36 36 Mikrofon nástrojový, dodávka ks 8,00000 5 985,00 47 880,00 Vlastní

37 37 Mikrofonní Drum set, dodávka ks 1,00000 63 600,00 63 600,00 Vlastní

38 38 Mikrofonní stojan, dodávka ks 18,00000 1 875,00 33 750,00 Vlastní

39 39 Mikrofonní kabel XLR-XLR, dodávka ks 22,00000 975,00 21 450,00 Vlastní

40 40 Stanice intercomu - inspice, dodávka ks 2,00000 30 750,00 61 500,00 Vlastní

41 41 Zesilovač 100V, šatny, dodávka ks 1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní

42 42 Ústředna inspicientské technologie + napaječ, dodávka ks 1,00000 37 200,00 37 200,00 Vlastní

dynamický systém, mikrofon určený pro kvalitní záznam živé produkce, kardioda, ON/OFF vypínač

elektretový  systém, mikrofon určený pro kvalitní záznam živé produkce, kardioda

elektretový  systém, mikrofon určený pro kvalitní záznam živé produkce, kardioda, ON/OFF vypínač, možnost provozu na baterie 2xAA

sada mikrofonů pro ozvučení bicích 5 x dynamický + 3 x elektretový mikrofon + 4 x držák mikrofonů

černá barva pro zpěvové a nástrojové mikrofony

délka 10 m

přípojný box s konektory v kabině - specifikace viz. kabelová kniha

přípojný box s konektory v přísálí 1.10

přípojný box s konektory v galerii 3.03

bezdrátová mikrofonní sada, UHF, diversitní, profesionální určení, 24 kanálů, programování pomocí IR, mikrofonní hlava - elektretový systém, fr. Char. 35 

Hz - 20 kHz, S/N min. 100 dBA, T.H.D < 0,3%, 2 x UHF anténa, rack mount

zakázková výroba inspicientské stanice pro 4 směry duplexního dorozumívání se zpětným poslechem. Stanice bude umožňovat možnost ovládání relé v 

regulátorech hlasitosti. Systém full duplex, komando inspice, mikrofon na husím krku, signalizace příchozícho hovoru, odposlechový reproduktor

zesilovač pro neveřejný okruh rozhlasu, 100V/180W , S/N min. 90 dBA, 4x IN/1 x 100 V out, phantom

zakázkově vyrobená ústředna inspicientské technologie vč. Hlavní zdroje napájení pro inspicientské stanice a kompletní křížové směrování signálu. 

Provedení rackové, výška 2U

Stránka 183 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

43 43 Odposlechové mikrofony M1 a 2, dodávka ks 4,00000 5 790,00 23 160,00 Vlastní

44 44 Mikrofonní předzesilovač, dodávka ks 2,00000 9 750,00 19 500,00 Vlastní

45 45 Reproduktor 100V, dodávka ks 5,00000 2 775,00 13 875,00 Vlastní

46 46 Regulátor hlasitosti 100V, dodávka ks 5,00000 1 125,00 5 625,00 Vlastní

47 47 Nábytková sestava - zvuková kabina, dodávka ks 1,00000 72 000,00 72 000,00 Vlastní

48 48 Kabeláž R1 - R3 - drobná, dodávka jedn. 1,00000 37 200,00 37 200,00 Vlastní

49 49 Konektory - R1 - R3, dodávka jedn. 1,00000 36 900,00 36 900,00 Vlastní

50 50 příslušenství do racků, dodávka jedn. 1,00000 15 750,00 15 750,00 Vlastní

51 51 montáž technologie, montáž ks 1,00000 858 000,00 858 000,00 Vlastní

52 52 PPD - skutečný stav, montáž jedn. 1,00000 67 500,00 67 500,00 Vlastní

53 53 zařízení staveniště, vedlejší náklady, montáž kpl 1,00000 87 000,00 87 000,00 Vlastní

Díl: 2) TECHNOLOGIE FOYER 1.02.1 310 620,00
54 54 Reproduktor R1 - R8, dodávka ks 8,00000 14 775,00 118 200,00 Vlastní

55 55 Zesilovač 100V/2 x 240W, dodávka ks 1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

100 V nástěnný reproduktor 10W, 4-vodičový, NP

zakázková výroba - technologický nábytek ve zvukové kabině vč. racků, lamino černá, tl. Vrchní desky 30 mm, ABS hrana

drobná propojovací kabeláž v rámci propojení zařízení v rack R1 - 3, popis viz. bloké schéma a kabelová kniha

konektory pro ukončení kabeláže v racku R1- 3 - viz. blokové schéma a kabelová kniha

vázací pásky, příchytky, drobný instalační materiál

zahrnuje kompletní montážní náklady vč. Dopravného, zaškolení obsluhy a výstupní akustické měření a nastavení celého elektroakustického řetězce včetně 

zakreslení skutečného stavu

odposlech sálu, elektretový systém, citlivost min. 10 mV/Pa, fr. Charakteristika 60 - 18000 Hz

1U předzesilovač vč. 48V napájení a vstupní dynamické úpravy signálu, XLR IN/OUT, rackové provedení, S/N 95 dBA, fr. Char. 20 Hz - 20 kHz +/- 3 dB

100 V nástěnný reproduktor 6W/10W

dílenská dokumentace, zakreslení skutečného stavu, nastavení systému a fr. Charakteristik reproduktorů

zařízení staveniště, lešení, režie

dvoupás. 8"+1",vodovzdorný,100°x100°,240W, 70V/100V, 8ohmů,černý, vč. držáku

Stránka 184 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

56 56 Přípojný box PB5, dodávka ks 1,00000 8 400,00 8 400,00 Vlastní

57 57 Dante převodník k Audio DSP matici, dodávka ks 1,00000 14 970,00 14 970,00 Vlastní

58 58 Dálkový ovladač po IP, dodávka ks 1,00000 59 250,00 59 250,00 Vlastní

59 59 Mikroport hand/klop, dodávka ks 1,00000 37 200,00 37 200,00 Vlastní

60 60 Konektory, kabeláž, dodávka kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

61 61 montáž technologie, montáž ks 1,00000 40 200,00 40 200,00 Vlastní

Díl: 3) TECHNOLOGIE GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ 2.01 310 620,00
62 62 Reproduktor R9 - R16, dodávka ks 8,00000 14 775,00 118 200,00 Vlastní

63 63 Zesilovač 100V/2 x 240W, dodávka ks 1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

64 64 Přípojný box PB6 V GALERII, dodávka ks 1,00000 8 400,00 8 400,00 Vlastní

65 65 Dante převodník k Audio DSP matici, dodávka ks 1,00000 14 970,00 14 970,00 Vlastní

6x otočný ovladač, 6 vrstev pro systém DSP Audio matice

bezdrátová mikrofonní sada, UHF, diversitní, profesionální určení, 24 kanálů, programování pomocí IR, mikrofonní hlava - elektretový systém, fr. Char. 35 

Hz - 20 kHz, S/N min. 100 dBA, T.H.D < 0,3%, 2 x UHF anténa, rack mount

drobná kabeláž a konektory

zahrnuje kompletní montážní náklady vč. Dopravného, zaškolení obsluhy

dvoupás. 8"+1",vodovzdorný,100°x100°,240W, 70V/100V, 8ohmů,černý, vč. držáku

Koncový zesilovač 2x240W @ 100V (RMS), digitální topologie Class-D s vysokou účinností přes 80%, spínaný zdroj, teplotně řízená aktivní ventilace, 

integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení, přehřátí a DC napětí. Frekvenční rozsah 50Hz-22kHz @ ±3dB, odstup S/N >100dB, THD+N 

<0,3%. Na čelním panelu 4stupňová LED indikace vybuzení a stavu nezávisle pro každý kanál, na zadním panelu regulace úrovně a přepínač volitelného Hi-

Pass filtru nezávisle pro každý kanál. Vstupní konektory 2x XLR IN + 2x XLR LINK, výstupní konektory 2x Euroblock 4pin pro možnost připojení zdvojeného 

výstupního vedení ke každému kanálu. Výška 2HU, hmotnost 7,2kg.

Koncový zesilovač 2x240W @ 100V (RMS), digitální topologie Class-D s vysokou účinností přes 80%, spínaný zdroj, teplotně řízená aktivní ventilace, 

integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení, přehřátí a DC napětí. Frekvenční rozsah 50Hz-22kHz @ ±3dB, odstup S/N >100dB, THD+N 

<0,3%. Na čelním panelu 4stupňová LED indikace vybuzení a stavu nezávisle pro každý kanál, na zadním panelu regulace úrovně a přepínač volitelného Hi-

Pass filtru nezávisle pro každý kanál. Vstupní konektory 2x XLR IN + 2x XLR LINK, výstupní konektory 2x Euroblock 4pin pro možnost připojení zdvojeného 

výstupního vedení ke každému kanálu. Výška 2HU, hmotnost 7,2kg.

přípojný box s konektory ve foyer

2 x IN/2 x OUT, externí zdroj, konektory euroblock

přípojný box s konektory ve foyer

Stránka 185 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

66 66 Dálkový ovladač po IP, dodávka ks 1,00000 59 250,00 59 250,00 Vlastní

67 67 Mikroport hand/klop, dodávka ks 1,00000 37 200,00 37 200,00 Vlastní

68 68 Konektory, kabeláž, dodávka kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

69 69 montáž technologie, montáž ks 1,00000 40 200,00 40 200,00 Vlastní

Díl: 5)  TECHNOLOGIE - RESTAURACE 0.02, PŘEDZAHRÁDKA 0.00 349 845,00
70 78 Reproduktor R25 - R36, dodávka ks 12,00000 14 775,00 177 300,00 Vlastní

71 79 Zesilovač 100V/4 x 240W, dodávka ks 1,00000 31 200,00 31 200,00 Vlastní

72 80 Mixážní pult rackový, dodávka ks 1,00000 15 675,00 15 675,00 Vlastní

73 81 CD přehrávač - rackový 2U, dodávka ks 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

74 82 Mini PC - zdroj audio/video signálu, vč. monitoru, dodávka ks 1,00000 16 320,00 16 320,00 Vlastní

75 83 Mikroport hand/klop, dodávka ks 1,00000 37 200,00 37 200,00 Vlastní

76 84 Konektory, kabeláž, dodávka kpl 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní

dvoupás. 8"+1",vodovzdorný,100°x100°,240W, 70V/100V, 8ohmů,černý, vč. držáku

Koncový zesilovač 4x240W @ 100V (RMS), digitální topologie Class-D s vysokou účinností přes 80%, spínaný zdroj, teplotně řízená aktivní ventilace, 

integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení, přehřátí a DC napětí. Frekvenční rozsah 50Hz-22kHz @ ±3dB, odstup S/N >100dB, THD+N 

<0,3%. Na čelním panelu 4stupňová LED indikace vybuzení a stavu nezávisle pro každý kanál, na zadním panelu regulace úrovně a přepínač volitelného Hi-

Pass filtru nezávisle pro každý kanál. Vstupní konektory 2x XLR IN + 2x XLR LINK, výstupní konektory 2x Euroblock 4pin pro možnost připojení zdvojeného 

výstupního vedení ke každému kanálu. Výška 2HU, hmotnost 7,2kg.

3 zónový instalační mix, 2x MIC, 2x stereo line, Bluetooth/AUX IN, EQ, Phantomové napájení, Talkover, mono/stereo out, rack 1U

přehrává MP3/WAV/CD-DA, CD-R/RW , RCA out, rackové provedení, pitch control, AUX IN ,iPod docking fr. Charakteristika +0/-1 dB 2 Hz - 20 kHz, S/N 

min.  105 dBA, vstupní citlivost 2V (10 kOhm,  1 x TosLink

Mini PC, 128 GB SSD, Intel N100 3.4 GHz, W11, HDMI, Audio 3,5mm

bezdrátová mikrofonní sada, UHF, diversitní, profesionální určení, 24 kanálů, programování pomocí IR, mikrofonní hlava - elektretový systém, fr. Char. 35 

Hz - 20 kHz, S/N min. 100 dBA, T.H.D < 0,3%, 2 x UHF anténa, rack mount

2 x IN/2 x OUT, externí zdroj, konektory euroblock

6x otočný ovladač, 6 vrstev pro systém DSP Audio matice

bezdrátová mikrofonní sada, UHF, diversitní, profesionální určení, 24 kanálů, programování pomocí IR, mikrofonní hlava - elektretový systém, fr. Char. 35 

Hz - 20 kHz, S/N min. 100 dBA, T.H.D < 0,3%, 2 x UHF anténa, rack mount

drobná kabeláž a konektory

zahrnuje kompletní montážní náklady vč. Dopravného, zaškolení obsluhy

Stránka 186 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Audio

77 85 montáž technologie, montáž ks 1,00000 49 200,00 49 200,00 Vlastní

Díl: 8)  TECHNOLOGIE JEVIŠTNÍ - LIVE POST SÁL 196 440,00
78 99 Podesta jevištní, dodávka ks 4,00000 20 250,00 81 000,00 Vlastní

79 100 Nohy pro podesty v = 80 cm, dodávka sada 4,00000 2 970,00 11 880,00 Vlastní

80 101 Zábradlí v = 100 cm, proti pádu, dodávka bm 12,00000 5 700,00 68 400,00 Vlastní

81 102 Svorky pro podesty, dodávka ks 8,00000 720,00 5 760,00 Vlastní

82 103 Jevištní schody, dodávka ks 1,00000 19 200,00 19 200,00 Vlastní

83 104 doprava, montáž, montáž kpl 1,00000 10 200,00 10 200,00 Vlastní

Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření 37 500,00
84 009 006X33 Koordinace řemesel, zednické začištění, kompletace kpl 1,00000 37 500,00 37 500,00 Vlastní

Celkem 7 226 965,50

sada 4 ks, systémové

délka zábradlí 12 m

fixační svorky pro sestavení ostrůvku 4 x 2 m

v = 80 cm, rám z jokl 30x30 mm

zahrnuje kompletní montážní náklady vč. Dopravného

drobná kabeláž a konektory

zahrnuje kompletní montážní náklady vč. Dopravného, zaškolení obsluhy

povrch: dřevěný povrch černý

    odzkoušeno TÜVt

    750kg/m2

    vlastní hmotnost: ca. 32kg

Stránka 187 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1  TECHNOLOGIE SÁLU, TECHNICKÁ MÍSTNOST 4 011 000,00
1 1 Data/video projektor - PROJEKTOR ks    1,00000 1 470 000,00 1 470 000,00 Vlastní

2 2 Držák projektoru ks    1,00000 18 750,00 18 750,00 Vlastní

3 3 PLÁTNO  - PŘEDNÍ - Plátno elektrické s vypánáním - tensioned -   6400 x 4000 MM ks    1,00000 177 000,00 177 000,00 Vlastní

4 4 Konzole pro PLÁTNO ks    1,00000 27 750,00 27 750,00 Vlastní

5 5 Video režie - základová jednotka ks    1,00000 769 350,00 769 350,00 Vlastní

Aspect Ratio: WIDESCREEN MONITOR (16:10)

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Video

DLP laserový projektor s WUXGA rozlišením a světelným výkonem 22 000 lumenů, 18500 ANSI, 16:10 (16:9) formát, včetně objektivu 2.0 - 4.0:1,

24/7 provoz, 30 000 hodin, hladina hluku 38 dB,  650x682x301 mm, 54 kg

úchyt projektoru

6400-MAX--1.60-VWH-T05 Overall PC

size 6.400x4000 mm

Configuration Detail:

Model Screen: Max One

TV produkční systém, HD/4K, 4xM/E, 4x SDI IN, 2xDDR, 2U, 4TB SSD, 1xUSB-C 3.2 gen2, 7xUSB typ-A  USB 3.2 Gen1,

Fabric: Vision White

Fabric Finishing: Tensio Border 50 mm

Width Viewarea mm: 5640

Height Viewarea mm: 3.525

Total Drop [mm]: 100

Fabric Roll Assembly Option: Back Fall

Screen Mechanism: Somfy Motor

Mechanism Position Option: Right

Voltage Option: 230V 50Hz

Screen Finish Option: White Grinz

zakázkové Fe konzole vč. Nástřiku pro uchycení plátna. Nutno doměřit na stavbě, navrhnout kotvení pro bezpečný provoz do jevištních konstrukcí

pro live zpracování multiformátového až 4K videa v 16 interních kanálech, včetně přechodových efektů, grafiky, více kanálového záznamu, streamingu,  

podpora 3G HD SDI (1080/60p) a UHD 4K (až 2160/60p), plná podpora NDI, integrovaný SKYPE TX modul,

Stránka 188 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Video

6 6 Ovládací panel video režie ks    1,00000 360 000,00 360 000,00 Vlastní

7 7 PTZ kamera,  sál - hlavní pohled na jeviště ks    1,00000 240 750,00 240 750,00 Vlastní

8 8 PTZ kamera,  2 x sál (boční pohledy), 1 x foyer 1.02, 1 x galerie výtvarného umění 2.01 ks    4,00000 48 750,00 195 000,00 Vlastní

Ovládací panel velikosti S, 14 source tlačítek, 11 M/E source tylačítek,USB. Ovládací panel pro live TV/video produkční systém, který usnadňuje live 

produkci pomocí standardních ovládacích prvků – tlačítek, T-páky a joysticku.

přepínání, streaming, záznam a poskytování obsahu v HD, 3G a 4K Ultra HD při 60 fps

síťové technologie  Network Device Interface firmy NewTek, podporující video, audio a datový přenos přes IP s téměř nulovou latencí.

Podpora širokého spektra kamer a mixáž různých video zdrojů včetně 16 externích vstupů

podpora SKYPE video hovorů na studiové úrovni díky integrovanému multi kanálovému Skype TX software.

Integrované video servery umožňující přehrávání, replay, a live editaci bez potřeby dalšího hw nebo sw vybavení.

Multi-kanálový ISO záznam v plném rozlišení do QuickTime a H.264 souborů pro následné přehrávání (VOD), post-produkci, a archivaci.

Dvoukanálový live streaming na Facebook Live, Microsoft Azure, Periscope, Twitch,YouTube Live apod.

Rozhraní:

1 x 10Gb E a 1 x Gigabit rohraní, 1 x USB 3.2 Gen2 Type-C , 7 x USB 3.2 Gen1 Type-A

Vnitří úložiště 4 TB interního úložiště, 2 x 2TB SSD nastavených v RAID 0

Ovládání po IP, RS-422, IR, a Wi-Fi

PTZ kamera:

Rozlišení 4K UHD

Snímač CMOS typu 1.0

Dual Pixel AF - ostření

15x optický zoom, 8,3–124,5 mm, F/2,8–4,5

3G-SDI výstup FullHD až 60p 4:2:2 10 bit

HDMI až 4K 30p 4:2:2 10 bit

IP streaming - 4K 30p 4:2:0 8 bit

Dual XLR a 3.5mm Audio vstupy

Procesor DIGIC DV6 - přesné podání barev,  výkonné zpracování obrazu

Vestavěné ND Filtry: 1/4, 1/16, 1/64

Podporuje IP protokoly RTMP, NDI|HX, RTP/RTSP, RTMPS a protokol XC

Stránka 189 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Video

9 9 Držák kamery ks    5,00000 2 520,00 12 600,00 Vlastní

10 10 AV switch ks    2,00000 74 130,00 148 260,00 Vlastní

11 11 Blu-ray přehrávač ks    1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

12 12 Náhledový monitor LCD ks    2,00000 18 300,00 36 600,00 Vlastní

13 13 Náhledový monitor LCD ks    2,00000 18 300,00 36 600,00 Vlastní

14 14 PC - technická místnost ks    1,00000 66 900,00 66 900,00 Vlastní

15 15 Převodník NDI na HDMI/SDI ks    2,00000 22 650,00 45 300,00 Vlastní

16 16 Obousměrný převodník NDI na HDMI ks    4,00000 35 310,00 141 240,00 Vlastní

17 17 Instalační materiál ks    1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

18 18 Propojovací kabeláž ks    1,00000 5 250,00 5 250,00 Vlastní

19 19 Konektory kompl. ks    1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

20 20 Instalace zařízení ks    1,00000 222 000,00 222 000,00 Vlastní

21 21 Zaškolení obsluhy ks    1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

Díl: 2 TECHNOLOGIE FOYER 1.02.1 354 900,00
22 22 LCD náhledový monitor 65" ks    4,00000 48 750,00 195 000,00 Vlastní

drobná kabeláž mezi zařízeními

PTZ kamera 12x zoom, NDI HX, SDI, HDMI, RS, Full HD 50/60p, 1/2.8 inch high quality CMOS sensor

strop/zeď

24x 1G PoE+ (celková zátěž 480W), 2x 1G, 4x SFP, Managed Switch, AV Optimalizace, audio Dante, Q-SYS, AES67, video NDI, PTZ kamery

ovládání pomocí iControlAV2, Ethernet, HDMI, DLNA

27" LCD - technická místnost

24" LCD - RACK 1

i7-13700K, 32 GB RAM, grafika RTX 4060Ti, 1TB SSD, W11

Full HD převodník NDI / NDI HX na HDMI nebo 3G SDI s automatickou detekcí výstupního rozlišení, napájení USB 5V, rolišení 1080p60

Obousměrný konvertor HDMI/NDI/NDI HX,4K60, USB, tally, intercom, POE

drobný instalační materiál

instalace, nastavení, zakreslení skutečného stavu

Plochý 165,1 cm (65") LED Direct-LED

Stránka 190 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Video

23 23 Držák LCD VESA ks    4,00000 2 775,00 11 100,00 Vlastní

24 24 Převodník NDI na HDMI ks    4,00000 29 700,00 118 800,00 Vlastní

25 25 Instalační materiál ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

26 26 Instalace zařízení ks    1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

Díl: 3 TECHNOLOGIE GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ 2.01 a GALERIE 

VÝTVARNÉHO UMĚNÍ 3.03

354 900,00

27 27 LCD náhledový monitor 65" ks    4,00000 48 750,00 195 000,00 Vlastní

28 28 Držák LCD VESA ks    4,00000 2 775,00 11 100,00 Vlastní

29 29 Převodník NDI na HDMI ks    4,00000 29 700,00 118 800,00 Vlastní

30 30 Instalační materiál ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

Plochý 165,1 cm (65") LED Direct-LED

4K Ultra HD 3840 x 2160 px 16:9

Motionflow XR 200, F 112 kWh

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 NTSC 3.58, NTSC 4.43, PAL B, PAL D, PAL G, SECAM B, SECAM D, SECAM G, SECAM K

Smart TV Internetová televize Integrovaný Chromecast

Wi-Fi Připojení na síť Ethernet Bluetooth, Podpora HDR

300 x 300 mm

Dekodér 4K H.265, NDI HX na HDMI 4K60p, 3G-SDI 1080p60, audio out

drobný instalační materiál

instalace, nastavení, zakreslení skutečného stavu, doprava

4K Ultra HD 3840 x 2160 px 16:9

Motionflow XR 200, F 112 kWh

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 NTSC 3.58, NTSC 4.43, PAL B, PAL D, PAL G, SECAM B, SECAM D, SECAM G, SECAM K

Smart TV Internetová televize Integrovaný Chromecast

Wi-Fi Připojení na síť Ethernet Bluetooth, Podpora HDR

300 x 300 mm

Dekodér 4K H.265, NDI HX na HDMI 4K60p, 3G-SDI 1080p60, audio out

drobný instalační materiál

Stránka 191 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Video

31 31 Instalace zařízení ks    1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

Díl: 5 TECHNOLOGIE - RESTAURACE 0.02, PŘEDZAHRÁDKA 0.00 178 350,00
32 37 LCD náhledový monitor 65" ks    2,00000 48 750,00 97 500,00 Vlastní

33 38 Držák LCD VESA ks    2,00000 2 775,00 5 550,00 Vlastní

34 39 Převodník NDI na HDMI ks    2,00000 29 700,00 59 400,00 Vlastní

35 40 Instalační materiál ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

36 41 Instalace zařízení ks    1,00000 14 100,00 14 100,00 Vlastní

Celkem 4 899 150,00

Motionflow XR 200, F 112 kWh

instalace, nastavení, zakreslení skutečného stavu, doprava

Plochý 165,1 cm (65") LED Direct-LED

4K Ultra HD 3840 x 2160 px 16:9

instalace, nastavení, zakreslení skutečného stavu, doprava

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 NTSC 3.58, NTSC 4.43, PAL B, PAL D, PAL G, SECAM B, SECAM D, SECAM G, SECAM K

Smart TV Internetová televize Integrovaný Chromecast

Wi-Fi Připojení na síť Ethernet Bluetooth, Podpora HDR

300 x 300 mm

Dekodér 4K H.265, NDI HX na HDMI 4K60p, 3G-SDI 1080p60, audio out

drobný instalační materiál

Stránka 192 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Scénické osvětlení 4 555 423,81
1 2 monitor dotykovýDotykový displej, úhlopříčka 21.5", antireflexivní povrch, rozlišení 1920 x 1080, 

bodů, krytí IK07, 2 reproduktory, kontrast 1000:1. Rozhraní: Audio in/out, VGA, HDMI, 

DisplayPort,

ks 2,00000 33 120,00 66 240,00 Vlastní

2 1 Ovládací pult scénického osvětlení ks 1,00000 441 990,00 441 990,00 Vlastní

3 3 trackballUSB trackball pro použití s osvětlovacím pultem ks 1,00000 4 605,00 4 605,00 Vlastní

4 4 bezdrátové ovládáníbezdrátové dálkové ovládání přes wifi, dotykový tablet 9'', volitelně libovolný, 

operační systém, napojeno do technologické sítě AV

ks 1,00000 37 920,00 37 920,00 Vlastní

5 5 ethernet switchvyužitá technologická síť AV, 24-port, 1G, 12 x PoE ks 1,00000 29 700,00 29 700,00 Vlastní

6 6 převodník Artnet/DMXpřevodník signálu Artnet/DMX512 ks 2,00000 27 600,00 55 200,00 Vlastní

7 7 DMX splitterDMX splitter, 1x IN, 1x THRu, 10x OUT, 19'', 1U, RDM ready ks 1,00000 46 200,00 46 200,00 Vlastní

8 8 Rozvaděč RS1skříňový rozvaděč 600x400x2000mm + soklhlavní jistič + vyražecí cívka s total 

stop, tlačítkem na dveříchsignalizace zapnutí na dveříchnapájecí zdroj 24V/3A + pomocné 

jištění14x

ks 1,00000 174 900,00 174 900,00 Vlastní

9 9 Pohybový LED profilereflektor pohybový, zdroj 550W MSL, 12600lm, CRI 95+, flicker free,+-

green, korekce, zoom 7°-50°, CTO 2 700-8 000K, 4 separátní "barndoors" s natáčením modulu o 

+-90°, frost,

ks 2,00000 411 900,00 823 800,00 Vlastní

2x stykač 20A/2 230VAC

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Scénické osv. + DALI řízení

USB 2.0 Type B, 2x USB 2.0 Type A

1024 výstupů, 999 submasterů, 100000 cues, 100 fader pages, palety jednotlivých parametrů. Hlavní masetr fader + 40x fader pro ovládání intenzit / 

submasterů. DMX512, sACN, ArtNET
2x port pro monitor, 2x RJ-45 port,   vestavěný pevný disk, USB porty 5x typ A, 2x typ C

kombinovaný chránič/jistič C10/1N/30mA pro spínané obvody

2x kombinovaný chránič/jistič C10/1N/30mA pro pracovní osvětlení

4x kombinovaný chránič/jistič B16/1N/30mA pro běžné zásuvky

6x stykač 25A/4 230VAC

prostor pro osazení DALI řízení (řešeno v části řízení DALI)

svorkovnice, ostatní materiál a výroba

ArtNEt, sACN, DMX512

barva: černá

Stránka 193 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Scénické osv. + DALI řízení

10 10 Pohybový RGBW spotreflektor pohybový, zdroj 550W MSL, 12600lm, CRI 95+, flicker free,+-

green, korekce, zoom 7°-50°, CTO 2 700-8 000K, rotační gobo  - 7 + open, animační kolo, 

prisma, iris, frost

ks 2,00000 403 200,00 806 400,00 Vlastní

11 11 Pohybový RGBW wash/beamreflektor pohybový LED RGBW, 12x 40W RGBW multichip, 

8200lm, pan 540°, tilt, 228°, Zoom range: 3,8° - 60°, Variable CTO: 2.700K - 8.000K, RGBW 

nebo CMY míchání barev, Tungsten

ks 4,00000 142 425,00 569 700,00 Vlastní

12 12 RGBW nepohyblivý reflektorreflektor stacionární LED RGBW, 7x 30W RGBW multichip, zoom 

3,8-60°,, output: 12.200lx @ 5 m, Variable CTO: 2.700K - 8.000K, Protocols: USITT DMX-512, 

RDM, Control

ks 8,00000 57 300,00 458 400,00 Vlastní

13 13 Plošná RGBW LED baterieProfesionální scénický RGBW LED reflektor pro plošné nasvícení 

scény s, možností libovolné změny barvy prostřednictvím řídícího protokolu. Příkon 310W, 

světelný výkon

ks 1,00000 132 900,00 132 900,00 Vlastní

14 14 klapka pro RGBW baterii ks 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní

15 15 Reflektor pro pracovní osvětlení i scénické účelyProfesionální plošný reflektor s LED světelným, 

zdrojem, příkon 160W, 3500K, světelný výkon 1750lx/2m, řízení protokolem DMX512, 1.kanál - 

intenzita

ks 2,00000 49 200,00 98 400,00 Vlastní

16 16 klapka pro pracovní reflektor ks 2,00000 1 530,00 3 060,00 Vlastní

17 17 držák pro konzolu - klapka pro truss 50mm, černá barva, certifikace 500kg ks 12,00000 1 080,00 12 960,00 Vlastní

18 18 univerzální držák pro vodorovnou konzolu - hák ks 14,00000 510,00 7 140,00 Vlastní

19 19 pojistné lanko 1m + 2 karabiny ks 21,00000 360,00 7 560,00 Vlastní

20 20 propojovací patch kabel cat.6, FTP, délka do 3m ks 6,00000 70,01 420,06 Vlastní

21 21 propojovací kabel DMX512, konektory 5pin, délka do 3m. ks 10,00000 1 380,00 13 800,00 Vlastní

, ArtNEt, sACN, DMX512

barva: černá

lamp effect at whites: 2.700K and 3.200K, Protocols: USITT DMX-512, RDM, DMX Protocol modes:3, Control channels: 22,16,24, Power consumption: Max. 

450 W
barva: černá

channels: 17, 11. barva černá

2600lx/2m, divergence 90°x150°, volitelná teplota chromatičnosti 3200K- 4400K-5600K, volitelná frekvence 400-800-1200Hz, řízení signálem DMX512, 

volitelně bezdrátový přenost signálu a síťová konektivita s řízením ArtNet a sACN, funkce worklight - pracovní osvětlení, 4 DMX módy včetně Studio mode, 

stand alone mode, možnost uložení 30-ti libovolných pamětí,  rozměry 1065 x 162 x 120 mm, váha 14,7kg

, 2. kanál - strobo, 2. kanál deaktivovatelný, 30 přednastavených presetů, funkce pracovního svítidla - při napájení a nepřítomnosti řídícího signálu se 

rozsvítí do nastaveného presetu, rozměry 380 x 240 x 150 mm, váha 4,6kg

Stránka 194 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Scénické osv. + DALI řízení

22 22 propojovací kabel DMX512, konektory 5pin, délka 5m ks 10,00000 1 500,00 15 000,00 Vlastní

23 23 konzole do hlediště - typ 1tvořena trubkou průměru 50mm + držák na konstrukci, barva RAL9005 ks 2,00000 9 000,00 18 000,00 Vlastní

24 24 konzole do hlediště - typ 2tvořena trubkou průměru 50mm + držák na konstrukci, barva RAL9005 ks 2,00000 9 750,00 19 500,00 Vlastní

25 25 konzole na galerii u jeviště - typ 3tvořena trubkou průměru 50mm + držák na konstrukci, barva, 

RAL9005

ks 2,00000 9 000,00 18 000,00 Vlastní

26 26 konzole kontra - typ 4tvořena trubkou průměru 50mm + držák na konstrukci, barva RAL9005 ks 1,00000 13 800,00 13 800,00 Vlastní

27 27 kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 220,00000 52,01 11 442,20 Vlastní

28 28 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 985,00000 70,01 68 959,85 Vlastní

29 29 kabel FTP 5e LSOH m 856,00000 28,01 23 976,56 Vlastní

30 30 oceloplechový žlab MARS 125x100, včetně víka m 20,00000 620,00 12 400,00 Vlastní

31 31 koleno 125x100 90°, včetně víka ks 2,00000 720,00 1 440,00 Vlastní

32 32 koleno 125x100 vnější, včetně víka ks 2,00000 1 240,01 2 480,02 Vlastní

33 33 spojky Mars žlabů, držáky, příslušenství žlabů, spojovací materiál kg 3,00000 900,00 2 700,00 Vlastní

34 34 oceloplechový žlab MARS 62x50 včetně víka m 80,00000 480,00 38 400,00 Vlastní

35 35 konstrukce pro Mars žlaby, konzole kg 8,00000 810,00 6 480,00 Vlastní

36 36 zásuvkový box na konstrukci - hliníkový konstrukce, černý lak, 3x zásuvka 230V černá s víkem, 

1x DMX, 5pin, klampa na konstrukci

ks 9,00000 3 900,00 35 100,00 Vlastní

37 37 zásuvkový box na konstrukci - hliníkový konstrukce, černý lak, 3x zásuvka 230V černá s víkem, 

klampa, na konstrukci

ks 5,00000 4 470,00 22 350,00 Vlastní

38 38 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 8,00000 400,01 3 200,08 Vlastní

39 39 rámeček 2-násobný ks 4,00000 310,01 1 240,04 Vlastní

40 40 instalační krabice do dutých stěn ks 10,00000 56,00 560,00 Vlastní

41 41 přípojné místo DMX512 5pin ks 2,00000 900,00 1 800,00 Vlastní

42 42 konektory DMX512 5pin ks 12,00000 450,00 5 400,00 Vlastní

43 43 kabelové příchytky pro volné vedení kabeláže po dřevěných konstrukcích kpl 1,00000 4 050,00 4 050,00 Vlastní

44 44 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 20 250,00 20 250,00 Vlastní

45 45 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 11 700,00 11 700,00 Vlastní

46 46 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 244 200,00 244 200,00 Vlastní

Stránka 195 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Scénické osv. + DALI řízení

47 47 zapojení, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 84 000,00 84 000,00 Vlastní

48 48 instalace koncových prvků, uvedení do provozu, zaškolení kpl 1,00000 48 000,00 48 000,00 Vlastní

49 49 provedení měření a vypracování revizní zprávy elektro (zahrnující i napájecí obvody obsažené v 

níže, uvedených částech)

kpl 1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní

Díl: 2 Řízení DALI 527 083,48
50 101 Ovládací skříň MS1 - jeviště10,4'' dotykové programovatelné PLC včetně veškeré konektivity.  

Slouží, pro zapínání a ovládání jednotivých prvků technologie, které jsou sdruženy do řízení 

protokolem

ks 1,00000 93 000,00 93 000,00 Vlastní

51 102 Nástěnná krabice pro dotykový panel ks 1,00000 5 100,00 5 100,00 Vlastní

52 103 DALIweb interfaceInterface pro bezdrátové řízení DALIFunkce proxy serveruUmožňuje 

bezdrátové, ovládání pomocí tabletu/telefonu, případně kabelové přes ethernet síť.Pro instalaci 

do rozvaděče

ks 1,00000 23 025,00 23 025,00 Vlastní

53 104 Napájecí zdroj DALI sběrniceZdroj sběrnice DALI, Signalizace komunikace na sběrnici, 

Signalizace, zkratu sběrnice, Signalizace vstupního napětí, Maximální zátěž 240mA, Ochrana 

proti zkratu a přepětí

kpl 5,00000 5 400,00 27 000,00 Vlastní

54 105 Převodník ethernet/DALI pro 2 sběrnicePřevodník 2x DALI / Ethernet, Napájení PoE nebo 9-

32V,, Indikace komunikace na DALI, Signalizace připojení DALI sběrnice, Galvanické oddělení 

DALI/ETHPro

ks 2,00000 20 400,00 40 800,00 Vlastní

55 106 4-kanálová DALI releová jednotka4 kanálová reléová jednotka, Maximální odporová zátěž 10A,, 

Žaluziový mód, 2 přepínací a 2 spínací relé, Testovací tlačítka na čelním panelu.Pro instalaci do

ks 5,00000 10 200,00 51 000,00 Vlastní

56 107 ethernet switch na DIN8-portový ethernet switch na DIN lištu + napájecí zdroj 5V na din lištu. Pro, 

instalaci do rozvaděče RS1

ks 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní

57 108 Převodník DMX512/Artnetpřevodník signálu DMX512 na ArtNet pro ovládání osvětlení sálu z, 

osvětlovacího pultu

ks 1,00000 19 020,00 19 020,00 Vlastní

58 109 instalace položek 103-108 do rozvaděče RS1 a zapojení. Včetně potřebného materiálu - svorky, 

dráty, apod.

ks 1,00000 16 200,00 16 200,00 Vlastní

DALI. Včetně napájecího zdroje 24V, který bude zabudován v rozvaděči RS1.

RS1.

, 4x sběrnice + 1x rezervní

Pro instalaci do rozvaděče RS1.

instalaci do rozvaděče RS1.

rozvaděče RS1

Stránka 196 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Scénické osv. + DALI řízení

59 110 Ovládací místo osvětlení sálu u dveří Ovládací místo osvětlení sálu, 4 samostatné povely, 

ovládací, tlačítka v provedení vypínačů. DALI vstupní programovatelná jednotka pro 4 povely

ks 4,00000 6 750,00 27 000,00 Vlastní

60 111 kabel FTP cat.5e LSOHkabel FTP cat.5e pro DMX m 40,00000 28,01 1 120,40 Vlastní

61 112 kabel UTP cat.6 LSOHkabel UTP cat.6 pro data m 160,00000 32,00 5 120,00 Vlastní

62 113 Kabel JYTY 4x1kabel ovládací 4x1 stíněný m 610,00000 42,00 25 620,00 Vlastní

63 114 instalační krabice do zdi ks 8,00000 16,01 128,08 Vlastní

64 115 kabelová chránička 20mm, střední mechanická odolnost m 100,00000 20,00 2 000,00 Vlastní

65 116 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

66 117 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 21 750,00 21 750,00 Vlastní

67 118 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 63 900,00 63 900,00 Vlastní

68 119 zapojení, uvedení do provozu, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 36 000,00 36 000,00 Vlastní

69 120 Programování řízení dle požadavků uživatele1x prvotní nastavení a naprogramování1x korekce 

a, úpravy dle zkušeností získaných při provozu

kpl 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

Celkem 5 082 507,29

Stránka 197 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Sál 1.09, technická místnost 2.10, zázemí 2.08, 2.09, 2.06.1,2.06.4 1 448 714,43
1 2 technologická skříň AV techniky (technická místnost)Datarack pro AV techniku, rozměr 

600x800x42U +, sokl, přední a zadní 19'' rám, včetně příslušenství

ks 2,00000 35 100,00 70 200,00 Vlastní

2 1 technologická skříň AV techniky (jeviště) ks 1,00000 36 300,00 36 300,00 Vlastní

3 3 napájecí panel 19'', 8x zásuvka, vypínač, základní přepěťová ochrana, kabel 3m ks 12,00000 1 920,00 23 040,00 Vlastní

4 4 sady spojovacího materiálu pro 19'' rám (4x šroub, matice, podložka plast) ks 120,00000 38,96 4 675,20 Vlastní

5 5 patch panel UTP cat.6, 24 portů ks 4,00000 3 600,00 14 400,00 Vlastní

6 6 patch panel FTP cat.6A, 24 portů, stíněný ks 3,00000 5 700,00 17 100,00 Vlastní

7 7 Vyvazovací panel 19" 1U ks 8,00000 975,00 7 800,00 Vlastní

8 8 Zaslepovací panel 19" 1U ks 20,00000 675,00 13 500,00 Vlastní

9 9 Zaslepovací panel 19" 2U ks 10,00000 825,00 8 250,00 Vlastní

10 10 police 19'', 1U, hloubka min.450mm ks 10,00000 870,00 8 700,00 Vlastní

11 11 police 19'', 2U, hloubka min.450mm ks 6,00000 975,00 5 850,00 Vlastní

12 12 napájecí zdroj spínaný průmyslový 24V/120W, osazený na 19'' 2U panelu ks 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

13 13 napájecí zdroj spínaný průmyslový 12V/120W, osazený na 19'' 2U panelu ks 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

14 14 napájecí zdroj spínaný průmyslový 5V/90W, osazený na 19'' 2U panelu s propojením na 

svorkovnice 20, svorek

ks 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní

15 15 kabel HDMI aktivní 15 (optický, se zesilovačem) ks 1,00000 2 625,00 2 625,00 Vlastní

16 16 kabel HDMI aktivní 20 (optický, se zesilovačem) ks 4,00000 3 330,00 13 320,00 Vlastní

17 17 kabel HDMI aktivní 30 (optický, se zesilovačem) ks 4,00000 4 875,00 19 500,00 Vlastní

18 18 kabel laněný 4x4mm2 pro reproboxy m 336,00000 124,68 41 892,48 Vlastní

19 19 kabel laněný 4x2,5mm2 pro reproboxy m 95,00000 165,36 15 709,20 Vlastní

20 20 kabel 5x1,5mm2 pro indukční smyčku m 70,00000 48,71 3 409,70 Vlastní

21 21 kabel laněný 2x2,5mm2 pro indukční smyčku m 30,00000 42,86 1 285,80 Vlastní

22 22 kabel UTP cat.6 LSOH m 1 840,00000 31,17 57 352,80 Vlastní

23 23 kabel FTP cat.6A LSOH m 1 010,00000 40,91 41 319,10 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Kabeláže AV + napájení AV

Datarack pro AV techniku, rozměr 600x800x42U + sokl, černá barva, přední a zadní 19'' rám

Stránka 198 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Kabeláže AV + napájení AV

24 24 kabel audio signálový 8-párový, každý pár symetrický se stíněním a PVC izolací a číslováním, 

celkové, stínění kabelu s PVC izolací

m 124,00000 360,00 44 640,00 Vlastní

25 25 kabel audio signálový 16-párový, každý pár symetrický se stíněním a PVC izolací a číslováním,, 

celkové stínění kabelu s PVC izolací

m 215,00000 630,00 135 450,00 Vlastní

26 26 kabel audio signálový 24-párový, každý pár symetrický se stíněním a PVC izolací a číslováním,, 

celkové stínění kabelu s PVC izolací

m 30,00000 930,00 27 900,00 Vlastní

27 27 kabel SDI koax 75ohm určený pro přenos SDI signálu 6G na 70m m 640,00000 68,18 43 635,20 Vlastní

28 28 kabel sdělovací 15x2x0,5 m 190,00000 70,13 13 324,70 Vlastní

29 29 kabel  JYTY 4x1 pro 100V a prioritní relé m 65,00000 40,91 2 659,15 Vlastní

30 30 kabel signálový audio symetrický 2x0,22 m 210,00000 44,81 9 410,10 Vlastní

31 31 oceloplechový žlab MARS 125x100, včetně víka m 8,00000 627,27 5 018,16 Vlastní

32 32 oceloplechový žlab MARS 250x100, včetně víka m 26,00000 1 061,69 27 603,94 Vlastní

33 33 oceloplechový žlab MARS 125x50, včetně víka a dřevěného maskovacího obložení do tónu 

stropní, konstrukce

m 96,00000 1 530,00 146 880,00 Vlastní

34 34 koleno 250x100 90°, včetně víka ks 2,00000 1 530,00 3 060,00 Vlastní

35 35 koleno 250x100 vnější, včetně víka ks 1,00000 1 383,12 1 383,12 Vlastní

36 36 spojky Mars žlabů, držáky, příslušenství žlabů, spojovací materiál kg 6,00000 876,63 5 259,78 Vlastní

37 37 konstrukce pro Mars žlaby, konzole kg 15,00000 780,00 11 700,00 Vlastní

38 38 trubka tuhá 25mm hrdlovaná včetně příslušenství m 300,00000 31,17 9 351,00 Vlastní

39 39 kabelová chránička 25mm, střední mechanická odolnost m 300,00000 23,37 7 011,00 Vlastní

40 40 kabelová chránička 32mm, střední mechanická odolnost m 300,00000 35,07 10 521,00 Vlastní

41 41 kabelová chránička 40mm, střední mechanická odolnost m 200,00000 38,96 7 792,00 Vlastní

42 42 kabelová chránička 50mm, střední mechanická odolnost m 100,00000 42,86 4 286,00 Vlastní

43 43 kabelové příchytky pro volné vedení kabeláže po dřevěných konstrukcích kpl 1,00000 6 300,00 6 300,00 Vlastní

44 44 ostatní instalační materiál - krabice, svorky, kabelové příchytky kpl 1,00000 9 750,00 9 750,00 Vlastní

45 45 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 13 650,00 13 650,00 Vlastní

46 46 instalace odposlechových mikrofonů - konekory + reukce držáku na M6 kpl 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní

47 47 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 12 750,00 12 750,00 Vlastní

48 48 Instalace kabelových tras, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 219 900,00 219 900,00 Vlastní

Stránka 199 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Kabeláže AV + napájení AV

49 49 Instalace kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 189 750,00 189 750,00 Vlastní

50 50 instalace datových racků a zapojení data patch panelů, zdrojů apod.,  včetně dopravy a dalších, 

nákladů (ostatní zapojení je součástí AV techniky jako instalace jednotlivých komponent

kpl 1,00000 57 000,00 57 000,00 Vlastní

Díl: 2 Napájení AV techniky sál 1.09, technická místnost 2.10 636 687,14
51 101 Rozvaděč RZ1skříňový rozvaděč 600x400x2000mm + soklhlavní jistič + vyražecí cívka s total 

stop, tlačítkem na dveříchsignalizace zapnutí na dveříchjištění a stykače pro projekční plátno27x

ks 1,00000 235 200,00 235 200,00 Vlastní

52 102 kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 240,00000 50,66 12 158,40 Vlastní

53 103 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 1 296,00000 68,18 88 361,28 Vlastní

54 104 kabel silový bezhalogenový 5x1,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 36,00000 75,98 2 735,28 Vlastní

55 105 kabel ovládací 10x2x0,5 splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 70,00000 173,37 12 135,90 Vlastní

56 106 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 30,00000 389,61 11 688,30 Vlastní

57 107 zásuvka 230V/16A, dvojnásobná s víčkem ks 10,00000 448,05 4 480,50 Vlastní

58 108 zásuvkový panel 19'' 2U osazený 2x zásuvka dvojnásobná s víčkem IP44 (2 obvody) ks 8,00000 1 383,12 11 064,96 Vlastní

59 109 rámeček 2-násobný ks 14,00000 301,95 4 227,30 Vlastní

60 110 rámeček 3-násobný ks 1,00000 531,83 531,83 Vlastní

61 111 instalační krabice 68mm do stěny ks 13,00000 15,59 202,67 Vlastní

62 112 instalační krabice povrchová ks 3,00000 50,66 151,98 Vlastní

63 113 instalační krabice do dutých stěn ks 14,00000 54,54 763,56 Vlastní

64 114 přípojná krabice pro projekční plátno vč. svorek ks 1,00000 224,03 224,03 Vlastní

65 115 oceloplechový žlab MARS 125x100, včetně víka m 20,00000 603,90 12 078,00 Vlastní

kombinovaný chránič/jistič C16/1N/30mA (B16)

svorkovnice, ostatní materiál a výroba

8x kombinovaný chránič/jistič C16/1N/30mA (B16) pro ostatní prostory

rezervní jističe do hodnoty 16A 6 modulů

4x stykač 40A/4 230VAC

4x stykač 25A/4 230VAC

10x stykač 20A/2 230VAC

4x DALI releový modul pro 4 obvody - celkem 16 spínaných povelů (16 DALI adres)

Stránka 200 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Kabeláže AV + napájení AV

66 116 oceloplechový žlab MARS 125x50, včetně víka m 10,00000 485,07 4 850,70 Vlastní

67 117 koleno 125x100 90°, včetně víka ks 2,00000 701,30 1 402,60 Vlastní

68 118 koleno 125x100 vnější, včetně víka ks 2,00000 1 207,79 2 415,58 Vlastní

69 119 spojky Mars žlabů, držáky, příslušenství žlabů, spojovací materiál kg 3,00000 876,63 2 629,89 Vlastní

70 120 konstrukce pro Mars žlaby, konzole kg 8,00000 779,22 6 233,76 Vlastní

71 121 parapetní žlab  110x65 včetně příslušenství m 6,00000 740,27 4 441,62 Vlastní

72 122 kabelové příchytky pro volné vedení kabeláže po dřevěných konstrukcích kpl 1,00000 3 909,00 3 909,00 Vlastní

73 123 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 9 750,00 9 750,00 Vlastní

74 124 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 9 750,00 9 750,00 Vlastní

75 125 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 128 400,00 128 400,00 Vlastní

76 126 zapojení včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 45 900,00 45 900,00 Vlastní

77 127 provedení měření a vypracování revizní zprávy elektro (zahrnující i napájecí obvody obsažené v 

níže, uvedených částech)

kpl 1,00000 21 000,00 21 000,00 Vlastní

Díl: 3 Foyer 1.02.1 237 719,18
78 201 technologická skříňka/rackpro umístění technologie, včetně 19'' rámu a příslušenství ks 1,00000 19 200,00 19 200,00 Vlastní

79 202 napájecí panel 19'', 8x zásuvka, vypínač, základní přepěťová ochrana, kabel 3m ks 1,00000 1 920,00 1 920,00 Vlastní

80 203 kabel laněný 4x1,5 pro reproboxy m 185,00000 58,44 10 811,40 Vlastní

81 204 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 245,00000 68,18 16 704,10 Vlastní

82 205 kabel HDMI aktivní 20m (optický, se zesilovačem) ks 2,00000 3 311,69 6 623,38 Vlastní

83 206 kabel HDMI aktivní 30m (optický, se zesilovačem) ks 2,00000 4 870,13 9 740,26 Vlastní

84 207 kabel UTP cat.6 LSOH m 430,00000 31,17 13 403,10 Vlastní

85 208 kabel FTP cat.6A LSOH m 325,00000 40,91 13 295,75 Vlastní

86 209 kabel audio signálový 8-párový, každý pár symetrický se stíněním a PVC izolací a číslováním, 

celkové, stínění kabelu s PVC izolací

m 55,00000 360,00 19 800,00 Vlastní

87 210 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 18,00000 389,61 7 012,98 Vlastní

88 211 přípojné místo RJ-45 cat.6 UTP/FTP ks 8,00000 233,76 1 870,08 Vlastní

89 212 kryt + maska pro datové konektory ks 4,00000 681,83 2 727,32 Vlastní

90 213 reproduktorová svorkovnice v designu zásuvek ks 8,00000 1 090,91 8 727,28 Vlastní

Stránka 201 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Kabeláže AV + napájení AV

91 214 rámeček 1-násobný ks 8,00000 188,96 1 511,68 Vlastní

92 216 rámeček 3-násobný ks 2,00000 531,83 1 063,66 Vlastní

93 218 rámeček 5-násobný ks 4,00000 1 116,24 4 464,96 Vlastní

94 219 instalační krabice 68mm ks 26,00000 15,59 405,34 Vlastní

95 220 instalační krabice pro PB ks 1,00000 681,83 681,83 Vlastní

96 221 kabelová chránička 25mm, střední mechanická odolnost m 170,00000 23,37 3 972,90 Vlastní

97 222 kabelová chránička 32mm, střední mechanická odolnost m 180,00000 35,07 6 312,60 Vlastní

98 223 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 9 743,27 9 743,27 Vlastní

99 224 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 7 792,22 7 792,22 Vlastní

100 225 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 59 220,78 59 220,78 Vlastní

101 226 zapojení včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 10 714,29 10 714,29 Vlastní

Díl: 4 Galerie výtvarných umění 2.NP 2.01 229 841,33
102 301 technologická skříňka/rackpro umístění technologie, včetně 19'' rámu a příslušenství ks 1,00000 19 200,00 19 200,00 Vlastní

103 302 napájecí panel 19'', 8x zásuvka, vypínač, základní přepěťová ochrana, kabel 3m ks 1,00000 1 920,00 1 920,00 Vlastní

104 303 kabel laněný 4x1,5 pro reproboxy m 170,00000 58,44 9 934,80 Vlastní

105 304 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 220,00000 68,18 14 999,60 Vlastní

106 305 kabel HDMI aktivní 10m (optický, se zesilovačem) ks 1,00000 2 142,86 2 142,86 Vlastní

107 306 kabel HDMI aktivní 15m (optický, se zesilovačem) ks 1,00000 2 532,47 2 532,47 Vlastní

108 307 kabel HDMI aktivní 30m (optický, se zesilovačem) ks 2,00000 4 870,13 9 740,26 Vlastní

109 308 kabel UTP cat.6 LSOH m 385,00000 31,17 12 000,45 Vlastní

110 309 kabel FTP cat.6A LSOH m 290,00000 40,91 11 863,90 Vlastní

111 310 kabel audio signálový 8-párový, každý pár symetrický se stíněním a PVC izolací a číslováním, 

celkové, stínění kabelu s PVC izolací

m 50,00000 360,00 18 000,00 Vlastní

112 311 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 18,00000 389,61 7 012,98 Vlastní

113 312 přípojné místo RJ-45 cat.6 UTP/FTP ks 8,00000 233,76 1 870,08 Vlastní

114 313 kryt + maska pro datové konektory ks 4,00000 681,83 2 727,32 Vlastní

115 314 reproduktorová svorkovnice v designu zásuvek ks 8,00000 1 090,91 8 727,28 Vlastní

116 315 rámeček 1-násobný ks 8,00000 188,96 1 511,68 Vlastní

Stránka 202 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Kabeláže AV + napájení AV

117 317 rámeček 3-násobný ks 2,00000 531,83 1 063,66 Vlastní

118 319 rámeček 5-násobný ks 4,00000 1 116,24 4 464,96 Vlastní

119 320 instalační krabice 68mm ks 26,00000 15,59 405,34 Vlastní

120 321 instalační krabice pro PB ks 1,00000 681,83 681,83 Vlastní

121 322 kabelová chránička 25mm, střední mechanická odolnost m 180,00000 23,37 4 206,60 Vlastní

122 323 kabelová chránička 32mm, střední mechanická odolnost m 210,00000 35,07 7 364,70 Vlastní

123 324 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 9 743,27 9 743,27 Vlastní

124 325 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 7 792,22 7 792,22 Vlastní

125 326 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 59 220,78 59 220,78 Vlastní

126 327 zapojení včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 10 714,29 10 714,29 Vlastní

Díl: 5 Galerie výtvarných umění 3.NP 3.03 108 653,03
127 401 kabel laněný 4x2,5 pro reproboxy m 120,00000 81,83 9 819,60 Vlastní

128 402 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 95,00000 68,18 6 477,10 Vlastní

129 403 kabel UTP cat.6 LSOH m 264,00000 31,17 8 228,88 Vlastní

130 404 kabel FTP cat.6A LSOH m 132,00000 40,91 5 400,12 Vlastní

131 405 kabel audio signálový 8-párový, každý pár symetrický se stíněním a PVC izolací a číslováním, 

celkové, stínění kabelu s PVC izolací

m 68,00000 360,00 24 480,00 Vlastní

132 406 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 3,00000 389,61 1 168,83 Vlastní

133 407 rámeček 3-násobný ks 1,00000 531,83 531,83 Vlastní

134 408 instalační krabice 68mm ks 3,00000 15,59 46,77 Vlastní

135 409 instalační krabice pro PB ks 1,00000 681,83 681,83 Vlastní

136 410 kabelová chránička 25mm, střední mechanická odolnost m 60,00000 23,37 1 402,20 Vlastní

137 411 kabelová chránička 32mm, střední mechanická odolnost m 60,00000 35,07 2 104,20 Vlastní

138 412 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 5 844,15 5 844,15 Vlastní

139 413 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 5 844,15 5 844,15 Vlastní

140 414 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 34 675,32 34 675,32 Vlastní

141 415 zapojení včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 1 948,05 1 948,05 Vlastní

Díl: 6 Severní přísálí 1.NP 1.10 110 952,12

Stránka 203 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Kabeláže AV + napájení AV

142 501 kabel laněný 4x2,5 pro reproboxy m 120,00000 81,83 9 819,60 Vlastní

143 502 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 118,00000 68,18 8 045,24 Vlastní

144 503 kabel UTP cat.6 LSOH m 288,00000 31,17 8 976,96 Vlastní

145 504 kabel FTP cat.6A LSOH m 144,00000 40,91 5 891,04 Vlastní

146 505 kabel audio signálový 8-párový, každý pár symetrický se stíněním a PVC izolací a číslováním, 

celkové, stínění kabelu s PVC izolací

m 72,00000 360,00 25 920,00 Vlastní

147 506 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 3,00000 389,61 1 168,83 Vlastní

148 507 rámeček 3-násobný ks 1,00000 531,83 531,83 Vlastní

149 508 instalační krabice 68mm ks 3,00000 15,59 46,77 Vlastní

150 509 instalační krabice pro PB ks 1,00000 681,83 681,83 Vlastní

151 510 kabelová chránička 25mm, střední mechanická odolnost m 60,00000 23,37 1 402,20 Vlastní

152 511 kabelová chránička 32mm, střední mechanická odolnost m 60,00000 35,07 2 104,20 Vlastní

153 512 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 5 844,15 5 844,15 Vlastní

154 513 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 3 896,10 3 896,10 Vlastní

155 514 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 34 675,32 34 675,32 Vlastní

156 515 zapojení napájecích obvodůvčetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 1 948,05 1 948,05 Vlastní

Díl: 7 Restaurace 1.PP 0.02 240 385,23
157 601 technologická skříňka/rackpro umístění technologie, včetně 19'' rámu a příslušenství ks 1,00000 19 200,00 19 200,00 Vlastní

158 602 napájecí panel 19'', 8x zásuvka, vypínač, základní přepěťová ochrana, kabel 3m ks 1,00000 1 920,00 1 920,00 Vlastní

159 603 kabel laněný 4x1,5 pro reproboxy m 210,00000 58,44 12 272,40 Vlastní

160 604 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 216,00000 68,18 14 726,88 Vlastní

161 605 kabel HDMI aktivní 25m (optický, se zesilovačem) ks 4,00000 4 090,91 16 363,64 Vlastní

162 606 kabel UTP cat.6 LSOH m 220,00000 31,17 6 857,40 Vlastní

163 607 kabel FTP cat.6 LSOH m 125,00000 37,02 4 627,50 Vlastní

164 608 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 15,00000 389,61 5 844,15 Vlastní

165 609 přípojné místo RJ-45 cat.6 UTP/FTP ks 16,00000 233,76 3 740,16 Vlastní

166 610 kryt + maska pro datové konektory ks 8,00000 681,83 5 454,64 Vlastní

167 611 reproduktorová svorkovnice v designu zásuvek ks 8,00000 1 090,91 8 727,28 Vlastní

Stránka 204 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Kabeláže AV + napájení AV

168 612 reproduktorová svorkovnice min. IP44 ks 4,00000 1 207,79 4 831,16 Vlastní

169 613 rámeček 1-násobný ks 8,00000 188,96 1 511,68 Vlastní

170 615 rámeček 3-násobný ks 1,00000 531,83 531,83 Vlastní

171 616 rámeček 4-násobný ks 2,00000 787,02 1 574,04 Vlastní

172 617 rámeček 5-násobný ks 4,00000 1 116,24 4 464,96 Vlastní

173 618 instalační krabice 68mm ks 39,00000 15,59 608,01 Vlastní

174 619 kabelová chránička 25mm, střední mechanická odolnost m 150,00000 23,37 3 505,50 Vlastní

175 620 kabelová chránička 32mm, střední mechanická odolnost m 120,00000 35,07 4 208,40 Vlastní

176 621 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 7 792,22 7 792,22 Vlastní

177 622 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 35 064,93 35 064,93 Vlastní

178 623 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 63 311,69 63 311,69 Vlastní

179 624 zapojení včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 13 246,76 13 246,76 Vlastní

Celkem 3 012 952,46

Stránka 205 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _28 Akustická a protiotřesová opatření 15 259 098,00
1 1001VD REZ 1 -  rezonátor dutinový - PODIOVÝ bm 32,30000 9 660,00 312 018,00 Vlastní

2 1002VD REZ 2 -  rezonátor dutinový - 2. galerie bm 68,00000 11 160,00 758 880,00 Vlastní

3 1003VD Akustický obklad KP 1_1 - kmitací deska - šikmý strop SÁL m2 148,00000 18 075,00 2 675 100,00 Vlastní

4 1004VD Akustický obklad ŠR 1_1 - drážkovaná/vrtaná deska - šikmý strop SÁL m2 162,00000 20 475,00 3 316 950,00 Vlastní

5 1005VD Akustický obklad ŠR 2_1 - drážkovaná/vrtaná deska - šikmý strop SÁL m2 140,00000 20 475,00 2 866 500,00 Vlastní

6 1006VD Akustický obklad KP 1_2 - kmitací deska - stěny SÁL m2 52,00000 18 675,00 971 100,00 Vlastní

7 1007VD Akustický obklad ŠR 1_2 - drážkovaná/vrtaná deska - stěny SÁL m2 152,00000 21 075,00 3 203 400,00 Vlastní

8 1008VD Akustický obklad ŠR 2_2 - drážkovaná/vrtaná deska - stěny SÁL m2 42,00000 21 075,00 885 150,00 Vlastní

9 11200VD Měření doby dozvuku - etapové (v průběhu a na konci realizace) kpl 2,00000 30 000,00 60 000,00 Vlastní

10 11201VD Zpracování dílenské dokumentace kpl 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

nepohledové provedení MDF/Grenamat B, černý nátěr, B-s1-d0, is = do 75 mm/s

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Akustika sál

rezonátor fr = 100 - 125 Hz, umístěno pod podium jeviště, rozměr  = 450 x 400 x 1000 mm

uvnitř akustická vložka tl. 30 mm,  hloubka obkladu 180 mm, B-s1-d0, spojení desek pero - drážka

rezonátor fr = 800 - 100 Hz, umístěno na nosnou konstrukci trámů v úrovni 2. galerie jeviště, rozměr = 300 x 650 x 1000 mm

pohledové provedení MDF/Grenamat B + dýha + lak, tónovano dle požadavku architekta , B-s1-d0, is = do 75 mm/s

Dřevěný pevný akustický obklad, deska MDF + dýha dub + lak, tónováno  na nosném roštu,

uvnitř akustická vložka tl. 30 mm,  hloubka obkladu  120 mm, B-s1-d0, spojení desek pero - drážka

Dřevěný drážkovaný/vrtaný (drážkování 14/3, 7%), akustický obklad, deska MDF + dýha dub + lak, tónováno  na nosném roštu,

uvnitř akustická vložka tl. 30 mm,  hloubka obkladu 120 mm, B-s1-d0, spojení desek pero - drážka

Dřevěný drážkovaný/vrtaný (drážkování 19/3, 6%), akustický obklad, deska MDF + dýha dub + lak, tónováno  na nosném roštu,

uvnitř akustická vložka tl. 30 mm,  hloubka obkladu 120 mm, B-s1-d0, spojení desek pero - drážka

Dřevěný pevný akustický obklad, deska MDF + dýha dub + lak, tónováno  na nosném roštu,

uvnitř akustická vložka tl. 30 mm,  hloubka obkladu  180 mm, B-s1-d0, spojení desek pero - drážka

Dřevěný drážkovaný/vrtaný (drážkování 14/3, 7%), akustický obklad, deska MDF + dýha dub + lak, tónováno  na nosném roštu,

Dřevěný drážkovaný/vrtaný (drážkování 19/3, 6%), akustický obklad, deska MDF + dýha dub + lak, tónováno  na nosném roštu,

uvnitř akustická vložka tl. 30 mm,  hloubka obkladu 180 mm, B-s1-d0, spojení desek pero - drážka

měření dle normy ČSN EN ISO 3382-1 autorizovanou osobou

Stránka 206 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: SO 05

R: 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE

Akustika sál

11 11203VD Přesun hmot pro prostorovou akustiku, vč. Dopravného kpl 1,00000 135 000,00 135 000,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 172 920,00
12 94_01 Montáž pojízdných Alu věží  2,5 x 0,85 m soubor 3,00000 6 500,00 19 500,00 Vlastní

13 94_02 Nájemné pojízdných Alu věží , 2,5 x 0,85 m den 66,00000 2 120,00 139 920,00 Vlastní

14 94_03 Demontáž pojízdných Alu věží , 2,5 x 0,85 m soubor 3,00000 4 500,00 13 500,00 Vlastní

Celkem 15 432 018,00

pracovní výška 5 m

Položka je kalkulována pro nájemné pojízdného lešení

pracovní výška 12,3 m

Položka je kalkulována pro demontáž pojízdného lešení.

bude odsouhlasena před započetím díla architektem a investorem

pracovní výška do 12,3 m

Položka je kalkulována pro montáž pojízdného lešení

Stránka 207 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: VON

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 17 919 003,62
1 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 220 000,00 220 000,00 Vlastní

2 00500 Stacionární jeřáb- nájem cca 1,5 roku Soubor 1,00000 2 430 000,00 2 430 000,00 Vlastní

3 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 110 000,00 110 000,00 Vlastní

4 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

5 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

6 005121010R Vybudování zařízení staveniště vč střechy nad střechou Soubor 1,00000 1 677 524,18 1 677 524,18 Vlastní

7 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 11 483 313,75 11 483 313,75 Vlastní

8 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 508 165,69 508 165,69 Vlastní

9 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní

10 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

11 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 Vlastní

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 

zejména náklady na přípravné činnosti.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 

nichž se stavební práce provádí.

Stránka 208 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: VON

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

12 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 750 000,00 750 000,00 Vlastní

13 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní

14 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

15 1 Archeologický dohled soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 2 625 000,00
16 004111020R Vypracování projektové dokumentace dílenské Soubor 1,00000 750 000,00 750 000,00 Vlastní

17 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

18 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

19 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 Vlastní

20 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní

21 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 335 000,00 335 000,00 Vlastní

22 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v 

podzemí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Stránka 209 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023-4

O: VON

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE JINDŘICHŮV HRADEC

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

23 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 350 000,00 350 000,00 Vlastní

24 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní

25 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 550 000,00 550 000,00 Vlastní

Celkem 20 544 003,62

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Stránka 210 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023/10.2

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 60753013

DIČ: CZ60753013

190 11

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

1 489 550,00

135 395 794,53

163 828 911,38

135 395 794,53

6 083 921,87

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

28 433 116,85

0,00

56 008 100,48

409 751,25

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ 

RŮŽE SO 02

Společnost ARCHEON-AUBÖCK – Nová epocha 

pivovaru v Jindřichově Hradci

ARCHEON Stavby s.r.o.

Celkem

71 404 470,93

Mladých Běchovic 2

Praha 9

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 111



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 7 893 921,87 1 657 723,59 9 551 645,46 6

01 0,00 7 893 921,87 1 657 723,59 9 551 645,46 6

0,00

01 0,00 122 142 477,98 25 649 920,38 147 792 398,36 90

01 0,00 109 688 872,80 23 034 663,29 132 723 536,09 81

02 0,00 159 282,00 33 449,22 192 731,22 0

03 0,00 1 287 787,47 270 435,37 1 558 222,84 1

04 0,00 375 453,08 78 845,15 454 298,23 0

05 0,00 1 405 786,10 295 215,08 1 701 001,18 1

06 0,00 6 587 988,05 1 383 477,49 7 971 465,54 5

07 0,00 1 636 639,10 343 694,21 1 980 333,31 1

07.1 0,00 1 000 669,38 210 140,57 1 210 809,95 1

03 0,00 3 274 620,00 687 670,20 3 962 290,20 2

01 0,00 3 274 620,00 687 670,20 3 962 290,20 2

04 0,00 676 991,25 142 168,16 819 159,41 1

01 0,00 103 560,13 21 747,63 125 307,76 0

02 0,00 573 431,12 120 420,54 693 851,66 0

05 0,00 1 407 783,43 295 634,52 1 703 417,95 1

01 0,00 631 980,00 132 715,80 764 695,80 0

02 0,00 356 700,00 74 907,00 431 607,00 0

03 0,00 419 103,43 88 011,72 507 115,15 0

0,00 135 395 794,53 28 433 116,85 163 828 911,38 100

Popis stavby: 2023/10.2 - Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis objektu: 01 - SO 02

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ

Popis rozpočtu: 02 - Plynoinstalace

Popis rozpočtu: 03 - Vytápění

Popis rozpočtu: 04 - VZT

Popis rozpočtu: 05 - ZTI

Popis rozpočtu: 06 - Elektro - silnoproud

Popis rozpočtu: 07 - Elektro - slaboproud

Popis rozpočtu: 07.1 - EPS

Popis objektu: 03 - SO 03 - Trafostanice a rozvodna NN

Popis rozpočtu: 01 - Trafostanice a rozvodna NN

Video

Kabeláže AV + napájení AV

Celkem za stavbu

SO 04 - Venkovní sítě a přípojky

Přípojka plynovod

Přípojka vody a kanalizace

SO 05 - Scénická technologie

Audio

Elektro - silnoproud

Elektro - slaboproud

EPS

SO 03 - Trafostanice a rozvodna 

NN

Trafostanice a rozvodna NN

ASŘ

Plynoinstalace

Vytápění

VZT

ZTI

Ostatní a vedlejší náklady

VRN

Stavební objekt

SO 02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 111



Popis objektu: 04 - SO 04 - Venkovní sítě a přípojky

Popis rozpočtu: 01 - Přípojka plynovod

Popis rozpočtu: 02 - Přípojka vody a kanalizace

Popis objektu: 05 - SO 05 - Scénická technologie

Popis rozpočtu: 01 - Audio

Popis rozpočtu: 02 - Video

Popis rozpočtu: 03 - Kabeláže AV + napájení AV

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 111



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 2 089 894,10 1,5

_1 HSV 909 169,38 0,7

_1 HSV 3 100 020,00 2,3

_1 HSV 26 085,00 0,0

_10 HSV 20 442,75 0,0

_11 HSV 20 439,75 0,0

_12 HSV 73 680,50 0,1

_13 HSV 49 691,50 0,0

_14 HSV 391 000,00 0,3

_15 HSV 34 500,00 0,0

_2 HSV 2 314 605,00 1,7

_3 HSV 720 955,70 0,5

_3 HSV 520 447,51 0,4

_3 HSV 41 370,00 0,0

_4 HSV 115 002,00 0,1

_4 HSV 278 502,72 0,2

_5 HSV 144 823,16 0,1

_5 HSV 528 247,50 0,4

_6 HSV 486 002,73 0,4

_6 HSV 121 502,25 0,1

RH - hlavní rozvaděč objektů SO 01 + 

SO 02 - 1PP

CCTV – Kamerový systém

R1 - hlavní rozvaděč pivovaru 

(technologické části) - 1NP

SK - strukturovaná kabeláž

WC

ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - 

MONTÁŽNÍ PRÁCE

PZTS - zabezpečovací systém

Detekce úniku plynů

DOPRAVA ROZVADĚČŮ

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO 

MONTÁŽNÍHO CENÍKU

HZS - REVIZE

SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ

NOUZOVÁ SVÍTIDLA

Trafostanice TS1

UMYVADLO

R03 - technická místnost - 1NP

R04 - místnost s kotli - 1NP

RC - kompenzační rozvaděč

ELEKTROMONTÁŽE  SILNOPROUD  - 

MATERIÁL NOSNÝ

EPS - požární signalizace

Zelená barva značí ,,způsobilé energeticky vztažné položky''

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 111



_7 HSV 33 194,00 0,0

_7 HSV 83 812,98 0,1

_7 HSV 51 420,00 0,0

_8 HSV 120 780,00 0,1

_8 HSV 30 959,00 0,0

_9 HSV 43 874,00 0,0

0 HSV 535 000,00 0,4

1 HSV 4 803 689,40 3,5

101 HSV 375 453,08 0,3

2 HSV 3 456 679,14 2,6

22 HSV 511 680,00 0,4

3 HSV 7 833 563,90 5,8

342 HSV 165 984,39 0,1

4 HSV 3 017 076,64 2,2

40 HSV 591 500,00 0,4

416 HSV 13 182,00 0,0

49 HSV 16 109,93 0,0

5 HSV 603 022,20 0,4

61 HSV 3 689 497,46 2,7

62 HSV 5 251 923,50 3,9

63 HSV 5 983 476,99 4,4

8 HSV 334 350,46 0,2

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Stěny a příčky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Požární ucpávky

Podhledy a mezistropy montované lehké

Zemní práce

Zemní práce

vzduchotechnika

Základy a zvláštní zakládání

Piloty

Svislé a kompletní konstrukce

ZÁSTĚNA

DOPLŇKY

R01 - pivovarská prodejna - 1PP

R02 - pivovarnické muzeum, šatna - 

1NP

Nepřiřazený díl

R1.1 - podružný rozvaděč pivovaru - 

2NP

STA – Anténní rozvod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 111



9 HSV 1 123 200,00 0,8

94 HSV 1 513 721,06 1,1

95 HSV 308 192,99 0,2

96 HSV 4 628 094,08 3,4

99 HSV 6 164 213,31 4,6

10 PSV 88 127,04 0,1

4 PSV 178 350,00 0,1

4) PSV 277 245,00 0,2

6 PSV 178 350,00 0,1

6) PSV 277 245,00 0,2

7) PSV 69 990,00 0,1

711 PSV 726 983,55 0,5

712 PSV 1 254 687,10 0,9

713 PSV 7 684 533,56 5,7

714 PSV 7 500,00 0,0

721 PSV 539 164,00 0,4

722 PSV 626 967,10 0,5

723 PSV 233 601,00 0,2

731 PSV 134 700,00 0,1

733 PSV 1 131 337,47 0,8

734 PSV 0,00 0,0

736 PSV 67 882,49 0,1

armatury)

Podlahové vytápění

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Kotelny

Rozvod potrubí

7) TECHNOLOGIE - PIVOVARSKÁ 

PRODEJNA 0.21

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Akustická a protiotřesová opatření

Pivovarská prodejna 0.21

 TECHNOLOGIE - MUZEUM 

VETERÁNŮ 0.13

TECHNOLOGIE - MUZEUM 

VETERÁNŮ 0.13

 TECHNOLOGIE - PIVOVARSKÉ 

MUZEU 1.13.1

TECHNOLOGIE - PIVOVARSKÉ 

MUZEU 1.13.1

Ostatní konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 111



762 PSV 12 188 857,91 9,0

763 PSV 374 418,00 0,3

764 PSV 993 161,84 0,7

765 PSV 3 440 509,62 2,5

766 PSV 2 939 255,62 2,2

767 PSV 15 888 875,19 11,7

772 PSV 2 228 037,86 1,6

781 PSV 410 339,54 0,3

782 PSV 1 049 709,00 0,8

783 PSV 2 192 366,57 1,6

784 PSV 320 329,63 0,2

799 PSV 174 600,00 0,1

8 PSV 180 656,36 0,1

9 PSV 150 320,03 0,1

M21 MON 409 751,25 0,3

D96 PSU 8 134 438,87 6,0

VN VN 6 083 921,87 4,5

ON ON 1 489 550,00 1,1

Cena celkem 135 395 794,53 100,0

Pivovarnické muzeum 1.13.1

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Malby

Ostatní

Muzeum veteránů 0.13

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Kamenné  dlažby

Obklady keramické

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 111



S: 2023/10.2

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Nepřiřazený díl 535 000,00
1 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 RTS 24/ I

2 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 RTS 24/ I

3 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 24/ I

4 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 120 000,00 120 000,00 RTS 24/ I

5 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 24/ I

6 00510 R Archeologický dohled Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 6 083 921,87
7 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 24/ I

8 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 24/ I

9 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 616 153,71 616 153,71 RTS 24/ I

10 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 313 075,94 4 313 075,94 RTS 24/ I

11 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 369 692,22 369 692,22 RTS 24/ I

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Včetně provizorního zastřešení celého objektu - tzv. ,,střecha nad 

střechou''

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

Včetně provizorního zastřešení celého objektu - tzv. ,,střecha nad střechou''

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 

zejména náklady na přípravné činnosti.

Stránka 8 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

12 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 24/ I

13 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 24/ I

14 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 650 000,00 650 000,00 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 1 275 000,00
15 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 24/ I

16 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 24/ I

17 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 24/ I

18 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 RTS 24/ I

19 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 RTS 24/ I

20 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 24/ I

21 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 RTS 24/ I

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Včetně provizorního zastřešení celého objektu - tzv. ,,střecha nad střechou''

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 

nichž se stavební práce provádí.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v 

podzemí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 9 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

22 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00 RTS 24/ I

23 0041100R Vypracování dílenské dokumentace Soubor 1,00000 350 000,00 350 000,00 Vlastní

24 0041101R Záchranný archeologický průzkum Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní

Celkem 7 893 921,87

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Stránka 10 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 4 580 245,54
1 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 330,00000 89,29 29 465,70 822-1 RTS 24/ I

330 330,00000

2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 209,46135 2 140,78 448 410,67 800-1 RTS 24/ I

0.24 : 5,5*3,7*0,45 9,15750

0.23 : 3,7*4,75*0,45 7,90875

0.16 : 20,6*4,2*0,45 38,93400

0.17 : 24,5*7,5*0,45 82,68750

PRO ZÁKLADY : 

0.21 : 

400/400 dl3,88m 21 kusů : 0,8*0,4*3,88*21 26,07360

0.19 po obvodu místnosti : 1,0*0,6*(17,5+6+19+6,5) 29,40000

pro patky : 

0.22 základová patka pod schodiště : 2*2*0,6 2,40000

0.17 pod schodiště : 2*(3*1,5*0,6) 5,40000

0.19 pod nákladní plošinou : 2,5*3*1,0 7,50000

3 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 137,46150 2 114,97 290 726,95 800-1 RTS 24/ I

0.13 : 3,8*4,1*1,05 16,35900

0.19 : 24,5*7,3*0,25 44,71250

0.21 : 59,5*0,45 26,77500

0.20 : 51,6*0,25 12,90000

0.15 : 75,5*0,15 11,32500

0.14 : 81,6*0,15 12,24000

0.10 : 20,5*0,22 4,51000

0.09 : 15,8*0,24 3,79200

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 11 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.08 : 20,20*0,24 4,84800

4 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 346,92285 53,21 18 459,76 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 137,46150 137,46150

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 209,46135 209,46135

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 346,92285 308,57 107 049,98 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 346,92285 346,92285

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 1 734,61425 24,82 43 053,13 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 346,92285*5 1 734,61425

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 346,92285 19,68 6 827,44 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 346,92285 346,92285

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 854,81080 611,03 522 315,04 800-1 RTS 24/ I

525*0,35 183,75000

427*1*1,5 640,50000

PRO ZÁKLADY : 

0.21 : 

400/400 dl3,88m 21 kusů : 0,8*0,4*3,88*21-0,4*0,4*3,88*21 13,03680

0.19 po obvodu místnosti : 1,0*0,6*(17,5+6+19+6,5)-0,6*0,6*(17,5+6+19+6,5) 11,76000

pro patky : 

0.22 základová patka pod schodiště : 2*2*0,6-1,6*1,6*0,6 0,86400

0.17 pod schodiště : 2*(3*1,5*0,6)-2*(2,5*1,0*0,6) 2,40000

0.19 pod nákladní plošinou : 2,5*3*1,0-2,0*2,5*1,0 2,50000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 12 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

9 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 329,80000 42,58 14 042,88 823-1 RTS 24/ I

329,8 329,80000

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 346,92285 1 050,00 364 268,99 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 346,92285 346,92285

11 460201115RT2 Výkop kabelové rýhy 100/150cm hor.5, ruční výkop rýhy m 430,00000 4 199,70 1 805 871,00 RTS 24/ I

430 430,00000

12 583423661R Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 63,0 mm t 1 978,20000 470,00 929 754,00 SPCM RTS 24/ I

525*0,35*2,4 441,00000

427*1*1,5*2,4 1 537,20000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 456 679,14
13 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  

m2 3 533,26000 202,71 716 227,13 800-2 RTS 24/ I

1PP : (4+4,5)*2*2,7 45,90000

(4,5+3,5)*2*2,7 43,20000

(5,5+4)*2*2,7 51,30000

(14,5+4)*2*3,9 144,30000

(4+4,5)*2*3,9 66,30000

(19+4,5)*2*2,7 126,90000

(17+4,5)*2*2,7 116,10000

(24,5+7,5)*2*5,8 371,20000

(8,5+6)*2*5,8 168,20000

(6,4+9+6,1+10,5)*5,8 185,60000

1NP : (23+9,5)*2*3,7 240,50000

(0,7+0,5)*2*3,7 8,88000

(0,6+0,6)*2*3,7*3 26,64000

(4,1+4)*2*3,7 59,94000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 13 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

(4,1+13,4)*2*2,2 77,00000

(4+4)*2*2,2 35,20000

2NP : (16,4+24+16,4+16,6+16,6)*3,1 279,00000

25 25,00000

26,5 26,50000

Klenby : 525 525,00000

615 615,00000

Stropy : 25,5*7,8 198,90000

8,5*5,2 44,20000

2*2 4,00000

48,5 48,50000

14 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými 

kartáči

m2 3 533,26000 276,79 977 971,04 800-2 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 3533,26000 3 533,26000

15 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 51,85000 3 371,02 174 787,39 801-1 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5*0,1 1,85000

0.17 : 156,5*0,1 15,65000

0.18 : 28,0*0,1 2,80000

0.19 : 111,5*0,1 11,15000

0.20 : 76,0*0,1 7,60000

0.21 : 63,5*0,1 6,35000

0.22 : 18*0,1 1,80000

0.23 : 24*0,1 2,40000

0.24 : 22,5*0,1 2,25000

16 273326141RT4 Základové desky z betonu železového vodostavebního třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XF4 - 

odolnost proti střídavému působení mrazu

m3 2,80000 5 315,31 14 882,87 801-5 RTS 24/ I

2*3,5*0,4 2,80000

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Stránka 14 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

17 273354111R00 Bednění základových desek bednění základových desek - zřízení m2 4,40000 749,76 3 298,94 821-1 RTS 24/ I

(2+3,5)*2*0,4 4,40000

18 273354211R00 Bednění základových desek bednění základových desek - odstranění m2 4,40000 156,19 687,24 821-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,40000 4,40000

19 273361921RT5 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 2,21760 42 165,13 93 505,39 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 18,48000*0,12 2,21760

20 274321611R00 Beton základových pasů železový třídy C 30/37 m3 30,67680 4 481,41 137 475,32 801-1 RTS 24/ I

0.21 : 

400/400 dl3,88m 21 kusů : 0,4*0,4*3,88*21 13,03680

0.19 po obvodu místnosti : 0,6*0,6*(17,5+6+19+6,5) 17,64000

21 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 127,35800 760,47 96 851,94 801-1 RTS 24/ I

0.21 : 

400/400 dl3,88m 21 kusů : 3,88*0,5*2*1,1*21 89,62800

0.19 po obvodu místnosti : 0,7*(17,5+6+19+6,5)*1,1 37,73000

22 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 127,35800 157,78 20 094,55 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 127,35800 127,35800

23 274361821R00 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  t 4,12500 54 657,09 225 460,50 821-1 RTS 24/ I

4,125 4,12500

24 275321611R00 Beton základových patek železový třídy C 30/37 m3 9,53600 4 481,41 42 734,73 801-1 RTS 24/ I

0.22 základová patka pod schodiště : 1,6*1,6*0,6 1,53600

včetně distančních prvků

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 15 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.17 pod schodiště : 2*(2,5*1,0*0,6) 3,00000

0.19 pod nákladní plošinou : 2*2,5*1,0 5,00000

25 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 32,48000 760,16 24 690,00 801-1 RTS 24/ I

0.22 základová patka pod schodiště : 1,6*4*0,7 4,48000

0.17 pod schodiště : 2*(2,5*2+1,0*2) 14,00000

0.19 pod nákladní plošinou : 2*(2,5*2+1,0*2) 14,00000

26 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 32,48000 157,78 5 124,69 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 32,48000 32,48000

27 275361821R00 Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505,  ,  ,  t 1,24000 54 657,09 67 774,79 821-1 RTS 24/ I

28 289902211R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, líc kleneb,  m2 1 138,00000 733,26 834 449,88 800-2 RTS 24/ I

525 525,00000

613 613,00000

29 311112020R00 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 

200 mm, bez dodávky betonu

m2 18,00000 413,53 7 443,54 801-1 RTS 24/ I

18 18,00000

30 56240012.AAR Tvarovka odvětrávací podkladová (Iglú) - ztracené bednění; materiál: plast; v = 200 mm m2 21,60000 612,00 13 219,20 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 18,00000*1,2 21,60000

Díl: 22 Piloty 511 680,00
31 22.01.01 D+M Pilota vrtaná, železobeton C30/37 XC2, XF4, DN 200mm, výztuž 180kg/m3 m 24,00000 21 320,00 511 680,00 Vlastní

- shrabání a smetení otlučené suti.

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

Stránka 16 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

3*8 24,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 833 563,90
32 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 22,00000 6 424,88 141 347,36 801-4 RTS 24/ I

1 1,00000

1,5 1,50000

2 2,00000

4,5 4,50000

5 5,00000

3,5 3,50000

1 1,00000

1 1,00000

0,5 0,50000

0,5 0,50000

1 1,00000

0,5 0,50000

33 311237445R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

5,15 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,53 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 122,00000 2 275,81 277 648,82 801-1 RTS 24/ I

122 122,00000

34 311237481R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

2,70 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,19 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 75,00000 3 532,90 264 967,50 801-1 RTS 24/ I

75 75,00000

35 311237493R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 500 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

3,70 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,16 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 108,00000 3 953,58 426 986,64 801-1 RTS 24/ I

108 108,00000

36 314233521RT2 Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průduchu přes 150 x 150 mm  z cihel pálených 

plných P 25, délky 290 mm

m3 20,36500 10 996,74 223 948,61 801-4 RTS 24/ I

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 17 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

16,5*0,9*0,9 13,36500

7*1*1 7,00000

37 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 10,51250 8 138,55 85 556,51 801-4 RTS 24/ I

5 5,00000

nOP/4 : 0,25 0,25000

i200 u nTD/1,03 : 1,8*0,25*2 0,90000

i200 u nTD/1,07 : 0,5*0,25*2 0,25000

i200 u nTD/1,05 : 1,5*0,25*0,7 0,26250

i200 u nZ/0.20 : 2*1*0,25 0,50000

i200 u nZ/0.21 : 2*1*0,25 0,50000

i200 u nZ/0.16 : 2*1*0,25 0,50000

i200 u nZ/0.15 : 2*1*0,25 0,50000

i200 u nZ/0.14 : 2*1*0,25 0,50000

nosníky nad otvorem n TD/1.31 : 2*1*0,25 0,50000

i160 nad nTD/2,23 : 2*1*0,25 0,50000

i160 nade dveřmi na půdě : 2*0,7*0,25 0,35000

38 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 

mm

t 8,69244 12 361,19 107 448,90 801-1 RTS 24/ I

n13+n14 podepření střední vaznice : 

2xHEB 220 podélně svařeného HEB 220=73kg/m : 2*2*(7,37+8,68)*73*1/1000 4,68660

ve zdivu : 2*7,37*73*1/1000 1,07602

nOP/4... I 200 dl 4m : 4*26,3*1/1000 0,10520

i200 u nTD/1,03 : 6*2,6*26,3*1/1000 0,41028

i200 u nTD/1,07 : 2,6*26,3*1/1000 0,06838

i200 u nTD/1,05 : 2,1*3*26,3*1/1000 0,16569

komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů  bez pomocného lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 18 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

i200 u nZ/0.20 : 4*2,4*26,3*1/1000 0,25248

i200 u nZ/0.21 : 4*2,4*26,3*1/1000 0,25248

i200 u nZ/0.16 : 2,4*4*26,3*1/1000 0,25248

i200 u nZ/0.15 : 3*2,4*26,3*1/1000 0,18936

i200 u nZ/0.14 : 3*1,9*26,3*1/1000 0,14991

překlady : 

2,4*4*26,3*1/1000 0,25248

2,2*4*26,3*1/1000 0,23144

2,4*7*26,3*1/1000 0,44184

2,0*3*26,3*1/1000 0,15780

39 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 160 mm t 31,51493 49 548,93 1 561 531,06 801-1 RTS 24/ I

2 2,00000

4,5 4,50000

5 5,00000

8,5 8,50000

2,5 2,50000

8 8,00000

nosníky nad otvorem n TD/1.31 : 18*1,6*17,9*1/1000 0,51552

i160 nad nTD/2,23 : 4*1,5*17,9*1/1000 0,10740

i160 nade dveřmi na půdě : 5*1,5*17,9*1/1000 0,13425

n51 : 4*1,5*17,9*1/1000 0,10740

n55 : 5*1,68*17,9*1/1000 0,15036

40 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 240 mm t 15,00000 50 854,08 762 811,20 801-1 RTS 24/ I

1,5 1,50000

5 5,00000

2 2,00000

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 19 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

6,5 6,50000

41 320232035R00 Oprava porušeného obkladního zdiva z cihel oprava obkladního zdiva z cihel se zatřením spár m3 8,50000 24 360,00 207 060,00 832-1 RTS 24/ I

8,5 8,50000

42 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 44,34500 1 066,36 47 287,73 801-1 RTS 24/ I

17,5 17,50000

nOP/4 : 4,5*0,25 1,12500

nad nTD/1,31 : 0,2*1,8*2+2*1 2,72000

nad nTD/1,03 : 1,8*2+0,2*2,5*2 4,60000

nad nTD/1,07 : 0,2*2,5*2+2*1,8 4,60000

i160 nad nTD/2,23 : 0,25*1,5*2+1,5*0,7 1,80000

i160 nade dveřmi na půdě : 1,5*0,25*2+1,5*0,7 1,80000

i200 u nTD/1,05 : 2,1*0,25*3 1,57500

i200 u nZ/0.20 : 2,4*0,25*3 1,80000

i200 u nZ/0.21 : 2,4*0,25*3 1,80000

i200 u nZ/0.16 : 2,4*0,25*3 1,80000

i200 u nZ/0.15 : 2,4*0,25*3 1,80000

i200 u nZ/0.14 : 1,9*0,25*3 1,42500

43 3 1 mčc0.22+1.16 Atypické ŽB zatočené schodištěbeton pohledový, bednění +odbednění+podepření, vč. výztuže, 

vč podesty, kotvit do obvod stěn, povrch zbroušen

m3 7,45000 118 640,00 883 868,00 Vlastní

44 300013R01 Rozebrání a přezdění zhlaví nosného zdiva pod pozednicí, včetně doplnění zdegradovaného 

zdiva

m3 193,86000 11 160,42 2 163 559,02 Vlastní

(41+21,5+8+5,5+9+10+24,5+17+21,5+21,5)*1,2*0,9 193,86000

45 3142310R01 Kompletní konstrukce dvouprůduchového komína, 900x900mm bm 8,50000 24 180,00 205 530,00 Vlastní

46 13480815R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 90 mm; s = 

7,5 mm; t = 11,3 mm

t 3,23437 38 710,00 125 202,46 SPCM RTS 24/ I

nOP/4... I 200 dl 4m : 4*26,3*1/1000*1,1 0,11572

i200 u nTD/1,03 : 6*2,6*26,3*1/1000 0,41028

na cementovou maltu s úpravou líce, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 20 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

i200 u nTD/1,07 : 2,6*26,3*1/1000 0,06838

i200 u nTD/1,05 : 2,1*3*26,3*1/1000 0,16569

i200 u nZ/0.20 : 4*2,4*26,3*1/1000 0,25248

i200 u nZ/0.21 : 4*2,4*26,3*1/1000 0,25248

i200 u nZ/0.16 : 2,4*4*26,3*1/1000 0,25248

i200 u nZ/0.15 : 3*2,4*26,3*1/1000 0,18936

i200 u nZ/0.14 : 3*1,9*26,3*1/1000 0,14991

překlady : 

2,4*4*26,3*1/1000 0,25248

2,2*4*26,3*1/1000 0,23144

2,4*7*26,3*1/1000 0,44184

2,0*3*26,3*1/1000 0,15780

Koeficient : 0,1 0,29403

47 13487120R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 220 

mm; s = 9,5 mm; t = 16,0 mm

t 9,56168 36 480,00 348 810,09 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 8,69244*1,1 9,56168

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 165 984,39
48 342013323RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární 

odolnost EI 60

m2 64,48500 2 574,00 165 984,39 801-1 RTS 24/ I

(3,5+4,5+3,5+1,8+1,8+1,8+3,5)*2,4 48,96000

4,5*3,45 15,52500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 017 076,64
49 411236221R00 Zazdívka otvorů do 0,09 m2 v klenbách cihlami tloušťky přes 150 do 300 mm kus 15,00000 509,83 7 647,45 801-4 RTS 24/ I

15 15,00000

50 411237221R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 v klenbách cihlami tloušťky přes 150 do 300 mm kus 13,00000 755,30 9 818,90 801-4 RTS 24/ I

včetně bednění a odbednění, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

včetně bednění a odbednění, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 21 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

13 13,00000

51 411351203R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 

zřízení

m2 220,00000 1 111,71 244 576,20 801-1 RTS 24/ I

220 220,00000

52 411351204R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 

odstranění

m2 220,00000 300,26 66 057,20 801-1 RTS 24/ I

220 220,00000

53 411353101R00 Bednění kleneb poloměru nad 1000 mm tvaru válce nad r 1 m, zřízení m2 319,00000 638,07 203 544,33 801-1 RTS 24/ I

319 319,00000

54 411353102R00 Bednění kleneb poloměru nad 1000 mm tvaru válce nad r 1 m, odstranění m2 319,00000 202,93 64 734,67 801-1 RTS 24/ I

319 319,00000

55 411354175R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, zřízení m2 123,00000 382,85 47 090,55 801-1 RTS 24/ I

123 123,00000

56 411354176R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, odstranění m2 123,00000 99,98 12 297,54 801-1 RTS 24/ I

123 123,00000

57 411354185R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 

výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa, - 

zřízení

m2 123,00000 81,77 10 057,71 801-1 RTS 24/ I

123 123,00000

58 411354186R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 

výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa, - 

odstranění

m2 123,00000 21,05 2 589,15 801-1 RTS 24/ I

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením

Stránka 22 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

123 123,00000

59 400032R01 Zásobovací rampa - 16*1,5*1,3 - drátkobeton C30/37, vyztužený sítěmi kari po 20cm, oka 

10x10cm

m3 31,20000 14 220,00 443 664,00 Vlastní

16*1,5*1,3 31,20000

60 40012R01 Nový těžký strop - VSŽ plech s betonovou zálivkou, I240 po cca 900mm, celková tl. 360mm m2 97,60000 2 382,00 232 483,20 Vlastní

1.20 : 49,7 49,70000

1.21 : 47,9 47,90000

61 417320042RAB Ztužující věnce do klasického bednění z betonu C 25/30, průřezu 400 x 300 mm, výztuž 120 

kg/m3

m 179,50000 2 277,33 408 780,74 AP-HSV RTS 24/ I

(41+21,5+8+5,5+9+10+24,5+17+21,5+21,5) 179,50000

62 430320040RAC Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 150 kg/m3 m3 16,50000 76 590,00 1 263 735,00 AP-HSV RTS 24/ I

16,5 16,50000

Díl: 40 Požární ucpávky 591 500,00
63 400010R01 D+M Sjížděcí protipožární roleta, šatna 1.13.2 nOP/3 (včetně PP zasklení vrchlíku a ocelového 

rámu)

kpl 1,00000 591 500,00 591 500,00 Vlastní

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 13 182,00
64 342264011RT1 Podhledy na dřevěné konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými opláštění stropu, 

jednoduchá dřevěná podkonstrukce (přímo montované) 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, 

bez izolace

m2 13,00000 1 014,00 13 182,00 801-1 RTS 24/ I

3.06 : 7,5 7,50000

3.07.1 : 3,5 3,50000

3.07.2 : 2 2,00000

Díl: 5 Komunikace 603 022,20
65 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 330,00000 91,84 30 307,20 822-1 RTS 24/ I

330 330,00000

66 7725000R01 D+M Pojížděná kamenná dlažba - žulová kostka, vějířové kladení m2 330,00000 1 735,50 572 715,00 Vlastní

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

beton ztužujících pasů a věnců, výztuž 10 505, bednění a odbednění, bez tepelné izolace.

Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.

Stránka 23 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

330 330,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 689 497,46
67 602011105R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  ,  m2 452,00000 109,05 49 290,60 801-1 RTS 24/ I

26+16+57 99,00000

40+23+32+15+56+64+48 278,00000

56+9 65,00000

10 10,00000

68 602011151R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 

mm,  

m2 452,00000 207,69 93 875,88 801-1 RTS 24/ I

26+16+57 99,00000

40+23+32+15+56+64+48 278,00000

56+9 65,00000

10 10,00000

69 602021113RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, sádrová, tepelně izolační, tloušťka vrstvy 40 mm,  m2 452,00000 1 044,39 472 064,28 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 452,00000 452,00000

70 611452133R00 Omítky vnitřní stropů cementové kleneb nebo skořepin štukové plstí hlazené m2 1 138,00000 745,81 848 731,78 801-1 RTS 24/ I

525 525,00000

613 613,00000

71 612421739R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti na pletivu štukové m2 2 097,66000 680,23 1 426 891,26 801-1 RTS 24/ I

1PP : (4+4,5)*2*2,7 45,90000

(4,5+3,5)*2*2,7 43,20000

(5,5+4)*2*2,7 51,30000

(14,5+4)*2*3,9 144,30000

(4+4,5)*2*3,9 66,30000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 24 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

(19+4,5)*2*2,7 126,90000

(17+4,5)*2*2,7 116,10000

(24,5+7,5)*2*5,8 371,20000

(8,5+6)*2*5,8 168,20000

(6,4+9+6,1+10,5)*5,8 185,60000

1NP : (23+9,5)*2*3,7 240,50000

(0,7+0,5)*2*3,7 8,88000

(0,6+0,6)*2*3,7*3 26,64000

(4,1+4)*2*3,7 59,94000

(4,1+13,4)*2*2,2 77,00000

(4+4)*2*2,2 35,20000

2NP : (16,4+24+16,4+16,6+16,6)*3,1 279,00000

25 25,00000

26,5 26,50000

72 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 452,00000 302,34 136 657,68 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 452,00000 452,00000

73 627452141R00 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné  kleneb z cihel, cementovou maltou m2 1 138,00000 581,71 661 985,98 801-1 RTS 24/ I

525 525,00000

613 613,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 251 923,50
74 62001R16 Fragmenty sgrafit-obnova dle PD, restaurování m2 348,50000 11 100,00 3 868 350,00 Vlastní

41*8,5 348,50000

75 6200R03 Hlavní římsa - repase m 41,00000 3 735,00 153 135,00 Vlastní

41 41,00000

76 62001R01 Rozšíření průzkumu vrstev - 100% plochy m2 214,50000 247,00 52 981,50 Vlastní

(21+8+4)*6,5 214,50000

77 62001R02 Revize soudržnosti vrstev - 100% plochy m2 214,50000 210,00 45 045,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

Stránka 25 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

78 62001R03 Určení prezentované vrstvy a návrh jejího vizuálního uplatnění - 100% plochy m2 214,50000 130,00 27 885,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

79 62001R04 Šetrné mechanické odstranění balastních vrstev a ploch (mladší štukové vrstvy) - cca 70% 

plochy

m2 214,50000 340,00 72 930,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

80 62001R05 Injektáž a zpevnění nesoudržných k zachování určených vrstev a ploch (jádrové vrstvy) cca 30% 

plochy

m2 214,50000 1 410,00 302 445,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

81 62001R06 Očištění a odspárování zcela odhaleného zdiva - cca 70% plochy m2 214,50000 148,00 31 746,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 214,50000 214,50000

82 62001R07 Revize stavu podomítkového zdiva - cca 70% plochy m2 214,50000 46,00 9 867,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

83 62001R08 Zpevnění cihelného zdiva trojnásobným organokřemičitanovým postřikem - cca 40% plochy m2 214,50000 343,00 73 573,50 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

84 62001R09 Přezdění cihelného podomítkového zdiva do hloubky 75 mm - cca 10% plochy m2 214,50000 429,00 92 020,50 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

85 62001R10 Vápenocementový podhoz (špric 50/50) křížovým způsobem - cca 70% plochy m2 214,50000 192,28 41 244,06 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

86 62001R11 Probarvená jádrová vápenná omítka s hydr. příměsí(tuf) doplnit do úrovně zachvoalých ploch, 

jádrové

m2 214,50000 1 239,78 265 932,81 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

87 62001R12 Doplnit probarvený vápenný štuk přes chybějící plochy,povrch zpracovat dle místního nálezového 

stavu

m2 214,50000 226,36 48 554,22 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

88 62001R13 Dvojnásobná líčka vápennou vodou - 100% plochy m2 214,50000 193,07 41 413,52 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

89 62001R14 Sjednocení povrchu barevnými retušemi na vápenné bázi (penetrace a podmalba) - 100% plochy m2 214,50000 241,00 51 694,50 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

plochy

Stránka 26 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

90 62001R15 Výmalba eventuálě fasádní nátěr na vápenné bázi ve smyslu místně zachovalých povrchů, 

(barevná líčka

m2 214,50000 340,82 73 105,89 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 214,50000 214,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 983 476,99
91 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 67,82000 4 794,60 325 169,77 801-1 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5*0,065 1,20250

0.16.2 : 72*0,065 4,68000

0.17 : 156,5*0,065 10,17250

0.18 : 28,0*0,065 1,82000

0.19 : 111,5*0,065 7,24750

0.20 : 76,0*0,065 4,94000

0.21 : 63,5*0,065 4,12750

0.22 : 18*0,06 1,08000

1.13.1 : 196*0,06 11,76000

1.13.2 : 49*0,06 2,94000

1.17 : 77,5*0,06 4,65000

1.18 : 39,5*0,06 2,37000

1.19 : 80,5*0,06 4,83000

1.20 : 50*0,06 3,00000

1.21 : 50*0,06 3,00000

92 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 18,48000 4 855,52 89 730,01 801-1 RTS 24/ I

0.22 : 18*0,12 2,16000

0.16.2 : 72*0,08 5,76000

0.20 : 76,0*0,08 6,08000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 27 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

1.14 : 23*0,08 1,84000

1.15 : 33*0,08 2,64000

93 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 5,80974 39 462,43 229 266,46 801-1 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5*4,44*1/1000 0,08214

0.16.2 : 72*4,44*1/1000 0,31968

0.17 : 156,5*4,44*1/1000 0,69486

0.18 : 28,0*4,44*1/1000 0,12432

0.19 : 111,5*4,44*1/1000 0,49506

0.20 : 76,0*4,44*1/1000 0,33744

0.21 : 63,5*4,44*1/1000 0,28194

0.22 : 18*4,44*1/1000 0,07992

1.13.1 : 196*4,44*1/1000 0,87024

1.13.2 : 49*4,44*1/1000 0,21756

1.17 : 77,5*4,44*1/1000 0,34410

1.18 : 39,5*4,44*1/1000 0,17538

1.19 : 80,5*4,44*1/1000 0,35742

1.20 : 50*4,44*1/1000 0,22200

1.21 : 50*4,44*1/1000 0,22200

0.22 : 18*4,44*1/1000 0,07992

0.16.2 : 72*4,44*1/1000 0,31968

0.20 : 76,0*4,44*1/1000 0,33744

1.14 : 23*4,44*1/1000 0,10212

1.15 : 33*4,44*1/1000 0,14652

94 631571003R00 Násyp  z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 41,15000 1 552,10 63 868,92 801-1 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5*0,05 0,92500

včetně distančních prvků

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 28 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.16.2 : 72*0,15 10,80000

0.17 : 156,5*0,05 7,82500

0.18 : 28,0*0,05 1,40000

0.19 : 111,5*0,05 5,57500

0.20 : 76,0*0,15 11,40000

0.22 : 18*0,05 0,90000

0.23 : 24*0,05 1,20000

0.24 : 22,5*0,05 1,12500

95 631591105R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z granulátu z pěnového skla m3 575,25000 3 471,89 1 997 204,72 801-1 RTS 24/ I

Násyp na klenby : 

1.13.1 : 196*1,3 254,80000

1.13.2 : 49*1,3 63,70000

1.17 : 77,5*1,3 100,75000

1.18 : 39,5*1,3 51,35000

1.19 : 80,5*1,3 104,65000

96 632411108RT2 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, 

tloušťky 8 mm, bez penetrace

m2 596,50000 606,73 361 914,45 801-1 RTS 24/ I

1.13.1 : 196 196,00000

1.13.2 : 49 49,00000

1.17 : 77,5 77,50000

1.18 : 39,5 39,50000

1.19 : 80,5 80,50000

1.20 : 50 50,00000

1.21 : 48 48,00000

1.14 : 23 23,00000

1.15 : 33 33,00000

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 29 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

97 632411110RT2 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, 

tloušťky 10 mm, bez penetrace

m2 544,50000 727,38 396 058,41 801-1 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5 18,50000

0.16.2 : 72 72,00000

0.17 : 156,5 156,50000

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,5 111,50000

0.20 : 76,0 76,00000

0.21 : 64 64,00000

0.22 : 18 18,00000

98 63001R01 Průmyslový/leštěný beton, tl.80mm m2 47,00000 2 187,00 102 789,00 Vlastní

0.23 : 24 24,00000

0.24 : 23 23,00000

99 632244300R01 D+M Dlažba z cihel dl. 290 mm, na lepidlo, tl. 30mm m2 522,90000 3 018,98 1 578 624,64 Vlastní

0.22 : 17,6 17,60000

1.13.1 : 194,5 194,50000

1.13.2 : 49 49,00000

1.14 : 23 23,00000

1.15 : 33 33,00000

1.16 : 13,2 13,20000

1.17 : 77,3 77,30000

1.20 : 49,7 49,70000

1.21 : 48 48,00000

0.22 : 17,6 17,60000

100 632244300R02 D+M Čedičová průmyslová dlažba - šestihranná m2 182,70000 4 591,41 838 850,61 Vlastní

1.18 : 39,2 39,20000

1.19 : 80,2 80,20000

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 30 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.21 : 63,3 63,30000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 1 123 200,00
101 900900R01 Nákladová plošina, viz PD ks 1,00000 1 123 200,00 1 123 200,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 513 721,06
102 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 757,90000 94,05 71 280,50 800-3 RTS 24/ I

41*((11,5+9,5)/2) 430,50000

17*11,2 190,40000

5*4 20,00000

5*4,2 21,00000

8,5*6,0 51,00000

7,5*6,0 45,00000

103 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 13 642,20000 58,75 801 479,25 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 757,90000*18 13 642,20000

104 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 757,90000 80,67 61 139,79 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 757,90000 757,90000

105 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 1 663,00000 222,39 369 834,57 800-3 RTS 24/ I

525+613+138+387 1 663,00000

106 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 757,90000 17,55 13 301,15 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 757,90000 757,90000

107 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 

umělých vláken

m2 13 642,20000 10,59 144 470,90 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 757,90000*18 13 642,20000

108 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 757,90000 10,43 7 904,90 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 757,90000 757,90000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 31 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

109 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 40,00000 205,06 8 202,40 800-3 RTS 24/ I

110 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  

šířky do 2 m

m 720,00000 46,32 33 350,40 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 40,00000*18 720,00000

111 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 40,00000 68,93 2 757,20 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 40,00000 40,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 308 192,99
112 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 1 663,00000 169,76 282 310,88 801-1 RTS 24/ I

525+613+138+387 1 663,00000

113 952902211R00 Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z holubího trusu 1x m2 66,00000 234,00 15 444,00 801-4 RTS 24/ I

0.11 : 66 66,00000

114 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 9,00000 97,79 880,11 801-1 RTS 24/ I

dle PD: : 1+1+2+1+1+2+1 9,00000

115 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní 

schopnost od -30 do + 60°C

kus 9,00000 1 062,00 9 558,00 SPCM RTS 24/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 628 094,08
116 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 18,13500 4 162,14 75 480,41 801-3 RTS 24/ I

0.19 : 0,85*2*0,3*2 1,02000

25,5*0,65 16,57500

0.14 : 4,5*0,4*0,3 0,54000

117 965042231RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 55,20400 3 930,54 216 981,53 801-3 RTS 24/ I

0.13 : 3,8*4,1*0,2 3,11600

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 32 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.19 : 24,3*7,3*0,2 35,47800

-25,35*0,2 -5,07000

0.20 : 51,6*0,20 10,32000

0.10 : 20,5*0,2 4,10000

0.09 : 15,8*0,2 3,16000

0.08 : 20,5*0,2 4,10000

118 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 51,57000 52,31 2 697,63 801-3 RTS 24/ I

0.20 : 51,57 51,57000

119 965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv 

plochy

m3 783,19800 379,19 296 980,85 801-3 RTS 24/ I

1NP : 23*4,35*1,2 120,06000

23*4,45*1,2 122,82000

4,6*3,9*1,2 21,52800

2NP : 23*4,35*0,75 75,03750

23*4,45*0,75 76,76250

23*3,9*1,7 152,49000

dvůr : 330*0,65 214,50000

120 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 5,00000 21,67 108,35 801-3 RTS 24/ I

1PP : 1 1,00000

1NP : 4 4,00000

121 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 39,00 78,00 801-3 RTS 24/ I

1PP : 2 2,00000

122 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 11,03200 302,87 3 341,26 801-3 RTS 24/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 33 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

1PP : 1,1*1,97 2,16700

1NP : 0,9*1,97*5 8,86500

123 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 5,50615 286,23 1 576,03 801-3 RTS 24/ I

1PP : 1,37*1,97 2,69890

1,425*1,97 2,80725

124 970031300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 300 mm m 85,00000 6 825,07 580 130,95 801-3 RTS 24/ I

Průchody pro technologie : 85 85,00000

125 971028691R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 4 m2, tloušťky 

přes 900 mm

m3 56,55150 3 286,86 185 876,86 801-3 RTS 24/ I

1PP : 2*0,64*2,1 2,68800

4,5*0,33*2,2 3,26700

2*0,64*2,1 2,68800

2*0,64*2,1 2,68800

2*1*2,1 4,20000

2*0,64*2,1 2,68800

0,9*0,64*2,1 1,20960

(0,45+0,65)*0,325*2,1 0,75075

1NP : 1*1,0*0,3 0,30000

1,2*1,1*0,3 0,39600

1*1,2*0,45 0,54000

1*1,2*0,45 0,54000

1,4*1,2*1,1 1,84800

7,65*3,1*0,86 20,39490

1*2,1*1,25 2,62500

1,5*2,1*0,69 2,17350

2,0*2,1*1,8 7,56000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 34 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

-0,9*2,1*1,8 -3,40200

1*2,1*0,33 0,69300

2*2,1*0,33 1,38600

1*2,1*0,34 0,71400

1*2,1*0,1 0,21000

1,25*2,1*0,15 0,39375

126 974029185R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše  do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm m 81,60000 948,07 77 362,51 801-3 RTS 24/ I

nOP/4 : 4,5*3 13,50000

nad nTD/1,31 : 1,8*3 5,40000

nad nTD/1,03 : 1,8*3 5,40000

nad nTD/1,07 : 2,5*3 7,50000

i160 nad nTD/2,23 : 1,5*3 4,50000

i160 nade dveřmi na půdě : 1,5*3 4,50000

i200 u nTD/1,05 : 2,1*3 6,30000

i200 u nZ/0.20 : 2,4*3 7,20000

i200 u nZ/0.21 : 2,4*3 7,20000

i200 u nZ/0.16 : 2,4*3 7,20000

i200 u nZ/0.15 : 2,4*3 7,20000

i200 u nZ/0.14 : 1,9*3 5,70000

127 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 290,32900 143,01 41 519,95 801-3 RTS 24/ I

25,3*7,73 195,56900

8,5*5,1 43,35000

1,7*2 3,40000

48,01 48,01000

128 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 2 097,66000 112,67 236 343,35 801-3 RTS 24/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 35 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

1PP : (4+4,5)*2*2,7 45,90000

(4,5+3,5)*2*2,7 43,20000

(5,5+4)*2*2,7 51,30000

(14,5+4)*2*3,9 144,30000

(4+4,5)*2*3,9 66,30000

(19+4,5)*2*2,7 126,90000

(17+4,5)*2*2,7 116,10000

(24,5+7,5)*2*5,8 371,20000

(8,5+6)*2*5,8 168,20000

(6,4+9+6,1+10,5)*5,8 185,60000

1NP : (23+9,5)*2*3,7 240,50000

(0,7+0,5)*2*3,7 8,88000

(0,6+0,6)*2*3,7*3 26,64000

(4,1+4)*2*3,7 59,94000

(4,1+13,4)*2*2,2 77,00000

(4+4)*2*2,2 35,20000

2NP : (16,4+24+16,4+16,6+16,6)*3,1 279,00000

25 25,00000

26,5 26,50000

129 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 3 235,66000 95,34 308 487,82 801-3 RTS 24/ I

1PP : (4+4,5)*2*2,7 45,90000

(4,5+3,5)*2*2,7 43,20000

(5,5+4)*2*2,7 51,30000

(14,5+4)*2*3,9 144,30000

(4+4,5)*2*3,9 66,30000

(19+4,5)*2*2,7 126,90000

(17+4,5)*2*2,7 116,10000

(24,5+7,5)*2*5,8 371,20000

Stránka 36 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

(8,5+6)*2*5,8 168,20000

(6,4+9+6,1+10,5)*5,8 185,60000

1NP : (23+9,5)*2*3,7 240,50000

(0,7+0,5)*2*3,7 8,88000

(0,6+0,6)*2*3,7*3 26,64000

(4,1+4)*2*3,7 59,94000

(4,1+13,4)*2*2,2 77,00000

(4+4)*2*2,2 35,20000

2NP : (16,4+24+16,4+16,6+16,6)*3,1 279,00000

25 25,00000

26,5 26,50000

525 525,00000

613 613,00000

130 965081800R01 Rozebrání a bezpečné uložení kamenné dlažby na mezideponii m2 157,10000 709,73 111 498,58 Vlastní

0.15 : 75,5 75,50000

0.14 : 81,6 81,60000

131 97 1 Řezání otvorů diamantovým lanem m 348,20000 7 150,00 2 489 630,00 Vlastní

1.17 : 2+2,5*2+2,5+0,2*2 9,90000

1.17/1.14 : 0,9+2,5*2+1+0,2*2 7,30000

0.09/0.16 : (3,5+2,5*2)*2+(3,5+0,2*2)*2 24,80000

0.12/0.16 : (2+2,5*2)*2+(2,5+0,2*2)*2+(2+2,5*2)*2+(2,5+0,2*2)+2*2+2,5*2 45,70000

- Očíslování stávajícíh prvků

- Archeologický dohled

Elektorcentrála

Vrtání jádrové- vrty na protažení lana

Řezání stěn diamantovým lanem

- Revize současného stavu dlažby

- Zakreslení současného spárořezu kamenné dlažby

Stránka 37 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.16/0.17 : (2+2,5*2)*2+(2,5+0,2*2)*2 19,80000

0.13/0.15 : (2+2,5*2)*2+(2,5+0,2*2)*2 19,80000

0.13/0.14 : (2+2,5*2)*2+(2,5+0,2*2)*2 19,80000

0.15/0.14 : (4,5+2,5*2)*2+(5+0,25*2)*2 30,00000

1.10 : (1*2+1,5*2)*2 10,00000

1.11 : (1*2+1,5*2)*2 10,00000

1.13 : (2*1+2,5*2)*2 14,00000

1.14 : (7,7+3,5*2)*2 29,40000

1.14 : (1,5+2,5*2)*2+(2+0,2*2)*2 17,80000

1.16 : (2+2,5*2)+(2+2,5*2) 14,00000

2.09 : (1*2+1,5*2)*2 10,00000

nOP/4 : (4,5*2+0,5*2) 10,00000

nad nTD/1,31 : 2*1,8+0,5*2 4,60000

nad nTD/1,03 : 1,8*2+0,5*2 4,60000

nad nTD/1,07 : 2,5*2+0,5*2 6,00000

i160 nad nTD/2,23 : 1,5*2+0,5*2 4,00000

i160 nade dveřmi na půdě : 1,5*2+0,5*2 4,00000

i200 u nTD/1,05 : 2,1*2+0,5*2 5,20000

i200 u nZ/0.20 : 2,4*2+0,5*2 5,80000

i200 u nZ/0.21 : 2,4*2+0,5*2 5,80000

i200 u nZ/0.16 : 2,4*2+0,5*2 5,80000

i200 u nZ/0.15 : 2,4*2+0,5*2 5,80000

i200 u nZ/0.14 : 1,9*2+0,25*2 4,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 148 576,51
132 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  

t 4 258,96079 1 443,68 6 148 576,51 801-4 RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 726 983,55

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 38 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

133 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 590,20000 604,71 356 899,84 800-711 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,2 18,20000

0.16.2 : 72 72,00000

0.17 : 156,5 156,50000

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,5 111,50000

0.20 : 76,0 76,00000

0.21 : 63,5 63,50000

0.22 : 18 18,00000

0.23 : 24 24,00000

0.24 : 22,5 22,50000

134 711471051RZ5 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie m2 590,50000 568,06 335 439,43 800-711 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5 18,50000

0.16.2 : 72 72,00000

0.17 : 156,5 156,50000

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,5 111,50000

0.20 : 76,0 76,00000

0.21 : 63,5 63,50000

0.22 : 18 18,00000

0.23 : 24 24,00000

0.24 : 22,5 22,50000

135 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 7 013,01280 4,94 34 644,28 800-711 RTS 24/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 254 687,10

= 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 39 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

136 712851559RT1 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu m2 1 058,25000 173,76 183 881,52 800-711 RTS 24/ I

10,5*41 430,50000

9,5*41 389,50000

(5,5+5)*15 157,50000

(4,5+5)*8,5 80,75000

137 712851559RZ2 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky modifikovaného 

asfaltového pásu

m2 1 058,25000 538,19 569 539,57 800-711 RTS 24/ I

10,5*41 430,50000

9,5*41 389,50000

(5,5+5)*15 157,50000

(4,5+5)*8,5 80,75000

138 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 13 059,54580 4,68 61 118,67 800-711 RTS 24/ I

139 628522691R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: 

modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny

m2 1 269,90000 346,60 440 147,34 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 1058,25000 1 058,25000

Koeficient : 0,2 211,65000

Díl: 713 Izolace tepelné 7 662 783,56
140 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 1 058,25000 113,57 120 185,45 800-713 RTS 24/ I

10,5*41 430,50000

9,5*41 389,50000

(5,5+5)*15 157,50000

(4,5+5)*8,5 80,75000

141 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 2 955,00000 47,93 141 633,15 800-713 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5 18,50000

0.16.2 : 72 72,00000

0.17 : 156,5 156,50000

modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...

50 m vodorovně

Stránka 40 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,5 111,50000

0.20 : 76,0 76,00000

0.21 : 63,5 63,50000

0.22 : 18 18,00000

0.23 : 24 24,00000

0.24 : 22,5 22,50000

0.16.1 : 18,5 18,50000

0.16.2 : 72 72,00000

0.17 : 156,5 156,50000

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,5 111,50000

0.20 : 76,0 76,00000

0.21 : 63,5 63,50000

0.22 : 18 18,00000

0.23 : 24 24,00000

0.24 : 22,5 22,50000

1.13.1 : 196*3 588,00000

1.13.2 : 49*3 147,00000

1.17 : 77,5*3 232,50000

1.18 : 39,5*3 118,50000

1.19 : 80,5*3 241,50000

1.20 : 50*2 100,00000

1.21 : 48*2 96,00000

1.14 : 23*2 46,00000

1.15 : 33*2 66,00000

2.15 : 16 16,00000

Stránka 41 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

2.16 : 38,5 38,50000

2.17 : 84 84,00000

142 713121118RU1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 

100 mm,  

m 1 767,16000 85,78 151 586,98 800-713 RTS 24/ I

1PP : (4+4,5)*2*2,7 45,90000

(4,5+3,5)*2*2,7 43,20000

(5,5+4)*2*2,7 51,30000

(14,5+4)*2*3,9 144,30000

(4+4,5)*2*3,9 66,30000

(19+4,5)*2*2,7 126,90000

(17+4,5)*2*2,7 116,10000

(24,5+7,5)*2*5,8 371,20000

(8,5+6)*2*5,8 168,20000

(6,4+9+6,1+10,5)*5,8 185,60000

1NP : (23+9,5)*2*3,7 240,50000

(0,7+0,5)*2*3,7 8,88000

(0,6+0,6)*2*3,7*3 26,64000

(4,1+4)*2*3,7 59,94000

(4,1+13,4)*2*2,2 77,00000

(4+4)*2*2,2 35,20000

143 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 3 907,90000 52,54 205 321,07 800-713 RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5 18,50000

0.16.2 : 72 72,00000

0.17 : 156,5 156,50000

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,5 111,50000

0.20 : 76,0 76,00000

0.21 : 63,4 63,40000

Stránka 42 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.22 : 18 18,00000

0.23 : 24 24,00000

0.24 : 22,5 22,50000

1.13.1 : 196 196,00000

1.13.2 : 49 49,00000

1.17 : 77,5 77,50000

1.18 : 39,5 39,50000

1.19 : 80,5 80,50000

1.20 : 50 50,00000

1.21 : 48 48,00000

1.14 : 23 23,00000

1.15 : 33 33,00000

2.15 : 16*2 32,00000

2.16 : 38,5*2 77,00000

2.17 : 84*2 168,00000

3.05 : 2285+146 2 431,00000

3.06 : 7,5 7,50000

3.07.1 : 3,5 3,50000

3.07.2 : 2 2,00000

144 713511321RT1 Izolace tepelné protipožárním nástřikem Nátěr protipožární dřeva stupeň hořlavosti C1 m2 290,00000 930,64 269 885,60 800-713 RTS 24/ I

290 290,00000

145 713511373R00 Nátěr protipožární oceli třívrstvý požární odolnost R15, uzavřený pravoúhlý nosník, podíl obvodu 

a plochy příčného průřezu Am/V do 216

m2 410,00000 836,62 343 014,20 800-713 RTS 24/ I

410 410,00000

(vč. krycí vrstvy)

Nátěr je tvořen základním nátěrem, zpěňujícím nátěrem a krycím nátěrem vč. dodávky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Provedení jedné vrstvy zpěňujícího protipožárního nátěru a vrstvy krycího protipožárního nátěru včetně dodávky.

Stránka 43 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

146 713552111R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna kus 52,00000 640,74 33 318,48 800-713 RTS 24/ I

147 713552121R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna kus 13,00000 1 228,63 15 972,19 800-713 RTS 24/ I

148 713552131R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 90, do D 108 mm, stěna kus 4,00000 1 464,19 5 856,76 800-713 RTS 24/ I

149 713552151R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop kus 29,00000 1 194,66 34 645,14 800-713 RTS 24/ I

150 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 74 814,68800 2,87 214 718,15 800-713 RTS 24/ I

151 283755502R Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 80 mm; OH = 32 

kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al 

fólie

m2 2 317,97500 1 097,78 2 544 626,60 SPCM RTS 24/ I

10,5*41*2 861,00000

9,5*41*2 779,00000

(5,5+5)*14,65*2 307,65000

(4,5+5)*8,4*2 159,60000

Koeficient : 0,1 210,72500

152 28375705R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 

= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

m3 243,37500 2 472,12 601 652,21 SPCM RTS 24/ I

1.13.1 : 196*0,5 98,00000

1.13.2 : 49*0,5 24,50000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Otvor se utěsní minerální vlnou. Ze zadní strany stěny se připevní přířez z požárně ochranné desky svorkami. Prostup i potrubí před a za prostupem je 

natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární desky (přířez), minerální vlny a požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a 

požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

50 m vodorovně

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a pořární 

stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární 

stěrky.

Stránka 44 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

1.17 : 77,5*0,5 38,75000

1.18 : 39,5*0,5 19,75000

1.19 : 80,5*0,5 40,25000

Koeficient : 0,1 22,12500

153 28376826R Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 90 mm; OH = 30 

kg/m3; lambda = 0,026 W/(m.K); pevnost v tlaku = 120 kPa; povrchová úprava: oboustranně 

skelná textilie

m2 1 305,70000 1 921,50 2 508 902,55 SPCM RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5 18,50000

0.16.2 : 72 72,00000

0.17 : 156,5 156,50000

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,5 111,50000

0.20 : 76,0 76,00000

0.21 : 63,5 63,50000

0.22 : 18 18,00000

0.23 : 24 24,00000

0.24 : 22,5 22,50000

1.13.1 : 196 196,00000

1.13.2 : 49 49,00000

1.17 : 77,5 77,50000

1.18 : 39,5 39,50000

1.19 : 80,5 80,50000

1.20 : 50 50,00000

1.21 : 48 48,00000

1.14 : 23 23,00000

1.15 : 33 33,00000

Koeficient : 0,1 118,70000

Stránka 45 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

154 63151443R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 

40,0 mm; OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K)

m2 1 187,00000 348,29 413 420,23 SPCM RTS 24/ I

0.16.1 : 18,5 18,50000

0.16.2 : 72 72,00000

0.17 : 156,5 156,50000

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,5 111,50000

0.20 : 76,0 76,00000

0.21 : 63,5 63,50000

0.22 : 18 18,00000

0.23 : 24 24,00000

0.24 : 22,5 22,50000

1.13.1 : 196 196,00000

1.13.2 : 49 49,00000

1.17 : 77,5 77,50000

1.18 : 39,5 39,50000

1.19 : 80,5 80,50000

1.20 : 50 50,00000

1.21 : 48 48,00000

1.14 : 23 23,00000

1.15 : 33 33,00000

Koeficient 0,1: 

155 63151450R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 

40,0 mm; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa

m2 149,60000 388,00 58 044,80 SPCM RTS 24/ I

2.15 : 16 16,00000

2.16 : 36 36,00000

Stránka 46 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

2.17 : 84 84,00000

Koeficient : 0,1 13,60000

Díl: 736 Podlahové vytápění 67 882,49
156 736312111R00 Podlahové vytápění/chlazení - podkladní systém systémová deska, celková tlouštka desky 40 

mm, rozteč ukládání potrubí násobky 75 mm, pro potrubí D 16-18 mm, včetně dodávky materiálu

m2 558,50000 119,84 66 930,64 800-731 RTS 24/ I

0.22 : 18 18,00000

1.13.1 : 196 196,00000

1.13.2 : 49 49,00000

1.17 : 77,5 77,50000

1.18 : 39,5 39,50000

1.19 : 80,5 80,50000

1.20 : 50 50,00000

1.21 : 48 48,00000

157 998736202R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 12 m % 3 172,83850 0,30 951,85 800-731 RTS 24/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 12 188 857,91
158 762085151R00 Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu  strojně na pile m3 97,90000 2 671,12 261 502,65 800-762 RTS 24/ I

15,5 15,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

0,7 0,70000

2 2,00000

1,6 1,60000

0,6 0,60000

7,2 7,20000

1,5 1,50000

0,6 0,60000

Včetně dilatačního pásku, bez úpravy podkladu.

Stránka 47 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

1,3 1,30000

1,3 1,30000

0,2 0,20000

3 3,00000

0,7 0,70000

1 1,00000

0,4 0,40000

4,1 4,10000

23,5 23,50000

3 3,00000

16 16,00000

1,6 1,60000

5,5 5,50000

2,5 2,50000

159 762085153R00 Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu  ručně, před osazením m2 1 947,18000 240,00 467 323,20 800-762 RTS 24/ I

1096,1 1 096,10000

851,08 851,08000

160 762088116R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m

kus 6,00000 19 821,21 118 927,26 800-762 RTS 24/ I

161 762084111R00 Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střechách  na konstrukcích krovů, výšky přes 4 do 8 

m

m 1 981,20000 11,50 22 783,80 800-762 RTS 24/ I

59+202+1090+300 1 651,00000

Koeficient : 0,2 330,20000

162 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 70,80000 213,09 15 086,77 800-762 RTS 24/ I

1*44 44,00000

1*15 15,00000

Koeficient : 0,2 11,80000

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

Stránka 48 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

163 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 242,40000 283,16 68 637,98 800-762 RTS 24/ I

2*20 40,00000

2*16 32,00000

5*26 130,00000

Koeficient : 0,2 40,40000

164 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 1 308,00000 372,33 487 007,64 800-762 RTS 24/ I

10*64 640,00000

5*12 60,00000

10*30 300,00000

5*10 50,00000

5*8 40,00000

Koeficient : 0,2 218,00000

165 762332140R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 360,00000 402,57 144 925,20 800-762 RTS 24/ I

9*6 54,00000

9*6 54,00000

4*12 48,00000

9*4 36,00000

9*4 36,00000

4*10 40,00000

10*2 20,00000

6*2 12,00000

Koeficient : 0,2 60,00000

166 762331814R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 

450 cm2

m 1 374,84000 116,21 159 770,16 800-762 RTS 24/ I

16,5*9 148,50000

12,5*15 187,50000

Stránka 49 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

12*15 180,00000

23,8*7 166,60000

11*22 242,00000

10*6 60,00000

9,5*2 19,00000

8,5*2 17,00000

8*2 16,00000

7*2 14,00000

6*2 12,00000

4,5*2 9,00000

2 2,00000

18 18,00000

15 15,00000

13 13,00000

10 10,00000

8 8,00000

5,5 5,50000

2,6 2,60000

Koeficient : 0,2 229,14000

167 762337113RT3 Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 

cm2, čtyřkolíkový spoj včetně 1 čepu (hmoždíku)

kus 56,00000 5 956,03 333 537,68 800-762 RTS 24/ I

4*14 56,00000

168 762337123RT3 Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 

450 cm2, čtyřkolíkový spoj včetně 1 čepu (hmoždíku)

kus 96,00000 6 265,76 601 512,96 800-762 RTS 24/ I

4*24 96,00000

169 762342202RT4 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, včetně dodávky latí 40/60 

mm

m2 1 264,98000 231,35 292 653,12 800-762 RTS 24/ I

10,5*41 430,50000

9,5*41 389,50000

Stránka 50 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

(5,5+5)*14,7 154,35000

(4,5+5)*8,4 79,80000

Koeficient : 0,2 210,83000

170 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 1 264,98000 114,95 145 409,45 800-762 RTS 24/ I

10,5*41 430,50000

9,5*41 389,50000

(5,5+5)*14,7 154,35000

(4,5+5)*8,4 79,80000

Koeficient : 0,2 210,83000

171 762341821R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z fošen hrubých

m2 1 341,18000 63,96 85 781,87 800-762 RTS 24/ I

11*41 451,00000

10,5*41 430,50000

5,5*14,8 81,40000

5*14,8 74,00000

4,5*8,5 38,25000

5*8,5 42,50000

Koeficient : 0,2 223,53000

172 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 117,48000 1 723,62 202 490,88 800-762 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 97,90000 97,90000

Koeficient : 0,2 19,58000

173 762812240R00 Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry 

kryté lištami

m2 631,20000 145,91 92 098,39 800-762 RTS 24/ I

2.15 : 16 16,00000

2.16 : 38,5 38,50000

2.17 : 84 84,00000

3.05 : 228,5+146 374,50000

3.06 : 7,5 7,50000

Stránka 51 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

3.07.1 : 3,5 3,50000

3.07.2 : 2 2,00000

Koeficient : 0,2 105,20000

174 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 110 949,00660 8,88 985 227,18 800-762 RTS 24/ I

175 7620012R01 D+M Atypicky profilovaná smrková prkna, P+D, včetně olejového nátěru a lepení k OSB m2 175,20000 3 140,00 550 128,00 Vlastní

2.15 : 16 16,00000

2.16 : 38,5 38,50000

2.17 : 84 84,00000

3.06 : 7,5 7,50000

Koeficient : 0,2 29,20000

176 7620055R01 Spoj čep/dlab včetně napínacích klínů a kolíkování kus 158,00000 320,00 50 560,00 Vlastní

29*2+12*2+20*2 122,00000

9*4 36,00000

177 762134100R01 Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na P+D, atypické profilování, včetně dodávky 

řeziva,

m2 1 264,35000 3 140,00 3 970 059,00 Vlastní

10,5*41 430,50000

9,5*41 389,50000

(5,5+5)*14,65 153,82500

(4,5+5)*8,4 79,80000

Koeficient : 0,2 210,72500

178 7622100R01 Montáž vázaných krovů pravidelných nad 450 cm2 m 1 008,00000 785,00 791 280,00 Vlastní

9*6 54,00000

17*22 374,00000

9*4 36,00000

17*15 255,00000

9*9 81,00000

8*5 40,00000

50 m vodorovně

Stránka 52 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

Koeficient : 0,2 168,00000

179 60513331R Fošna truhlářská dřevina: SM; opracování: hoblované m3 30,29760 15 950,00 483 246,72 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 631,20000*0,04 25,24800

Koeficient : 0,2 5,04960

180 60515000R Hranol modřínový m3 5,64000 26 760,00 150 926,40 Vlastní

2 2,00000

1,5 1,50000

0,7 0,70000

0,5 0,50000

Koeficient : 0,2 0,94000

181 60515281R Hranol dřevina: SM m3 45,36000 14 490,00 657 266,40 SPCM RTS 24/ I

15,5 15,50000

1,6 1,60000

2,5 2,50000

0,7 0,70000

1,6 1,60000

0,6 0,60000

7,5 7,50000

1,5 1,50000

0,6 0,60000

1,5 1,50000

0,2 0,20000

3 3,00000

1 1,00000

Koeficient : 0,2 7,56000

182 60515285.AR Hranol dřevina: SM m3 67,44000 15 580,00 1 050 715,20 SPCM RTS 24/ I

4,1 4,10000

Stránka 53 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

23,5 23,50000

3 3,00000

16 16,00000

1,6 1,60000

5,5 5,50000

2,5 2,50000

Koeficient : 0,2 11,24000

Díl: 763 Dřevostavby 374 418,00
183 763613132RT1 Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 526,00000 344,00 180 944,00 800-763 RTS 24/ I

2.15 : 16 16,00000

2.16 : 38,5 38,50000

2.17 : 84 84,00000

3.05 : 228,5+146 374,50000

3.06 : 7,5 7,50000

3.07.1 : 3,5 3,50000

3.07.2 : 2 2,00000

184 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 2 874,23760 12,86 36 962,70 800-763 RTS 24/ I

185 60726120R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 15,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D m2 578,60000 270,50 156 511,30 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 526,00000 526,00000

Koeficient : 0,1 52,60000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 993 161,84
186 764355800R00 Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu do 30° m 25,30000 72,54 1 835,26 800-764 RTS 24/ I

25,3 25,30000

187 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 21,00000 72,54 1 523,34 800-764 RTS 24/ I

188 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 16,40000 56,42 925,29 800-764 RTS 24/ I

189 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 14 543,91950 1,67 24 288,35 800-764 RTS 24/ I

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

Stránka 54 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

190 764257409x Žlaby z Ti Zn, mezistřešní bez háků, rš 2500 mm nK12c m 16,10000 5 850,00 94 185,00 Vlastní

c : 6,1 6,10000

b : 10 10,00000

191 7645100R01 Parapet nK/1c ks 2,00000 1 276,99 2 553,98 Vlastní

192 7645100R02 Parapet nK/1d ks 1,00000 1 344,20 1 344,20 Vlastní

193 7645100R03 Parapet nK/1j ks 10,00000 425,88 4 258,80 Vlastní

2 2,00000

8 8,00000

194 7645100R04 Parapet nK/1k ks 2,00000 591,50 1 183,00 Vlastní

1 1,00000

1 1,00000

195 7645100R05 Parapet nK/1l ks 2,00000 739,31 1 478,62 Vlastní

196 7645100R06 Střešní výlez nK/2 ks 8,00000 20 020,00 160 160,00 Vlastní

197 7645100R07 Oplechování úžlabí nK/6 bm 53,60000 2 886,00 154 689,60 Vlastní

7 7,00000

7 7,00000

5,5 5,50000

5,6 5,60000

14 14,00000

14,5 14,50000

198 7645100R08 Oplechování paty stávajícího střešního komínu  nK/9f  TiZn 1,4+0,3+0,3, rš 330 ks 1,00000 7 280,00 7 280,00 Vlastní

199 7645100R09 Nástřešní dešťový žlab nK/14   RŠ 600mm bm 85,66950 2 208,70 189 218,22 Vlastní

a : 24,38 24,38000

b : 7,8 7,80000

c : 4,380 4,38000

včetně podkladní fólie a spojovacích prostředků.

včetně zednické výpomoci.

50 m vodorovně

Stránka 55 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

d : 4,235 4,23500

Koeficient : 1,1 44,87450

200 7645100R11 Závětrná lišta nK/17 bm 40,20000 796,90 32 035,38 Vlastní

20,5 20,50000

9 9,00000

10,7 10,70000

201 7645100R12 Plechový kornout nK/18 ks 3,00000 6 370,00 19 110,00 Vlastní

202 7645100R13 Parapet nK/1a ks 1,00000 1 142,57 1 142,57 Vlastní

203 7645100R14 Dešťový žlab nK/3 bm 15,30000 1 543,10 23 609,43 Vlastní

i : 2,5 2,50000

j : 2,81 2,81000

k : 9,99 9,99000

204 7645100R15 Dešťový svod nK/4 bm 2,70000 1 484,60 4 008,42 Vlastní

1,7 1,70000

1 1,00000

205 7645100R16 Boční lemování nK/8 bm 49,56000 781,30 38 721,23 Vlastní

l : 9,66 9,66000

k : 9,4 9,40000

g : 2,5 2,50000

m : 14 14,00000

n : 14 14,00000

206 7645100R17 Oplechování paty komína nK/9d 900/900 rš 450 ks 1,00000 7 280,00 7 280,00 Vlastní

207 7645100R17.1 Oplechování paty komína nK/9e 500/500 rš 450 ks 1,00000 5 720,00 5 720,00 Vlastní

208 7645100R17a Oplechování hlavy komína nK/10d 1000/1000mm rš 450 ks 1,00000 9 620,00 9 620,00 Vlastní

209 7645100R17a1 Oplechování hlavy komína nK/10e 600/600mm rš 450 ks 1,00000 6 760,00 6 760,00 Vlastní

210 7645100R19 Dešťový svod nK/15 bm 33,76000 1 484,60 50 120,10 Vlastní

a : 8,7 8,70000

b : 7,66 7,66000

Stránka 56 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

c : 6,3 6,30000

d : 5,55 5,55000

e : 5,55 5,55000

211 7645100R20 Rozdělovací lišta nK/16 bm 20,60000 650,00 13 390,00 Vlastní

10 10,00000

10,6 10,60000

212 7645100R21 Závětrná lišta nK/17 bm 2,70000 796,90 2 151,63 Vlastní

213 7645100R22 Plechový kornout nK/18 ks 6,00000 6 370,00 38 220,00 Vlastní

214 7645100R23 Dveřní okapnice nK/19 bm 4,61000 850,20 3 919,42 Vlastní

1,37 1,37000

1,64 1,64000

1,6 1,60000

215 7645100R24 Větrací komínek vč. hlavice  nK/20 v.650mm 360/360mm kus 7,00000 9 425,00 65 975,00 Vlastní

216 7645100R25 Lemování nK/13 m 17,55000 1 300,00 22 815,00 Vlastní

f : 8,45+4,55*2 17,55000

217 7645100R26 Oplechování  nK/16 m 28,00000 130,00 3 640,00 Vlastní

14+14 28,00000

Díl: 765 Krytiny tvrdé 3 440 509,62
218 765311512RU1 Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení do malty, povrchová 

úprava režná, kulatý řez tašek

m2 1 054,15000 2 054,00 2 165 224,10 800-765 RTS 24/ I

10,5*41 430,50000

9,5*41 389,50000

(5,5+5)*14,7 154,35000

(4,5+5)*8,4 79,80000

219 765321810R00 Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti m2 1 103,90000 690,00 761 691,00 800-765 RTS 24/ I

11*41 451,00000

10,5*41 430,50000

Dodávka a montáž tašky základní, hřebenové a okapové ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské malty.

Stránka 57 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

5,5*15 82,50000

4*15 60,00000

4,4*8,5 37,40000

5*8,5 42,50000

220 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 21 471,34300 23,92 513 594,52 800-765 RTS 24/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 939 255,62
221 766421223R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 

80 do 100 mm

m2 1 054,15000 546,00 575 565,90 800-766 RTS 24/ I

10,5*41 430,50000

9,5*41 389,50000

(5,5+5)*14,7 154,35000

(4,5+5)*8,4 79,80000

222 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 33 782,36200 4,81 162 493,16 800-766 RTS 24/ I

223 766 0 Schodiště nT/5 2,73m,š. 0,88m ks 1,00000 94 960,00 94 960,00 Vlastní

224 766 1 Dveře nTD/2.28, 800/2020, ew 15 DP3-C ks 1,00000 93 495,00 93 495,00 Vlastní

225 766 9 Dveře na půdě dřev. 1000/2000 - nTD/3.01 ks 1,00000 95 472,00 95 472,00 Vlastní

226 7660012R01 Dveře nTD/2.30 ks 1,00000 30 040,40 30 040,40 Vlastní

227 7660012R02 Dveře nTD/2.31 ks 1,00000 30 040,40 30 040,40 Vlastní

228 7660012R03 Dveře nTD/2.29 ks 1,00000 37 316,50 37 316,50 Vlastní

229 7660012R22 Okno nTO 900/1000 ks 1,00000 32 100,00 32 100,00 Vlastní

230 7660012R39 Okno TO/6 ks 1,00000 64 600,00 64 600,00 Vlastní

231 7660012R40 Okno nTO/10 ks 4,00000 49 000,00 196 000,00 Vlastní

232 7660012R41 Vrata TD/9 3400x3200mm ks 1,00000 279 500,00 279 500,00 Vlastní

233 7660012R42 Okno TO/9 ks 5,00000 32 100,00 160 500,00 Vlastní

234 7660012R43 Okno TO/10 ks 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní

235 7660012R44 Okno TO/11 ks 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 58 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

236 7660012R45 Okno TO/7 ks 1,00000 56 800,00 56 800,00 Vlastní

237 7660012R46 Okno TO/5 ks 1,00000 32 100,00 32 100,00 Vlastní

238 7660012R47 Okno TO/8 ks 2,00000 51 600,00 103 200,00 Vlastní

239 766001R15 Dřevěné shozy T/1 ks 1,00000 30 280,00 30 280,00 Vlastní

240 61189997R palubka podlahová smrk; š = 146 mm; l = 800 až 5 000 mm; tl = 24,0 mm; jakost A/B m2 1 264,98000 637,00 805 792,26 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 1054,15000 1 054,15000

Koeficient : 0,2 210,83000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 881 508,49
241 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 47,25600 140,58 6 643,25 800-767 RTS 24/ I

nOP/4 : 

I 160 dl 600mm navařené na I profil ve stěně : 4*17,9*0,6*1,1 47,25600

242 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 9 099,00000 44,74 407 089,26 800-767 RTS 24/ I

Ocelová konstrukce ve Varně : : 6889 6 889,00000

-schodiště na plošinu"palubu" mč 1.19 : 

-schodiště do vyššího patra : 

-zábradlí na schodištích a plosinách a galerii : 

Ocelové sloupy plošinové šacdhty z válcovaných nosníků  nákladová plošina mč. 1.20 a 0.19 : 

2210

2 210,00000

243 767996805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 500 kg kg 5 550,00000 27,79 154 234,50 800-767 RTS 24/ I

1PP : 2*1750 3 500,00000

1*1250 1 250,00000

1*800 800,00000

244 7 0001 Mříž provlék. 900/1000mm nZ/2 ks 1,00000 10 140,00 10 140,00 Vlastní

245 767 1 Věšáky na oblečení Z/9 viz PD kus 10,00000 19 370,00 193 700,00 Vlastní

246 767 2 Kamna na dřevo v klubovně 1.17 kus 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

248 767 300 nOP/1 prosklený výkladec s jednokřídlými dveřmi 300+2145+300x5200mm+ Nápis 

PIVOVARSKÁ PRODEJNA, viz, PD

kus 1,00000 317 942,00 317 942,00 Vlastní

249 767 400 nOP/2 prosklený výkladec s otvíravými dveřmi 300+1950+300x3785mm+ Nápis MUZEUM, viz 

PD

kus 1,00000 360 891,00 360 891,00 Vlastní

Stránka 59 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

250 767 500 nTD/1.33 Prosklená stěna mezi 1.15 a 1.16 v horní části do oblouku(klenba) 4010/ 2000-

3780mm, EI45

kus 1,00000 1 209 818,00 1 209 818,00 Vlastní

251 7670012R10 Dveře nTD/0.05 ks 1,00000 110 728,80 110 728,80 Vlastní

252 7670012R11 Prosklená stěna nZ/0.11 EW 30 DP1-C 2550x4320mm ks 1,00000 270 382,00 270 382,00 Vlastní

253 7670012R12 Prosklená stěna nZ/0.12 EW 30 DP1-C 7200x4320mm ks 1,00000 266 591,00 266 591,00 Vlastní

254 7670012R13 Dveře nTD/0.13 ks 1,00000 84 813,30 84 813,30 Vlastní

255 7670012R14 Dveře nZ/0.14 prosklené dvoukřídlé dveře ks 1,00000 124 616,70 124 616,70 Vlastní

256 7670012R15 Dveře nZ/0.15 prosklené dvoukřídlé dveře ks 1,00000 136 774,30 136 774,30 Vlastní

257 7670012R16 Dveře nZ/0.16  prosklené dvoukřídlé dveře ks 1,00000 136 774,30 136 774,30 Vlastní

258 7670012R17 Dveře nZ/0.17 ks 1,00000 48 913,80 48 913,80 Vlastní

259 7670012R18 Dveře nZ/0.18  prosklené dvoukřídlé dveře ks 1,00000 162 609,20 162 609,20 Vlastní

260 7670012R19 Prosklená stěna s dvoukřídlímy dveřmi nZ/0.19 ks 1,00000 1 194 192,00 1 194 192,00 Vlastní

261 7670012R20 Dveře nZ/0.20  prosklené dvoukřídlé dveře ks 1,00000 136 784,70 136 784,70 Vlastní

262 7670012R21 Dveře nZ/0.21 prosklené dvoukřídlé dveře ks 1,00000 130 695,50 130 695,50 Vlastní

263 7670012R23 Dveře nTD/1.25  prosklené dvoukřídlé dveře, EW 30 DP3-C ks 1,00000 345 092,00 345 092,00 Vlastní

264 7670012R24 Dveře nTD/1.26 prosklené dvoukřídlé dveře, EW 30 DP3-C ks 1,00000 312 547,00 312 547,00 Vlastní

265 7670012R25 Dveře nTD/1.27  prosklené dvoukřídlé dveře ks 1,00000 168 632,10 168 632,10 Vlastní

266 7670012R26 Dveře nTD/1.28 Prosklené ks 1,00000 111 659,60 111 659,60 Vlastní

267 7670012R29 Dveře nTD/1.04 Prosklené ks 1,00000 121 940,00 121 940,00 Vlastní

268 7670012R30 Dveře nTD/1.05 Prosklené ks 1,00000 141 975,60 141 975,60 Vlastní

269 7670012R31 Dveře nTD/1.31  prosklené jednokřídlé dveře ks 1,00000 87 168,90 87 168,90 Vlastní

270 7670012R32 Dveře nTD/1.32 prosklené jednokřídlé dveře ks 1,00000 82 119,70 82 119,70 Vlastní

271 7670012R33 Dveře nTD/1.06 dvoukřídlé dveře vč. předsazených vrat posuvných po kolejnicích na fasádě,,  

vč, nápisu PIVO viz PD

ks 1,00000 127 062,00 127 062,00 Vlastní

272 7670012R34 Dveře nTD/1.07 dvoukřídlé dveře vč. předsazených vrat posuvných po kolejnicích na fasádě,, vč 

nápisu, SUDY viz PD

ks 1,00000 127 062,00 127 062,00 Vlastní

273 7670012R35 Dveře nTD/2.23 prosklené jednokřídlé dveře  EW 15 DP3-C ks 1,00000 196 770,00 196 770,00 Vlastní

274 7670012R36 Dveře nTD/2.24 prosklené dvoukřídlé dveře ks 1,00000 370 272,50 370 272,50 Vlastní

275 7670012R37 Dveře nTD/2.25 prosklené dvoukřídlé dveře  EW 15 DP3-C ks 1,00000 229 519,00 229 519,00 Vlastní

Stránka 60 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

276 7670012R38 Dveře nTD/2.26 ks 1,00000 98 365,80 98 365,80 Vlastní

277 767001R01 Všž plech + ocelová konstrukce/uzavřené profily, vč. rampy,  schodiště a zábradlí viz PD m2 63,40000 11 775,00 746 535,00 Vlastní

0.21 : 63,4 63,40000

278 767001R11 Jednokřídlé oplechované dveře TD/11 ks 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

279 7670031R02 Ocelový rošt + L T profily 30mm m2 69,46000 5 160,00 358 413,60 Vlastní

SP/1.7 mč1.19 a 2.15+2.16 : 8,15*4+1,5*1,5+(4,65+1,4)*(2,2+1,5)+8,15*1,5 69,46000

280 7670031R03 Všž plech s betonovou zálivkou + ocelový nosník I200, tl. 70-160mm m2 56,00000 7 915,00 443 240,00 Vlastní

1.14 : 23 23,00000

1.15 : 33 33,00000

281 7670031R04 Atypický prosklený vikýř 7650x3950mm nOP/5 ks 1,00000 2 162 002,00 2 162 002,00 Vlastní

282 7670031R08 Větrací komínek sklepa, 400x400mm (podstřešní i nadstřešní zdobná část) ks 7,00000 52 000,00 364 000,00 Vlastní

283 7670031R09 Manipulační pojezdy v m.č.2.17 - atypický dopravník OP/6 kpl 1,00000 188 500,00 188 500,00 Vlastní

284 7670031R10 Komín klubovny, atypický nadstavec s korouhví D200, včetně nerezové vložky kpl 1,00000 234 000,00 234 000,00 Vlastní

285 7670123R01 Sněhový zachytávač nZ/10 ks 54,00000 962,00 51 948,00 Vlastní

286 7670123R02 Provlékaná mříž Z/10 ks 1,00000 9 100,00 9 100,00 Vlastní

287 7670123R03 Provlékaná mříž Z/6 ks 1,00000 9 750,00 9 750,00 Vlastní

288 7670123R11 Protivýbušná dělící oceloskleněná stěna - plynová kotelna nZ/1.33 kpl 1,00000 455 000,00 455 000,00 Vlastní

289 7670123R12 ZS/01 mezi 1.18 a 1.19- Prosklená nTD/1.29 kpl 1,00000 371 490,00 371 490,00 Vlastní

290 7670123R13 ZS/02 mezi 1.17 a 1.18- prosklená nTD/1.30 kpl 1,00000 253 608,00 253 608,00 Vlastní

291 7670123R14 Zábradlí nOP/4 v. 1m dl. 600+3500+600mm kpl 1,00000 49 400,00 49 400,00 Vlastní

292 7670123R15 Pororoštová podlaha nOP/4 3500/600mm kpl 1,00000 16 250,00 16 250,00 Vlastní

293 7670123R16 Atyp. ocelové zábradlí v. 1,0m kovář. čerň   mč 0.22 nZ/24 m 12,00000 10 920,00 131 040,00 Vlastní

dozdít novou část komínu od pozednice...cca 5,5m

nerezová vložka vč vymetacích otvorů

vč. omítek

žb hlavice

plechová hlavice "kohout"

Vyčistit stávající komín...cca 4m

Stránka 61 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

294 7670123R17 Atyp. ocelové zábradlí v. 1,0m kovář. čerň mč 0.21 nZ/22 + nZ/23 m 14,00000 8 645,00 121 030,00 Vlastní

kolem prohlubně u prvku nZ/0.15 : 4,5 4,50000

kolem rampy a prohlubně u prvku nZ/0.14 : 9,5 9,50000

295 7670123R18 Atyp. ocelové zábradlí v. 1,0m kovář. čerň  mč 0.17 nZ/25 m 4,00000 8 840,00 35 360,00 Vlastní

zábradlí na schodištích , na jedno schodiště 2 zábradlí : 4*1,0 4,00000

296 7670123R19 Atyp. ocelové zábradlí v. 1,0m kovář. čerň   mč 1.17 2 ks zábradlí na schodiště nZ/29 m 5,00000 8 840,00 44 200,00 Vlastní

2*2,5 5,00000

297 7670123R20 Atyp. ocelové zábradlí v. 1,0m kovář. čerň   mč 1.18 m 8,00000 7 280,00 58 240,00 Vlastní

2 zábradlí na schodiště : 2*4 8,00000

298 7670123R21 Atyp ocel obklad stěn u schodiště mč. 1.18 tl 10mm  vč povrchové úpravy viz PD  nZ/28 m2 16,50000 11 700,00 193 050,00 Vlastní

299 7670123R22 Atyp. ocelové zábradlí  kovář. čerň,  mč 2.16/2.19 na zdi u prvku nTD/2.23 ozn.nZ/30 m 0,80000 9 360,00 7 488,00 Vlastní

300 7670123R23 nZ/8d nový atypická komínová hlavice  vč komínku v.1,3m pr.200mm kus 2,00000 26 000,00 52 000,00 Vlastní

301 7670123R24 nZ/8c nový atypická komínová hlavice  vč komínku v.1,3m pr.200mm kus 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní

302 7670123R24a nZ/8b nový atypická komínová hlavice  vč komínku v.1,3m pr.200mm kus 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

303 7670123R25 nZ/8e nová atypická komínová hlavice kartáčovaná nerez  v.4,5m nad střechu pr.500mm kus 1,00000 97 500,00 97 500,00 Vlastní

304 7670123R26 Ocelové schodiště ke klubovně s podestou viz PD nOP/7 kus 1,00000 195 000,00 195 000,00 Vlastní

305 7670123R27 Ocelové schodištěve stáčírně viz PD nZ/26 kus 1,00000 88 400,00 88 400,00 Vlastní

306 13380530R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 74 mm; s = 

6,3 mm; t = 9,5 mm

t 0,04726 35 150,00 1 661,19 SPCM RTS 24/ I

nOP/4 : 4*0,6*17,9*1/1000*1,1 0,04726

307 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 148 982,25600 6,60 983 282,89 800-767 RTS 24/ I

Díl: 772 Kamenné  dlažby 2 228 037,86
308 998772202R00 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 

12 m

% 31 231,70000 4,83 150 849,11 800-782 RTS 24/ I

309 7725100R01 D+M Dlažba z kamene, tl. 24mm - 40mm, včetně lepidla pro lepení kamenné dlažby m2 314,10000 4 550,00 1 429 155,00 Vlastní

0.16.1 : 18,3 18,30000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 62 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

0.17 : 156,5 156,50000

0.18 : 28,0 28,00000

0.19 : 111,3 111,30000

310 7725100R02 D+M Dlažba z kamene, tl. 80mm, do betonového lože m2 147,70000 4 387,50 648 033,75 Vlastní

0.16.2 : 71,7 71,70000

0.20 : 76,0 76,00000

Díl: 781 Obklady keramické 410 339,54
311 781475124RU2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 200,50000 1 164,68 233 518,34 800-771 RTS 23/ II

1.19 : 6,5*6*2 78,00000

1.15 : 8,5*2*2+4,5*2 43,00000

0.18 : 5,5*4,5*2+7,5*4 79,50000

312 59761001R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílo-šedá

m2 240,60000 650,00 156 390,00 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 311 : 200,50000 200,50000

Koeficient : 0,2 40,10000

313 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 3 899,08340 5,24 20 431,20 800-771 RTS 24/ I

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 1 049 709,00
314 782 1 nS/1 Kamenné desky  uložené do hloubky stáv dlažby do podsypu, vč. odstranění původní 

dlažby

soubor 1,00000 77 200,00 77 200,00 Vlastní

315 782 2 nS/2 Kamenné desky  uložené do hloubky stáv dlažby do podsypu, vč. odstranění původní 

dlažby

soubor 1,00000 65 045,00 65 045,00 Vlastní

316 782 3 nS/3 Kamenné desky  uložené do hloubky stáv dlažby do podsypu, vč. odstranění původní 

dlažby, 1600x900x240 mm viz PD

soubor 1,00000 37 464,00 37 464,00 Vlastní

317 782001R01 Repase kamenných pilířů,  S/13, viz PD , restaurátor kus 4,00000 62 200,00 248 800,00 Vlastní

318 782001R02 Repase částečně odhalených pilířů,  S/9, viz PD , restaurátor kus 3,00000 59 400,00 178 200,00 Vlastní

319 782001R03 Repase pamětní desky,  S/20, viz PD , restaurátor kus 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

320 782001R04 Ostění oken východní fasáda,  S/19, viz PD , restaurátor kus 13,00000 32 500,00 422 500,00 Vlastní

13 13,00000

321 782001R05 Atypický vstupní vyrovnávací schod 3*0,75*0,3 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Stránka 63 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

Díl: 783 Nátěry 2 186 602,07
322 783122110R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné m2 2 395,00000 340,00 814 300,00 800-783 RTS 24/ I

14300*0,1 1 430,00000

965 965,00000

323 783122710R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, základní m2 2 395,00000 110,00 263 450,00 800-783 RTS 24/ I

14300*0,1 1 430,00000

965 965,00000

324 783626200R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 1 393,50000 480,00 668 880,00 800-783 RTS 24/ I

1019 1 019,00000

228,5+146 374,50000

325 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí ochranný fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobný

m2 4 712,64000 93,36 439 972,07 800-783 RTS 24/ I

59,5 59,50000

374 374,00000

410 410,00000

38,5 38,50000

45,5 45,50000

21 21,00000

41,04 41,04000

34,6 34,60000

19,5 19,50000

40 40,00000

255 255,00000

na vzduchu schnoucí

Odstín RAL bude vzorkován na stavbě.

na vzduchu schnoucí

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 64 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

192 192,00000

32 32,00000

30,5 30,50000

17 17,00000

27,5 27,50000

29 29,00000

7 7,00000

84,5 84,50000

78 78,00000

14,5 14,50000

40 40,00000

26 26,00000

9 9,00000

1019 1 019,00000

1019 1 019,00000

228,5+146 374,50000

228,5+146 374,50000

Díl: 784 Malby 320 329,63
326 784182210 Malba vápenná m2 3 617,50000 88,55 320 329,63 Vlastní

1PP : (3,8+4,1)*2*2,7 42,66000

(4,4+3,3)*2*2,7 41,58000

1PP : (4+4,5)*2*2,7 45,90000

(4,5+3,5)*2*2,7 43,20000

(5,5+4)*2*2,7 51,30000

(14,5+4)*2*3,9 144,30000

(4+4,5)*2*3,9 66,30000

(19+4,5)*2*2,7 126,90000

(17+4,5)*2*2,7 116,10000

Stránka 65 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

(24,5+7,5)*2*5,8 371,20000

(8,5+6)*2*5,8 168,20000

(6,4+9+6,1+10,5)*5,8 185,60000

1NP : (23+9,5)*2*3,7 240,50000

(0,7+0,5)*2*3,7 8,88000

(0,6+0,6)*2*3,7*3 26,64000

(4,1+4)*2*3,7 59,94000

(4,1+13,4)*2*2,2 77,00000

(4+4)*2*2,2 35,20000

2NP : (16,4+24+16,4+16,6+16,6)*3,1 279,00000

25 25,00000

26,5 26,50000

Klenby : 525 525,00000

615 615,00000

Stropy : 25,5*7,8 198,90000

8,5*5,2 44,20000

2*2 4,00000

48,5 48,50000

Díl: M21 Elektromontáže 409 751,25
327 210020902R00 Montáž požární ucpávky pod rozvaděč, dvojité,  m2 33,80000 7 332,17 247 827,35 M21 RTS 24/ I

9*1,8 16,20000

8*2,2 17,60000

328 210020911R00 Montáž požární ucpávky průchodu stropem,  , tloušťky 20 cm m2 0,27000 10 689,81 2 886,25 M21 RTS 24/ I

3*0,3*0,3 0,27000

329 210020912R00 Montáž požární ucpávky průchodu stropem,  , tloušťky 50 cm m2 1,08000 18 227,49 19 685,69 M21 RTS 24/ I

4*3*0,3*0,3 1,08000

330 210020921R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 15 cm m2 7,14000 11 923,25 85 132,01 M21 RTS 24/ I

51*0,35*0,4 7,14000

Stránka 66 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ASŘ

331 210020922R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 30 cm m2 1,96000 16 034,71 31 428,03 M21 RTS 24/ I

14*0,35*0,4 1,96000

332 210020932R00 Montáž požární ucpávky s vanou,  ,  m2 2,70000 8 441,45 22 791,92 M21 RTS 24/ I

(4+6)*0,6*0,45 2,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 134 438,87
333 979013112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,  t 1 825,77409 517,07 944 053,01 821-1 RTS 24/ I

334 979017191R00 Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky 

suti,  

t 7 303,09638 172,36 1 258 761,69 800-2 RTS 24/ I

335 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 825,77409 289,72 528 963,27 801-3 RTS 24/ I

336 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 45 644,35235 30,40 1 387 588,31 801-3 RTS 24/ I

337 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1 825,77409 411,91 752 054,61 801-3 RTS 24/ I

338 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 27 386,61141 24,49 670 698,11 801-3 RTS 24/ I

339 979990001R00 Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1 825,77409 647,81 1 182 754,71 801-3 RTS 20/ I

340 979990201R00 Poplatek za uložení, azbestocementové výrobky,  , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů t 547,73223 101,29 55 479,80 801-3 RTS 24/ I

341 979999987R00 Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, 

skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 1 278,04187 1 059,50 1 354 085,36 801-3 RTS 24/ I

Celkem 109 688 872,80

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za 

každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 67 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 723 Vnitřní plynovod 151 177,50
1 72351616165 Potrubí ocel.závitové černé svařované DN20 m 5,00000 465,00 2 325,00 Vlastní

2 723151651651 Potrubí ocel.hlad. Černé svařované DN50 m 25,00000 945,00 23 625,00 Vlastní

3 723190204R00 Připojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 soubor 1,00000 675,00 675,00 Vlastní

4 230170011R00 Zkouška těsnosti potrubí do DN50 m 30,00000 52,50 1 575,00 Vlastní

5 723239103RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu kus 1,00000 225,00 225,00 Vlastní

6 723239103RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu kus 1,00000 225,00 225,00 Vlastní

7 723239103RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4 včetně kulového kohoutu kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

8 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí m 25,00000 37,50 937,50 Vlastní

9 165165165156 BEZPEČNOSTNÍ RYCHLOUZÁVĚR BAP DN50 + MTZ ks 1,00000 21 900,00 21 900,00 Vlastní

10 165165165 havarijní ventil elektrický ks 1,00000 20 850,00 20 850,00 Vlastní

11 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,50000 7 500,00 3 750,00 Vlastní

12 7265165165 tlakový manometr D160 ks 2,00000 1 995,00 3 990,00 Vlastní

13 746165165155 regulátor tlaku plynu B40 ks 1,00000 4 125,00 4 125,00 Vlastní

14 21546546846 rozpěrka plynoměr ROMBACH G25 ks 1,00000 1 230,00 1 230,00 Vlastní

15 85151566566 KK DN50 + MTZ ks 3,00000 2 640,00 7 920,00 Vlastní

16 161651615 pomocné stavební práce celkem hod 15,00000 675,00 10 125,00 Vlastní

17 16165165165 skříňky pro HUP komplet ks 2,00000 14 700,00 29 400,00 Vlastní

18 905-R.01 HZS-REVIZE provoz.souboru a st.obj. revize plynu hod 8,00000 2 250,00 18 000,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 112,50
23 767998105R00 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 10,00000 155,25 1 552,50 Vlastní

24 16514068060461 dodávka profilů pro uchycení potrubí kg 10,00000 156,00 1 560,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 4 992,00
25 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 2,00000 268,50 537,00 Vlastní

26 783425350R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 30,00000 148,50 4 455,00 Vlastní

Celkem 159 282,00

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Plynoinstalace

Stránka 68 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 21 750,00
1 713741258 IZOLACE NÁVLEKOVÁ 30-28 m 80,00000 150,00 12 000,00 Vlastní

2 7137584125 IZOLACE NÁVLEKOVÁ  20-22 m 100,00000 90,00 9 000,00 Vlastní

3 7137896542 PŘÍSLUŠENSTVÍ, LEPÍCÍ PÁSKA, SUMA 2,00000 375,00 750,00 Vlastní

Díl: 731 Kotelny 134 700,00
4 7312164064654 plynový kondezační kotel 25kW KS 1,00000 58 350,00 58 350,00 Vlastní

5 1651616516515 ekvitermní regulace, čidla, termostat ks 1,00000 22 800,00 22 800,00 Vlastní

6 161651651 koaxiální odkouření D125/80mm m 15,00000 1 470,00 22 050,00 Vlastní

7 73185046546 MONTÁŽ, SPUŠTĚNÍ, SEŘÍZENÍ ks 1,00000 31 500,00 31 500,00 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 1 131 337,47
8 73248498408 PŘÍPL POTR HLAD PRIPOJ DN20 m 8,00000 555,00 4 440,00 Vlastní

9 73385106065 potrubí měděné včetně tvarovek D22x1 + MTZ m 100,00000 555,00 55 500,00 Vlastní

10 73385106065 potrubí měděné včetně tvarovek D28x1,5 + MTZ m 80,00000 930,00 74 400,00 Vlastní

11 109974494949 systémová deska pro podl vyt. m2 450,00000 630,00 283 500,00 Vlastní

12 72561616116 opěrné pouzdro 15mm ks 250,00000 60,00 15 000,00 Vlastní

13 10161651651 rozdělovací stanice pro podl. Vytápění - 10 vývodů + skříň ks 1,00000 21 450,00 21 450,00 Vlastní

14 10161651651 rozdělovací stanice pro podl. Vytápění - 8vývodů + skříň ks 1,00000 19 050,00 19 050,00 Vlastní

15 10161651651 rozdělovací stanice pro podl. Vytápění - 4vývodů + skříň ks 1,00000 13 650,00 13 650,00 Vlastní

16 10161651651 rozdělovací stanice pro podl. Vytápění - 2vývody + skříň ks 1,00000 12 150,00 12 150,00 Vlastní

17 722651561651 ochranná trubka m 180,00000 60,00 10 800,00 Vlastní

18 72651616656 plastifikátor do betonu kg 3,00000 130,50 391,50 Vlastní

19 726516511665 dilatační pás m 200,00000 60,00 12 000,00 Vlastní

20 72265165165 termický servopohon ks 24,00000 735,00 17 640,00 Vlastní

21 165165165156 trubka polybuten pro podlahové vytápění  16x2 + MTZ m 2 000,00000 67,50 135 000,00 Vlastní

22 7336465161 uzavírací ventil podlahového vytápění ks 8,00000 2 008,50 16 068,00 Vlastní

23 10616106516 TLAKOVÁ ZKOUŠKA, PROPLACH,DESINFEKCE m 2 000,00000 22,50 45 000,00 Vlastní

24 7265651616 KULOVÝ UZÁVĚR S VYPOUŠTĚNÍM DN25 ks 2,00000 1 011,00 2 022,00 Vlastní

25 165016855 MANOMETR 0-6bar ks 1,00000 1 995,00 1 995,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Vytápění

Stránka 69 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Vytápění

26 72320506405 TEPLOMĚR 0-100°C ks 1,00000 735,00 735,00 Vlastní

27 732852963 FILTR DN25 + MTZ ks 1,00000 480,00 480,00 Vlastní

28 732963258 ZPĚTNÁ KLAPKA DN 25 +MTZ ks 1,00000 465,00 465,00 Vlastní

29 77250560646 ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL AUTOMATICKÝ ks 4,00000 450,00 1 800,00 Vlastní

30 6515615616515 vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,15m ks 25,00000 450,00 11 250,00 Vlastní

31 1.85958698559 vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,5m ks 30,00000 675,00 20 250,00 Vlastní

32 1.42587785112 vybourání otvorů do stropu plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,4m ks 20,00000 525,00 10 500,00 Vlastní

33 1.254/7856622 zazdívka otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,15m ks 25,00000 418,59 10 464,75 Vlastní

34 1.52894155233 zazdívka otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,5m ks 30,00000 1 457,87 43 736,10 Vlastní

35 1.25848597882 vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm m 120,00000 525,00 63 000,00 Vlastní

36 1.25884566636 zapravení rýhy, oprava omítky m 120,00000 376,52 45 182,40 Vlastní

37 1.52684845151 oprava omítky o ploše 0,25m2 ks 12,00000 309,81 3 717,72 Vlastní

38 1165101565 MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ ATYP.DO5KG KG 120,00000 375,00 45 000,00 Vlastní

39 1980949499 MTZ KOVOVÝCH KCÍ ATYP DO 10KG ks 80,00000 375,00 30 000,00 Vlastní

40 19049494984 DODÁVKA PROFILŮ PRO UCHYCENÍ POTR. A ROZDĚL. KG 20,00000 375,00 7 500,00 Vlastní

41 72516516565 HZS-nezměřitelné práce celkem hod 80,00000 675,00 54 000,00 Vlastní

42 78146464640 hzs-topná zkouška, doregulování ventilů, vyregulování celé otopné soustavy hod 72,00000 600,00 43 200,00 Vlastní

Celkem 1 287 787,47

Stránka 70 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 101 vzduchotechnika 375 453,08
1 65165156165 SPIROpotrubí DN160 + TVAROVKY + mtz M 30,00000 1 249,50 37 485,00 Vlastní

2 651651651651 ventilátor potrubní DN160 typ 500/160, 150m3/h, 200Pa ovládání spínač doběh + regulace ks 1,00000 11 100,00 11 100,00 Vlastní

3 15611414R02 závěsy, kotvení vzt, pomocný materiál, úchyty, šrouby ks 15,00000 307,50 4 612,50 Vlastní

4 1351516R05 montáž potrubí suma 1,00000 37 500,00 37 500,00 Vlastní

5 165161616 odvodní spiro vyústka 325x75mm + regulace + MTZ ks 6,00000 1 485,00 8 910,00 Vlastní

6 101845201R01 ventilátor do potrubí typu 2000/315, 250Pa=1300m3/h, 2580ot./min., 262W, 1,1A + regulátor 

spínání na CO2 + MTZ

ks 1,00000 29 100,00 29 100,00 Vlastní

7 101845201R01 ventilátor do potrubí typu 1300/250, 200Pa=900m3/h, 2510ot./min., 196W, 0,79A + regulátor 

spínání na CO2 + MTZ

ks 1,00000 37 200,00 37 200,00 Vlastní

8 101845201R01 venkovní žaluziová klapka elektricky ovládaná DN250, ovládací servomotor 230v/50Hz+dodávka 

+MTZ

ks 1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní

9 16515615651 FILTR DN315 + MTZ ks 1,00000 5 223,00 5 223,00 Vlastní

10 16515615651 FILTR DN250 + MTZ ks 1,00000 4 683,00 4 683,00 Vlastní

11 1,13123456R01 vyústka odvodní VNKM-1025x125, nastavitelná vyústka regulace +MTZ ks 5,00000 3 075,00 15 375,00 Vlastní

12 1,13123456R01 vyústka přívodní VNKM-825x125, nastavitelná vyústka regulace +MTZ ks 5,00000 2 910,00 14 550,00 Vlastní

13 146516565 SPIROpotrubí DN250-315+ TVAROVKY + mtz m 50,00000 1 759,50 87 975,00 Vlastní

14 1,18321654R01 tlumič hluku DN 250, DN315 +MTZ ks 2,00000 5 700,00 11 400,00 Vlastní

15 3,04122325R01 EL. OHŘÍVAČ DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ  6kW +MTZ ks 1,00000 20 779,50 20 779,50 Vlastní

16 6515615616515 vyvrtání prostupů do střešní kce plocha 0,1m2 tloušťka 0,5m ks 1,00000 197,78 197,78 Vlastní

17 1.85958698559 vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,6m2 tloušťka zdiva 0,5m ks 5,00000 1 921,06 9 605,30 Vlastní

18 1.254/7856622 zazdívka stropních otvorů ks 5,00000 665,46 3 327,30 Vlastní

19 1.52894155233 zazdívka otvorů plocha 0,6m2, tloušťka 0,5m ks 5,00000 4 225,94 21 129,70 Vlastní

Celkem 375 453,08

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

VZT

Stránka 71 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 23 550,00
1 721173204R00 Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená 

středbí vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN40x1,8+MTZ+dodávka

m 20,00000 435,00 8 700,00 Vlastní

2 721173205R00 Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená 

středbí vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN50x2 +MTZ+dodávka

m 30,00000 495,00 14 850,00 Vlastní

Díl: _1 UMYVADLO 26 085,00
3 Pol__0001 umyvadlo ks 1,00000 10 920,00 10 920,00 Vlastní

4 Pol__0004 ventil (um. Zátka) ks 1,00000 1 995,00 1 995,00 Vlastní

5 Pol__0005 sada k upevnění umyvadel ks 1,00000 45,00 45,00 Vlastní

6 Pol__0006 umyvadlová baterie ks 1,00000 3 675,00 3 675,00 Vlastní

7 Pol__0008 sifon ks 1,00000 8 670,00 8 670,00 Vlastní

8 Pol__0009 rohový ventil ks 2,00000 390,00 780,00 Vlastní

Díl: _3 WC 41 370,00
9 Pol__0017 klozet ks 1,00000 22 725,00 22 725,00 Vlastní

10 Pol__0018 sedátko ks 1,00000 7 725,00 7 725,00 Vlastní

11 Pol__0019 podomítkový modul (nádržka) ks 1,00000 8 445,00 8 445,00 Vlastní

12 Pol__0020 tlačítko ks 1,00000 2 280,00 2 280,00 Vlastní

13 Pol__0021 izolace ks 1,00000 195,00 195,00 Vlastní

Díl: _7 ZÁSTĚNA 51 420,00
14 Pol__0037 zástěna 120/200 cm s posuv. dveřmi ks 1,00000 23 100,00 23 100,00 Vlastní

15 Pol__0038 vanička 120/90 cm ks 1,00000 15 300,00 15 300,00 Vlastní

16 Pol__0039 set sprchová baterie s posuvem a ruční sprchou ks 1,00000 13 020,00 13 020,00 Vlastní

Díl: _8 DOPLŇKY 120 780,00
17 Pol__0040 zrcadlo ks 1,00000 36 285,00 36 285,00 Vlastní

18 Pol__0041 wc kartáč ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

19 Pol__0055 zásobník na toaletní papír ks 1,00000 3 825,00 3 825,00 Vlastní

20 Pol__0056 zásobník na mýdlo ks 1,00000 2 775,00 2 775,00 Vlastní

21 Pol__0058 zásobník na papírové ručníky ks 1,00000 2 775,00 2 775,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ZTI

Stránka 72 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ZTI

22 Pol__0059 háček na zeď černá/nerez ks 9,00000 765,00 6 885,00 Vlastní

23 Pol__0061 odpadkový koš 50l ks 7,00000 4 380,00 30 660,00 Vlastní

24 Pol__0062 zásobník na role se středovým odvíjením ks 6,00000 1 650,00 9 900,00 Vlastní

25 Pol__0063 keramická dlažba - podlaha m2 20,70000 450,00 9 315,00 Vlastní

26 Pol__0064 keramický obklad - stěny m2 36,80000 450,00 16 560,00 Vlastní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 515 614,00
27 721173206R00 Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací včetně tvarovek - 3vrstvé, vnější vrstva 

PP, zesílená středbí vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN110x3,4 +MTZ+dodávka

m 50,00000 900,00 45 000,00 Vlastní

28 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

29 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

30 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000 180,00 360,00 Vlastní

31 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 160 m 300,00000 37,50 11 250,00 Vlastní

32 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 160 m 300,00000 37,50 11 250,00 Vlastní

33 72121-1521.R01 podlahová vpusť  DN50 se svislým odtokem, s nástavcem 123x123mm, vtokovou mřížkou z 

nerezové oceli, se zápachový uzávěrem umožňujícím pachotěsnost, +MTZ

ks 5,00000 1 995,00 9 975,00 Vlastní

34 7215161616.R05 přivzdušňovací ventil s pryžovou membránou, odnímatelnou mřížkou proti hmyzu, zukově 

izolovaný DN110+MTZ

ks 3,00000 1 740,00 5 220,00 Vlastní

35 722565616122 souprava ventilační hlavice DN100 ks 3,00000 1 155,00 3 465,00 Vlastní

36 721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN100+MTZ materiál PP SN10  včetně tvarovek m 100,00000 465,00 46 500,00 Vlastní

37 721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN125+MTZ materiál PP SN10  včetně tvarovek m 100,00000 555,00 55 500,00 Vlastní

38 1651656666 zemní práce v uzavřeném prostoru celkem včetně DMTZ podlahy (hloubka výkopu 1m pod 

podlahou)

m1 200,00000 1 557,47 311 494,00 Vlastní

39 155115552526 přesun hmot vnitřní kanalizace t 2,00000 7 500,00 15 000,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 626 967,10
40 722174311R00 Potrubí PP PN 20, DN 25+dodávka +MTZ m 100,00000 450,00 45 000,00 Vlastní

41 7228646406 Potrubí PP PN20, DN32 + dodávka + MTZ m 100,00000 540,00 54 000,00 Vlastní

42 72221-5111.R01 IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN25TL.30MM+dodávka+MTZ m 100,00000 135,00 13 500,00 Vlastní

43 72221-5111.R01 IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN32TL.20MM+dodávka+MTZ m 100,00000 105,00 10 500,00 Vlastní

44 722290226R00 tlaková zkouška vodovodního potrubí m 200,00000 37,50 7 500,00 Vlastní

Stránka 73 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ZTI

45 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 200,00000 37,50 7 500,00 Vlastní

46 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00000 180,00 1 800,00 Vlastní

47 722220111R00 Nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 +MTZ kus 10,00000 82,50 825,00 Vlastní

48 722220121R00 Nástěnky pro baterii G 1/2 +MTZ pár 5,00000 165,00 825,00 Vlastní

49 11561566566 rohový ventil DN15+mtz ks 20,00000 390,00 7 800,00 Vlastní

50 465165165165 EL. OHŘÍVAČ V=80L s bezpečnostní armaturou komplet ks 1,00000 13 470,00 13 470,00 Vlastní

51 72221-5111.R01 KLOZET ZÁVĚSNÝ BÍLÝ HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ splachovací objem úplný max. 6L, 

průměrný max.3,5L

ks 1,00000 22 725,00 22 725,00 Vlastní

52 72522-0000.R01 WC SEDÁTKO BÍLÉ ks 1,00000 7 725,00 7 725,00 Vlastní

53 72522-0001.R01 MONZÁŽNÍ PRVEK PRO ZÁVĚSNÉ WC2-MNOŽSTVÍ ks 1,00000 8 445,00 8 445,00 Vlastní

54 72522-0022.R01 OVLÁDACÍ DESTIČKA ks 1,00000 2 280,00 2 280,00 Vlastní

55 72522-0333.R01 SOUPRAVA ZVUKOVÉ IZOLACE PRO ZÁVĚSNÝ WC ks 1,00000 195,00 195,00 Vlastní

56 72225-0666.R01 UMYVADLO KERAM. S OTVOREM PRO BAT. ks 2,00000 10 920,00 21 840,00 Vlastní

57 72222-0888.R01 KRYT NA SIFON/POLOSLOUP BÍLÝ ks 2,00000 7 590,00 15 180,00 Vlastní

58 72244-0111.R01 sprchový odtokový žlab nerez, sifon sprchová zástěna ks 1,00000 2 190,00 2 190,00 Vlastní

59 12312-0256.R01 NEREZ DŘEZ JEDNODUCHÝ ks 1,00000 3 750,00 3 750,00 Vlastní

60 12312-0235.R02 BATERIE PÁKOVÁ DŘEZOVÁ CHROM. ÚSPORNÁ, MAX. 6l/min ks 2,00000 3 840,00 7 680,00 Vlastní

61 72522-9990.R01 BAT.PÁKOVÁ, UMYVADLOVÁ CHROM, úsporná, max. průtok 6 l/min ks 2,00000 3 675,00 7 350,00 Vlastní

62 7225520258R03 BAT.PÁKOVÁ SPRCHOVÁ, CHROM, RUČNÍ SPRCHA S POSUVNÝM DRŽÁKEM, SPRCHOVÁ 

HADICE 1500mm-KOVOVÁ-CHROM, úsporná - max. průtok 8 l/min

ks 1,00000 13 020,00 13 020,00 Vlastní

63 725165656102 podomítkový ventil pro pračka/myčka ks 1,00000 1 095,00 1 095,00 Vlastní

64 1616515616 požární ucpávky celkem ks 20,00000 1 200,00 24 000,00 Vlastní

65 72565165161 automatická dřezová baterie směšovací s bezdotykovým ovládáním s otáčivým výtokovým 

ramínkem + MTZ

ks 1,00000 17 370,00 17 370,00 Vlastní

66 72515521556 požární hydrant D25 s tvarově stálou hadicí dl.30m + MTZ ks 1,00000 11 325,00 11 325,00 Vlastní

67 721651651651 REVIZNÍ ŠACHTA DN600 - komplet ks 1,00000 33 390,00 33 390,00 Vlastní

68 721171109RM2 REVIZNÍ ŠACHTA DN1000 - automatický odběr vzorků + průtokoměr s dálkovým přenosem  - 

komplet

ks 1,00000 73 500,00 73 500,00 Vlastní

69 651651651651 odkalovací jímka (lapač kvasnic) 1,2x2x0,8m na výstupu osazen mechanický uzávěr ks 1,00000 72 750,00 72 750,00 Vlastní

Stránka 74 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

ZTI

70 725516465465 přesun hmot zařizovací předměty t 2,00000 7 500,00 15 000,00 Vlastní

71 6515615616515 vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,5m ks 25,00000 525,00 13 125,00 Vlastní

72 1.42587785112 vybourání otvorů do plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,3m ks 5,00000 675,00 3 375,00 Vlastní

73 1.52894155233 zazdívka otvorů plocha 0,14m2, tloušťka 0,5m ks 30,00000 1 457,87 43 736,10 Vlastní

74 1.25848597882 vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm m 25,00000 450,00 11 250,00 Vlastní

75 1.25878526352 vysekání rýh ve zdi smíšené 20x15cm m 25,00000 525,00 13 125,00 Vlastní

76 1.25884566636 zapravení rýhy, oprava omítky m 50,00000 376,52 18 826,00 Vlastní

Celkem 1 405 786,10

Stránka 75 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 ELEKTROMONTÁŽE  SILNOPROUD  - MATERIÁL NOSNÝ 2 089 894,10
1 1 TRUBKA SMNF 16 M 80,00000 36,80 2 944,00 Vlastní

2 2 TRUBKA SMNF 20 M 60,00000 37,95 2 277,00 Vlastní

3 3 TRUBKA SMNF 25 M 50,00000 46,58 2 329,00 Vlastní

4 4 TRUBKA SMNF 32 M 40,00000 54,05 2 162,00 Vlastní

5 5 TRUBKA SMNF 40 M 30,00000 74,75 2 242,50 Vlastní

6 6 TRUBKA SMNF 50 M 30,00000 98,90 2 967,00 Vlastní

7 7 TRUBKA TUHÁ PVC 16 M 480,00000 65,55 31 464,00 Vlastní

8 8 TRUBKA TUHÁ PVC 20 M 220,00000 69,00 15 180,00 Vlastní

9 9 TRUBKA TUHÁ PVC 25 M 180,00000 77,05 13 869,00 Vlastní

10 10 TRUBKA TUHÁ PVC 32 M 120,00000 89,70 10 764,00 Vlastní

11 11 TRUBKA TUHÁ PVC 40 M 80,00000 111,55 8 924,00 Vlastní

12 12 TRUBKA TUHÁ PVC 50 M 60,00000 141,45 8 487,00 Vlastní

13 13 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 50/60 , VČ. PŘÍSLUŠ. M 310,00000 380,65 118 001,50 Vlastní

14 14 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 100/60 , VČ. PŘÍSLUŠ. M 170,00000 420,90 71 553,00 Vlastní

15 15 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 150/60 , VČ. PŘÍSLUŠ. M 150,00000 460,00 69 000,00 Vlastní

16 16 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 200/60 , VČ. PŘÍSLUŠ. M 60,00000 545,10 32 706,00 Vlastní

17 17 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 200/100 , VČ. PŘÍSLUŠ. M 60,00000 649,75 38 985,00 Vlastní

18 18 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG KS 180,00000 204,70 36 846,00 Vlastní

19 19 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG KS 150,00000 295,55 44 332,50 Vlastní

20 20 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 15 KG KS 130,00000 368,00 47 840,00 Vlastní

21 21 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG KS 90,00000 440,45 39 640,50 Vlastní

22 22 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 30 KG KS 70,00000 485,30 33 971,00 Vlastní

23 23 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG KS 40,00000 550,85 22 034,00 Vlastní

24 24 NEHOŘLAVÁ PODLOŽKA POD SVÍTIDLO KS 30,00000 195,50 5 865,00 Vlastní

25 25 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KS 65,00000 55,20 3 588,00 Vlastní

26 26 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68 - ZDIVO KS 20,00000 75,90 1 518,00 Vlastní

27 27 KRABICE ROZVODNÁ KR 68 - ZDIVO KS 60,00000 62,10 3 726,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

Stránka 76 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

28 28 KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5 - ZDIVO KS 30,00000 238,05 7 141,50 Vlastní

29 29 KRABICE ROZVODNÁ KR 125 - ZDIVO KS 6,00000 217,35 1 304,10 Vlastní

30 30 KRABICE ODBOČNÁ KO 68 - ZDIVO KS 25,00000 56,35 1 408,75 Vlastní

31 31 KRABICE ODBOČNÁ KO 100 - ZDIVO KS 20,00000 167,90 3 358,00 Vlastní

32 32 KRABICE ODBOČNÁ KO 125 - ZDIVO KS 10,00000 217,35 2 173,50 Vlastní

33 33 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - SDK KS 10,00000 71,30 713,00 Vlastní

34 34 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68 - SDK KS 5,00000 92,00 460,00 Vlastní

35 35 KRABICE ROZVODNÁ KR 68 - SDK KS 15,00000 79,35 1 190,25 Vlastní

36 36 KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5 - SDK KS 10,00000 253,00 2 530,00 Vlastní

37 37 KRABICE KT 250 KS 1,00000 478,40 478,40 Vlastní

38 38 KRABICE ROZBOČNÁ ACD 8102, IP 54 KS 56,00000 310,50 17 388,00 Vlastní

39 39 KRABICE ROZBOČNÁ ACD 8111, IP 54 KS 20,00000 327,75 6 555,00 Vlastní

40 40 KABEL CYKYO 2 x 1,5 M 1 500,00000 57,50 86 250,00 Vlastní

41 41 KABEL CYKYO 3 x 1,5 M 600,00000 59,80 35 880,00 Vlastní

42 42 KABEL CYKYJ 3 x 1,5 M 3 500,00000 59,80 209 300,00 Vlastní

43 43 KABEL CYKYJ 5 x 1,5 M 450,00000 71,30 32 085,00 Vlastní

44 44 KABEL CYKYJ 3 x 2,5 M 2 800,00000 69,00 193 200,00 Vlastní

45 45 KABEL CYKYJ 5 x 2,5 M 800,00000 88,55 70 840,00 Vlastní

46 46 KABEL CYKYJ 5 x 4 M 50,00000 94,30 4 715,00 Vlastní

47 47 KABEL CYKYJ 5 x 6 M 120,00000 124,20 14 904,00 Vlastní

48 48 KABEL CYKYJ 3 X 120 + 70 M 60,00000 1 802,05 108 123,00 Vlastní

49 49 KABEL CXKHV-O 2 x 1,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 2 800,00000 58,65 164 220,00 Vlastní

50 50 KABEL CXKHV-J 5 x 1,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 100,00000 89,70 8 970,00 Vlastní

51 51 KABEL CXKHV-J 3 x 2,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST M 80,00000 87,40 6 992,00 Vlastní

52 52 VODIČ CYA 25 zž M 200,00000 108,10 21 620,00 Vlastní

53 53 VODIČ CYA 70 zž M 50,00000 341,55 17 077,50 Vlastní

54 54 VODIČ CYA 120 zž M 10,00000 580,75 5 807,50 Vlastní

55 55 VODIČ CY 1,5 Č - PROTAHOVACÍ M 250,00000 23,00 5 750,00 Vlastní

Stránka 77 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

56 56 UKONČENÍ VODIČŮ DO 2,5 MM2 KS 450,00000 29,90 13 455,00 Vlastní

57 57 UKONČENÍ VODIČŮ DO 6 MM2 KS 50,00000 33,35 1 667,50 Vlastní

58 58 UKONČENÍ VODIČŮ DO 16 MM2 KS 15,00000 74,75 1 121,25 Vlastní

59 59 UKONČENÍ VODIČŮ DO 25 MM2 KS 15,00000 105,80 1 587,00 Vlastní

60 60 UKONČENÍ VODIČŮ DO 70 MM2 KS 8,00000 155,25 1 242,00 Vlastní

61 61 UKONČENÍ VODIČŮ DO 120 MM2 KS 16,00000 197,80 3 164,80 Vlastní

62 62 KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ DO 5 X 10 KS 210,00000 86,25 18 112,50 Vlastní

63 63 KONCOVKA KABEL.SMRŠŤOVACÍ DO 5 X 120 KS 4,00000 170,20 680,80 Vlastní

64 64 KABEL.OKO CU 25 MM2 KS 10,00000 18,40 184,00 Vlastní

65 65 KABEL.OKO CU 70 MM2 KS 8,00000 52,90 423,20 Vlastní

66 66 KABEL.OKO CU 120 MM2 KS 12,00000 80,50 966,00 Vlastní

67 67 OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL KS 250,00000 13,80 3 450,00 Vlastní

68 68 POŽÁRNÍ UCPÁVKA PROMASTOP EI 60 DP1 M2 1,00000 8 625,00 8 625,00 Vlastní

69 69 DOBĚHOVÝ SPINAČ DT3 KS 1,00000 1 069,50 1 069,50 Vlastní

70 70 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 13,00000 256,45 3 333,85 Vlastní

71 71 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 6,00000 310,50 1 863,00 Vlastní

72 72 VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 10,00000 276,00 2 760,00 Vlastní

73 73 VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 4,00000 339,25 1 357,00 Vlastní

74 74 OVLADAČ TLAČ. SE SIG., 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 9,00000 267,95 2 411,55 Vlastní

75 75 STMÍVAČ OTOČNÝ DALI - master KS 4,00000 3 972,10 15 888,40 Vlastní

76 76 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP44, VČ.RÁMEČKU KS 3,00000 345,00 1 035,00 Vlastní

77 77 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, IP44, VČ.RÁMEČKU KS 2,00000 377,20 754,40 Vlastní

78 78 VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, IP44, VČ.RÁMEČKU KS 5,00000 345,00 1 725,00 Vlastní

79 79 VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, IP44, VČ.RÁMEČKU KS 2,00000 408,25 816,50 Vlastní

80 80 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP44, NA POVRCH KS 10,00000 255,30 2 553,00 Vlastní

81 81 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, IP44, NA POVRCH, ABB KS 23,00000 281,75 6 480,25 Vlastní

82 82 VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, IP44, NA POVRCH, ABB KS 8,00000 259,90 2 079,20 Vlastní

83 83 VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, IP44, NA POVRCH, ABB KS 16,00000 299,00 4 784,00 Vlastní

Stránka 78 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

84 84 VYPÍNAČ 400 V, 16 A, IP54, NA POVRCH KS 1,00000 1 028,10 1 028,10 Vlastní

85 85 VYPÍNAČ 400 V, 25 A, IP54, NA POVRCH KS 1,00000 1 100,55 1 100,55 Vlastní

86 86 SPORÁKOVÁ KOMBINACE POD OM. 25A, 400V KS 1,00000 652,05 652,05 Vlastní

87 87 TLAČÍTKO "TOTAL STOP", GEWISS, KONTAK. - 1x0/1, 4x1/0 KS 1,00000 925,75 925,75 Vlastní

88 88 TLAČÍTKO "CENTRAL STOP", GEWISS, KONTAK. - 1x0/1, 4x1/0 KS 1,00000 925,75 925,75 Vlastní

89 89 TABULKA  "TOTAL STOP" KS 1,00000 23,00 23,00 Vlastní

90 90 TABULKA  "CENTRAL STOP" KS 1,00000 23,00 23,00 Vlastní

91 91 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁMEČKU KS 60,00000 293,25 17 595,00 Vlastní

92 92 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A, T3, VČ. RÁMEČKU KS 10,00000 1 062,60 10 626,00 Vlastní

93 93 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A, IP44, VČ. RÁMEČKU KS 6,00000 358,80 2 152,80 Vlastní

94 94 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A, IP44, T3, VČ. RÁMEČKU KS 1,00000 1 357,00 1 357,00 Vlastní

95 95 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,IP44, NA POVRCH KS 32,00000 288,65 9 236,80 Vlastní

96 96 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,IP44, T3, NA POVRCH KS 3,00000 1 409,90 4 229,70 Vlastní

97 97 ZÁSUVKA 400 V, 16 A, IP 54, 5.PÓL., POD OM. KS 1,00000 586,50 586,50 Vlastní

98 98 ZÁSUVKA 400 V, 32 A, IP 54, 5.PÓL., POD OM. KS 1,00000 847,55 847,55 Vlastní

99 99 ZÁSUVKA 400 V, 16 A, IP 54, 5.PÓL., NA POVRCH KS 8,00000 545,10 4 360,80 Vlastní

100 100 ZÁSUVKA 400 V, 32 A, IP 54, 5.PÓL., NA POVRCH KS 1,00000 646,30 646,30 Vlastní

101 101 SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ KS 5,00000 95,45 477,25 Vlastní

102 102 SVORKA ZEMNÍCÍ ZS 4 KS 5,00000 70,15 350,75 Vlastní

103 103 SVORKA ZEMNÍCÍ ZSA 16 KS 5,00000 62,10 310,50 Vlastní

104 104 ZEMNÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16,  Cu DL. 0,5 M KS 5,00000 48,30 241,50 Vlastní

105 105 VODIČ FeZn 30/4 M 10,00000 155,25 1 552,50 Vlastní

106 106 VODIČ FeZn 10 M 20,00000 172,50 3 450,00 Vlastní

107 107 SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ KS 1,00000 124,20 124,20 Vlastní

108 108 SVORKA SR 2, PÁSEK a PÁSEK KS 2,00000 101,20 202,40 Vlastní

109 109 SVORKA SR 3, PÁSEK a VODIČ KS 4,00000 102,35 409,40 Vlastní

110 110 ANTIKOROZNÍ OCHRANA - ASFALTOVÝ SPREJ KS 1,00000 448,50 448,50 Vlastní

111 111 EKVIPOTENCIÁLNI SVORKOVNICE EPS1 KS 1,00000 494,50 494,50 Vlastní

Stránka 79 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

112 112 DIELEKTRICKÝ KOBEREC 1 kV M2 15,00000 11 500,00 172 500,00 Vlastní

113 113 VÝSTRAŽNÉ TABULKY DO ROZVODNY NN KPL 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní

114 114 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 43 475,75 43 475,75 Vlastní

Díl: _2 SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ 2 314 605,00
115 A Svítidlo leddiodové nástěnné, materiál robustní hliník, barva černá, speciální optika s 

oboustranným, svícením direkt/indirekt, optika oboustranně symetricky širokozářící, tvar kvádr se 

zaoblenými

KS 56,00000 8 740,00 489 440,00 Vlastní

116 D Svítidlo leddiodové závěsné, materiál robustní hliník, barva černá, optický systém s kruhovým, 

reflektorem, průměr 488mm, optika širokozářící, čirké krycí termosklo, výška svítidla 548mm, 

krytí

KS 20,00000 14 202,50 284 050,00 Vlastní

117 I Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva bílá, světločinný kryt PMMA OPÁL, tvar 

svítidla, válec, průměr 70mm, délka 2266mm, lankové závěsy, transparentní kabel, 1x60W LED - 

3000K CRI90+,

KS 19,00000 32 545,00 618 355,00 Vlastní

118 J3 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s oboustranným svícením direkt/indirekt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry

KS 6,00000 26 381,00 158 286,00 Vlastní

119 K3 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál hliník, barva černá, speciální zaoblené konce svítdla,, 

speciální optika s jednostranným svícením direkt, světločinný kryt  OPÁL FD, rozměry 

2000x40x65mm,

KS 2,00000 20 079,00 40 158,00 Vlastní

120 L42v Sestava LED + profil, délka 10000mm, nestmívatelné, 150W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 26 277,50 26 277,50 Vlastní

121 L43v Sestava LED + profil, délka 10000mm, nestmívatelné, 150W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 26 277,50 26 277,50 Vlastní

122 L44 Sestava LED + profil, délka 11500mm, nestmívatelné, 90W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 26 772,00 26 772,00 Vlastní

123 L45 Sestava LED + profil, délka 4200mm, nestmívatelné, 35W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 9 625,50 9 625,50 Vlastní

124 L46 Sestava LED + profil, délka 2000mm, nestmívatelné, 15W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 5 405,00 5 405,00 Vlastní

125 L47 Sestava LED + profil, délka 9500mm, nestmívatelné, 70W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 21 390,00 21 390,00 Vlastní

126 L48 Sestava LED + profil, délka 11000mm, nestmívatelné, 55W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 23 408,25 23 408,25 Vlastní

127 L49 Sestava LED + profil, délka 23600mm, nestmívatelné, 350W LED, komplet dle výkresu KS 1,00000 62 790,00 62 790,00 Vlastní

rohy, rozměr 197x100x70mm, krytí IP65, mechanická odolnost IK06, 2x7W LED - 3000K, nestmívatelné

IP65, mechanická odolnost IK05, 1x55W LED - 3000K, nestmívatelné

stmívatelné DALI (referenční výrobek MOLTOLUCE_VALO PDI)

2000x40x75mm, závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x68W LED - 3000K, nestmívatelné

závěsy lankové délky 1500mm, kabel transparentní, 1x50W LED - 3000K, nestmívatelné

Stránka 80 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

128 O1 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál bezešvá hliníková konstrukce, barva černá, světločinný 

kryt, D-LITEfusion OPÁL s vyzařovacím úhlem 120°, tvar kruh, průměr 210mm, výška 50mm, 

krytí IP40, 1x17W

KS 5,00000 6 854,00 34 270,00 Vlastní

129 S1 Svítidlo leddiodové přisazené, materiál polykarbonát, světločinný kryt opálový polykarbonát,, 

vyzařovací úhel 120°, rozměry 1220x100x82mm, krytí IP66, mechanická odolnost IK08, 1x45W 

LED - 3000K

KS 17,00000 1 983,75 33 723,75 Vlastní

130 S2 Svítidlo leddiodové závěsné, materiál polykarbonát, světločinný kryt opálový polykarbonát,, 

vyzařovací úhel 120°, lankové závěsy, rozměry 1220x100x82mm, krytí IP66, mechanická 

odolnost IK08,

KS 19,00000 2 725,50 51 784,50 Vlastní

131 W Svítidlo leddiodové vestavné do země, pochůzné, maximlání zatížení 5000kg, materiál robustní, 

hliníkový odlitek, nerezový krycí kroužek, optika asymetrická typu WALL-WASHER, nastavitelná 

optika,

KS 7,00000 18 400,00 128 800,00 Vlastní

132 X Svítidlo leddiodové přisazené, materiál hliník, barva černá, světločinný kryt opálové sklo, 

rozměry, 200x110x100mm, krytí IP44, 1x8W LED - 3000K, nestmívatelné

KS 28,00000 1 414,50 39 606,00 Vlastní

133 Y Svítidlo leddiodové závěsné, materiál hliník, barva černá, průměr 1240mm, výška 74mm, 

speciální, optika s oboustranným svícením direkt/indirekt, světločinný kryt OPÁL, závěsy lankové 

délky 2000mm,

KS 4,00000 48 932,50 195 730,00 Vlastní

134 Z1 Svítidlo leddiodové nástěnné, materiál robustní hliník, barva černá, speciální optika s, 

jednostranným svícením, speciální optický systém s vyzařovacím úhlem 65°, tvar kvádr se 

zaoblenými

KS 4,00000 9 614,00 38 456,00 Vlastní

Díl: _3 NOUZOVÁ SVÍTIDLA 720 955,70
135 NP1 Nouzové CBS LED nástěnné dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 22m, rozměr 

225x115mm,, speciální prosvětlená hrana, provozní teplota -15°C až +40°C

KS 6,00000 7 544,00 45 264,00 Vlastní

136 NP2 Nouzové CBS LED stropní dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 22m, rozměr 

225x157mm,, základna rozměr 264x72mm, provozní teplota -15°C až +40°C

KS 20,00000 8 303,00 166 060,00 Vlastní

137 NP2Z Nouzové CBS LED závěsné dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 22m, rozměr 

225x115mm,, základna rozměr 264x72mm, lankové závěsy délky 1500mm, speciální prosvětlená 

hrana, provozní teplota

KS 2,00000 8 452,50 16 905,00 Vlastní

světločinný kryt čiré bezpečnostní sklo, průměr 265mm, krytí IP67, mechanická odolnost IK10, 1x32W LED - 3000K, nestmívatelné

kabel transparentní, 1x120W LED - 3000K, nestmívatelné

rohy, rozměr 197x100x70mm, krytí IP65, mechanická odolnost IK06, 1x15,4W LED - 3000K, nestmívatelné

1x45W LED - 3000K, nestmívatelné

LED - 3000K, nestmívatelné

, nestmívatelné

Stránka 81 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

138 NP3 Nouzové CBS LED nástěnné dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 12m, rozměr 

340x65mm,, speciální bezpečnostní zdroj, krytí IP65, provozní teplota 0°C až +40°C

KS 11,00000 5 347,50 58 822,50 Vlastní

139 NP5 Nouzové CBS LED nástěnné dekorativní, piktogram, pozorovací vzdálenost 22m, rozměr 

272x121mm, krytí, IP65, provozní teplota -15°C až +40°C

KS 9,00000 4 128,50 37 156,50 Vlastní

140 NB1 Nouzové CBS LED přisazené, speciální asymetrická optika, kruhové, průměr 156mm, výška 

56mm, provozní, teplota -15°C až +40°C

KS 4,00000 3 352,25 13 409,00 Vlastní

141 NB2 Nouzové CBS LED přisazené, speciální symetrická optika, kruhové, průměr 156mm, výška 

56mm, provozní, teplota -15°C až +40°C

KS 13,00000 3 254,50 42 308,50 Vlastní

142 NB3 Nouzové CBS LED přisazené, speciální symetrická optika, tvar hranol, rozměr 340x65mm, krytí 

IP65,, provozní teplota 0°C až +40°C

KS 22,00000 4 370,00 96 140,00 Vlastní

143 NB9 Nouzové CBS LED přisazené, speciální symetrická optika, tvar hranol, rozměr 340x65mm, krytí 

IP65,, provozní teplota 0°C až +40°C

KS 5,00000 5 324,50 26 622,50 Vlastní

144 NH Nouzové CBS LED přisazené, speciální piktogram pro označení bezpečnostních bodů, tvar 

hranol, rozměr, 340x65mm, krytí IP65, provozní teplota 0°C až +40°C

KS 6,00000 5 339,45 32 036,70 Vlastní

145 NBH Nouzové CBS LED přisazené, speciální širokospektrá optika pro označení bezpečnostních bodů, 

kruhové,, průměr 156mm, výška 56mm, provozní teplota -15°C až +40°C

KS 8,00000 3 254,50 26 036,00 Vlastní

146 CB Bateriová jednotka CBS E30, 6xvýstup 24V, baterie 3h KS 1,00000 123 280,00 123 280,00 Vlastní

147 3F Monitor výpadku napájení do rozvaděče KS 12,00000 2 645,00 31 740,00 Vlastní

148 99 Naprogramování bateriové jednotky (bez montáže) KS 1,00000 5 175,00 5 175,00 Vlastní

Díl: _4 ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE 115 002,00
149 1 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

150 2 MONTÁŽ SVÍTIDLA KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

151 3 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KPL 1,00000 86 250,00 86 250,00 Vlastní

152 4 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" KPL 1,00000 28 750,00 28 750,00 Vlastní

Díl: _5 RH - hlavní rozvaděč objektů SO 01 + SO 02 - 1PP 528 247,50

153 1 POLE 1 - 800 X 2000 X 500 KS 1,00000 521 467,50 521 467,50 Vlastní

154 2 POLE 2 - 1000 X 2000 X 500 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

155 3 POLE 3 - 1000 X 2000 X 500 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

-15°C až +40°C

OCECELOPLECH. SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ

CELK. ROZM.: 2800X2000X500, IP43/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

Stránka 82 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

156 4 MÍSTO PRO MONTÁŽ MULTIMETRU KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

157 5 DEION, In=1000A, NAPĚŤ. SPOUŠŤ 230VAC KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

158 6 DEION, In=400A, NAPĚŤ. SPOUŠŤ 230VAC KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

159 7 MTP  750/5, 10VA, 0,5S, CEJCHOVANÉ KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

160 8 MTP  950/5, 10VA, 0,5S KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

161 9 MTP  300/5, 15VA, 0,5S KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

162 10 ZKUŠEBNÍ SVORKOVNICE ZS1b KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

163 11 MULTIMETR DIGITÁLNÍ,  ABB KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

164 12 ELEKTROMĚR 400/230V, 63A, DIN., PODRUŽ.MĚŘENÍ KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

165 13 ELEKTROMĚR x/5A, 400/230V, DIN, PODRUŽ.MĚŘENÍ KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

166 14 OVLADAČ TLAČ. 0/1, CENTRAL , TOTAL STOP, RUDÁ KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

167 15 SIGNÁLKA M22-LED-W KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

168 16 SIGNÁLKA M22-LED-G KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

169 17 SVODIČ PŘEPĚTÍ T1 , TNC, 25 kA/p KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

170 18 POJ.ODPOJOVAČ 32/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

171 19 POJ.ODPOJOVAČ 32/3 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

172 20 POJ.ODPOJOVAČ 125/3 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

173 21 POJ.ODPOJOVAČ 250/3 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

174 22 POJISTKA VÁLCOVÁ 4A gG KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

175 23 POJISTKA VÁLCOVÁ 6A gG KS 12,00000 1,00 12,00 Vlastní

176 24 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 63A gG KS 9,00000 1,00 9,00 Vlastní

177 25 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 27,00000 1,00 27,00 Vlastní

178 26 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 160A gG KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

179 27 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 200A gG KS 12,00000 1,00 12,00 Vlastní

180 28 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 250A gG KS 12,00000 1,00 12,00 Vlastní

181 29 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

182 30 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

183 31 PROUD.CHRÁNIČ 25/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

Stránka 83 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

184 32 JISTIČ 2C/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

185 33 JISTIČ 6C/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

186 34 JISTIČ 10C/1 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

187 35 JISTIČ 16C/1 KS 11,00000 1,00 11,00 Vlastní

188 36 JISTIČ 10C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

189 37 JISTIČ 16C/3 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

190 38 JISTIČ 20C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

191 39 JISTIČ 25C/3 KS 9,00000 1,00 9,00 Vlastní

192 40 JISTIČ 32C/3 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

193 41 VÝVODKA P16 KS 25,00000 1,00 25,00 Vlastní

194 42 VÝVODKA P21 KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

195 43 VÝVODKA P29 KS 18,00000 1,00 18,00 Vlastní

196 44 VÝVODKA P36 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

197 45 VÝVODKA P42 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

198 46 VÝVODKA P48 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

199 47 VÝVODKA PRO KABEL 4 X 185 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

200 48 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 80,00000 1,00 80,00 Vlastní

201 49 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 60,00000 1,00 60,00 Vlastní

202 50 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 45,00000 1,00 45,00 Vlastní

203 51 SVORKA ŘADOVÁ 10 KS 30,00000 1,00 30,00 Vlastní

204 52 SVORKA ŘADOVÁ 16 KS 30,00000 1,00 30,00 Vlastní

205 53 SVORKA ŘADOVÁ 35 KS 25,00000 1,00 25,00 Vlastní

206 54 SVORKA ŘADOVÁ 70 KS 12,00000 1,00 12,00 Vlastní

207 55 SVORKA ŘADOVÁ 95 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

208 56 SVORKA ŘADOVÁ 120 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

209 57 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

210 58 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 6 210,00 6 210,00 Vlastní

Díl: _6 R1 - hlavní rozvaděč pivovaru (technologické části) - 1NP 121 502,25

Stránka 84 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

211 1 CELK. ROZM.: 800X2150X300, IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 1,00000 116 926,25 116 926,25 Vlastní

212 2 DEION,  In=250A, NAPĚŤ. SPOUŠŤ 230VAC KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

213 3 OVLADAČ TLAČ. 0/1, TOTAL STOP, RUDÁ KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

214 4 SIGNÁLKA M22-LED-W KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

215 5 SIGNÁLKA M22-LED-G KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

216 6 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 25 kA KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

217 7 ASTROHODINY 1-KANÁL, 16A, 250V KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

218 8 POJ.ODPOJOVAČ 32/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

219 9 POJ.ODPOJOVAČ 125/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

220 10 POJISTKA VÁLCOVÁ 6A gG KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

221 11 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

222 12 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

223 13 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 8,00000 1,00 8,00 Vlastní

224 14 PROUD. CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

225 15 PROUD.CHRÁNIČ 40/4/0,03 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

226 16 JISTIČ 10C/1 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

227 17 JISTIČ 16C/1 KS 19,00000 1,00 19,00 Vlastní

228 18 JISTIČ 16C/3 KS 8,00000 1,00 8,00 Vlastní

229 19 JISTIČ 25C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

230 20 JISTIČ 40C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

231 21 VÝVODKA P16 KS 40,00000 1,00 40,00 Vlastní

232 22 VÝVODKA P21 KS 15,00000 1,00 15,00 Vlastní

233 23 VÝVODKA P29 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

234 24 VÝVODKA P36 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

235 25 VÝVODKA PRO KABEL 4 X 120 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

236 26 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 130,00000 1,00 130,00 Vlastní

237 27 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 60,00000 1,00 60,00 Vlastní

OCECELOPLECH. SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ

Stránka 85 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

238 28 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 60,00000 1,00 60,00 Vlastní

239 29 SVORKA ŘADOVÁ 10 KS 30,00000 1,00 30,00 Vlastní

240 30 SVORKA ŘADOVÁ 120 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

241 31 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

242 32 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 4 140,00 4 140,00 Vlastní

Díl: _7 R1.1 - podružný rozvaděč pivovaru - 2NP 33 194,00

243 1 CELK. ROZM.: 550X550X110, IP43/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 1,00000 32 016,00 32 016,00 Vlastní

244 2 VYPINAČ 3P/40 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

245 3 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA/p KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

246 4 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

247 5 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

248 6 PROUD. CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

249 7 PROUD.CHRÁNIČ 25/4/0,03 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

250 8 JISTIČ 10C/1 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

251 9 JISTIČ 16C/1 KS 11,00000 1,00 11,00 Vlastní

252 10 JISTIČ 16C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

253 11 JISTIČ 25C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

254 12 VÝVODKA P16 KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

255 13 VÝVODKA P21 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

256 14 VÝVODKA P29 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

257 15 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 50,00000 1,00 50,00 Vlastní

258 16 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

259 17 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

260 18 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

261 19 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1 035,00 1 035,00 Vlastní

Díl: _8 R01 - pivovarská prodejna - 1PP 30 959,00

OCECELOPLECH. ROZVADĚČ NA POVRCH

OCECELOPLECH. ROZVADĚČ DO ZDIVA

Stránka 86 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

262 1 CELK. ROZM.: 550X550X110, IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 1,00000 29 854,00 29 854,00 Vlastní

263 2 VYPINAČ 3P/40 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

264 3 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA/p KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

265 4 ASTROHODINY 1-KANÁL, 16A, 250V KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

266 5 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

267 6 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

268 7 PROUD. CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 16C/1N/0,03 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

269 8 JISTIČ 10C/1 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

270 9 JISTIČ 16C/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

271 10 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 40,00000 1,00 40,00 Vlastní

272 11 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

273 12 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

274 13 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

275 14 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1 035,00 1 035,00 Vlastní

Díl: _9 R02 - pivovarnické muzeum, šatna - 1NP 43 874,00

276 1 CELK. ROZM.: 550X950X110, IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 1,00000 41 699,00 41 699,00 Vlastní

277 2 VYPINAČ 3P/40 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

278 3 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA/p KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

279 4 ASTROHODINY 1-KANÁL, 16A, 250V KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

280 5 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 9,00000 1,00 9,00 Vlastní

281 6 POMOCNÝ SPINAČ 6A, 250V, 1R, 1S KS 8,00000 1,00 8,00 Vlastní

282 7 PROUD. CHRÁNIČ KOMBIN. LFI 16C/1N/0,03 KS 4,00000 1,00 4,00 Vlastní

283 8 JISTIČ 10C/1 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

284 9 JISTIČ 16C/1 KS 5,00000 1,00 5,00 Vlastní

285 10 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 50,00000 1,00 50,00 Vlastní

286 11 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 20,00000 1,00 20,00 Vlastní

287 12 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

OCECELOPLECH. ROZVADĚČ DO ZDIVA

Stránka 87 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

288 13 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

289 14 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 2 070,00 2 070,00 Vlastní

Díl: _10 R03 - technická místnost - 1NP 20 442,75

290 1 CELK. ROZM.: 550X550X110, IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 1,00000 19 348,75 19 348,75 Vlastní

291 2 VYPINAČ 3P/40 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

292 3 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA/p KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

293 4 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

294 5 PROUD. CHRÁNIČ KOMBIN. OLI 16C/1N/0,03 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

295 6 PROUD.CHRÁNIČ 25/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

296 7 JISTIČ 10C/1 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

297 8 JISTIČ 16C/1 KS 6,00000 1,00 6,00 Vlastní

298 9 JISTIČ 16C/3 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

299 10 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 30,00000 1,00 30,00 Vlastní

300 11 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

301 12 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

302 13 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

303 14 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1 035,00 1 035,00 Vlastní

Díl: _11 R04 - místnost s kotli - 1NP 20 439,75

304 1 CELK. ROZM.: 550X550X110, IP40/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 1,00000 19 348,75 19 348,75 Vlastní

305 2 VYPINAČ 3P/40 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

306 3 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNS, 12,5 kA/p KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

307 4 PROUD.CHRÁNIČ KOMBIN., LFI 10C/1N/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

308 5 PROUD. CHRÁNIČ KOMBIN. OLI 16C/1N/0,03 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

309 6 PROUD.CHRÁNIČ 25/4/0,03 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

310 7 JISTIČ 6C/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

311 8 JISTIČ 10C/1 KS 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

OCECELOPLECH. ROZVADĚČ DO ZDIVA

OCECELOPLECH. ROZVADĚČ DO ZDIVA

Stránka 88 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - silnoproud

312 9 JISTIČ 16C/1 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

313 10 JISTIČ 16C/3 KS 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

314 11 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 30,00000 1,00 30,00 Vlastní

315 12 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 10,00000 1,00 10,00 Vlastní

316 13 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 3,00000 1,00 3,00 Vlastní

317 14 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

318 15 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 1 035,00 1 035,00 Vlastní

Díl: _12 RC - kompenzační rozvaděč 73 680,50
319 Pol__0319 SKŘÍŇOVÝ KOMPENZAČNÍ ROZVADĚČ 70 kVAr, 400V KS 1,00000 73 680,50 73 680,50 Vlastní

Díl: _13 DOPRAVA ROZVADĚČŮ 49 691,50
320 1 MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" KS 0,04800 856 750,00 41 124,00 Vlastní

321 2 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" KS 0,01000 856 750,00 8 567,50 Vlastní

Díl: _14 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU 391 000,00
322 1 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL.ROZVODŮ, SVÍTIDEL, ROZV. KPL 1,00000 92 000,00 92 000,00 Vlastní

323 2 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI KPL 1,00000 46 000,00 46 000,00 Vlastní

324 3 PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONT.PRACOVIŠŤ KPL 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

325 4 ZEDNICKÉ VÝPOMOCI KPL 1,00000 149 500,00 149 500,00 Vlastní

326 5 PRÁCE NEPŘEDVÍDANÉ KPL 1,00000 57 500,00 57 500,00 Vlastní

327 6 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KPL 1,00000 28 750,00 28 750,00 Vlastní

Díl: _15 HZS - REVIZE 34 500,00
328 1 PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00000 34 500,00 34 500,00 Vlastní

Celkem 6 587 988,05

Stránka 89 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _3 SK - strukturovaná kabeláž 520 447,51
1 Pol__0001 Stojanový rozvaděč 600x600 42U ks 1,00000 30 610,70 30 610,70 Vlastní

2 Pol__0003 Podstavec 600x600 ks 1,00000 2 348,30 2 348,30 Vlastní

3 Pol__0004 Zemnící svorka ks 1,00000 154,10 154,10 Vlastní

4 Pol__0005 19' výsuvná optická vana 1U bez čelního panelu ks 1,00000 2 668,00 2 668,00 Vlastní

5 Pol__0006 19' čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 ST spojek ks 1,00000 227,70 227,70 Vlastní

6 Pol__0007 Kazeta pro uchycení svarů v rozvaděči ks 2,00000 1 466,25 2 932,50 Vlastní

7 Pol__0008 Optický pigtail SC ks 12,00000 63,25 759,00 Vlastní

8 Pol__0009 Svár opt.vl. ks 12,00000 517,50 6 210,00 Vlastní

9 Pol__0010 Optická spojka SC-SC ks 12,00000 109,25 1 311,00 Vlastní

10 Pol__0011 Patch panel, 24 portů UTP, Cat. 6 osazený ks 2,00000 3 240,70 6 481,40 Vlastní

11 Pol__0012 Police perforovaná ks 1,00000 1 033,85 1 033,85 Vlastní

12 Pol__0013 Vyvazovací panel 1U ks 4,00000 986,70 3 946,80 Vlastní

13 Pol__0014 Napájecí panel 230V do racku s přepěťovou ochranou ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 Vlastní

14 Pol__0015 Switch 24x Gigabit (PoE/PoE+), 2x Gigabit, 370W, kov, web/smart managed ks 1,00000 12 650,00 12 650,00 Vlastní

15 Pol__0016 Switch 24x Gigabit, 2x Gigabit, kov, web/smart managed ks 1,00000 12 650,00 12 650,00 Vlastní

16 Pol__0017 SFP, TX1310nm/1.25G,RX1550nm/1.25G,LC, single mode ,20 km ks 1,00000 862,50 862,50 Vlastní

17 Pol__0018 PoE přístupový WiFi bod ks 6,00000 7 769,40 46 616,40 Vlastní

18 Pol__0019 Datová zásuvka, maska 2xRJ45 ks 16,00000 1 414,50 22 632,00 Vlastní

19 Pol__0020 Keystone Cat 6 ks 26,00000 72,45 1 883,70 Vlastní

20 Pol__0021 Optický kabel 9/125 12vl. SM armovaný m 115,00000 80,50 9 257,50 Vlastní

21 Pol__0022 Mikrotrubička 14/10 m 115,00000 57,50 6 612,50 Vlastní

22 Pol__0023 Mikrotrubička - spojka ks 6,00000 138,00 828,00 Vlastní

23 Pol__0024 Optický patchcord SC-SC 1m ks 1,00000 212,75 212,75 Vlastní

24 Pol__0025 Kabel UTP Cat.6 m 2 500,00000 50,60 126 500,00 Vlastní

25 Pol__0026 Patch kabel UTP Cat. 6, 3m ks 10,00000 86,25 862,50 Vlastní

26 Pol__0027 Patch kabel UTP Cat. 6, 2m ks 31,00000 71,30 2 210,30 Vlastní

27 Pol__0028 Patch kabel UTP Cat. 6, 1m ks 5,00000 55,20 276,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - slaboproud

Stránka 90 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - slaboproud

28 Pol__0029 inst.krabice prům. 68 ks 28,00000 59,80 1 674,40 Vlastní

29 Pol__0030 inst.krabice prům. 97 ks 50,00000 113,85 5 692,50 Vlastní

30 Pol__0031 inst.krabice KO125E ks 30,00000 232,30 6 969,00 Vlastní

31 Pol__0032 inst.krabice KT250 ks 5,00000 397,90 1 989,50 Vlastní

32 Pol__0033 PVC trubka prům. 25 m 1 700,00000 23,00 39 100,00 Vlastní

33 Pol__0034 PVC trubka prům. 32 - stoupačka m 11,00000 34,50 379,50 Vlastní

34 Pol__0035 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 1 711,00000 51,75 88 544,25 Vlastní

35 Pol__0036 Vysekání drážky do zdiva m 36,00000 109,25 3 933,00 Vlastní

36 Pol__0037 Zapravení omítek m2 18,00000 575,00 10 350,00 Vlastní

37 Pol__0038 Vyznačení kabelových tras m 36,00000 1,00 36,00 Vlastní

38 Pol__0039 Prostup podlahou / stropem ks 4,00000 172,50 690,00 Vlastní

39 Pol__0040 Prostup stěnou do 15cm ks 5,00000 64,40 322,00 Vlastní

40 Pol__0041 Prostup stěnou nad 15cm ks 8,00000 81,65 653,20 Vlastní

41 Pol__0042 Požární ucpávka prostupu ks 9,00000 1 610,00 14 490,00 Vlastní

42 Pol__0043 Programování, oživení systému kpl 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

43 Pol__0044 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

44 Pol__0045 Revize SK kpl 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

45 Pol__0046 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 4 787,16 4 787,16 Vlastní

46 Pol__0047 Měření v systému kpl 38,00000 212,75 8 084,50 Vlastní

Díl: _4 PZTS - zabezpečovací systém 278 502,72
47 Pol__0054 LCD klávesnice s integrovanou čtečkou ks 1,00000 15 031,65 15 031,65 Vlastní

48 Pol__0055 Rozšiřující modul 16 zón ks 3,00000 25 553,00 76 659,00 Vlastní

49 Pol__0056 Siréna 123dB, 12V, 250mA ks 1,00000 5 221,00 5 221,00 Vlastní

50 Pol__0057 Duální detektor pohybu ks 5,00000 5 207,20 26 036,00 Vlastní

51 Pol__0058 Čtyř drátový magnetický kontakt ks 6,00000 1 243,15 7 458,90 Vlastní

52 Pol__0059 Propojovací krabice ks 3,00000 533,60 1 600,80 Vlastní

53 Pol__0060 Kabel FTP Cat.5 m 220,00000 50,60 11 132,00 Vlastní

54 Pol__0061 Kabel UTP m 590,00000 50,60 29 854,00 Vlastní

Stránka 91 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - slaboproud

55 Pol__0062 Kabel CYA 2,5 rudý m 160,00000 39,10 6 256,00 Vlastní

56 Pol__0063 Kabel CYA 2,5 černý m 160,00000 39,10 6 256,00 Vlastní

57 Pol__0064 inst.krabice prům. 68 ks 15,00000 59,80 897,00 Vlastní

58 Pol__0065 inst.krabice prům. 97 ks 50,00000 113,85 5 692,50 Vlastní

59 Pol__0066 inst.krabice KO125E ks 30,00000 232,30 6 969,00 Vlastní

60 Pol__0067 inst.krabice KT250 ks 5,00000 397,90 1 989,50 Vlastní

61 Pol__0068 PVC trubka prům. 25 m 480,00000 23,00 11 040,00 Vlastní

62 Pol__0069 PVC trubka prům. 32 m 180,00000 34,50 6 210,00 Vlastní

63 Pol__0070 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 660,00000 51,75 34 155,00 Vlastní

64 Pol__0071 Vysekání drážky do zdiva m 26,00000 109,25 2 840,50 Vlastní

65 Pol__0072 Zapravení omítek m2 13,00000 575,00 7 475,00 Vlastní

66 Pol__0073 Vyznačení kabelových tras m 26,00000 1,00 26,00 Vlastní

67 Pol__0074 Prostup podlahou / stropem ks 3,00000 172,50 517,50 Vlastní

68 Pol__0075 Prostup stěnou do 15cm ks 4,00000 64,40 257,60 Vlastní

69 Pol__0076 Prostup stěnou nad 15cm ks 8,00000 81,65 653,20 Vlastní

70 Pol__0077 Programování, oživení systému kpl 1,00000 5 175,00 5 175,00 Vlastní

71 Pol__0078 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

72 Pol__0079 Revize PZTS kpl 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní

73 Pol__0080 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 2 642,32 2 642,32 Vlastní

74 Pol__0081 Měření v systému kpl 19,00000 212,75 4 042,25 Vlastní

Díl: _5 Detekce úniku plynů 144 823,16
75 Pol__0082 Rozvodnice multimediální zapuštěná, volta 36, s 2 MP ks 1,00000 3 313,15 3 313,15 Vlastní

76 Pol__0083 4-úrovňová ústředna pro 8 snímačů, pevné úrovně ks 1,00000 11 556,35 11 556,35 Vlastní

77 Pol__0085 Detektor - Oxid uhelnatý, CO, 0-240ppm s výstupem 4-20mA ks 1,00000 12 591,35 12 591,35 Vlastní

78 Pol__0086 Detektor - Oxid uhličitý, CO2, 0-5,0% s výstupem 4-20mA ks 2,00000 19 836,35 39 672,70 Vlastní

79 Pol__0087 Siréna 123dB, 12V, 250mA ks 3,00000 5 221,00 15 663,00 Vlastní

80 Pol__0088 Signalizační sloupek D=40mm kompletní, červená-zelená, 24V AC/DC, IP66 ks 3,00000 7 109,30 21 327,90 Vlastní

81 Pol__0089 Kabel UTP m 190,00000 50,60 9 614,00 Vlastní

Stránka 92 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - slaboproud

82 Pol__0090 inst.krabice prům. 68 ks 6,00000 59,80 358,80 Vlastní

83 Pol__0091 PVC trubka prům. 25 m 155,00000 23,00 3 565,00 Vlastní

84 Pol__0092 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 190,00000 51,75 9 832,50 Vlastní

85 Pol__0093 Vysekání drážky do zdiva m 14,00000 109,25 1 529,50 Vlastní

86 Pol__0094 Zapravení omítek m2 7,00000 575,00 4 025,00 Vlastní

87 Pol__0095 Vyznačení kabelových tras m 155,00000 1,00 155,00 Vlastní

88 Pol__0096 Prostup podlahou / stropem ks 1,00000 172,50 172,50 Vlastní

89 Pol__0097 Prostup stěnou do 15cm ks 1,00000 64,40 64,40 Vlastní

90 Pol__0098 Prostup stěnou nad 15cm ks 4,00000 81,65 326,60 Vlastní

91 Pol__0099 Programování, oživení systému kpl 1,00000 5 175,00 5 175,00 Vlastní

92 Pol__0100 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

93 Pol__0101 Revize kpl 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní

94 Pol__0102 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 1 337,91 1 337,91 Vlastní

95 Pol__0103 Měření v systému kpl 10,00000 212,75 2 127,50 Vlastní

Díl: _6 CCTV – Kamerový systém 486 002,73
96 Pol__0108 Patch panel, 24 portů UTP, Cat. 6 osazený ks 1,00000 3 240,70 3 240,70 Vlastní

97 Pol__0109 Vyvazovací panel 1U ks 4,00000 986,70 3 946,80 Vlastní

98 Pol__0110 Switch 24x Gigabit (PoE/PoE+), 2x Gigabit, 370W, kov, web/smart managed ks 1,00000 12 650,00 12 650,00 Vlastní

99 Pol__0111 SFP, TX1310nm/1.25G,RX1550nm/1.25G,LC, single mode ,20 km ks 1,00000 862,50 862,50 Vlastní

100 Pol__0113 Interaktivní UPS Eaton řady 5P, 1/1fáze, 850VA/600W, montáž do Rack 1U ks 1,00000 17 764,05 17 764,05 Vlastní

101 Pol__0114 IP dome kamera, 8MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 40m, VA, IP67 ks 12,00000 11 293,00 135 516,00 Vlastní

102 Pol__0115 Instalační krabice pro montáž vybraných dome kamer DS-2CD27xxG1-IZ(S) ks 12,00000 690,00 8 280,00 Vlastní

103 Pol__0116 IP bullet kamera, 8MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67 ks 5,00000 11 293,00 56 465,00 Vlastní

104 Pol__0117 Instalační krabice pro kamery DS-2CD2TXX-I3/I5/I8 ks 5,00000 747,50 3 737,50 Vlastní

105 Pol__0118 Kabel UTP Cat.6 m 1 790,00000 50,60 90 574,00 Vlastní

106 Pol__0120 Patch kabel UTP Cat. 6, 2m ks 25,00000 71,30 1 782,50 Vlastní

107 Pol__0121 Patch kabel UTP Cat. 6, 1m ks 5,00000 55,20 276,00 Vlastní

108 Pol__0122 inst.krabice prům. 68 ks 40,00000 59,80 2 392,00 Vlastní

Stránka 93 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - slaboproud

109 Pol__0123 inst.krabice prům. 97 ks 20,00000 113,85 2 277,00 Vlastní

110 Pol__0124 inst.krabice KO125E ks 10,00000 232,30 2 323,00 Vlastní

111 Pol__0125 inst.krabice KT250 ks 4,00000 397,90 1 591,60 Vlastní

112 Pol__0126 PVC trubka prům. 25 m 1 430,00000 23,00 32 890,00 Vlastní

113 Pol__0127 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 1 430,00000 51,75 74 002,50 Vlastní

114 Pol__0128 Vysekání drážky do zdiva m 26,00000 109,25 2 840,50 Vlastní

115 Pol__0129 Zapravení omítek m2 13,00000 575,00 7 475,00 Vlastní

116 Pol__0130 Vyznačení kabelových tras m 26,00000 1,00 26,00 Vlastní

117 Pol__0131 Prostup podlahou / stropem ks 4,00000 172,50 690,00 Vlastní

118 Pol__0132 Prostup stěnou do 15cm ks 3,00000 64,40 193,20 Vlastní

119 Pol__0133 Prostup stěnou nad 15cm ks 11,00000 81,65 898,15 Vlastní

120 Pol__0134 Programování, oživení systému kpl 1,00000 10 925,00 10 925,00 Vlastní

121 Pol__0135 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

122 Pol__0136 Revize CCTV kpl 1,00000 4 025,00 4 025,00 Vlastní

123 Pol__0137 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 4 626,98 4 626,98 Vlastní

124 Pol__0138 Měření v systému kpl 17,00000 212,75 3 616,75 Vlastní

Díl: _7 STA – Anténní rozvod 83 812,98
125 Pol__0148 Koncová satelitní zásuvka ks 2,00000 1 414,50 2 829,00 Vlastní

126 Pol__0151 koax.kabel H125-Cu 7mm m 170,00000 65,55 11 143,50 Vlastní

127 Pol__0154 Patch kabel UTP Cat. 6, 2m ks 10,00000 71,30 713,00 Vlastní

128 Pol__0156 inst.krabice prům. 68 ks 8,00000 59,80 478,40 Vlastní

129 Pol__0157 inst.krabice KO125E ks 4,00000 232,30 929,20 Vlastní

130 Pol__0158 PVC trubka prům. 25 m 140,00000 23,00 3 220,00 Vlastní

131 Pol__0160 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 140,00000 51,75 7 245,00 Vlastní

132 Pol__0161 Vysekání drážky do zdiva m 140,00000 109,25 15 295,00 Vlastní

133 Pol__0162 Zapravení omítek m2 70,00000 575,00 40 250,00 Vlastní

134 Pol__0163 Vyznačení kabelových tras m 140,00000 1,00 140,00 Vlastní

135 Pol__0164 Prostup podlahou / stropem ks 1,00000 172,50 172,50 Vlastní

Stránka 94 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

Elektro - slaboproud

136 Pol__0165 Prostup stěnou do 15cm ks 1,00000 64,40 64,40 Vlastní

137 Pol__0166 Prostup stěnou nad 15cm ks 1,00000 81,65 81,65 Vlastní

138 Pol__0167 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 825,83 825,83 Vlastní

139 Pol__0168 Měření v systému kpl 2,00000 212,75 425,50 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 123 050,00
140 Pol__0169 Zakrytí vybavení kanceláří fólií kpl 1,00000 5 750,00 5 750,00 Vlastní

141 Pol__0170 Hrubý úklid kpl 1,00000 5 750,00 5 750,00 Vlastní

142 Pol__0171 Zajištění standardů a dokumentace BOZP kpl 1,00000 1 725,00 1 725,00 Vlastní

143 Pol__0172 Autorský dozor kpl 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

144 Pol__0173 Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny kpl 1,00000 34 500,00 34 500,00 Vlastní

145 Pol__0174 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,00000 1 150,00 1 150,00 Vlastní

146 Pol__0175 Příplatek za práci v nočních hodinách 20% kpl 1,00000 41 400,00 41 400,00 Vlastní

147 Pol__0176 Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení kpl 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

148 Pol__0177 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 4 025,00 4 025,00 Vlastní

Celkem 1 636 639,10

Stránka 95 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 07.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 EPS - požární signalizace 909 169,38
1 Pol__0003 Datový bod do grafické nadstavby ks 54,00000 375,00 20 250,00 Vlastní

2 Pol__0014 OPPO pro Českou republiku ks 1,00000 23 250,00 23 250,00 Vlastní

3 Pol__0015 Nerezový požární trezor s přípravou pro motýlkový zámek, varianta 24 V ks 1,00000 45 600,00 45 600,00 Vlastní

4 Pol__0016 Motýl. reg. zámek k motýl. Trezoru ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

5 Pol__0020 Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečistění, IP44 ks 45,00000 2 440,50 109 822,50 Vlastní

6 Pol__0022 Patice pro adresné hlásice ks 45,00000 663,00 29 835,00 Vlastní

7 Pol__0023 Identifikační štítek hlásiče ks 45,00000 75,00 3 375,00 Vlastní

8 Pol__0024 Tlacítkový požární hlásič ks 8,00000 3 040,50 24 324,00 Vlastní

9 Pol__0025 Zádržná deska  300x300 (lakovaný plech tl.3mm) ks 8,00000 1 875,00 15 000,00 Vlastní

10 Pol__0027 Multitonová siréna, červená s majákem ks 8,00000 3 991,50 31 932,00 Vlastní

11 Pol__0028 Patice sirény ks 8,00000 1 200,00 9 600,00 Vlastní

12 Pol__0030 Elektroinst. krabice s PO pro silové kabely, 101x101x63,5 mm, IP66, 2x5 svorek ks 8,00000 2 005,50 16 044,00 Vlastní

13 Pol__0032 Kabel PRAFlaCom F1x2x0,8 - KRUH m 1 005,00000 66,00 66 330,00 Vlastní

14 Pol__0036 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0.8 PH 30-R - SIR m 8,00000 72,00 576,00 Vlastní

15 Pol__0037 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0.8 PH 30-R - SIR m 370,00000 90,00 33 300,00 Vlastní

16 Pol__0039 Kabel PRAFlaGuard 4x2x0.8 PH 30-R - OPPO m 35,00000 129,00 4 515,00 Vlastní

17 Pol__0040 Kabel PRAFlaGuard 4x2x0.8 PH 30-R - KTPO m 35,00000 129,00 4 515,00 Vlastní

18 Pol__0041 Příchytka pro 1 kabel - funkční trasa EN 8025 m 1 344,00000 135,00 181 440,00 Vlastní

19 Pol__0042 Kabel FTP Cat.5e m 5,00000 66,00 330,00 Vlastní

20 Pol__0050 Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka 25 m 90,00000 306,00 27 540,00 Vlastní

21 Pol__0051 Příchytka trubky 25 ks 90,00000 13,50 1 215,00 Vlastní

22 Pol__0052 Koleno trubky 25 ks 4,50000 82,50 371,25 Vlastní

23 Pol__0053 Spojka trubky 25 ks 45,00000 22,50 1 012,50 Vlastní

24 Pol__0054 Trubka ohebná 25 m 4,00000 306,00 1 224,00 Vlastní

25 Pol__0055 PVC trubka prům. 25 m 820,00000 30,00 24 600,00 Vlastní

26 Pol__0056 PVC trubka prům. 32 m 360,00000 45,00 16 200,00 Vlastní

27 Pol__0057 PVC trubka prům. 32 - stoupačka m 25,00000 45,00 1 125,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

EPS

Stránka 96 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 01

R: 07.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 02

EPS

28 Pol__0058 Uložení PVC trubky - stěna, podlaha m 1 205,00000 67,50 81 337,50 Vlastní

29 Pol__0059 Vysekání drážky do zdiva m 56,00000 142,50 7 980,00 Vlastní

30 Pol__0060 Zapravení omítek m2 28,00000 750,00 21 000,00 Vlastní

31 Pol__0061 Vyznačení kabelových tras m 1 205,00000 1,50 1 807,50 Vlastní

32 Pol__0062 Prostup podlahou / stropem ks 42,00000 225,00 9 450,00 Vlastní

33 Pol__0063 Prostup stěnou do 15cm ks 19,00000 84,00 1 596,00 Vlastní

34 Pol__0064 Prostup stěnou nad 15cm ks 10,00000 106,50 1 065,00 Vlastní

35 Pol__0065 Požární ucpávka prostupu ks 9,00000 2 100,00 18 900,00 Vlastní

36 Pol__0066 Programování, oživení systému kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

37 Pol__0067 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 150,00 150,00 Vlastní

38 Pol__0068 Revize EPS kpl 1,00000 25 500,00 25 500,00 Vlastní

39 Pol__0069 Revize ZDP kpl 1,00000 5 250,00 5 250,00 Vlastní

40 Pol__0070 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 8 379,63 8 379,63 Vlastní

41 Pol__0071 Měření v systému kpl 61,00000 277,50 16 927,50 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 91 500,00
42 Pol__0072 Zajištění standardů a dokumentace BOZP kpl 1,00000 2 250,00 2 250,00 Vlastní

43 Pol__0073 Autorský dozor kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

44 Pol__0074 Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny kpl 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní

45 Pol__0075 Mimostaveništní doprava osob a materiálu kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

46 Pol__0076 Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení kpl 1,00000 22 500,00 22 500,00 Vlastní

47 Pol__0077 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 5 250,00 5 250,00 Vlastní

Celkem 1 000 669,38

Stránka 97 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Trafostanice TS1 3 100 020,00
1 Pol__0001 Uzemnění TS sd 1,00000 54 930,00 54 930,00 Vlastní

2 Pol__0002 Jadrové vrtání DN160 ks 2,00000 3 750,00 7 500,00 Vlastní

3 Pol__0003 Prostup do budovy HDPE DN 160 vč. utěsnění proti vlhkosti ks 2,00000 4 425,00 8 850,00 Vlastní

4 Pol__0004 Zdvojená podlaha do rozvodny VN m2 11,00000 9 525,00 104 775,00 Vlastní

5 Pol__0005 Přepážka z tahokovu pro oddělení prostoru rozvodny VN sd 1,00000 64 200,00 64 200,00 Vlastní

6 Pol__0006 Rám pod VN rozváděč sd 1,00000 20 550,00 20 550,00 Vlastní

7 Pol__0007 Kabel 22-AXEKVCEY 1x70/16 m 24,00000 472,50 11 340,00 Vlastní

8 Pol__0008 Kabelový adaptér RSTI 5851 sd 1,00000 25 290,00 25 290,00 Vlastní

9 Pol__0009 Kabelové konovka RAYCHEM POLT 24C/1XI ks 3,00000 4 282,50 12 847,50 Vlastní

10 Pol__0010 Připojení stínění kabelů včetně kabelového oka Cu 16 ks 6,00000 330,00 1 980,00 Vlastní

11 Pol__0011 Kabelová příchytka KHF ks 4,00000 1 102,50 4 410,00 Vlastní

12 Pol__0012 Olejový transformátor OTC 630B20, 22/0,4kV, 630kVA Ekodesign 2 ks 1,00000 1 808 160,00 1 808 160,00 Vlastní

13 Pol__0013 Záchytná vana pod transformátor ks 1,00000 37 620,00 37 620,00 Vlastní

14 Pol__0014 Kabel 1-CHBU 1x240 m 105,00000 1 506,00 158 130,00 Vlastní

15 Pol__0015 Ukončení vodičů do pr. kabelovým okem KU-F 240/12 ks 14,00000 690,00 9 660,00 Vlastní

16 Pol__0016 Kabelový žebřík KL85x400_S vč. Příslušenství m 11,00000 1 830,00 20 130,00 Vlastní

17 Pol__0017 Třemnová příchytka 2056 M 58 FT ks 22,00000 202,50 4 455,00 Vlastní

18 Pol__0018 Spojovací a kotevní materiál kabelového žebříku, např. systémem Hilti sd 1,00000 16 800,00 16 800,00 Vlastní

19 Pol__0019 Rozvaděč RH1-2, 400V, In=1000A sd 1,00000 578 160,00 578 160,00 Vlastní

20 Pol__0020 USM ES3 - skříň obchodního měření ks 1,00000 52 650,00 52 650,00 Vlastní

21 Pol__0021 Kabelový žlab MERKUR 50/50 včetne příslušentví m 16,00000 757,50 12 120,00 Vlastní

22 Pol__0022 Plastová trubka VRM 25 šedá včetně příchytek m 20,00000 201,00 4 020,00 Vlastní

23 Pol__0023 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 35,00000 111,00 3 885,00 Vlastní

24 Pol__0024 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 52,00000 84,00 4 368,00 Vlastní

25 Pol__0025 Kabel CYKY-O 5x4 m 40,00000 172,50 6 900,00 Vlastní

26 Pol__0026 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 20,00000 133,50 2 670,00 Vlastní

27 Pol__0027 Kabel JYTY 14x1 m 40,00000 127,50 5 100,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 03 - Trafostanice a rozvodna NN

Trafostanice a rozvodna NN

Stránka 98 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 03 - Trafostanice a rozvodna NN

Trafostanice a rozvodna NN

28 Pol__0028 Kabel JYTY 4x1 m 21,00000 79,50 1 669,50 Vlastní

29 Pol__0029 Označení kabelů štítkem sd 1,00000 3 600,00 3 600,00 Vlastní

30 Pol__0030 Dřevěná zábrana do prostoru transformátoru sd 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

31 Pol__0031 Stavební elektroinstalace, osvětlení zásuvkový rozvod sd 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní

32 Pol__0032 Připojení technologie na pásek FeZn 30/4, ochranné pospojení sd 1,00000 6 750,00 6 750,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 174 600,00
33 Pol__0033 Ostatní materiál sd 1,00000 24 600,00 24 600,00 Vlastní

34 Pol__0034 Ochranné a pracovní pomůcky sd 1,00000 22 500,00 22 500,00 Vlastní

35 Pol__0035 Projektová dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

36 Pol__0036 Výchozí revize sd 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

37 Pol__0037 Mechanizace, přesun sd 1,00000 36 000,00 36 000,00 Vlastní

38 Pol__0038 Doprava sd 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

39 Pol__0039 Koordinace a spolupráce s PDS sd 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

40 Pol__0040 Dokončovací práce, uklid sd 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní

41 Pol__0041 Ostatní VRN sd 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 3 274 620,00

Stránka 99 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 49 Zemní práce 16 109,93
1 121105454R01 GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SUMA 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

2 123 11-3333.r05 podklad ze štěrkopísku 0+32mm m2 1,00000 1 520,81 1 520,81 Vlastní

3 123102121R01 VYTÝČENÍ SÍTÍ, ZABEZPEČENÍ ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

4 132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 8,00000 568,33 4 546,64 Vlastní

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 8,00000 163,24 1 305,92 Vlastní

6 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 8,00000 53,21 425,68 Vlastní

7 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,00000 153,36 1 226,88 Vlastní

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,00000 750,90 1 501,80 Vlastní

9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 5,00000 16,44 82,20 Vlastní

Díl: 723 Vnitřní plynovod 82 423,50
10 230170011R00 Zkouška těsnosti potrubí do DN50 m 8,00000 225,00 1 800,00 Vlastní

11 723151651651 POTRUBÍ PE100 RC D32x3,0 + MTZ m 3,00000 2 250,00 6 750,00 Vlastní

12 723190204R00 Připojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 soubor 1,00000 4 312,50 4 312,50 Vlastní

13 723239103RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu kus 1,00000 1 296,00 1 296,00 Vlastní

14 72351616165 Potrubí ocel.závitové černé svařované DN50 m 5,00000 1 455,00 7 275,00 Vlastní

15 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí m 8,00000 52,50 420,00 Vlastní

16 85151566566 chráničkY celkem m 6,00000 750,00 4 500,00 Vlastní

17 905-R.01 HZS-REVIZE provoz.souboru a st.obj. revize plynu hod 8,00000 1 500,00 12 000,00 Vlastní

18 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,50000 7 500,00 3 750,00 Vlastní

19 1561651616 rozpěrka plynoměr ks 1,00000 345,00 345,00 Vlastní

20 7265165656 skříň HUP + MTZ ks 1,00000 13 350,00 13 350,00 Vlastní

21 75616516656 napojení na stávající STL ŘAD - přípojkový T KUS ks 1,00000 22 500,00 22 500,00 Vlastní

22 723239103RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 2 včetně kulového kohoutu kus 1,00000 4 125,00 4 125,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 254,20
23 767998105R00 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 10,00000 200,42 2 004,20 Vlastní

24 16514068060461 dodávka profilů pro uchycení potrubí kg 10,00000 225,00 2 250,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 772,50

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 04 - Venkovní sítě a přípojky

Přípojka plynovod

Stránka 100 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 04 - Venkovní sítě a přípojky

Přípojka plynovod

25 783425350R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 5,00000 154,50 772,50 Vlastní

Celkem 103 560,13

Stránka 101 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 04

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 223 443,86
1 121105454R01 GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SUMA 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

2 123 11-3333.r05 podklad ze štěrkopísku 0+32mm m2 17,00000 176,46 2 999,82 Vlastní

3 123102121R01 VYTÝČENÍ SÍTÍ, ZABEZPEČENÍ ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

4 132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 180,00000 568,33 102 299,40 Vlastní

5 133401101R00 Hloubení šachet v hornině 5 m3 8,00000 3 008,36 24 066,88 Vlastní

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 188,00000 23,66 4 448,08 Vlastní

7 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 188,00000 53,21 10 003,48 Vlastní

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 180,00000 153,36 27 604,80 Vlastní

9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 54,00000 750,90 40 548,60 Vlastní

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 120,00000 16,44 1 972,80 Vlastní

Díl: 8 Trubní vedení 334 350,46
11 165156156156 filtr  dešťových vod + MTZ ks 1,00000 3 400,00 3 400,00 Vlastní

12 721171112RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN125 materiál  PP SN10 m 20,00000 962,88 19 257,60 Vlastní

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 60,00000 38,67 2 320,20 Vlastní

14 722165161656 tlaková zkouška vodovodní ho potrubí, proplach,desinfekce m 15,00000 27,01 405,15 Vlastní

15 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 - 200 m 60,00000 37,37 2 242,20 Vlastní

16 894421112R01 Zřízení šachet BETONOVÝCH ks 3,00000 876,67 2 630,01 Vlastní

17 16516516515 vodoměrná šachta 1,5x1,2x1,8 samonostná, včetně vystrojení, podkladová deska, obetonávka ks 1,00000 67 500,00 67 500,00 Vlastní

18 1651615656 vodoměrrná sestava Qn 6 + mtz ks 3,00000 2 250,00 6 750,00 Vlastní

19 165165156156 NÁDRŽ NA VYUŽITÍ DEŠTOVÝCH VOD Vu=5m3 včetně vystrojení - komplet ks 1,00000 56 850,00 56 850,00 Vlastní

20 16516516515 DMTZ stávající vodoměrné šachty ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

21 651056015601 ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/25 KS 3,00000 1 831,10 5 493,30 Vlastní

22 7211718222R01 ŠACHTOVÉ DNO TBS-Q.1.100/60 DN1000 KS 3,00000 10 515,02 31 545,06 Vlastní

23 722015569659 vodovodní potrubí PE100 RC SDR11 D32x3,0 + MTZ m 15,00000 931,20 13 968,00 Vlastní

24 7252150215R03 dešťová vpusť komplet ks 1,00000 17 784,94 17 784,94 Vlastní

25 7253314025R05 LITINOVÝ POKLOP 40T ks 4,00000 8 104,73 32 418,92 Vlastní

26 81560156105 ŠACHETNÍ KONUS TBS-Q.1.100-63/58 KS 3,00000 3 463,37 10 390,11 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 04 - Venkovní sítě a přípojky

Přípojka vody a kanalizace

Stránka 102 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 04

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 04 - Venkovní sítě a přípojky

Přípojka vody a kanalizace

27 8253250101R02 ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/100 KS 3,00000 3 904,39 11 713,17 Vlastní

28 8841561561 ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/50 KS 3,00000 2 222,20 6 666,60 Vlastní

29 721171112RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN150 materiál PP SN10 m 40,00000 950,38 38 015,20 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 636,80
30 988 10-3636.r01 doprava km 55,00000 35,00 1 925,00 Vlastní

31 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 20,00000 170,08 3 401,60 Vlastní

32 998276115R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km t 20,00000 515,51 10 310,20 Vlastní

Celkem 573 431,12

Stránka 103 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 4) TECHNOLOGIE - MUZEUM VETERÁNŮ 0.13 277 245,00
1 70 Reproduktor R17 - R24, dodávka ks 8,00000 14 775,00 118 200,00 Vlastní

2 71 Zesilovač 100V/2 x 240W, dodávka ks 1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

3 72 Mixážní pult rackový, dodávka ks 1,00000 15 675,00 15 675,00 Vlastní

4 73 CD přehrávač - rackový 2U, dodávka ks 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

5 74 Mini PC - zdroj audio/video signálu, vč. monitoru, dodávka ks 1,00000 16 320,00 16 320,00 Vlastní

6 75 Mikroport hand/klop, dodávka ks 1,00000 37 200,00 37 200,00 Vlastní

7 76 Konektory, kabeláž, dodávka kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

8 77 montáž technologie, montáž ks 1,00000 40 200,00 40 200,00 Vlastní

Díl: 6) TECHNOLOGIE - PIVOVARSKÉ MUZEU 1.13.1 277 245,00
9 86 Reproduktor R37 - R44, dodávka ks 8,00000 14 775,00 118 200,00 Vlastní

10 87 Zesilovač 100V/2 x 240W, dodávka ks 1,00000 28 200,00 28 200,00 Vlastní

3 zónový instalační mix, 2x MIC, 2x stereo line, Bluetooth/AUX IN, EQ, Phantomové napájení, Talkover, mono/stereo out, rack 1U

přehrává MP3/WAV/CD-DA, CD-R/RW , RCA out, rackové provedení, pitch control, AUX IN ,iPod docking fr. Charakteristika +0/-1 dB 2 Hz - 20 kHz, S/N 

min.  105 dBA, vstupní citlivost 2V (10 kOhm,  1 x TosLink

Mini PC, 128 GB SSD, Intel N100 3.4 GHz, W11, HDMI, Audio 3,5mm

bezdrátová mikrofonní sada, UHF, diversitní, profesionální určení, 24 kanálů, programování pomocí IR, mikrofonní hlava - elektretový systém, fr. Char. 35 

Hz - 20 kHz, S/N min. 100 dBA, T.H.D < 0,3%, 2 x UHF anténa, rack mount

drobná kabeláž a konektory

zahrnuje kompletní montážní náklady vč. Dopravného, zaškolení obsluhy

dvoupás. 8"+1",vodovzdorný,100°x100°,240W, 70V/100V, 8ohmů,černý, vč. držáku

Koncový zesilovač 2x240W @ 100V (RMS), digitální topologie Class-D s vysokou účinností přes 80%, spínaný zdroj, teplotně řízená aktivní ventilace, 

integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení, přehřátí a DC napětí. Frekvenční rozsah 50Hz-22kHz @ ±3dB, odstup S/N >100dB, THD+N 

<0,3%. Na čelním panelu 4stupňová LED indikace vybuzení a stavu nezávisle pro každý kanál, na zadním panelu regulace úrovně a přepínač volitelného Hi-

Pass filtru nezávisle pro každý kanál. Vstupní konektory 2x XLR IN + 2x XLR LINK, výstupní konektory 2x Euroblock 4pin pro možnost připojení zdvojeného 

výstupního vedení ke každému kanálu. Výška 2HU, hmotnost 7,2kg.

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 05 - Scénická technologie

Audio

dvoupás. 8"+1",vodovzdorný,100°x100°,240W, 70V/100V, 8ohmů,černý, vč. držáku

Stránka 104 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 05 - Scénická technologie

Audio

11 88 Mixážní pult rackový, dodávka ks 1,00000 15 675,00 15 675,00 Vlastní

12 89 CD přehrávač - rackový 2U, dodávka ks 1,00000 17 250,00 17 250,00 Vlastní

13 90 Mini PC - zdroj audio/video signálu, vč. monitoru, dodávka ks 1,00000 16 320,00 16 320,00 Vlastní

14 91 Mikroport hand/klop, dodávka ks 1,00000 37 200,00 37 200,00 Vlastní

15 92 Konektory, kabeláž, dodávka kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

16 93 montáž technologie, montáž ks 1,00000 40 200,00 40 200,00 Vlastní

Díl: 7) 7) TECHNOLOGIE - PIVOVARSKÁ PRODEJNA 0.21 69 990,00
17 94 Reproduktor R45 - R46, dodávka ks 2,00000 14 775,00 29 550,00 Vlastní

18 95 Mixážní zesilovač 100V/60W, dodávka ks 1,00000 10 200,00 10 200,00 Vlastní

19 96 Mini PC - zdroj audio/video signálu, vč. monitoru, dodávka ks 1,00000 16 320,00 16 320,00 Vlastní

20 97 Konektory, kabeláž, dodávka kpl 1,00000 720,00 720,00 Vlastní

21 98 montáž technologie, montáž ks 1,00000 13 200,00 13 200,00 Vlastní

zahrnuje kompletní montážní náklady vč. Dopravného, zaškolení obsluhy

drobná kabeláž a konektory

zahrnuje kompletní montážní náklady vč. Dopravného, zaškolení obsluhy

dvoupás. 8"+1",vodovzdorný,100°x100°,240W, 70V/100V, 8ohmů,černý, vč. držáku

Mixážní zesilovač 60W @ 100V, vstupy 3xMIC, 2xAUX, výstup REC

Mini PC, 128 GB SSD, Intel N100 3.4 GHz, W11, HDMI, Audio 3,5mm

drobná kabeláž a konektory

bezdrátová mikrofonní sada, UHF, diversitní, profesionální určení, 24 kanálů, programování pomocí IR, mikrofonní hlava - elektretový systém, fr. Char. 35 

Hz - 20 kHz, S/N min. 100 dBA, T.H.D < 0,3%, 2 x UHF anténa, rack mount

Koncový zesilovač 2x240W @ 100V (RMS), digitální topologie Class-D s vysokou účinností přes 80%, spínaný zdroj, teplotně řízená aktivní ventilace, 

integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení, přehřátí a DC napětí. Frekvenční rozsah 50Hz-22kHz @ ±3dB, odstup S/N >100dB, THD+N 

<0,3%. Na čelním panelu 4stupňová LED indikace vybuzení a stavu nezávisle pro každý kanál, na zadním panelu regulace úrovně a přepínač volitelného Hi-

Pass filtru nezávisle pro každý kanál. Vstupní konektory 2x XLR IN + 2x XLR LINK, výstupní konektory 2x Euroblock 4pin pro možnost připojení zdvojeného 

výstupního vedení ke každému kanálu. Výška 2HU, hmotnost 7,2kg.

3 zónový instalační mix, 2x MIC, 2x stereo line, Bluetooth/AUX IN, EQ, Phantomové napájení, Talkover, mono/stereo out, rack 1U

přehrává MP3/WAV/CD-DA, CD-R/RW , RCA out, rackové provedení, pitch control, AUX IN ,iPod docking fr. Charakteristika +0/-1 dB 2 Hz - 20 kHz, S/N 

min.  105 dBA, vstupní citlivost 2V (10 kOhm,  1 x TosLink

Mini PC, 128 GB SSD, Intel N100 3.4 GHz, W11, HDMI, Audio 3,5mm

Stránka 105 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 05 - Scénická technologie

Audio

Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření 7 500,00
22 009 006X33 Koordinace řemesel, zednické začištění, kompletace kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní

Celkem 631 980,00

Stránka 106 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 05

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 4  TECHNOLOGIE - MUZEUM VETERÁNŮ 0.13 178 350,00
1 32 LCD náhledový monitor 65" ks    2,00000 48 750,00 97 500,00 Vlastní

2 33 Držák LCD VESA ks    2,00000 2 775,00 5 550,00 Vlastní

3 34 Převodník NDI na HDMI ks    2,00000 29 700,00 59 400,00 Vlastní

4 35 Instalační materiál ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

5 36 Instalace zařízení ks    1,00000 14 100,00 14 100,00 Vlastní

Díl: 6  TECHNOLOGIE - PIVOVARSKÉ MUZEU 1.13.1 178 350,00
6 42 LCD náhledový monitor 65" ks    2,00000 48 750,00 97 500,00 Vlastní

7 43 Držák LCD VESA ks    2,00000 2 775,00 5 550,00 Vlastní

8 44 Převodník NDI na HDMI ks    2,00000 29 700,00 59 400,00 Vlastní

drobný instalační materiál

instalace, nastavení, zakreslení skutečného stavu, doprava

Plochý 165,1 cm (65") LED Direct-LED

4K Ultra HD 3840 x 2160 px 16:9

Motionflow XR 200, F 112 kWh

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 NTSC 3.58, NTSC 4.43, PAL B, PAL D, PAL G, SECAM B, SECAM D, SECAM G, SECAM K

Smart TV Internetová televize Integrovaný Chromecast

Wi-Fi Připojení na síť Ethernet Bluetooth, Podpora HDR

300 x 300 mm

Dekodér 4K H.265, NDI HX na HDMI 4K60p, 3G-SDI 1080p60, audio out

Dekodér 4K H.265, NDI HX na HDMI 4K60p, 3G-SDI 1080p60, audio out

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 05 - Scénická technologie

Video

Plochý 165,1 cm (65") LED Direct-LED

4K Ultra HD 3840 x 2160 px 16:9

Motionflow XR 200, F 112 kWh

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 NTSC 3.58, NTSC 4.43, PAL B, PAL D, PAL G, SECAM B, SECAM D, SECAM G, SECAM K

Smart TV Internetová televize Integrovaný Chromecast

Wi-Fi Připojení na síť Ethernet Bluetooth, Podpora HDR

300 x 300 mm

Stránka 107 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 05

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 05 - Scénická technologie

Video

9 45 Instalační materiál ks    1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

10 46 Instalace zařízení ks    1,00000 14 100,00 14 100,00 Vlastní

Celkem 356 700,00

instalace, nastavení, zakreslení skutečného stavu, doprava

drobný instalační materiál

Stránka 108 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 05

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 8 Muzeum veteránů 0.13 180 656,36
1 701 technologická skříňka/rackpro umístění technologie, včetně 19'' rámu a příslušenství ks 1,00000 19 200,00 19 200,00 Vlastní

2 702 napájecí panel 19'', 8x zásuvka, vypínač, základní přepěťová ochrana, kabel 3m ks 1,00000 1 920,00 1 920,00 Vlastní

3 703 kabel laněný 4x1,5 pro reproboxy m 135,00000 58,44 7 889,40 Vlastní

4 704 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 168,00000 68,18 11 454,24 Vlastní

5 705 kabel UTP cat.6 LSOH m 235,00000 31,17 7 324,95 Vlastní

6 706 kabel FTP cat.6 LSOH m 138,00000 37,02 5 108,76 Vlastní

7 707 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 12,00000 389,61 4 675,32 Vlastní

8 708 přípojné místo RJ-45 cat.6 UTP/FTP ks 12,00000 233,76 2 805,12 Vlastní

9 709 kryt + maska pro datové konektory ks 6,00000 681,83 4 090,98 Vlastní

10 710 reproduktorová svorkovnice v designu zásuvek ks 8,00000 1 090,91 8 727,28 Vlastní

11 711 rámeček 1-násobný ks 8,00000 188,96 1 511,68 Vlastní

12 714 rámeček 4-násobný ks 3,00000 787,02 2 361,06 Vlastní

13 715 rámeček 5-násobný ks 1,00000 1 116,24 1 116,24 Vlastní

14 716 instalační krabice 68mm ks 30,00000 15,59 467,70 Vlastní

15 717 kabelová chránička 25mm, střední mechanická odolnost m 130,00000 23,37 3 038,10 Vlastní

16 719 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 5 844,15 5 844,15 Vlastní

17 720 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 35 069,43 35 069,43 Vlastní

18 721 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 43 831,17 43 831,17 Vlastní

19 722 zapojení včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 14 220,78 14 220,78 Vlastní

Díl: 9 Pivovarnické muzeum 1.13.1 150 320,03
20 801 technologická skříňka/rackpro umístění technologie, včetně 19'' rámu a příslušenství ks 1,00000 19 200,00 19 200,00 Vlastní

21 802 napájecí panel 19'', 8x zásuvka, vypínač, základní přepěťová ochrana, kabel 3m ks 1,00000 1 920,00 1 920,00 Vlastní

22 803 kabel laněný 4x1,5 pro reproboxy m 160,00000 58,44 9 350,40 Vlastní

23 804 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 168,00000 68,18 11 454,24 Vlastní

24 805 kabel HDMI aktivní 30m (optický, se zesilovačem) ks 2,00000 4 870,13 9 740,26 Vlastní

25 806 kabel UTP cat.6 LSOH m 170,00000 31,17 5 298,90 Vlastní

26 807 kabel FTP cat.6 LSOH m 85,00000 37,02 3 146,70 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 05 - Scénická technologie

Kabeláže AV + napájení AV

Stránka 109 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 05

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 05 - Scénická technologie

Kabeláže AV + napájení AV

27 808 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 10,00000 389,61 3 896,10 Vlastní

28 809 přípojné místo RJ-45 cat.6 UTP/FTP ks 10,00000 233,76 2 337,60 Vlastní

29 810 kryt + maska pro datové konektory ks 4,00000 681,83 2 727,32 Vlastní

30 811 reproduktorová svorkovnice v designu zásuvek ks 8,00000 1 090,91 8 727,28 Vlastní

31 812 rámeček 1-násobný ks 8,00000 188,96 1 511,68 Vlastní

32 816 rámeček 5-násobný ks 3,00000 1 116,24 3 348,72 Vlastní

33 817 instalační krabice 68mm ks 24,00000 15,59 374,16 Vlastní

34 818 kabelová chránička 25mm, střední mechanická odolnost m 130,00000 23,37 3 038,10 Vlastní

35 819 kabelová chránička 32mm, střední mechanická odolnost m 60,00000 35,07 2 104,20 Vlastní

36 820 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 5 845,65 5 845,65 Vlastní

37 821 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 23 376,63 23 376,63 Vlastní

38 822 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 24 155,85 24 155,85 Vlastní

39 823 zapojení včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 8 766,24 8 766,24 Vlastní

Díl: 10 Pivovarská prodejna 0.21 88 127,04
40 901 technologická skříňka/rackpro umístění technologie, včetně 19'' rámu a příslušenství ks 1,00000 19 200,00 19 200,00 Vlastní

41 902 napájecí panel 19'', 8x zásuvka, vypínač, základní přepěťová ochrana, kabel 3m ks 1,00000 1 920,00 1 920,00 Vlastní

42 903 kabel laněný 2x2,5 pro reproboxy m 25,00000 58,44 1 461,00 Vlastní

43 904 kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb. m 95,00000 68,18 6 477,10 Vlastní

44 905 kabel HDMI aktivní 15m (optický, se zesilovačem) ks 1,00000 2 532,47 2 532,47 Vlastní

45 906 kabel UTP cat.6 LSOH m 95,00000 31,17 2 961,15 Vlastní

46 907 kabel FTP cat.6 LSOH m 25,00000 37,02 925,50 Vlastní

47 908 zásuvka 230V/16A, interiérová, design dle stavby ks 5,00000 389,61 1 948,05 Vlastní

48 909 přípojné místo RJ-45 cat.6 UTP/FTP ks 6,00000 233,76 1 402,56 Vlastní

49 910 kryt + maska pro datové konektory ks 3,00000 681,83 2 045,49 Vlastní

50 911 reproduktorová svorkovnice v designu zásuvek ks 2,00000 1 090,91 2 181,82 Vlastní

51 912 rámeček 1-násobný ks 2,00000 188,96 377,92 Vlastní

52 915 rámeček 4-násobný ks 1,00000 787,02 787,02 Vlastní

53 916 rámeček 5-násobný ks 1,00000 1 116,24 1 116,24 Vlastní

Stránka 110 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/10.2

O: 05

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Jindřichův Hradec - NOVÁ EPOCHA PIVOVARU PÁNŮ ZLATÉ RŮŽE SO 02

SO 05 - Scénická technologie

Kabeláže AV + napájení AV

54 917 instalační krabice 68mm ks 12,00000 15,59 187,08 Vlastní

55 918 kabelová chránička pr.25mm, střední mechanická odolnost m 50,00000 23,37 1 168,50 Vlastní

56 919 kabelová chránička pr.32mm, střední mechanická odolnost m 15,00000 35,07 526,05 Vlastní

57 920 ostatní instalační materiál jinde neuvedený kpl 1,00000 5 844,15 5 844,15 Vlastní

58 921 vysekání kabelových drážek kpl 1,00000 15 584,42 15 584,42 Vlastní

59 922 Instalace kabelových tras a kabeláže, včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 12 662,34 12 662,34 Vlastní

60 923 zapojení včetně dopravy a dalších nákladů kpl 1,00000 6 818,18 6 818,18 Vlastní

Celkem 419 103,43

Stránka 111 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Harmonogram - JH Nová epocha pivovaru V.24 VI.24 VII.24 VIII.24 IX.24 X.24 XI.24 XII.24 I.25 II.25 III.25 IV.25 V.25 VI.25 VII.25 VIII.25 IX.25 X.25 XI.25 XII.25
SO-01+05_VV_NOVÁ EPOCHA PIVOVARU
SO 01 Stavební část
Vytápění
Vzduchotechnika
ZTI
Slaboproud
Silnoproud
SO 05 SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE
Audio
Video
Scénické osv. + DALI řízení
Kabeláže AV + napájení AV
Akustika sál
Vedlejší a ostatní náklady

SO-02_VV_JH-NOVÁ-EPOCHA-PIVOVARU-PÁNŮ-ZLATÉ-RŮŽE
Ostatní a vedlejší náklady
ASŘ
Plynoinstalace
Vytápění
VZT
ZTI
Elektro - silnoproud
Elektro - slaboproud
Svítidla - běžná
Svítidla - nouzová
SO 03 - Trafostanice a rozvodna NN
Trafostanice a rozvodna NN
SO 04 - Venkovní sítě a přípojky
Přípojka plynovod
Přípojka vody a kanalizace
SO 05 - Scénická technologie
Audio
Video
Kabeláže AV + napájení AV



  
P

ří
lo

h
a
 č

. 
9

 Z
a
d

á
v
a
c
í 

d
o

k
u
m

e
n

ta
c
e
  

 
 

 
 

 
 

 
 

1
 

  S
e
z
n

a
m

 p
o

d
d

o
d

a
v
a
te

lů
 –

 n
a
b

íd
k
a
 

p
ře

h
le

d
 p

o
d

d
o
d

a
v
a
te

lů
, 
k
te

ří
 s

e
 b

u
d
o

u
 p

o
d

íl
e

t 
n

a
 r

e
a

liz
a

c
i 
v
e

ře
jn

é
 z

a
k
á

z
k
y
  

  

V
e

ře
jn

á
 z

a
k

á
z
k
a

 n
a
 s

ta
v
e

b
n

í 
p

rá
c

e
 z

a
d

á
v

a
n

á
 v

 u
ž
š

ím
 ř

íz
e
n

í 
d

le
 Z

Z
V

Z
 

s
p

e
c
if

ik
a
c
e

 p
ra

c
í 
re

a
li
z
o

v
a
n

ý
c
h

 
p

o
d

d
o

d
a
v
a
te

le
m

  
 

% podíl 
na plnění 

VZ 

N
O

V
Á

 E
P

O
C

H
A

 P
IV

O
V

A
R

U
 P

Á
N

Ů
 Z

L
A

T
É

 R
Ů

Ž
E

 

1.
 

O
b
ch

o
d
ní

 f
ir
m

a
 n

eb
o 

n
á
ze

v 
/ 
ob

ch
o

dn
í 

fir
m

a 
ne

b
o 

jm
é

no
 a

 p
ří

jm
en

í: 
 

M
g

A
. 
J

a
n

 K
o

re
c
k

ý
, 
s
.r

.o
. 

R
es

ta
u
ro

vá
ní

 u
m

ěl
ec

ko
ře

m
es

ln
ýc

h
 d

ě
l z

 k
a
m

e
ne

 
a 

re
st

a
u
ro

vá
n
í 
sg

ra
fit

. 
P

o
zi

ce
 R

es
ta

u
rá

to
r 

sg
ra

fit
 v

 e
xt

er
ié

ru
. 

 1
,9

%
 

S
íd

lo
 / 

m
ís

to
 p

o
d

ni
ká

ní
, 
p

o
př

. m
ís

to
 

tr
va

lé
ho

 p
o

by
tu

: 
 

P
o
d 

C
vr

čk
o

ve
m

 7
3
6

, P
ra

ch
a
tic

e
 I

I,
 3

83
 0

1 
P

ra
ch

a
tic

e
 

P
rá

vn
í 
fo

rm
a:

 
S

p
o

le
čn

o
st

 s
 r

u
če

ní
m

 o
m

e
ze

n
ým

 

IČ
O

: 
  

0
37

8
64

5
5
 

2.
 

O
b
ch

o
d
ní

 f
ir
m

a
 n

eb
o 

n
á
ze

v 
/ 
ob

ch
o

dn
í 

fir
m

a 
ne

b
o 

jm
é

no
 a

 p
ří

jm
en

í: 
 

A
V

A
 -

 I
n

g
. 
R

o
s
ti

s
la

v
 D

a
n

ě
k
 s

.r
.o

. 
R

ea
liz

a
ci

 p
ro

st
or

ov
é 

a
ku

st
ik

y,
 a

ku
st

ic
ký

ch
 ú

p
ra

v 
pr

o
st

o
ru

. 
R

ea
liz

a
ci

 o
zv

u
če

n
í 
a 

in
st

al
ac

i a
u

d
io

- 
vi

d
e

o 
te

ch
n
o

lo
g

ie
 –

 k
ab

el
o
vé

 r
oz

vo
d
y.

 
R

ea
liz

a
ci

 s
cé

n
ic

ké
h
o 

je
vi

št
ní

h
o
 o

sv
ě
tle

n
í 
–

 
ka

be
lo

vé
 r

oz
vo

d
y.

 

7,
4
%

 

S
íd

lo
 / 

m
ís

to
 p

o
d

ni
ká

ní
, 
p

o
př

. m
ís

to
 

tr
va

lé
ho

 p
o

by
tu

: 
 

Ji
n
d
řic

h
ův

 H
ra

d
e
c 

- 
Ji

nd
ři

ch
ů
v 

H
ra

d
e
c 

V
, N

uš
lo

va
 6

5,
 

P
S

Č
 3

7
70

1
 

P
rá

vn
í 
fo

rm
a:

 
S

p
o

le
čn

o
st

 s
 r

u
če

ní
m

 o
m

e
ze

n
ým

 

IČ
O

: 
  

 2
8
6

08
0

11
 

3.
 

O
b
ch

o
d
ní

 f
ir
m

a
 n

eb
o 

n
á
ze

v 
/ 
ob

ch
o

dn
í 

fir
m

a 
ne

b
o 

jm
é

no
 a

 p
ří

jm
en

í: 
 

S
 u

 b
 t

 e
 r

 r
 a

 a
.s

. 

P
rá

ce
 H

S
V

 a
 P

S
V

, 
za

jiš
ťu

jíc
í r

ek
o
ns

tr
uk

ci
 

pa
m

á
tk

ov
ě 

ch
rá

n
ěn

é
ho

 o
bj

e
kt

u
 

5%
 

S
íd

lo
 / 

m
ís

to
 p

o
d

ni
ká

ní
, 
p

o
př

. m
ís

to
 

tr
va

lé
ho

 p
o

by
tu

: 
 

K
o
že

lu
žs

ká
 2

2
4

6/
5
, 

Li
b
eň

, 
18

0 
0
0
 P

ra
h
a

 8
 

P
rá

vn
í 
fo

rm
a:

 
A

kc
io

vá
 s

po
le

čn
o
st

 

IČ
O

: 
  

4
53

0
96

1
2 

 

4.
 

O
b
ch

o
d
ní

 f
ir
m

a
 n

eb
o 

n
á
ze

v 
/ 
ob

ch
o

dn
í 

fir
m

a 
ne

b
o 

jm
é

no
 a

 p
ří

jm
en

í: 
 

L
.M

.e
le

c
tr

ic
 s

.r
.o

. 

E
le

kt
ro

in
st

a
la

ce
 s

iln
op

ro
u
d
 a

 s
la

b
op

ro
u
d

 
8,

4%
 

S
íd

lo
 / 

m
ís

to
 p

o
d

ni
ká

ní
, 
p

o
př

. m
ís

to
 

tr
va

lé
ho

 p
o

by
tu

: 
 

Ja
ro

šo
vs

ká
 8

4
0,

 3
77

 0
1
 J

in
d
ři

ch
ů
v 

H
ra

d
ec

 

P
rá

vn
í 
fo

rm
a:

 
S

p
o

le
čn

o
st

 s
 r

u
če

ní
m

 o
m

e
ze

n
ým

 

IČ
O

: 
  

 0
5
5

33
8

21
 



  
P

ří
lo

h
a
 č

. 
9

 Z
a
d

á
v
a
c
í 

d
o

k
u
m

e
n

ta
c
e
  

 
 

 
 

 
 

 
 

2
 

 5.
 

O
b
ch

o
d
ní

 f
ir
m

a
 n

eb
o 

n
á
ze

v 
/ 
ob

ch
o

dn
í 

fir
m

a 
ne

b
o 

jm
é

no
 a

 p
ří

jm
en

í: 
 

A
R

C
H

E
O

N
 T

ru
h

lá
řs

tv
í 

s
.r

.o
. 

76
6
 K

o
ns

tr
uk

ce
 t
ru

h
lá

řs
ké

 
4,

3%
 

S
íd

lo
 / 

m
ís

to
 p

o
d

ni
ká

ní
, 
p

o
př

. m
ís

to
 

tr
va

lé
ho

 p
o

by
tu

: 
 

S
u
ch

e
ni

ov
a 

5
5

/4
, 

S
ta

ře
čk

a
, 

6
74

 0
1
 T

ře
bí

č 

P
rá

vn
í 
fo

rm
a:

 
S

p
o

le
čn

o
st

 s
 r

u
če

ní
m

 o
m

e
ze

n
ým

 

IČ
O

: 
  

0
89

9
45

3
6
 

6.
 

O
b
ch

o
d
ní

 f
ir
m

a
 n

eb
o 

n
á
ze

v 
/ 
ob

ch
o

dn
í 

fir
m

a 
ne

b
o 

jm
é

no
 a

 p
ří

jm
en

í: 
 

 

 
 

S
íd

lo
 / 

m
ís

to
 p

o
d

ni
ká

ní
, 
p

o
př

. m
ís

to
 

tr
va

lé
ho

 p
o

by
tu

: 
 

 

P
rá

vn
í 
fo

rm
a:

 
 

IČ
O

: 
  

 

 D
o
d
a

v
a
te

l 
tí
m

to
 p

ro
h

la
š
u
je

, 
ž
e
 v

e
š
k
e
ré

 j
ím

 v
ý
š
e
 u

v
e
d

e
n

é
 ú

d
a
je

 o
d
p

o
v
íd

a
jí
 s

k
u
te

č
n
o

s
ti
 k

e
 d

n
i 

p
o
d

á
n
í 

n
a

b
íd

k
y
 a

 j
s
o
u

 p
ra

v
d
iv

é
. 

N
a
 d

ů
k
a
z
 s

o
u
h

la
s
u
 p

ři
p

o
ju

je
 

o
s
o
b

a
 o

p
rá

v
n
ě

n
á
 j
e
d

n
a
t 

jm
é
n

e
m

 č
i 
z
a
 d

o
d

a
v
a
te

le
 s

v
ů
j 
p
o
d

p
is

. 
 O

s
ta

tn
í 
p

o
d

d
o
d
a
v
a
te

lé
 n

e
js

o
u
 p

ro
z
a
tí

m
 u

c
h
a
z
e
č
ů
m

 k
e

 d
n
i 
p

o
d
á
n
í 

n
a

b
íd

k
y
 z

n
á
m

i.
 

 V
 P

ra
z
e

, 
d
n

e
 d

le
 e

le
k
tr

o
n

ic
k
é
h

o
 p

o
d
p

is
u

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

_
_
_
_

_
_

_
_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
o
d

p
is

 o
s
o

b
y
 o

p
rá

v
n
ě

n
é

 j
e
d
n
a
t 

jm
é
n
e

m
 č

i 
z
a
 d

o
d

a
v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
F

ra
n
ti
š
e
k
 J

o
u
ra

, 
je

d
n

a
te

l 
A

R
C

H
E

O
N

 S
ta

v
b
y
 s

.r
.o

. 

    

F
ra

n
ti
še

k
 

Jo
u
ra

D
ig

it
á
ln

 p
o
d
e
p
sa

l 

F
ra

n
ti
še

k
 J
o
u
ra

 

D
a
tu

m
: 2

0
2
4
.0
4
.2
5
 

1
6
:0
4
:0
1
 +

0
2
'0
0
'




